
9 Pájení/svařování/jení/svařování/jení/svařování/jení/svařování/jení/svařování/
dílenskédílenskédílenskédílenské

jení/svařování/
dílenské

jení/svařování/jení/svařování/
dílenské

jení/svařování/jení/svařování/
dílenské

jení/svařování/jení/svařování/
dílenské

jení/svařování/
vybavenívybavení

jení/svařování/
vybavení

jení/svařování/jení/svařování/
vybavení

jení/svařování/

8 Brusivarusivarusivarusiva

7 Ručníučníuční nářadínářadínářadí

6 Ručníučníuční nářadínářadínářadí

5 Ručníučníuční nářadínářadí

4 Měřicíěřicíěřicí technikatechnika

3 Upínacípínacípínacípínací technika

2 Obráběníbráběníbráběníbrábění

1 Obráběníbráběníbráběníbrábění

I Rejstříkyejstříkyejstříkyejstříky

vybavení

FORMAT plus NÁŘADÍ  
VYDÁNÍ 2017/19

NEJLEPŠÍ KVALITA SKVĚLÉ ZNAČKY VÍCE NEŽ 31.000 ARTIKLŮ

TOOL
ZONE Veľkoobchod s náradím



Artykuły oznaczone znakiem ◊ nie są w magazynie. 
Zakup tych artykułów realizowany jest w krótkim terminie. 1/1

VŠE FORMATplus

TOP

T
O
P

www.format-quality.com

I

SILNÍ PARTNEŘI 
PŘESVĚDČIVÝ VÝBĚR

Kvalita, zkušenost a servis. Tato kombinace je bezkonkurenční. 
Jako vždy. Přesvědčte se sami: Na následujících stranách jsme 
soustředili vše, co má v průmyslu a řemeslné výrobě dobrou 
pověst a jméno. A to, čím se vyznačuje FORMATplus.  

Naše síla je vaše výhoda.  
Charakterizují nás tyto vlastnosti:

1 RYCHLOST
48hodinový dodací servis, dnes 
objednáte – pozítří dostanete.

2 BLÍZKOST K ZÁKAZNÍKOVI
Využijte naše dlouholeté 

 zkušenosti. 

3 VÝHODNOST
Vypočítáme vám nejlepší cenu. 

 Vždy.

4 ZÁRUKA 
Garantujeme kvalitu našich nástrojů. 
Každý den.

5 EXKLUZIVNOST
Jen u nás: Nástroje značky FORMAT 
nejlepší kvality. Slibujeme.

6 VŠESTRANNOST
 Bez starostí: Více než 31 000  
výrobků máme stále na skladě.

7 KOMPETENTNOST
Potřebujete poradit s vaším  
materiálovým managementem? 
Kdykoliv pomůžeme.

8 FLEXIBILNOST 
Potřebujete speciální nástroje? 
Obstaráme vám je.

FORMATplus17_PL_00_001-015.indd   1 21.09.17   12:18



1/2
II

FORMATplus  
VŽDY VE VAŠÍ BLÍZKOSTI

Hranice jsou za námi: Po celém Německu a v Evropě jsme již 
mnoho let známi jako systémoví dodavatelé a specialisté na nářadí. 
Napředujeme a sdílíme úspěch s našimi partnery. Naši zákazníci v 
průmyslu, řemeslné výrobě a různých institucích využívají množství 
výhod, které mohou poskytnout jen přední specializovaní prodejci 
se silnou a širokou propojeností. A to dlouhodobě. 
 
Vaše výhody:

•	 odpovídající	ceny	na	trhu 
•	 maximální	kvalita	doručení 
•	 perfektní	servis 
•	 odborné	skladování	zboží

Blízkost zákazníkovi je podporována naším systémem:  
Naše logistické centrum (eLC) ručí za rychlé termíny  
od objednávky až do dodání zboží. 

Šetřete čas.
Šetřete peníze.

KOMPETENCE – CELOPLOŠNÁ

FORMATplus17_PL_00_001-015.indd   2 21.09.17   12:18



Artykuły oznaczone znakiem ◊ nie są w magazynie. 
Zakup tych artykułów realizowany jest w krótkim terminie. 1/3

III

K dispozici na více než 
100 místech v Evropě.

FORMATplus17_PL_00_001-015.indd   3 21.09.17   12:18



1/4
IV

VÝKONNÁ CENTRÁLNÍ LOGISTIKA  
48HODINOVÝ SERVIS PRO CELOU EVROPU

Jak lze optimalizovat logistiku a dlouhodobě poskytovat ještě větší 
objem zákaznického servisu? Na tuto otázku vám správně odpoví 
FORMATplus. Na základě spolupráce s našimi partnery a 
zkušeností nasbíraných za několik desetiletí jsme vyvinuli 
elektronické logistické centrum (eLC), které i nadále neustále 
rozvíjíme a rozšiřujeme. Už nyní má eLC, s kterým jsme propojeni 
online, více než 100 000 artiklů. Tendence: masivní růst.

Výhody pro naše zákazníky jsou i zde zjevné: Zakázky jsou po přijetí 
ihned přeneseny do skladového systému a tím i přímo zpracovány. 
To umožňuje 48hodinovou dodávku po celé Evropě.  

Pro udržení tohoto vysokého standardu podléhají všechny logistické 
služby v eLC přísnému managementu kvality a jsou certifikovány 
podle evropské normy DIN EN ISO 9001:2008.

RYCHLÝ SERVIS DÍKY KRÁTKÝM VZDÁLENOSTEM

FORMATplus17_PL_00_001-015.indd   4 21.09.17   12:18



Artykuły oznaczone znakiem ◊ nie są w magazynie. 
Zakup tych artykułów realizowany jest w krótkim terminie. 1/5

V

95 % všech artiklů uvedených 
v katalogu vám budou dodány 
jen za 48 hodin.

RYCHLÝ SERVIS DÍKY KRÁTKÝM VZDÁLENOSTEM

FORMATplus17_PL_00_001-015.indd   5 21.09.17   12:18



1/6
VI

ALTERNATIVA SE ZNAČKOU FORMAT

KVALITA V CELÉM SORTIMENTU 
VÝBĚR HOVOŘÍ SÁM ZA SEBE

Přání, očekávání a požadavky našich zákazníků jsou pro nás jako 
vždy na prvním místě: Jako partner FORMATplus proto sázíme na 
strategii dvou značek.

Na jedné straně nabízí náš sortiment značkové nástroje předních 
mezinárodních výrobců: Každý profesionál je zná. Osvědčily se při 
každodenním použití a v mnohých firmách jsou volbou číslo jedna. 

Na druhé straně nabízíme výrobky FORMAT jak hospodárnou, tak 
i kvalitní alternativu k výrobním značkám: Výrobní program naší 
specializované značky je v osvědčené formě realizován u předních 
výrobců a podle našich přísných zadání.

Tak je značka FORMAT už více než 25 let známkou kvality. 
Neodmyslitelně patří k průmyslu a řemeslné výrobě, protože její 
kvalita se neustále potvrzuje v nepřetržitém provozu. 

Máte na výběr. 

FORMATplus17_PL_00_001-015.indd   6 21.09.17   12:18



Artykuły oznaczone znakiem ◊ nie są w magazynie. 
Zakup tych artykułów realizowany jest w krótkim terminie. 1/7

VII

ALTERNATIVA SE ZNAČKOU FORMAT

Osvědčená kvalita 
a inovace pro vaši 
firmu.

FORMATplus17_PL_00_001-015.indd   7 21.09.17   12:18



1/8

Ob
rá
bě
ní

1
Ob

rá
bě
ní

2
Up

ín
ac
í

te
ch
ni
ka

3
M
ěř
ic
í

te
ch
ni
ka

4
Ru
čn
í

ná
řa
dí

5
Ru
čn
í

ná
řa
dí

6
Ru
čn
í

ná
řa
dí

7
Br
us
iv
a

8
Pá

jen
í/s

va
řo

vá
ní/

díl
en

sk
é v

yb
av

en
í

9
Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

CS

VIII

ZDOKONALENÉ PROCESY

VÁŠ OPTIMÁLNÍ MATERIÁLOVÝ MANAGEMENT 
UŠETŘIT NA NÁKLADECH – ZÍSKAT ČAS

Firmy, které chtějí úsporněji fungovat a snižovat tlak na náklady, 
prověří i zacházení se zdroji. Je v pořádku interní materiálový 
management? Nebo má nedostatky, které je nutné při nákupu,  
skladování či výdaji materiálů odstranit?

Tyto otázky nelze vždy zodpovědět hned. Dobrá rada je drahá. Ale i u 
tohoto požadavku stojí při Vás kompetentní partneři FORMATplus. 
Prvními kroky jsou inventura pro rozpoznání možných nedostatků, 
analýza procesů a optimalizace postupů při nákupu a logistice. Kromě 
toho vám objasníme, do jaké míry lze zredukovat zásoby materiálu 
nebo minimalizovat jejich dobu obrátky.

Naše analýza zahrnuje kromě jiného:

•	 	vyhodnocení potřeb při stávajících procesech

•	 	optimalizace postupů při toku materiálu (nákup a logistika)

•	 	snížení nákladů v materiálovém hospodářství

•	 	snížení materiálových zásob

•	 minimalizace doby obrátky materiálůCS

FORMATplus17_PL_00_001-015.indd   8 21.09.17   12:18



Artykuły oznaczone znakiem ◊ nie są w magazynie. 
Zakup tych artykułów realizowany jest w krótkim terminie. 1/9

Ob
rá
bě
ní

1
Ob

rá
bě
ní

2
Up

ín
ac
í

te
ch
ni
ka

3
M
ěř
ic
í

te
ch
ni
ka

4
Ru
čn
í

ná
řa
dí

5
Ru
čn
í

ná
řa
dí

6
Ru
čn
í

ná
řa
dí

7
Br
us
iv
a

8
Pá

jen
í/s

va
řo

vá
ní/

díl
en

sk
é v

yb
av

en
í

9
Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

CS

IX

Společně 
zoptimalizujeme vaše 
běžné náklady.

CS

FORMATplus17_PL_00_001-015.indd   9 21.09.17   12:18



1/10
X

ZVÝŠENÁ EFEKTIVNOST

SYSTÉMY PRO OPTIMÁLNÍ LOGISTIKU  
OSVĚDČENÁ TECHNIKA PRO VAŠI FIRMU
Samotnou analýzou není ještě zdaleka vyčerpána naše „skříňka 
nástrojů“. V případě potřeby nabízíme i technické systémy pro 
efektivní materiálový management: 

Elektronická řešení pro pořizování speciálně pro průmyslové podniky

Automatický systém na výdej materiálů s podporou elektronického 
zpracování údajů

Regálový systém pro řízení materiálů při nepřetržité poptávce

Chcete se ještě na něco zeptat? 
Rádi vám pomůžeme. 
Zavolejte nám.

FORMATplus17_PL_00_001-015.indd   10 21.09.17   12:18



Artykuły oznaczone znakiem ◊ nie są w magazynie. 
Zakup tych artykułów realizowany jest w krótkim terminie. 1/11

XI

Společně zlepšíme 
vaši produktivitu.

FORMATplus17_PL_00_001-015.indd   11 21.09.17   12:18



1/12

 

TIRÁŽ

Vydání	2017/19

Vydavatel	podle	údajů	na	obálce	

Celé	vedení	 
(zodpovědné	ve	smyslu	tiskového	práva): 
EDE International AG, Annegret Franzen

Redakce,	design	a	výroba:  
E/D/E Katalogistik 

v říjnu 2017

Podmínky	týkající	se	katalogu

1.  Tento katalog má dobu platnosti od 01.10.2017 do 30.09.2019. Po uplynutí 
této doby data ztrácejí platnost obzvláště i všechny uvedené ceny. To samé platí 
i při vydání dalšího katalogu.

2. Tento katalog slouží výhradně na komerční použití.

3.  Všechny uvedené ceny jsou nezávazné a chápané jako ceny, k nimž se 
připočítává DPH v zákonné výši. Z důvodu změn na trhu si vyhrazujeme právo 
na vypočítání cen, které jsou platné v prodejní den dodávky.

4.  Není-li uvedeno jinak, je platná cena za jednotlivé zboží uvedená v katalogu. 
Jsou-li obalové jednotky (OJ) označeny s ∆, může se zboží dodat jen v 
kompletní obalové jednotce. Při odběru většího množství si můžete v případě 
pochybností vyžádat speciální nabídku.

5.  Tento katalog je chráněn autorským právem. Jakékoliv kopírování, i jeho částí, 
je povoleno pouze v případě výslovného povolení vlastníka autorského práva.

6.  Obrázky v katalogu se mohou lišit od originálního zboží. Za případné 
chyby tisku, změny zboží na základě technického pokroku a změny modelu 
nepřebíráme žádnou zodpovědnost. Rovněž se mohou z důvodu tisku lišit barvy 
v katalogu od originálního barevného odstínu výrobků.

7.  Kromě toho platí v rámci celého procesu zpracování objednávek a dodávek 
naše prodejní, dodací a platební podmínky.

Uvedené	ceny	jsou	pouze	orientační.	Uvedené	ceny	jsou	bez	DPH. 
EDE	International	AG.

Nezapomeňte!

Uveďte při každé  

objednávce!

XII

FORMATplus17_PL_00_001-015.indd   12 21.09.17   12:18



Artykuły oznaczone znakiem ◊ nie są w magazynie. 
Zakup tych artykułów realizowany jest w krótkim terminie. 1/13

 

Garantiert
über alle

Maßen gut

Ob
rá
bě
ní

1
Ob

rá
bě
ní

2
Up

ín
ac
í

te
ch
ni
ka

3
M
ěř
ic
í

te
ch
ni
ka

4
Ru
čn
í

ná
řa
dí

5
Ru
čn
í

ná
řa
dí

6
Ru
čn
í

ná
řa
dí

7
Br
us
iv
a

8
Pá

jen
í/s

va
řo

vá
ní/

díl
en

sk
é v

yb
av

en
í

9
Re
js
tř
ík
y

I

XV

Ç 1/12 Ç 1/77 Ç 1/102 Ç 1/120 Ç 1/129 Ç 1/207

Vrtáky, odvrtávací korunky, záhlubníky, výstružníky, 
závitořezné nářadí, závitové frézy, dláta, odjehlovače

Ç 2/16 Ç 2/101 Ç 2/124 Ç 2/130 Ç 2/150 Ç 2/188

Frézovací nástroje, pily, protahovací nástroje, 
soustružnické nástroje, rádlovací nástroje, nástroje 
s vyměnitelnými břitovými destičkami pro frézování, 
vrtání, soustružení a prorážení

Ç 3/4 Ç 3/19 Ç 3/27 Ç 3/32 Ç 3/101 Ç 3/130

Otočná sklíčidla, rychloupínací držáky, centrovací 
hroty, upínky, závitořezné vložky, montážní bloky, 3D 
snímače, svěráky, upínací prostředky, vakuové upínky, 
magnetické upínací prostředky

Ç 4/10 Ç 4/38 Ç 4/70 Ç 4/81 Ç 4/93 Ç 4/105

Posuvná měřítka, mikrometry, úchylkoměry, vnější a vnitřní 
rychlosnímače, měřicí stojany, koncové měrky, kalibrační 
kroužky a trny, malé kalibry, lupy, mikroskopy, úhelníky, 
skládací metry, svinovací metry, laserová měřicí technika, 
vodováhy, měřítka, přístroje k měření házivosti a hřídelí, 
měřicí a kontrolní desky, přístroje pro měření výšky a rýsovací 
přístroje, drsnoměry, stopky, měřicí a zkušební přístroje

Ç 5/3 Ç 5/21 Ç 5/68 Ç 5/75 Ç 5/101 Ç 5/126

Svěráky a svěrky, kombinované a úchopné kleště, 
kleště s ostřím,  odizolační a krimpovací nářadí, 
nářadí pro fotovoltaické zařízení, zkoušečky napětí a 
zkoušečky propojení, řezače svorníků, šroubováky, 
ráčny, nástrčné klíče, hákové klíče, klíče na vnitřní 
šestihrany a TORX®, nejiskřící nástroje

Ç 6/2 Ç 6/72 Ç 6/97 Ç 6/106 Ç 6/179 Ç 6/202

Vložky a soupravy nástrčných klíčů, sady nářadí, 
dílenské vozíky, mobilní a sklopné dílenské stoly,
sady silových nástrčných klíčů, momentové klíče, 
šroubováky a sady šroubováků, bity a příslušenství,
pinzety, kontrolní nástroje, pilníky, škrabky, pily na 
kov, kladiva, dláta, vytloukače závlaček,
důlčíky, stahováky a automobilové nářadí

Ç 7/2 Ç 7/13 Ç 7/25 Ç 7/33 Ç 7/35 Ç 7/61

Drátěné kartáče, nůžky na plech a děrovače plechu, 
nůžky, ruční pákové lisy, sanitární nářadí, nářadí 
na zpracování dřeva a zednické nářadí, nože, 
multifunkční nářadí, visací zámky, skříňky, tašky a 
kufry na nářadí

Ç 8/2 Ç 8/13 Ç 8/46 Ç 8/64 Ç 8/82 Ç 8/84

Brusné, řezné a hrubovací kotouče, diamantové  
brusné hrnce, diamantové brusné kotouče a tělíska, 
brusivo na podložce, rouno, brusná tělíska a brusné 
pilníky, orovnávače, ruční lapovačky, lešticí nářadí, 
brusné a lešticí pasty

Ç 9/2 Ç 9/16 Ç 9/41 Ç 9/46 Ç 9/64 Ç 9/111

Kabelové bubny, proudové rozbočovače, ruční a stavební 
svítidla, malířské nářadí, smetáky, pájecí a svařovací 
technika, upevňovací technika, pneumatické spojky a 
úprava stlačeného vzduchu, pneumatické hadice, měřiče 
tlaku v pneumatikách, vyfukovací pistole, systémy chladiv, 
popisování, chemicko-technické výrobky, ochrana a 
bezpečnost při práci

Tiráž,
obsah,
seznam objednacích čísel

QP

QP

QP

     

   

               

  

       

         

Tiráž  
Ç I/2

obsah 
Ç I/2–I/26

seznam objednacích čísel 
Ç I/27–I/39

Přehled sortimentu

FORMATplus17_PL_00_001-015.indd   15 14.09.17   10:34

2/1

Ob
rá
bě
ní

2

CS

CS

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 2/10 Ç 2/10 Ç 2/12 Ç 2/13 Ç 2/14 Ç 2/14

Nástrčné frézy 2/10–2/14

Ç 2/15 Ç 2/16 Ç 2/20 Ç 2/31 Ç 2/32 Ç 2/33

Stopkové frézy HSS 2/15–2/35

Ç 2/47 Ç 2/47 Ç 2/48 Ç 2/49 Ç 2/50 Ç 2/52

Stopkové frézy VHM 2/46–2/53

Ç 2/53 Ç 2/54 Ç 2/55 Ç 2/67 Ç 2/70 Ç 2/95

Stopkové frézy VHM 2/53–2/96

Ç 2/97 Ç 2/103 Ç 2/104 Ç 2/108 Ç 2/109 Ç 2/111

HSS/HM pilové kotouče na kov 2/97–2/105
Vykružovací pily/příslušenství 2/106–2/112 

Ç 2/113 Ç 2/114 Ç 2/116 Ç 2/122 Ç 2/124 Ç 2/128

Listy do přímočaré pily/do 
mečové pily 2/113–2/122

Strojní/ pilové pásy 2/124–2/128
Listy pro ruční pilu 2/128

Ç 2/130 Ç 2/133 Ç 2/137

Rádlovací nástroje 2/130–2/134
Protlačovací nástroje 2/135–2/137

Ç 2/152 Ç 2/158 Ç 2/159 Ç 2/162 Ç 2/163

Nástroje s vyměnitelnými břitovými  
destičkami  
Frézování/vrtání 2/149–2/175

Ç 2/188 Ç 2/205 Ç 2/223 Ç 2/227 Ç 2/235 Ç 2/244

Nástroje s vyměnitelnými břitovými  
destičkami pro soustružení 2/188–2/232

Nástroje s vyměnitelnými břitovými  
destičkami pro závitování 2/235–2/239

Nástroje s vyměnitelnými břitovými  
destičkami pro zapichování 2/241–2/245

QP

QP

        

CS

CS

Obsah - Třískové obráběníObsah - Třískové obrábění

FORMATplus17_PL_02_000-001.indd   1 02.09.17   09:30

Zbožní	skupiny:
Náš hlavní katalog obsahuje rozsáhlý sortiment nástrojů. 
Abychom vám vyhledávání výrobků usnadnili, rozdělili jsme 
katalog do 9	zbožních	skupin.

Pro rychlou orientaci je před každou produktovou  
skupinou uveden přehled s obrázky, které znázorňují  
obsah příslušné podskupiny.

7/22

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

CS

CS

Provedení: Robustní provedení pro těžké montážní práce. Z chrom-vanadové oceli, kovaný v zápustce a 
odolné epoxidové práškové povrstvení. Řetěz ze zušlechtěné speciální oceli.

Použití: Osvědčený při stavbě potrubí, dvoustranné ozubení pro práce jako s ráčnou v obou směrech, rychle 
se rozevírající.

Obj. č. pro roury  
mm 

7143 
 

 Délka 
mm 

0510  73  200,95    690
0515 114  259,95    940
0520 168  369,95   1120
0525 220  510,00   1280

(W593)

Řetězový hasák HEAVY DUTY

Provedení: Ze speciální hliníkové slitiny, s vyměnitelným nylonovým gurtem. 

Použití: Pro šetrné práce na pochromovaných armaturách.

Obj. č. pro roury  
mm 

7147 
 

 Délka 
mm 

0007 220  67,95   300
0012 Náhradní gurt  25,45   –

(W592)

Pásové trubkové a armaturní kleště

Provedení: Celoocelově kovaný a brunýrovaný, s přestavením kladek, pákovým převodem a hladkými 
čelistmi pro chránění armatur a citlivých povrchů.

Obj. č. Rozpětí  
mm 

7155 
 

 Hloubka rozpětí 
mm 

 Délka 
mm 

0005 65  56,95   45 275
(W597)

Klíč na armatury

Kleště na vodní čerpadla 
Rukojeti se štíhlým plastovým potahem 

nebo s komfortními vícesložkovými 
plastovými plášti, s rychlým přestavením, 

obzvlášť štíhlou hlavou nebo v extra 
velkém provedení: vhodné kleště na  
vodní čerpadla naleznete počínaje 

stránkou Ç 5/84. 

Provedení: DIN 5234, Form A. Švédský model z chromvanadové oceli, kované v zápustce. 
S neztratitelnou stavěcí maticí.

Obj. č. pro roury  
inch 

7140 
 

7141 
 

 Délka 
mm 

 Rozpětí 
mm 

0010 1  19,20    43,10   320  44
0015 1.1/2  25,30    65,00   430  62
0020 2  39,00    99,60   580  76
0030 3  77,10    128,00   670 105
0040 4 –     196,50   760 130

(W512) (W522)

Hasák

7140 Hlava ohnutá o 90°, v čelistní oblasti induktivně tvrzená. 
Práškově povrstvené, čelist broušená.

7141 Hlava ohnutá o 85°, samosvorná skrz ozubení přesazené proti směru otáčení. 
Úplně zušlechtěná, ozubení navíc kalené plamenem. Lakované vypalováním.

 

Provedení: DIN 5234, Form B. z chromvanadové oceli, kované v zápustce. 
S neztratitelnou stavěcí maticí.

Obj. č. pro roury  
inch 

7148 
 

7145 
 

 Délka 
mm 

 Rozpětí 
mm 

0010 1  19,20    44,50   320 44
0015 1.1/2  25,30    63,40   430 62
0020 2  39,00    93,10   580 76

(W512) (W522)

Rohový hasák

7148 Hlava ohnutá o 45°, v čelistní oblasti induktivně tvrzená. 
Práškově povrstvené, čelist broušená.

7145 Hlava ohnutá o 52°, samosvorná skrz ozubení přesazené proti směru otáčení. 
Úplně zušlechtěná, ozubení navíc kalené plamenem. Lakované vypalováním.

 

Provedení: DIN 5234, Form C. z chromvanadové oceli, kované v zápustce, čelist broušená. 
Skrze zvláštní tvar čelisti se obrobek chytá současně ze tří stran. S neztratitelnou stavěcí maticí.

Obj. č. pro roury  
inch 

7152 
 

7153 
 

 Délka 
mm 

 Rozpětí 
mm 

0005 1/2 –     43,80   245  35
0010 1  19,10    60,00   320  48
0015 1.1/2  24,00    75,30   420  60
0020 2  37,40    106,00   550  80
0030 3  62,90    161,50   630 110

(W512) (W522)

Rohový hasák

7152 V čelistní oblasti induktivně tvrzené. Práškově povrstvené.

7153 Rohový Švéd snap® 100. Samosvorné skrz ozubení přesazené proti směru otáčení. 
Úplně zušlechtěná, ozubení navíc kalené plamenem. Lakované vypalováním.

 

Provedení: DIN 5234, Form C. z chromvanadové oceli, kované v zápustce, v čelistní oblasti 
induktivně tvrzené. Čelist broušená. Skrze zvláštní tvar čelisti se obrobek pevně chytá současně ze 
tří stran. S neztratitelnou stavěcí maticí.

Obj. č. Provedení   7152 
 

 Obsah sady 
inch 

0500 3-díl.  78,80   1; 1.1/2; 2
(W512)

Sada rohových hasáků  

7140   

7141   

7148   

7145   

7152   

7153   

Řetězový hasák
Provedení: Z chromvanadové oceli, kovaný v zápustce a odolné epoxidové práškové povrstvení. 
Hlava leštěná se speciálním ozubením, řetěz ze speciální oceli. 

Použití: Ideální pro velká šroubení. S dvoustrannými ozubenými plochami použitelné i pro práce 
v obou směrech bez přestrčení.

Obj. č. pro roury  
mm 

7143 
 

 Délka 
mm 

0005 115  67,95   300
(W593)

 

CS

CS

Hasáky

FORMATplus17_PL_07_021-026.indd   22 11.09.17   09:38

Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 8/25

Br
us
iv
a

8

KV707X  
Provedení: Plsť s korundovým zrnem v pojivu z umělé pryskyřice (A) na flexibilní 
tkanině. Velmi dobrá přilnavost zrn, dlouhá životnost, nízký přítlak a velmi dobrá 
přizpůsobivost. S odolností proti vodě a emulzím.

Použití: Pro brábění legované a nelegované oceli, jakož i neželezných kovů 
pomocí strojních pásových brusek. Ideální k odstraňování koroze a starého laku, 
jakož i k jemnému dokončování (finish) povrchů.

Obj. č.

Hliník Ocel TK INOX Litina
Plast, 

sklolaminát, 
dřevo

Kámen Lak

8750/8751/8752/8753/8754/8755/8756/8757     C     C  C  V     C 

Obj. č. 0100 0180 0240  Bal.j.    
Zrnitost  100 180 240

8750    6 x 520 mm 202,00   190,50   198,50   10

8751    6 x 610 mm 235,50   222,00   234,50   10

8752    12 x 520 mm 278,00   263,00   266,50   10

8753    13 x 610 mm 240,00   226,50   228,00   10

8754    20 x 815 mm 468,00   436,50   436,50   10

8755    28 x 533 mm 428,00   399,00   425,50   10

8756    30 x 533 mm 463,50   432,00   432,00   10

8757    40 x 618 mm 666,00   617,00   617,00   10
(W836)

Pás plstěné brusné tkaniny

Cena za 100 kusů

Aplikace různých druhů brusných zrn  

Mezi hlavní požadavky na brusné zrno patří vysoký stupeň tvrdosti, 
vysoká tuhost, odolnost proti vysokým teplotám a tepelná vodivost. V 
závislosti na dominanci jednotlivých vlastností jsou k dispozici různé 
aplikační možnosti. Aplikační možnosti lze dodatečně ovlivnit druhem 
aplikovaného pojiva, brusného podkladu a přídavných substancí. 
Všeobecně lze různé druhy brusných zrn zařadit do následujících 
aplikačních kategorií: 

Korund: Vhodný k hrubování, řezání, ručnímu broušení, broušení 
pásovou bruskou, začišťování a odjehlování nelegované oceli a 
nízkolegované oceli, litiny a neželezných kovů. 

Zirkonkorund: Vhodný k hrubování, řezání, ručnímu broušení, 
broušení vysoce výkonnou pásovou bruskou, začišťování a 
odjehlování oceli a litiny. 

Karbid křemíku, černý: Vhodný k hrubování, řezání, ručnímu 
broušení a broušení pásovou bruskou šedé litiny, hliníku, dřeva a 
laku. 

Karbid křemíku, zelený: Vhodný pro všechny brusné procesy u šedé 
litiny, tvrdokovu, kamene, slitin titanu, plastů a keramiky.

        
 

Fíbrový brusný kotouč, korund
   

Obj. č.

Hliník Ocel TK INOX Litina
Plast, 

sklolaminát, 
dřevo

Kámen Lak

8760/8761/8762     C        V        C 

Obj. č. 0016 0024 0036 0040 0050 0060 0080 0100 0120  Bal.j.    
Zrnitost  16 24 36 40 50 60 80 100 120

8760     115 mm 58,80   43,00   35,90   33,20   32,30   31,40   30,20   30,20   30,20   25

8761     125 mm 59,50   51,50   46,50   42,70   42,10   39,30   37,00   37,00   37,00   25

8762     180 mm 125,00   94,00   84,70   81,80   78,90   68,90   68,10   68,10   68,10   25
(W836)Cena za 100 kusů

KF787  
Provedení: Korundový posyp (A), rovnoměrný a mírně otevřený, v pojivu z 
umělé pryskyřice na stabilní tkanině z vulkanizovaných vláken s odolností proti 
roztržení. Velmi dobrá přilnavost zrn, dlouhá životnost, nízký přítlak a velmi 
dobrá přizpůsobivost. S vnitřním otvorem (normovaný otvor 22,23 mm) a 
křížovým zářezem. 

Použití: Univerzální produkt pro obrábění nelegované oceli a neželezných 
kovů pomocí úhlových brusek a brusných talířů, jakož i brusných hlavic na 
ohebných hřídelích. Pro všechny úhlové brusky s podpěrným talířem při max. 
oběžné rychlosti 80 m/s. Ideální pro obrábění nádob, litinových dílů, dílů 
karoserie, atd. 

Upozornění: Pryžové podpěrné talíře viz (obj. č. 8250) Ç 8/28, 8/30.

 

Brusné tkaninové pásy/fíbrové brusné kotouče

FORMATplus17_PL_08_019-040.indd   25 14.09.17   09:19

I/27

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Obj. č  Strana

1001 0020–0220 1/17
1001 0230–1800 1/18
1001 1850–2000 1/19
1002 0001–0009 1/19
1002 0020–0225 1/17
1002 0230–1800 1/18
1002 1850–2000 1/19
1004 0100–1400 1/20
1004 1420–1600 1/21
1005 0020–1300 1/23
1006 0005–0009 1/28
1006 0100–1600 1/22
1008 0001–0011 1/15
1008 0100–1600 1/14
1009 0001–0009 1/17
1009 0100–1600 1/16
1010 0100–1300 1/26
1013 0100–0990 1/27
1013 1000–1900 1/28
1014 0001–0009 1/29
1014 0100–0990 1/27
1014 1000–1900 1/28
1016 0100–0310 1/29
1016 0320–1450 1/30
1018 0100–1300 1/31
1020 0100–1600 1/24
1021 0100–0310 1/35
1021 0320–1400 1/36
1022 0100–0430 1/32
1022 0440–1300 1/33
1023 0100–1300 1/31
1024 0005–0009 1/32
1025 0100–1300 1/34
1026 0007–0009 1/35
1026 0100–1300 1/34
1027 0105–0200 1/24
1028 0001–0009 1/19
1029 0001–0009 1/21
1030 0001–0009 1/29
1032 0007–0009 1/33
1033 0005–0009 1/35
1034 0001–0009 1/25
1035 1050–1601 1/15
1036 0001–0009 1/25
1037 0005–0015 1/25
1038 0007 1/8
1038 0007 6/141
1038 0019 1/8
1038 0019 6/141
1038 0100 1/8
1038 0100 6/141
1038 0150 1/8
1038 0150 6/141
1038 0200 1/8
1038 0200 6/141
1038 0250 1/8
1038 0250 6/141
1038 0300 1/8
1038 0300 6/141
1038 0330 1/8
1038 0330 6/141
1038 0350 1/8
1038 0350 6/141
1038 0400 1/8
1038 0400 6/141
1038 0420 1/8
1038 0420 6/141
1038 0450 1/8
1038 0450 6/141
1038 0500 1/8

Obj. č  Strana

1038 0500 6/141
1038 0550 1/8
1038 0550 6/141
1038 0600 1/8
1038 0600 6/141
1038 0650 1/8
1038 0650 6/141
1038 0680 1/8
1038 0680 6/141
1038 0700 1/8
1038 0700 6/141
1038 0750 1/8
1038 0750 6/141
1038 0800 1/8
1038 0800 6/141
1038 0850 1/8
1038 0850 6/141
1038 0900 1/8
1038 0900 6/141
1038 0950 1/8
1038 0950 6/141
1038 1000 1/8
1038 1000 6/141
1038 1020 1/8
1038 1020 6/141
1040 0010–0100 1/8
1041 0019 1/8
1041 0019 6/141
1041 0100 1/8
1041 0100 6/141
1041 0150 1/8
1041 0150 6/141
1041 0200 1/8
1041 0200 6/141
1041 0250 1/8
1041 0250 6/141
1041 0300 1/8
1041 0300 6/141
1041 0330 1/8
1041 0330 6/141
1041 0350 1/8
1041 0350 6/141
1041 0400 1/8
1041 0400 6/141
1041 0420 1/8
1041 0420 6/141
1041 0450 1/8
1041 0450 6/141
1041 0500 1/8
1041 0500 6/141
1041 0550 1/8
1041 0550 6/141
1041 0600 1/8
1041 0600 6/141
1041 0650 1/8
1041 0650 6/141
1041 0680 1/8
1041 0680 6/141
1041 0700 1/8
1041 0700 6/141
1041 0750 1/8
1041 0750 6/141
1041 0800 1/8
1041 0800 6/141
1041 0850 1/8
1041 0850 6/141
1041 0900 1/8
1041 0900 6/141
1041 0950 1/8
1041 0950 6/141

Obj. č  Strana

1041 1000 1/8
1041 1000 6/141
1041 1020 1/8
1041 1020 6/141
1045 0100–0580 1/37
1045 0600–1300 1/38
1046 0100–0580 1/37
1046 0600–1300 1/38
1047 0100–1300 1/38
1048 0100–1300 1/37
1051 0100–1300 1/39
1052 0250–1200 1/36
1053 0100–1150 1/39
1053 1200–1300 1/40
1055 0007 1/10
1055 0100–1400 1/9
1056 0100–2000 1/9
1058 0007 1/11
1058 0100–0610 1/10
1058 0620–2000 1/11
1061 0100–0610 1/10
1061 0620–2000 1/11
1063 0100–1400 1/12
1064 0250–0600 1/9
1066 0100–1400 1/13
1067 0001–0054 1/40
1067 0055–0065 1/41
1067 0067–0081 1/40
1067 0083 1/41
1071 0001–0054 1/40
1071 0055–0065 1/41
1071 0067–0081 1/40
1071 0083 1/41
1080 1000–3400 1/42
1080 3450–5000 1/43
1081 1000–3400 1/42
1081 3450–5000 1/43
1082 1000–3400 1/43
1083 1000–5000 1/41
1085 0780–3000 1/45
1089 1000–5000 1/44
1092 1080–2300 1/46
1100 0030–0100 1/47
1101 0030–0100 1/47
1103 0030–0120 1/47
1104 0030–0120 1/47
1106 0030–0100 1/47
1107 0030–0100 1/47
1109 0030–0120 1/48
1112 0030–0100 1/48
1115 0030–0100 1/48
1120 0100–1000 1/49
1121 0050–1000 1/49
1123 0100–0400 1/49
1126 0100–0630 1/49
1129 0100–0630 1/50
1130 0050–1250 1/49
1131 0050–0800 1/49
1132 0125–0630 1/51
1133 0100–0315 1/50
1134 0050–1250 1/50
1135 0080–0500 1/50
1136 0100–1000 1/51
1137 0100–1000 1/51
1138 0160–1000 1/51
1140 0300–2000 1/52
1143 0300–2000 1/53
1146 0500–2000 1/52
1147 0600–1200 1/52
1149 0500–2000 1/53

Obj. č  Strana

1150 0600–1200 1/53
1172 0200–2000 1/56
1176 0200–2000 1/56
1180 0100–0630 1/56
1183 0100–0480 1/58
1183 0490–1200 1/59
1184 0100–0480 1/58
1184 0490–1200 1/59
1186 0100–0490 1/60
1186 0500–1200 1/61
1187 0100–0490 1/60
1187 0500–1200 1/61
1190 0260–1200 1/65
1191 0200–1600 1/57
1192 0000–0003 1/59
1192 0100–0480 1/58
1192 0490–1200 1/59
1196 0000–0003 1/61
1196 0100–0490 1/60
1196 0500–1200 1/61
1200 0300–0510 1/62
1200 0516–1010 1/63
1200 1020–2000 1/64
1203 0300–0510 1/62
1203 0516–1010 1/63
1203 1020–2000 1/64
1206 0300–0510 1/62
1206 0516–1010 1/63
1206 1020–2000 1/64
1209 0300–0510 1/62
1209 0516–1010 1/63
1209 1020–2000 1/64
1212 0300–0370 1/65
1212 0380–0873 1/66
1212 0880–2000 1/67
1215 0300–0370 1/65
1215 0380–0873 1/66
1215 0880–2000 1/67
1218 0300–0370 1/65
1218 0380–0873 1/66
1218 0880–2000 1/67
1221 0300–0370 1/65
1221 0380–0873 1/66
1221 0880–2000 1/67
1224 0300–0635 1/68
1224 0650–2000 1/69
1227 0300–0635 1/68
1227 0650–2000 1/69
1228 0300–2000 1/70
1232 0598–2000 1/72
1233 0300–1300 1/73
1235 0300–1200 1/71
1236 0300–1000 1/72
1250 0411–1660 1/74
1250 1820–2645 1/75
1251 0005–0020 1/82
1252 1830–3045 1/76
1253 0005–0010 1/75
1254 0511–5000 1/76
1255 0005–0010 1/75
1255 0411–1680 1/74
1255 1699–2645 1/75
1256 0005–0030 1/82
1258 0005–1400 1/80
1259 0300–1600 1/80
1261 0040–1000 1/81
1262 0002–0050 1/82
1263 0030–1000 1/81
1265 1234–4057 1/77
1266 0120–0300 1/79

Obj. č  Strana

1267 0010–0020 1/79
1268 0005–0010 1/80
1269 1234–1699 1/77
1270 1834–5057 1/77
1271 0650–0801 1/78
1272 0004–0007 1/75
1272 0511–1660 1/74
1274 0005–0820 1/78
1275 0010–0820 1/79
1276 0065–1000 1/78
1278 0007–0032 1/82
1285 1000–4000 1/84
1288 0300–2000 1/83
1289 0005 1/83
1291 0845–2045 1/83
1294 0800–2400 1/84
1295 0800–3000 1/84
1297 0300–1000 1/83
1300 0010–0070 1/85
1301 0015–0080 1/86
1302 0015–0080 1/86
1303 0010–0070 1/85
1304 0015–0080 1/86
1305 0010–0070 1/85
1306 0100 1/85
1307 0100 1/86
1308 0100 1/86
1309 0100 1/85
1310 0100 1/85
1311 0012–0032 1/90
1311 0100 1/86
1311 1000 1/90
1312 0001–0004 1/87
1312 0005 1/88
1312 0005–0007 1/213
1312 0010–0200 1/87
1312 0618 1/88
1313 0010–0200 1/87
1314 0010–0038 1/89
1315 0010–0070 1/87
1316 0010–0038 1/89
1317 0100 1/89
1318 0100–0200 1/87
1319 0100 1/89
1320 0010–0100 1/89
1321 0050–0150 1/91
1322 0010 1/88
1322 0010 6/141
1322 0015 1/88
1322 0015 6/141
1322 0030 1/88
1322 0030 6/141
1322 0100 1/88
1322 0100 6/141
1323 0060–0412 1/90
1325 0060–0800 1/91
1326 0121–0501 1/94
1326 1001–1002 1/95
1326 1002 2/112
1326 1005–1011 1/95
1327 0121–0501 1/94
1327 2019–5019 1/95
1328 0101–0151 1/94
1330 0005 1/96
1331 0005–0020 1/96
1332 0005–0035 1/96
1333 0001–0015 1/96
1334 0001–0015 1/96
1335 0001–0015 1/96
1336 0050–0420 1/213

Obj. č  Strana

1337 1230–5030 1/92
1338 1230–5030 1/92
1339 1230–5030 1/92
1340 1255–5055 1/93
1341 1255–5055 1/93
1342 1255–5055 1/93
1400 0001 1/98
1400 0300–1200 1/97
1401 0300–1200 1/97
1403 0300–1200 1/97
1404 0300–1200 1/97
1406 0300–1200 1/97
1407 0300–1200 1/97
1409 0005–0015 1/98
1410 0005–0015 1/98
1412 1000–2400 1/99
1415 1000–2400 1/99
1418 1000–2400 1/99
1420 0630 1/100
1420 0630 6/142
1420 0830 1/100
1420 0830 6/142
1420 1040 1/100
1420 1040 6/142
1420 1240 1/100
1420 1240 6/142
1420 1650 1/100
1420 1650 6/142
1420 2050 1/100
1420 2050 6/142
1422 0005 1/100
1422 0005 6/142
1424 0100–0640 1/101
1425 0100–0640 1/101
1427 0001–0005 1/101
1428 0010–3100 1/104
1430 0430–4000 1/102
1431 0630–3100 1/106
1432 0050–3100 1/106
1433 0430–4000 1/102
1434 0430–4000 1/102
1435 0630–3100 1/106
1436 0430–4000 1/102
1438 0630–3100 1/106
1439 0050–3100 1/106
1440 0001–0010 1/103
1440 0050–0055 1/106
1442 0005–0010 1/103
1442 0050–0055 1/106
1443 0005–0010 1/103
1444 0005–0010 1/103
1444 0050–0055 1/106
1445 0005–4000 1/107
1446 0005–4000 1/107
1447 0005–3100 1/109
1448 0005–4000 1/108
1449 0630–3100 1/109
1450 1500–8000 1/110
1453 1650–8000 1/110
1454 0630–4000 1/107
1455 0630–4000 1/107
1456 0630–4000 1/110
1459 0630–4000 1/110
1462 0005–4000 1/111
1463 0005–4000 1/111
1465 0005–4000 1/112
1466 0005–4000 1/112
1468 1250–2500 1/104
1470 0005–0035 1/117
1473 0005–0035 1/113

CS

CS

Heslový rejstřík Seznam objednacích čísel

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   27 14.09.17   07:47

I/4

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Brusný tkaninový pás -  

keramika. . . . . . . . . . . . . 8/23–8/24, 8/60

Brusný tkaninový pás, karbid zirkonu . . .8/23

Brusný tkaninový pás, korund . . . 8/22–8/23

Brusný váleček . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/52

Brusný výsek . . . . . . . . . . 8/2–8/3, 8/6–8/9,  

 . . . . . . . . . . . . . . .8/25–8/27, 8/30–8/34,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/38–8/39, 8/47

Brýle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/80, 9/112

Brýle pro návštěvníky. . . . . . . . . . . . . . .9/112

Brýle s jednovrstvým sklem. . . . . . . . . .9/112

Brýle s lupou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/80

Brýle s obloukem . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/113

Brýle s plným výhledem . . . . . . . . . . . .9/113

Bunsenův hořák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/17

C
Cappy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/114

Čelist paralelního svěráku . . . . . . . . . . . . . 5/6

Čelist pro kleště na sifony . . . . . . . . . . . . 7/24

Čelist sifonových kleští . . . . . . . . . . . . . . 7/24

Čelist svěráku. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/6

Čelisti pro nářadí  

na nýtovací matice . . . . . . . . . . 9/32–9/33

Čelisťové lisovací kleště . . . . . . 5/87, 5/114

Čelisťové sklíčidlo . . . . . . . . . . . . . . . 3/4–3/5

Čelní štípací kleště. . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/16

Celoocelová páková svěrka . . . . . . . . . . . 5/11

Celoocelová šroubovací svěrka . . . .5/9–5/10

Celoocelová svěrka U. . . . . . . . . . . . . . . . 5/14

Celoocelová zámečnická svorka. . 5/12–5/13

Čelová svítilna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/10

Centrovací deska . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/125

Centrovací držáky pro páčkové  

úchylkoměry. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/53

Centrovací kužel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/21

Čepel adaptéru pro momentové  

šroubováky. . . . . . . . . . . . . . . . 6/92–6/93

Čepel nože Cutter . . . . . . . . . . . . .7/44, 7/46

Čepel nože na izolační látku . . . . . . . . . . 7/48

Čepel pro nůž Cutter . . . . . . . . . . .7/44, 7/46

Čepel pro nůžky na hadice a trubky . . . . 7/30

Čepel pro odhrotovací nůž . . . . . . . . . . . 7/48

Čepel pro pokosové nůžky. . . . . . 7/16–7/17

Čepel pro skalpel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/46

Čepel pro škrabku na barvy. . . . . . . . . .6/177

Čepel skalpelu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/46

Čepel Vario. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/157

Cestovní adaptér . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/6

Chapač . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/160

Chladicí hadice . . . . . . . . . . . . . . 9/59–9/63

Chladicí mazivo . . . . . . . . . . . . . . 9/92–9/94

Chladicí sprej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/84

Čípkový klíč TORX® . . . . . . . . . 5/129–5/131

Čípkový klíč XZN . . . . . . . . . . . . . . . . . .5/128

Čípkový klíč, vícezubý . . . . . . . . . . . . . .5/128

Čištění rukou . . . . . . . . . . . . . . . . 9/97–9/99

Čistič. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/85

Čistič a ošetřovací sprej  

ušlechtilé oceli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/95

Čistič brzd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/95

Čistič skel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/96

Čisticí benzín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/97

Čisticí nástroj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/98

Čisticí nástroj Cleaner . . . . . . . . . . . . . . . 3/98

Čisticí rouno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/23

Čisticí utěrka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/99

Cleaner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/98

CNC krátké sklíčidlo. . . . . . 3/17, 3/40–3/44,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/49, 3/57–3/58

CNC sklíčidlo s radiálním zablokováním. . 3/17,  

 . . . . . . . . . . . . . . . 3/40–3/44, 3/49, 3/58

Čtvrtkruhová profilová fréza . . . . . . . . . . 2/33

Čtvrťová rádiusová fréza . . . . . . . . . . . . . 2/93

Čtyřčelisťové sklíčidlo . . . . . . . . . . . . . . . . 3/5

Čtyřhran pro prostrkovací ráčnu. . 6/13, 6/41,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/56

Čtyřhranný jehlový pilník . . . . . . . . . . . .6/173

Čtyřhranný pilník . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/163

Čtyřhranný pilník Habilis . . . . . . . . . . . .6/174

Čtyřhranný ruční pilník. . . . . . . . . . . . . .6/174

Čtyřhranný zámkový pilník . . . . . . . . . .6/165

D
Datový kabel . . . . . . . . . . . . . . . . .4/13, 4/51

Dávkovač ochranných zátek do uší. . . .9/109

Dávkovací pumpa . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/98

Dekorační nůž . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/48

Dělicí přípravek . . . . . . . . . . . . 6/210–6/211

Dělicí temovadlo . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/196

Délkový doraz pro odizolovací kleště . . . 5/59

Děrovač plechu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/19

Děrovací kleště. . . . . . . . . . . . . . . .7/17, 7/21

Děrovací kleště na  

lichoběžníkový plech . . . . . . . . . . . . . .7/21

Děrovka na sádrokarton . . . . . . . . . . . . . 7/37

Deska na kolečkách . . . . . . . . . . . . . . . .6/223

Diamantová vrtací korunka . . . . . . . . . . . 1/78

Diamantové brusné tělísko . . . . . . . . . . . 8/79

Diamantové rydlo pro  

gravírovací zařízení . . . . . . . . . . . . . . . 9/75

Diamantový brusný kámen . . . . . . . . . . . 8/83

Diamantový brusný plech . . . . . . . . . . .6/175

Diamantový brusný talíř. . . . . . . . . . . . . . 8/17

Diamantový jehlový pilník baretový . . .6/173

Diamantový jehlový pilník trojhranný . .6/173

Diamantový jehlový pilník, čtyřhranný . .6/173

Diamantový jehlový pilník, kulatý . . . . .6/173

Diamantový jehlový pilník,  

plochý špičatý . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/173

Diamantový jehlový pilník,  

plochý tupý. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/173

Diamantový jehlový pilník, půlkulatý. . .6/173

Diamantový orovnávač  

pro brusné kotouče . . . . . . . . . . . . . . . . 8/5

Diamantový orovnávač  

s několika krystaly . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/5

Diamantový pilník Habilis . . . . . . . . . . .6/174

Diamantový pilník Habilis trojhranný . . . 6/174

Diamantový pilník Habilis, čtyřhranný . . 6/174

Diamantový pilník Habilis, kulatý . . . . . .6/174

Diamantový pilník Habilis,  

plochý tupý. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/174

Diamantový pilník Habilis, půlkulatý . . .6/174

Diamantový řezný kotouč . . . . . . 8/15–8/17

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   4 14.09.17   07:46

Obsah:
Všeobecné	upozornění:
Všechny texty, které jsou na žlutém	pozadí,  
představují všeobecné informační texty.

www.format-quality.com

Tři	údaje	pro	realizaci	objednávky: 
•	8místná čísla	výrobku požadovaného výrobku 
•	počet 
•	nezapomeňte	pro	potřeby	kontroly	uvést	název	výrobku

Nezapomeňte!

Uveďte při každé  

objednávce!

Na konci katalogu je uveden  seznam	hesel  
a seznam	čísel.

Vyhledávání	výrobků	a	objednávání	je	jednoduché!

Čísla	výrobků:
Každý jednotlivý výrobek je v katalogu označen 
jednoznačným číslem výrobku. Číslo výrobku se skládá ze 
4místného hlavního	čísla, které je uvedeno nad sloupcem s 
cenami, a 4místného koncového	čísla, které definuje různá 
provedení nebo velikosti výrobku.

XIII

PRO LEPŠÍ ORIENTACI

FORMATplus17_PL_00_001-015.indd   13 21.09.17   12:18



Garantiert
über	alle
Maßen	gut

CS

XIV

CS

CS

Ç 1/12 Ç 1/77 Ç 1/102 Ç 1/120 Ç 1/129 Ç 1/207

Vrtáky, odvrtávací korunky, záhlubníky, výstružníky, 
závitořezné nářadí, závitové frézy, dláta, odjehlovače

Ç 2/16 Ç 2/97 Ç 2/124 Ç 2/130 Ç 2/150 Ç 2/188

Frézovací nástroje, pily, protahovací nástroje, 
soustružnické nástroje, rádlovací nástroje, nástroje 
s vyměnitelnými břitovými destičkami pro frézování, 
vrtání, soustružení a prorážení

Ç 3/4 Ç 3/19 Ç 3/27 Ç 3/32 Ç 3/101 Ç 3/130

Otočná sklíčidla, rychloupínací držáky, centrovací 
hroty, upínky, závitořezné vložky, montážní bloky, 3D 
snímače, svěráky, upínací prostředky, vakuové upínky, 
magnetické upínací prostředky

Ç 4/10 Ç 4/38 Ç 4/70 Ç 4/81 Ç 4/93 Ç 4/105

Posuvná měřítka, mikrometry, úchylkoměry, vnější a vnitřní 
rychlosnímače, měřicí stojany, koncové měrky, kalibrační 
kroužky a trny, malé kalibry, lupy, mikroskopy, úhelníky, 
skládací metry, svinovací metry, laserová měřicí technika, 
vodováhy, měřítka, přístroje k měření házivosti a hřídelí, 
měřicí a kontrolní desky, přístroje pro měření výšky a rýsovací 
přístroje, drsnoměry, stopky, měřicí a zkušební přístroje

Ç 5/3 Ç 5/21 Ç 5/68 Ç 5/75 Ç 5/101 Ç 5/126

Svěráky a svěrky, kombinované a úchopné kleště, 
kleště s ostřím,  odizolační a krimpovací nářadí, 
nářadí pro fotovoltaické zařízení, zkoušečky napětí a 
zkoušečky propojení, řezače svorníků, šroubováky, 
ráčny, nástrčné klíče, hákové klíče, klíče na vnitřní 
šestihrany a TORX®, nejiskřící nástroje

Ç 6/2 Ç 6/72 Ç 6/97 Ç 6/106 Ç 6/179 Ç 6/202

Vložky a soupravy nástrčných klíčů, sady nářadí, 
dílenské vozíky, mobilní a sklopné dílenské stoly,
sady silových nástrčných klíčů, momentové klíče, 
šroubováky a sady šroubováků, bity a příslušenství,
pinzety, kontrolní nástroje, pilníky, škrabky, pily na 
kov, kladiva, dláta, vytloukače závlaček,
důlčíky, stahováky a automobilové nářadí

Ç 7/2 Ç 7/13 Ç 7/25 Ç 7/33 Ç 7/35 Ç 7/61

Drátěné kartáče, nůžky na plech a děrovače plechu, 
nůžky, ruční pákové lisy, sanitární nářadí, nářadí 
na zpracování dřeva a zednické nářadí, nože, 
multifunkční nářadí, visací zámky, skříňky, tašky a 
kufry na nářadí

Ç 8/2 Ç 8/13 Ç 8/46 Ç 8/64 Ç 8/82 Ç 8/84

Brusné, řezné a hrubovací kotouče, diamantové  
brusné hrnce, diamantové brusné kotouče a tělíska, 
brusivo na podložce, rouno, brusná tělíska a brusné 
pilníky, orovnávače, ruční lapovačky, lešticí nářadí, 
brusné a lešticí pasty

Ç 9/2 Ç 9/16 Ç 9/41 Ç 9/46 Ç 9/64 Ç 9/111

Kabelové bubny, proudové rozbočovače, ruční a stavební 
svítidla, malířské nářadí, smetáky, pájecí a svařovací 
technika, upevňovací technika, pneumatické spojky a 
úprava stlačeného vzduchu, pneumatické hadice, měřiče 
tlaku v pneumatikách, vyfukovací pistole, systémy chladiv, 
popisování, chemicko-technické výrobky, ochrana a 
bezpečnost při práci

Tiráž,
obsah,
seznam objednacích čísel

Ç 2/54

QP

QP

     

   

               

  

       

         

Tiráž		
Ç I/2

obsah	
Ç I/2–I/26

seznam	objednacích	čísel	
Ç I/27–I/39

Vaše
přidaná
hodnota:

FORMAT pro vás znamená:

Nejlepší kvalitu s vynikajícím

poměrem ceny a výkonu.

Přidaná hodnota, která vám

bezprostředně pomůže.

Můžete si být jisti. Výrobky

značky FORMAT splňují

nejpřísnější kvalitativní požadavky

a z toho důvodu jsou velmi

vhodné ke každodennímu použití

v průmyslu a řemesle. 

S výrobky značky FORMAT máte

větší výběr, více možností

vybavení svého podniku.

Co byste chtěli více?

CS

Přehled	sortimentu

FORMATplus17_PL_00_001-015.indd   14 21.09.17   12:19



Garantiert
über	alle
Maßen	gut

Ob
rá
bě
ní

1
Ob

rá
bě
ní

2
Up

ín
ac
í

te
ch
ni
ka

3
M
ěř
ic
í

te
ch
ni
ka

4
Ru
čn
í

ná
řa
dí

5
Ru
čn
í

ná
řa
dí

6
Ru
čn
í

ná
řa
dí

7
Br
us
iv
a

8
Pá

jen
í/s

va
řo

vá
ní/

díl
en

sk
é v

yb
av

en
í

9
Re
js
tř
ík
y

I

CS

XV

CS

CS

Ç 1/12 Ç 1/77 Ç 1/102 Ç 1/120 Ç 1/129 Ç 1/207

Vrtáky, odvrtávací korunky, záhlubníky, výstružníky, 
závitořezné nářadí, závitové frézy, dláta, odjehlovače

Ç 2/16 Ç 2/97 Ç 2/124 Ç 2/130 Ç 2/150 Ç 2/188

Frézovací nástroje, pily, protahovací nástroje, 
soustružnické nástroje, rádlovací nástroje, nástroje 
s vyměnitelnými břitovými destičkami pro frézování, 
vrtání, soustružení a prorážení

Ç 3/4 Ç 3/19 Ç 3/27 Ç 3/32 Ç 3/101 Ç 3/130

Otočná sklíčidla, rychloupínací držáky, centrovací 
hroty, upínky, závitořezné vložky, montážní bloky, 3D 
snímače, svěráky, upínací prostředky, vakuové upínky, 
magnetické upínací prostředky

Ç 4/10 Ç 4/38 Ç 4/70 Ç 4/81 Ç 4/93 Ç 4/105

Posuvná měřítka, mikrometry, úchylkoměry, vnější a vnitřní 
rychlosnímače, měřicí stojany, koncové měrky, kalibrační 
kroužky a trny, malé kalibry, lupy, mikroskopy, úhelníky, 
skládací metry, svinovací metry, laserová měřicí technika, 
vodováhy, měřítka, přístroje k měření házivosti a hřídelí, 
měřicí a kontrolní desky, přístroje pro měření výšky a rýsovací 
přístroje, drsnoměry, stopky, měřicí a zkušební přístroje

Ç 5/3 Ç 5/21 Ç 5/68 Ç 5/75 Ç 5/101 Ç 5/126

Svěráky a svěrky, kombinované a úchopné kleště, 
kleště s ostřím,  odizolační a krimpovací nářadí, 
nářadí pro fotovoltaické zařízení, zkoušečky napětí a 
zkoušečky propojení, řezače svorníků, šroubováky, 
ráčny, nástrčné klíče, hákové klíče, klíče na vnitřní 
šestihrany a TORX®, nejiskřící nástroje

Ç 6/2 Ç 6/72 Ç 6/97 Ç 6/106 Ç 6/179 Ç 6/202

Vložky a soupravy nástrčných klíčů, sady nářadí, 
dílenské vozíky, mobilní a sklopné dílenské stoly,
sady silových nástrčných klíčů, momentové klíče, 
šroubováky a sady šroubováků, bity a příslušenství,
pinzety, kontrolní nástroje, pilníky, škrabky, pily na 
kov, kladiva, dláta, vytloukače závlaček,
důlčíky, stahováky a automobilové nářadí

Ç 7/2 Ç 7/13 Ç 7/25 Ç 7/33 Ç 7/35 Ç 7/61

Drátěné kartáče, nůžky na plech a děrovače plechu, 
nůžky, ruční pákové lisy, sanitární nářadí, nářadí 
na zpracování dřeva a zednické nářadí, nože, 
multifunkční nářadí, visací zámky, skříňky, tašky a 
kufry na nářadí

Ç 8/2 Ç 8/13 Ç 8/46 Ç 8/64 Ç 8/82 Ç 8/84

Brusné, řezné a hrubovací kotouče, diamantové  
brusné hrnce, diamantové brusné kotouče a tělíska, 
brusivo na podložce, rouno, brusná tělíska a brusné 
pilníky, orovnávače, ruční lapovačky, lešticí nářadí, 
brusné a lešticí pasty

Ç 9/2 Ç 9/16 Ç 9/41 Ç 9/46 Ç 9/64 Ç 9/111

Kabelové bubny, proudové rozbočovače, ruční a stavební 
svítidla, malířské nářadí, smetáky, pájecí a svařovací 
technika, upevňovací technika, pneumatické spojky a 
úprava stlačeného vzduchu, pneumatické hadice, měřiče 
tlaku v pneumatikách, vyfukovací pistole, systémy chladiv, 
popisování, chemicko-technické výrobky, ochrana a 
bezpečnost při práci

Tiráž,
obsah,
seznam objednacích čísel

QP

QP

QP

     

   

               

  

       

         

Tiráž		
Ç I/2

obsah	
Ç I/2–I/26

seznam	objednacích	čísel	
Ç I/27–I/39

CS

Přehled	sortimentuPřehled	sortimentu

FORMATplus17_PL_00_001-015.indd   15 21.09.17   12:19



CS

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Všechny výrobky, které jsou 
označeny touto ikonkou,  
byly doplněny do našeho 
sortimentu.

Ç 7/2 Ç 7/3 Ç 7/5 Ç 7/7 Ç 7/8 Ç 7/9

Ruční drátěné kartáče 7/2–7/3
Honovací kartáče 7/3 
Kartáče pro akumulátorové stroje 7/4
Kulaté kartáče 7/5–7/7
Hrncové kartáče 7/8
Štětcové kartáče 7/9

Ç 7/10 Ç 7/13 Ç 7/15 Ç 7/16 Ç 7/17 Ç 7/18

Nůžky na plech 7/10–7/13
Nůžky 7/14–7/17
Revolverové děrovací kleště 7/17
Nůžky na plech a kruhovou ocel 7/18

Ç 7/18 Ç 7/19 Ç 7/20 Ç 7/21 Ç 7/21 Ç 7/21

Ruční pákové lisy 7/18
Děrovače plechu 7/19
Výsečníky 7/20
Děrovací kleště pro lichoběžníkové plechy 7/21
Kotoučové vykrajovače 7/21
Kleště na ohýbání plechu 7/21
Profilové spojovací kleště 7/21

Ç 7/22 Ç 7/24 Ç 7/25 Ç 7/29 Ç 7/30 Ç 7/33

Hasáky 7/22–7/24
Instalační nástroje 7/24–7/25
Inspekční systémy 7/25–7/26
Čištění trubek 7/26
Řezačky trubek 7/27–7/29
Nůžky na hadice/plastové trubky 7/30–7/32
Nářadí na ohýbání trubek 7/32–7/34

Ç 7/35 Ç 7/38

Ruční pily 7/35–7/37
Dláta plochá 7/38

Ç 7/39 Ç 7/40 Ç 7/40 Ç 7/41 Ç 7/42

Lžíce/hladítka 7/39–7/40
Škrabky/špachtle 7/40–7/41
Kelímky na sádru 7/42
Olovnice 7/42
Zednické šňůry/přístroje pro  
označovácí šňůru 7/42

Ç 7/44 Ç 7/47 Ç 7/47 Ç 7/48 Ç 7/49

Nože Cutter 7/43–7/46
Pracovní/kapesní nože 7/47–7/48
Kombinované nářadí 7/49

Ç 7/50 Ç 7/52 Ç 7/54 Ç 7/56 Ç 7/58 Ç 7/61

Visací zámky 7/50–7/51
Skříňky/boxy na nářadí 7/51–7/54
Tašky na nářadí 7/55–7/60
Kufry na nářadí 7/61–7/65

Ç 7/30 

Ç 7/24 

Ç 7/46

Ç 7/52 

Ç 7/36 

        

QP
CS

QP

CS

CS

Obsah - Ruční nářadíObsah - Ruční nářadí

FORMATplus17_PL_07_000-001.indd   2 31.08.17   10:47



CS

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X Ç 1/X

Ç 7/2 Ç 7/3 Ç 7/5 Ç 7/7 Ç 7/8 Ç 7/9

Ruční drátěné kartáče 7/2–7/3
Honovací kartáče 7/3 
Kartáče pro akumulátorové stroje 7/4
Kulaté kartáče 7/5–7/7
Hrncové kartáče 7/8
Štětcové kartáče 7/9

Ç 7/10 Ç 7/13 Ç 7/15 Ç 7/16 Ç 7/17 Ç 7/18

Nůžky na plech 7/10–7/13
Nůžky 7/14–7/17
Revolverové děrovací kleště 7/17
Nůžky na plech a kruhovou ocel 7/18

Ç 7/18 Ç 7/19 Ç 7/20 Ç 7/21 Ç 7/21 Ç 7/21

Ruční pákové lisy 7/18
Děrovače plechu 7/19
Výsečníky 7/20
Děrovací kleště pro lichoběžníkové plechy 7/21
Kotoučové vykrajovače 7/21
Kleště na ohýbání plechu 7/21
Profilové spojovací kleště 7/21

Ç 7/22 Ç 7/24 Ç 7/25 Ç 7/29 Ç 7/30 Ç 7/33

Hasáky 7/22–7/24
Instalační nástroje 7/24–7/25
Inspekční systémy 7/25–7/26
Čištění trubek 7/26
Řezačky trubek 7/27–7/29
Nůžky na hadice/plastové trubky 7/30–7/32
Nářadí na ohýbání trubek 7/32–7/34

Ç 7/35 Ç 7/38

Ruční pily 7/35–7/37
Dláta plochá 7/38

Ç 7/39 Ç 7/40 Ç 7/40 Ç 7/41 Ç 7/42

Lžíce/hladítka 7/39–7/40
Škrabky/špachtle 7/40–7/41
Kelímky na sádru 7/42
Olovnice 7/42
Zednické šňůry/přístroje pro  
označovácí šňůru 7/42

Ç 7/44 Ç 7/47 Ç 7/47 Ç 7/48 Ç 7/49

Nože Cutter 7/43–7/46
Pracovní/kapesní nože 7/47–7/48
Kombinované nářadí 7/49

Ç 7/50 Ç 7/52 Ç 7/54 Ç 7/56 Ç 7/58 Ç 7/61

Visací zámky 7/50–7/51
Skříňky/boxy na nářadí 7/51–7/54
Tašky na nářadí 7/55–7/60
Kufry na nářadí 7/61–7/65

        

CS

7/1

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

CS

CS

Obsah - Ruční nářadíObsah - Ruční nářadí

FORMATplus17_PL_07_000-001.indd   1 31.08.17   10:47



7/2

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Těleso z bukového dřeva, Osazení z vlnitého mosazného drátu, Tloušťka drátu 0,2 mm. 

Použití: V automobilovém řemeslu na čištění zapalovacích svíček, ale také v jiných oblastech 
univerzálně použitelný.

Obj. č. Počet řad   7000   
 

 Délka osazení 
mm 

 Celková délka 
mm 

0001 3  1,24   45 200
(W566)

Kartáč na zapalovací svíčky  

Provedení: Hřbet kartáče ze silné oceli s ergonomickou plastovou rukojetí, s vlnitým drátem, 
tloušťka drátu 0,3 mm. 

Použití: Pro všechny čisticí a očišťovací práce, obzvlášť pro práce na úzkých místech.

Obj. č. Osazení   7012   
 

 Počet 
řad  

 Délka  
osazení 

mm 

 Celková  
délka 
mm 

0010 Ocelový drát  1,62   1 140 265
0020 INOX ocelový drát  3,97   1 140 265
0030 Mosazný drát  3,97   1 140 265

(W566)

Univerzální ruční kartáč s násadou  

Provedení: Těleso z bukového dřeva, osazení z lepeného kartáčového pásu 1a na čištění pilníku (mykací pás). 

Použití: Na čištění zanesených pilníků.

Obj. č. Plocha osazení  
mm 

7002   
 

 Celková délka 
mm 

0001 115 x 40  1,95   235
(W566)

Kartáč na čištění pilníku  

Provedení: Z 1a bukového dřeva s oblými hranami a s dírou pro zavěšení. 

Použití: Na všechny práce pro odstraňování rzi, pro čištění, jakož i pro odstraňování laku.

Obj. č. Počet řad   7004   
 

7006   
 

7008   
 

 Délka  
osazení 

mm 

 Celková  
délka 
mm 

0002 2  0,82    2,09    1,90   145 295
0003 3  0,94    2,37    2,14   145 295
0004 4  1,10    2,77    2,54   145 295
0005 5  1,27    3,17    2,87   145 295
0006 6  1,36    3,48   –    145 295

(W566) (W566) (W566)

Drátěný-ruční kartáč

7004 
  

7006 
  

7008 
  

7004 Ocelový drát, hladký, kalený v oleji tloušťka drátu 0,35 mm.

7006 INOX ocelový drát, hladký, nemagnetický, tloušťka drátu 0,30 mm.

7008 Mosazný drát, vlnitý, tloušťka drátu 0,30 mm.

 

Provedení: Z 1a bukového dřeva s oblými hranami a s dírou pro zavěšení, s hladkým drátem. 

Použití: Na lehké práce pro odstraňování rzi a pro čištění v rozích.

Obj. č. Osazení   7010   
 

 Počet 
řad  

 Délka  
osazení 

mm 

 Celková  
délka 
mm 

0001 Ocelový drát, 0,35 mm  3,38   3 145 295
0005 INOX ocelový drát, 0,3 mm  7,05   3 145 295

(W566)

Kartáč na koutové svary  

Ruční kartáče

FORMATplus17_PL_07_002-011.indd   2 14.09.17   09:07



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/3

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: dvojnásobná drátěná duše s vlnitým ocelovým drátem a se stabilní 
plastovou rukojetí. 

Použití: Na rychlé vnitřní čištění rour a pájených míst.

Obj. č. Kartáč  
  

mm 

7013   
 

 Délka  
osazení 

mm 

 Celková  
délka 
mm 

0013 13  5,95   25 160
0016 16  6,05   25 160
0019 19  6,40   28 160

(W566)

Obj. č. Kartáč  
  

mm 

7013   
 

 Délka  
osazení 

mm 

 Celková  
délka 
mm 

0023 23  6,70   25 160
0029 29  7,05   32 160

(W566)

Kartáč na vnitřní čištění měděných trubek  

Provedení: Robustní, samostředící honovací nástroj s karborundovým osazením 
pro jemný brusný proces. Brusivové kuličky se skrze flexibilní konstrukci kartáče 
přizpůsobují povrchu. Celková délka 200 mm. 

Použití: Pro konečné zpracování povrchů a vrtů. Použitelný i pro lámání hran 
a zpracování neokrouhlých vrtů. Pro vytváření stejnoměrně jemně broušených 
povrchů s velkým nosným podílem pro případnou přilnavost olejového filmu. 
Jednoduché zacházení při použití s ručními vrtačkami, honovacími stroji a 
automaty.

Obj. č. Kartáč  
  

mm 

7035 
K 120

7037 
K 180

 Nástroj  
∅ 

mm 

 Pracovní 
šířka 
mm 

 Stopka  
∅ 

mm 

0008  8  19,20    19,20    9,0 50 3,6
0009  9  19,90    19,90   10,0 50 3,6
0010 10  20,30    20,30   11,0 60 3,6
0011 11  20,50    20,50   12,0 60 3,6
0012 12  21,20    21,20   13,0 60 3,6
0014 14  21,60    21,60   15,5 60 3,6
0016 16  22,80    22,80   18,0 60 4,6
0018 18  23,00    23,00   20,0 60 4,6
0020 20  23,20    23,20   22,0 70 4,6
0022 22  24,30    24,30   25,0 70 4,6
0024 24  25,50    25,50   27,0 70 5,1
0025 25  26,00    26,00   28,0 70 5,1

(W702) (W702)

Obj. č. Kartáč  
  

mm 

7035 
K 120

7037 
K 180

 Nástroj  
∅ 

mm 

 Pracovní 
šířka 
mm 

 Stopka  
∅ 

mm 

0027 27  26,90    26,90   30,0 70 5,1
0029 29  27,60    27,60   32,0 70 5,1
0032 32  29,10    29,10   35,0 70 5,1
0035 35  30,60    30,60   38,0 70 5,7
0038 38  31,80    31,80   41,0 70 5,7
0041 41  33,40    33,40   45,0 70 5,7
0045 45  34,70    34,70   48,0 70 5,7
0048 48  36,30    36,30   51,0 70 6,5
0051 51  37,40    37,40   54,0 70 6,5
0054 54  37,60    37,60   57,0 70 6,5
0057 57  38,40    38,40   60,0 70 7,3
0060 60  38,80    38,80   64,0 70 7,3

(W702) (W702)

Honovací kartáč

 

 
 

 

 

Provedení: dvojnásobná drátěná duše s vlnitým ocelovým drátem a s dřevěnou 
rukojetí. 

Použití: Na odstraňování pilin a jiných uvolněných 
částic z rour, jakož i pro vnitřní čištění vrtů v oceli, 
dřevě a plastu.

Obj. č. Kartáč  
  

mm 

7014   
 

 Délka  
osazení 

mm 

 Celková  
délka 
mm 

0015 15  7,40   100 280
0020 20  7,50   100 280
0025 25  7,80   100 280

(W566)

Kartáč na čištění děr  

Provedení: S dvojnásobnou drátěnou duší a s očkem. Délka osazení 100 mm, 
Celková délka 300 mm. 

Použití: Ideální na čištění, odprášení, odhrotování, a odstraňování laku z trysek, 
skleněných lahví, hadic, rour atd.

Obj. č. Kartáč   
mm 

7017   7019   7021   

0005  4  6,00   –     1,97   
0010  5  6,05   –     2,00   
0015  6  6,15    6,20    2,09   
0020  8  4,53    6,20    2,16   
0025 10  4,58    5,85    2,16   

(W566) (W566) (W566)

Obj. č. Kartáč   
mm 

7017   7019   7021   

0030 12  4,62    5,85    2,19   
0035 15  4,73    6,00    2,23   
0040 18  4,86    6,15    2,33   
0045 20  4,91    6,25    2,35   
0050 25  4,95    6,35    2,40   

(W566) (W566) (W566)

Kartáč na trysky

7017 Ocelový drát, vlnitý.7017 Ocelový drát, vlnitý.

7019 Mosazný drát, vlnitý.7019 Mosazný drát, vlnitý.

7021 Nylon, hladký.7021 Nylon, hladký.
7021  

7019  

7017  

 

Ruční drátové kartáče / honovací kartáče

FORMATplus17_PL_07_002-011.indd   3 14.09.17   09:07



7/4

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Kartáče pro akumulátorové stroje  

V posledních letech prožily stroje poháněné akumulátory stálý 
vzestup ohledně dob chodu a výkonu. Především u činností se 
střídáním míst použití, jako např. ve stavebnictví nebo u hasičů, jsou 
mezitím na zásuvkách nezávislé stroje nepostradatelné.

Proč speciální nástroje?  
Ten, kdo je na cestách, potřebuje nástroj, který pokryje mnohé 
případy použití a kromě toho platí: čím těžší nástroj, tím rychleji 

je akumulátor vybitý. Pro optimální utváření mobilního používání 
je mimo výkonného stroje potřebný také nástroj, který při použití 
poskytuje nízkou hmotnost a co největší flexibilitu. 

Vaše výhody:  
• Flexibilní použití  
• Malé vibrace a klidný chod  
• Nízká hmotnost  
• Prodloužené doby chodu akumulátoru (až 30 % a více je možné)  
• Tímto menší počet nabíjecích cyklů

Provedení: Vhodný pro všechny běžně prodávané ruční akumulátorové úhlové brusky. Závit M14 x 2,0. 

Upozornění: Dbejte na bezpečnostní doporučení.

Obj. č. Kartáč   
mm 

8805 
 

8806 
 

 Pracovní šířka 
mm 

 max. otáčky 
min-1 

0060 60  12,20    12,85   21 12500
(W702) (W702)

Hrncový kartáč pro akumulátorové stroje

8805  

8806  

8805 Mosazný drát, vlnitý. Vhodný pro opracování ploch neželezných kovů a měkkého dřeva.

8806 Karborundem prostoupená nylonová vlákna s tvrdými a ostrými špičkami a s velmi flexibilní 
pracovní plochou. Přes vysokou elasticitu a flexibilitu, bez nebezpečí lomu. Zabrání se ucpávání 
plochy osazení zbytky po broušení, tímto se dosáhne konstantního vysokého výsledku broušení. 
Navíc jsou brusné štětiny odolné vůči slabým kyselináma louhům. Na odstranění okují, 
odjehlování, odstranění rzi, odstranění zbytků lepidla, jakož i pro přípravu a čištění svarových 
švů. Vhodný pro všechny kovy, tvrdé a měkké dřevo, jakož i pro keramiku.

 

Brusné a leštící nástroje 
pro akumulátorové stroje 

V kapitole 8 naleznete další nástroje, 
speciálně pro mobilní použití: 

Řezný kotouč Ç 8/12  
Diamantový řezný kotouč Ç 8/15  

Hrubovací kotouč Ç 8/7  
Brusný lamelový kotouč Ç 8/42  

Lešticí kroužek, Hladicí kroužek  
Ç 8/84

Provedení: Velmi robustní, karborundem prostoupená nylonová vlákna s tvrdými a ostrými špičkami a 
s velmi flexibilní pracovní plochou. Přes vysokou elasticitu a flexibilitu, bez nebezpečí lomu. Zabrání se 
ucpávání plochy osazení zbyky po broušení, tím se dosáhne konstantního vysokého výsledku broušení. 
Navíc jsou brusné štětiny odolné vůči slabým kyselinám a louhům. Vhodný pro všechny běžně prodávané 
ruční akumulátorové úhlové brusky. Závit M14 x 2,0. 

Použití: Na odstranění okují, odjehlování, odstranění rzi, odstranění zbytků lepidla, jakož i pro přípravu a 
čištění svarových švů. Vhodný pro všechny kovy, tvrdé a měkké dřevo, jakož i pro keramiku.

Upozornění: Dbejte na bezpečnostní doporučení.

Obj. č. Kartáč   
mm 

8807 
 

 Pracovní šířka 
mm 

 max. otáčky 
min-1 

0100 100  16,65   20 12500
(W702)

Kuželový kartáč pro akumulátorové stroje

Kartáče pro akumulátorové stroje

FORMATplus17_PL_07_002-011.indd   4 14.09.17   09:07



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/5

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Víceřadové, agresivní provedení s vlnitým drátem. Dodání včetně následujících redukčních 
tvarovek:  
Kartáče ∅ 75–125 mm obsahují redukční tvarovky 1/2" a 5/8" ,  
Kartáče ∅ 150–200 mm obsahují redukční tvarovky 13, 15, 16, 19, 20 mm jakož i 7/8" a 1". 

Použití: Pro upnutí ve stacionárních strojích, pro zdrsnění, odhrotování, odstranění laku, odstranění 
okují, matování a čištění. Optimálně vhodné pro zpracování velkoplošných dílů. 

Upozornění: Dbejte na bezpečnostní doporučení.

Obj. č. Kartáč   

mm 

7016   
 

7053   
 

7018   
 

 Tloušťka 
drátu 
mm 

 Pracovní 
šířka 
mm 

 ∅ 
otvoru 
mm 

 max. 
otáčky 
min-1 

0075  75 –     27,10   –    0,3 22 20,00 10000
0100 100  9,55   –    –    0,3 20 20,00  8000
0125 125  11,40   –     23,20   0,3 22 20,00  6000
0150 150 –     32,20   –    0,3 24 20,00  6000
0150 150  14,75   –     32,40   0,3 30 31,75  6000
0178 178  17,35   –     39,40   0,3 32 31,75  6000
0200 200  21,80   –     44,20   0,3 30 31,75  4500

(W566) (W566) (W566)

Radiálny, okružní kartáč, vlnitý

7016  

7053  

7018  

7016 Kalený ocelový drát.

7053 Mosazný drát.

7018 INOX ocelový drát (1.4310).

 

Provedení: Agresivní provedení s copánkovým drátem. Pro extrémní použití, s vysokými obvodovými 
rychlostmi. I pro ruční stroje použitelný. Otvor 22,23 mm. 

Použití: Na odstranění okují, odjehlování, odstranění rzi, odstranění zbytků lepidla, jakož i pro přípravu a 
čištění svarových švů. 

Upozornění: Dbejte na bezpečnostní doporučení.

Obj. č. Kartáč   

mm 

7023   
 

7020   
 

7056   
 

 Tloušťka 
drátu 
mm 

 Pracovní 
šířka 
mm 

 max. 
otáčky 
min-1 

0115 115  20,50   –    –    0,50  6 12500
0115 115 –     7,40    7,50   0,50 12 12500
1115 115 –    –     14,55   0,35 12 12500
1115 115 –     14,55   –    0,50 12 12500
0125 125  23,20   –    –    0,50  6 12500
0125 125 –     8,15    8,15   0,50 13 12500
1125 125 –    –     16,75   0,35 13 12500
1125 125 –     16,75   –    0,50 13 12500
0178 178  27,50   –    –    0,30 13 12000
0178 178 –     13,50   –    0,50 13 10000
1178 178 –     37,00   –    0,50 13 10000

(W566) (W566) (W566)

Kulatý kartáč, copánkový

7023 Kalený ocelový drát, obzvlášť štíhlý.

7020 Kalený ocelový drát.
  0115– 
 0178 

7020 INOX ocelový drát (1.4310).
  1115– 
 1178 

7056 Kalený ocelový drát, doleva/doprava copánkově zaplétaný pro stejnoměrné opotřebení.
  0115 +  
 0125 

7056 INOX ocelový drát (1.4310), doleva/doprava copánkově zaplétaný pro stejnoměrné 
opotřebení.  1115 +  

 1125 

 

7023  

7020  

7056  

Kulaté kartáče

FORMATplus17_PL_07_002-011.indd   5 14.09.17   09:07



7/6

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Velmi robustní, karborundem prostoupená nylonová vlákna s tvrdými a ostrými špičkami a s 
velmi flexibilní pracovní plochou. Přes vysokou elasticitu a flexibilitu, bez nebezpečí lomu. Zabrání se ucpávání 
plochy osazení zbyky po broušení, tím se dosáhne konstantního vysokého výsledku broušení. Navíc jsou 
brusné štětiny odolné vůči slabým kyselinám a louhům.  
Dodání včetně 7 dílné soupravy adaptérů pro vrtání různých otvorů. 

Použití: Na odhrotování precizních dílů se stálým brusným účinkem. Inovativní brusné štětiny z karbidu 
křemíku umožňují zpracování neželezných kovů i ušlechtilé ocele. Vhodné pro zpracování za mokra i za sucha. 
Použitelné jednotlivě nebo seřazeně na doraz na sebe na hřídele. 

Upozornění: Dbejte na bezpečnostní doporučení.

Obj. č. Kartáč   
mm 

7055   
 

 Zrno   Pracovní šířka 
mm 

 otvor 
mm 

 max. otáčky 
min-1 

0150 150  25,40   120 18 13 8000
0178 178  31,90   120 18 13 8000
0200 200  35,80   120 18 19 6000

(W702)

Kulatý kartáč, karborundum  

Provedení: Agresivní provedení. Vhodný pro všechny běžně prodávané jednoruční 
úhlové brusky. Závit M14 x 2,0. 

Použití: Na odstranění okují, odjehlování, odstranění rzi, odstranění zbytků lepidla, jakož i 
pro přípravu a čištění svarových švů. 

Upozornění: Dbejte na bezpečnostní doporučení.

Obj. č. Kartáč 
  

mm 

7022 
 

7025 
 

 Tloušťka 
drátu 
mm 

 Pracovní 
šířka 
mm 

 max. 
otáčky 
min-1 

1100 100 –     17,45   0,20 20 12500
0101 100 –     8,60   0,30 10 12500
0100 100  7,10   –    0,50 13 12500
1116 115  19,80   –    0,35 15 12500
0115 115  11,05   –    0,50 15 12500
1115 115  17,60   –    0,50 15 12500

(W566) (W566)

Miskový kartáč

7022 0100 + 0115 
  

7022 1115 + 1116 
  

7025 0101 
  

7025 1100  

7022 Kalený ocelový drát, copánkový.
  0100 +  
 0115 

7022 INOX ocelový drát (1.4310), copánkový.
  1115 +  
 1116 

7025 Kalený ocelový drát, vlnitý.
  0101 

7025 INOX ocelový drát (1.4310), vlnitý.
  1100 

 

   

Scotch-Brite™ Bristle kartáč typ A  
Provedení: S přímými lamelami, žluté, z jednotlivých plastových segmentů se začleněným keramickým 
Cubitronem. Segmenty jsou spojené s přírubou (vnitřní průměr 25,4 mm). Jedinečná konstrukce výrobků 
firmy Bristle zabraňuje ucpávání kartáče a zaručuje dlouhou trvanlivost se stálým výkonem. Skrze flexibilitu 
jednotlivých štětin se docílí konstantní finiš i profilovaných povrchů. 

Použití: Na čištění silně zanesených povlaků, na odjehlování a přípravu povrchů. Ideální pro použití na 
vřetenové brusce, na přímé brusce anebo na ohebných hřídelích. Dodání včetně adaptérových kusů pro 
redukování vnitřního průměru. 

Upozornění: Dbejte na bezpečnostní doporučení.

Obj. č.  x tloušťka  
mm 

7009   
 

 Zrnitost   Počet segmentů   max. otáčky 
min-1 

0150 150 x 12  81,50   80 8 6000
(W812)

Radiální štětinový kartáč  

Kulaté kartáče

FORMATplus17_PL_07_002-011.indd   6 14.09.17   09:08



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/7

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Se stopkou 6-mm.

Použití: Ve vrtačkách a rychloběžných elektrických a pneumatických nástrojích. Malý průměr umožňuje 
použití na těžko přístupných místech, vnitřních plochách a drážkách. Ideální pro odstranění otřepů, okují, rzi, 
strusky, barvy atd. 

Upozornění: Dbejte na bezpečnostní doporučení.

Nástrojový stopkový kartáč

7024 
  

7026 
  

7028 
  

7030 
  

7024 Ocelový drát, vlnitý.

7026 INOX ocelový drát (1.4310), vlnitý.

7028 Mosazný drát, vlnitý.

7030 Ocelový drát, copánkový

 

Provedení: Velmi robustní, karborundem prostoupená nylonová vlákna s tvrdými a ostrými špičkami a s 
velmi flexibilní pracovní plochou. Přes vysokou elasticitu a flexibilitu, bez nebezpečí lomu. Zabrání se ucpávání 
plochy osazení zbyky po broušení, tím se dosáhne konstantního vysokého výsledku broušení. Navíc jsou 
brusné štětiny odolné vůči slabým kyselinám a louhům. 

Použití: Na odhrotování precizních dílů se stálým brusným účinkem. Inovativní brusné štětiny z karbidu 
křemíku umožňují zpracování neželezných kovů i ušlechtilé ocele. Vhodné pro zpracování za mokra i za sucha. 

Upozornění: Dbejte na bezpečnostní doporučení.

Obj. č. Kartáč   
mm 

7135   
 

 Zrno   Pracovní šířka 
mm 

 max. otáčky 
min-1 

0050 50  11,50   120 12 4500
0070 70  12,95   120 12 4500

(W702)

Nástrojový stopkový kartáč, karborundum  

Provedení: Z vlnitého ocelového drátu, potaženého plastem. Kontrolovaný skrze TÜV, s desetinásobně 
vyšší trvanlivostí. Díky vazbě s plastem je obzvlášť bezpečný, jelikož se zabránízlomu drátu. Upínací stopka 
6 mm. 

Použití: Ve vrtačkách a rychloběžných elektrických a pneumatických nástrojích. Malý průměr umožňuje 
použití na těžko přístupných místech, vnitřních plochách a drážkách. Ideální pro odstranění barvy a laku, jakož 
i pro odjehlování a čištění mnohých povrchů. 

Upozornění: Dbejte na bezpečnostní doporučení.

Obj. č. Kartáč   
mm 

7031   
 

 Tloušťka drátu 
mm 

 Pracovní šířka 
mm 

 max. otáčky 
min-1 

0063 63  12,90   0,3 8 15000
(W566)

Bezpečnostní stopkový kartáč  

Obj. č. Kartáč   
mm 

7024   
 

7026   
 

7028   7030   
 

 Tloušťka drátu 
mm 

 Pracovní šířka 
mm 

 max. otáčky 
min-1 

0030 30  2,99    3,77    4,28   –    0,2  9 20000
0040 40  3,26    4,67    4,97   –    0,2 11 18000
0050 50  4,46    6,40    6,50   –    0,2 17 15000
0060 60 –     6,85    7,45   –    0,2 18 15000
0061 60  4,61   –    –    –    0,3 18 15000
0070 70 –     7,50    7,90   –    0,2 19 15000
0071 70  4,84   –    –    –    0,3 18 15000
0075 75 –    –    –     6,15   0,5 12 20000
0080 80  4,97   –    –    –    0,3 19 12000

(W566) (W566) (W566) (W566)

Kulaté kartáče

FORMATplus17_PL_07_002-011.indd   7 14.09.17   09:08



7/8

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: S vlnitým drátem. Vhodný pro všechny běžně prodávané jednoruční úhlové brusky. Závit M14 x 2,0. 

Použití: Pro nasazení u lehkých až středně těžkých čistících prací a pro zpracování velkých ploch. Pro zdrsnění 
a matování jakož i pro odstranění barvy, laku, otřepů, rzi, okují atd. 

Upozornění: Dbejte na bezpečnostní doporučení.

Obj. č. Kartáč    

mm 

7032   
 

7034   
 

7029   
 

 Tloušťka 
drátu 
mm 

 max. 
otáčky 
min-1 

0060 60  4,12    7,85    9,70   0,3 12500
0080 80  10,85    15,05    17,50   0,3  8500

(W566) (W566) (W566)

Hrncový kartáč, vlnitý

7032 
  

7034 
  

7029 
  

7032 Kalený ocelový drát.

7034 INOX ocelový drát (1.4310).

7029 Slanovaná ocelová nekonečná vlákna pro snížený zlom drátu a šetrný úběr materiálu. 
Speciálně pro jemný, satinovaný výbrus.

 

Provedení: Agresivní provedení s copánkovým drátem. Upínací stopka ∅ 6 mm. 

Použití: Pro agresivní nasazení u plochého zpracování povrchů. Pro zdrsnění, jakož i pro odstranění 
barvy, otřepů, strusky, rzi, okují atd. 

Upozornění: Dbejte na bezpečnostní doporučení.

Obj. č. Kartáč   
mm 

7033   
 

 Tloušťka drátu 
mm 

 max. otáčky 
min-1 

0065 65  9,15   0,5 6000
(W566)

Hrncový kartáč, copánkový  

Provedení: Agresivní provedení s copánkovým drátem. Vhodný pro všechny běžně prodávané jednoruční 
úhlové brusky, chod bez nevyváženosti. Závit M14 x 2,0. 

Použití: Pro agresivní nasazení u těžkých čistících prací a pro zpracování velkých ploch. Pro odstranění barvy, 
otřepů, okují, rzi, strusky atd. 

Upozornění: Dbejte na bezpečnostní doporučení.

Hrncový kartáč, copánkový

7036 
  

7038 
  

Obj. č. Kartáč   
mm 

7036   
 

7038   
 

 Tloušťka drátu 
mm 

 max. otáčky 
min-1 

0005 65  6,65    12,80   0,35 12500
0010 65  6,25    12,05   0,50 12500

(W566) (W566)

7036 Kalený ocelový drát.

7038 INOX ocelový drát (1.4310).

 

Provedení: Agresivní provedení s copánkovým drátem. Se snímatelným opěrným kroužkem, díky tomu 
nemůže osazení při vysokých otáčkách anebo při silném zatížení vybočit. Vhodný pro všechny běžně 
prodávané jednoruční úhlové brusky, chod bez nevyváženosti. Závit M14 x 2,0.

Použití: Pro agresivní nasazení u těžkých čistících prací a pro zpracování velkých ploch. Pro odstranění barvy, 
otřepů, okují, rzi, strusky atd. 

Upozornění: Dbejte na bezpečnostní doporučení.

Obj. č. Kartáč   
mm 

7040   
 

7042   
 

 Tloušťka drátu 
mm 

 max. otáčky 
min-1 

0080  80  14,25   –    0,35 8500
0081  80  14,00    29,70   0,50 8500
0082  80  13,85   –    0,80 8500
0100 100  16,55   –    0,35 8500
0101 100  16,15   –    0,50 8500
0102 100  15,85   –    0,80 8500

(W566) (W566)

Hrncový kartáč, copánkový, s opěrným kroužkem

7040 
  

7042 
  

7040 Kalený ocelový drát.

7042 INOX ocelový drát (1.4310).

 

Hrncové kartáče

FORMATplus17_PL_07_002-011.indd   8 14.09.17   09:08



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/9

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: S vlnitým ocelovým drátem. Pro nasazení u rychloběžných ručních nástrojů. Upínací stopka ∅ 6 mm. 

Použití: Na odstranění rzi, otřepů, strusky, okují, barvy, přebytečné pryže a jiných nečistot na těžko 
přístupných místech a vnitřních plochách. 

Upozornění: Dbejte na bezpečnostní doporučení.

Obj. č. Kartáč 
  

mm 

7044   
 

7046   
 

 Tloušťka drátu 
 

mm 

 Délka 
osazení 

mm 

 max. 
otáčky 
min-1 

0010 10  2,17    3,04   0,30 20 20000
0017 17  2,24    3,59   0,30 25 18000
0025 25  2,91    4,59   0,30 25 18000
0030 30  3,77    5,60   0,30 25 15000

(W566) (W566)

Štětcový kartáč, vlnitý

7044 Kalený ocelový drát.

7046 INOX ocelový drát (1.4310).

 Štětcový kartáč, vlnitý  

Provedení: S copánkovým drátem. Vysoká efektivita čištění a zvláštní flexibilita, působením odstředivé síly 
vznikající při provozu se kartáč otevírá nebo uzavírá. Pro nasazení u rychloběžných ručních nástrojů. Upínací 
stopka ∅ 6 mm. 

Použití: Na odstranění rzi, otřepů, strusky, okují, barvy, přebytečné pryže a jiných nečistot na těžko 
přístupných místech a vnitřních plochách. Obzvlášť vhodný pro vnitřní čištění cylindrických otvorů a rour. 

Upozornění: Dbejte na bezpečnostní doporučení.

Obj. č. Kartáč 
  

mm 

7045   
 

7047   
 

 Tloušťka drátu 
 

mm 

 Délka 
osazení 

mm 

 max. 
otáčky 
min-1 

0020 20 –     16,25   0,26 29 20000
0020 20  11,10   –    0,35 29 20000
0023 23 –     16,85   0,26 29 20000
0023 23  11,50   –    0,35 29 20000

(W566) (W566)

Štětcový kartáč, copánkový

7045
7047 INOX ocelový drát (1.4310).

 Štětcový kartáč, copánkový

Kalený ocelový drát.

 

Provedení: Tvorba copánků proti směru chodu. Upínací stopka ∅ 6 mm. 

Použití: Obzvlášť flexibilní kartáč s jednotlivými copánky, vyvinutý převážně pro zpracování vnitřních rohů. 

Upozornění: Dbejte na bezpečnostní doporučení.

Obj. č. Kartáč   
mm 

7136   
 

7137   
 

 Tloušťka drátu 
mm 

 Délka osazení 
mm 

 max. otáčky 
min-1 

0005 10  7,35    8,35   0,25 26 15000
0010 10  7,25    8,05   0,35 25 15000
0015 10  7,10    7,95   0,50 25 15000

(W566) (W566)

Štětcový kartáč, copánkový

7136 Kalený ocelový drát.

7137 INOX ocelový drát (1.4310).

 

Obj. č. Kartáč 
  

mm 

7136   
 

7137   
 

 Tloušťka 
drátu 
mm 

 Délka 
osazení 

mm 

 max. 
otáčky 
min-1 

0005 10  7,35    8,35   0,25 26 15000
0010 10  7,25    8,05   0,35 25 15000
0015 10  7,10    7,95   0,50 25 15000

(W566) (W566)

Štětcový kartáč, copánkový  

Provedení: Z vlnitého ocelového drátu, potaženého plastem. Kontrolovaný skrze TÜV, s desetinásobně 
vyšší trvanlivostí. Díky vazbě s plastem je obzvlášť bezpečný, jelikož se zabránízlomu drátu. Upínací stopka 
∅ 6 mm. 

Použití: Na odstranění rzi, otřepů, strusky, okují, barvy, přebytečné pryže a jiných nečistot na těžko 
přístupných místech a vnitřních plochách. 

Upozornění: Dbejte na bezpečnostní doporučení.

Obj. č. Kartáč 
  

mm 

7043   
 

 Délka 
osazení 

mm 

 Tloušťka 
drátu 
mm 

 max. 
otáčky 
min-1 

0024 24  12,85   23 0,3 15000
(W566)

Bezpečnostní štětcový kartáč

 

Bezpečnostní štětcový kartáč

 

  

      

  

      

  

      

  

      

Štětcové kartáče

FORMATplus17_PL_07_002-011.indd   9 14.09.17   09:08



7/10

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

 

   

   

   

 

Provedení: Z ušlechtilé oceli, zasazená ostří pro delší trvanlivost z oceli HSS, kované a tepelně zušlechtěné 
v raznici, ostří navíc induktivně tvrzená (min. 65 HRC), rukojeti lakované. 

Použití: Pro krátké rovné řezy, jakož i figurativní řezy do plechů a do plechů z ušlechtilé oceli do 1,0 mm.

Obj. č. Délka  

mm 

7058   

Pravořezné

7059   

Levořezné

 Délka ostří 

mm 

0275 275  80,00    80,00   42
(W565) (W565)

Nůžky na plech na vyřezávání otvorů, HSS

 

 

 

HSS
min. 65 HRC 

 

 

 

 

Provedení: Z ušlechtilé oceli, kované v raznici. Indukčně tvrzená ostří (min. 59 HRC), rukojeti lakované. 

Použití: Pro rovné řezy, do plechů do 1,0 mm a do plechů z ušlechtilé oceli do 0,8 mm.

Obj. č. Délka  

mm 

7060   

Pravořezné

 Délka ostří 

mm 

0250 250  13,10   60
0300 300  16,30   79

(W568)

Berlínské nůžky na plech  

 

   

INOX
min. 59 HRC 

 

 

   

 

Provedení: Z ušlechtilé oceli, kované v raznici. Indukčně tvrzená ostří (min. 59 HRC), rukojeti lakované. 

Použití: Pro dlouhé, rovné a kontinuální řezy, do plechů do 1,0 mm a do plechů z ušlechtilé oceli do 0,8 mm.

Obj. č. Délka  

mm 

7066   

Pravořezné

 Délka ostří 

mm 

0300 300  21,90   62
0350 350  25,90   65

(W568)

Nůžky na plech Pelikan

 
 INOX
min. 59 HRC 

Nůžky na plech Pelikan

 
  

Provedení: Z ušlechtilé oceli, kované v raznici. Indukčně tvrzená ostří (min. 59 HRC), rukojeti lakované. 

Použití: Pro krátké rovné řezy, jakož i figurativní řezy do plechů do 1,0 mm a do plechů z ušlechtilé oceli do 
0,8 mm.

Obj. č. Délka  

mm 

7073   

Pravořezné

7075   

Levořezné

 Délka ostří 

mm 

0250 250  14,50    14,50   42
0275 275  15,60    15,60   42
0300 300  17,45    17,45   47

(W568) (W568)

Nůžky na plech na vyřezávání otvorů

 

 INOX
min. 59 HRC 

 

  

Provedení: Z ušlechtilé oceli, kované v raznici. Indukčně tvrzená ostří (min. 59 HRC), rukojeti lakované. 

Použití: Pro rovné, průběžné řezy, figurativní řezy, řezy s velkými poloměry, jakož i pro prorážení do plechů do 
1,0 mm a do plechů z ušlechtilé oceli do 0,8 mm.

Obj. č. Délka  

mm 

7062   

Pravořezné

7064   

Levořezné

 Délka ostří 

mm 

0260 260  20,00    20,00   30
0280 280  22,50    22,50   34

(W568) (W568)

Nůžky na plech Ideal

 

 

 

   

INOX
min. 59 HRC 

 

 

 

   

 

 

 

    

 

   

 

 

 

 

   

Kvality ostří nůžek na plech   

Kvalita  
Trvanlivost ostří  • • • • • • • • • • 

  

 

   

 

   

  

 

HSS
min. 65 HRC

INOX
min. 61 HRC

INOX
min. 59 HRC

stali
min. 56 HRC

Nůžky na plech

FORMATplus17_PL_07_002-011.indd   10 14.09.17   09:08



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/11

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

 

 

 

Provedení: Z ušlechtilé oceli, zasazená ostří pro delší trvanlivosti z oceli HSS, kované a tepelně zušlechtěné v 
raznici, ostří navíc induktivně tvrzená (min. 65 HRC), rukojeti lakované. 

Použití: Pro rovné a průběžné řezy, jakož i figurativní řezy do plechů a do plechů z ušlechtilé oceli do 1,0 mm.

Obj. č. Délka  

mm 

7063   

Pravořezné

7065   

Levořezné

 Délka ostří 

mm 

0280 280  105,50    105,50   34
(W565) (W565)

Nůžky na plech Ideal, HSS

 

 

 

HSS
min. 65 HRC 

 

 

 

 

Provedení: Z ušlechtilé oceli, zasazená ostří z oceli HSS pro delší trvanlivosti, kované a tepelně zušlechtěné 
v raznici, ostří navíc induktivně tvrzená (min. 65 HRC). Rukojeti s ergonomickými vícesložkovými plastovými 
plášti, s ochranou proti sklouznutí a závěsným okem. 

Použití: Pro rovné a průběžné řezy, jakož i figurativní řezy do plechů a do plechů z ušlechtilé oceli do 1,2 mm.

Obj. č. Délka  

mm 

7067   

Pravořezné

7069   

Levořezné

 Délka ostří 

mm 

0260 260  116,50    116,50   33
(W565) (W565)

Nůžky na plech Ideal, HSS

 

 

 

HSS
min. 65 HRC 

 

 

 

 

Provedení: Z ušlechtilé oceli, hlava nůžek kovaná a kompletně zušlechtěná v raznici, ostří induktivně tvrzená 
(min. 59 HRC), s mikroozubením. Se stabilní, ergonomicky tvarovanou ocelovou rukojetí, obstříkanou plastem 
a s ochranou proti sklouznutí. 

Použití: Pro krátké rovné řezy, jakož i figurativní řezy malých poloměrů do plechů do 1,2 mm a do plechů z 
ušlechtilé oceli do 0,8 mm.

Obj. č. Délka  

mm 

7068   

Pravořezné

7070   

Levořezné

 Délka ostří 

mm 

0260 260  24,30    24,30   40
(W568) (W568)

Nůžky vystrihovací na plech s pákovým převodem

 

 

 

   

INOX
min. 59 HRC 

 

 

 

   

 

Provedení: Hlava nůžek z ušlechtilé oceli, kovaná a kompletně zušlechtěná v raznici, ostří induktivně tvrzená 
(min. 59 HRC), s mikroozubením. Rukojeti s ergonomickými plastovými plášti, ochranou proti sklouznutí a 
závěsným okem. 

Použití: Pro rovné, průběžné řezy, jakož i figurativní řezy malých poloměrů do plechů do 1,2 mm a do plechů 
z ušlechtilé oceli do 0,8 mm.

Obj. č. Délka  

mm 

7082   

Pravořezné

7084   

Levořezné

 Délka ostří 

mm 

0260 260  24,40    24,40   32
(W568) (W568)

Nůžky na plech Ideal, s pákovým převodem

 

 

 

 

   

INOX
min. 59 HRC 

 

 

 

 

   

 

Provedení: Obzvlášť robustní,Hlava nůžek z ušlechtilé oceli, kovaná a kompletně zušlechtěná v raznici, ostří 
induktivně tvrzená (min. 59 HRC), s mikroozubením. Rukojeti lakované 

Použití:Pro rovné, průběžné řezy, jakož i figurativní řezy malých poloměrů do plechů do 1,5 mm a do plechů 
z ušlechtilé oceli do 1,0 mm.

Obj. č. Délka  

mm 

7077   

Pravořezné

7079   

Levořezné

 Délka ostří 

mm 

0240 240  33,70    33,70   24
(W568) (W568)

Nůžky na plech Ideal, s pákovým převodem  

 

   

INOX
min. 59 HRC 

 

 

   

 

  

   

  

  

Nůžky na plech

FORMATplus17_PL_07_002-011.indd   11 14.09.17   09:08



7/12

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Obzvlášť kompaktní a snadno ovladatelné, hlava nůžek ze speciální ušlechtilé oceli, kovaná 
v raznici, ostří navíc induktivně tvrzená (min. 61 HRC), 25 % ušetřené síly skrz optimalizované poměry 
pák a geometrie ostří. Rukojeti s ergonomickými plastovými plášti, měkkou vložkou a ochranou proti 
sklouznutí. 

Použití: Pro rovné a průběžné řezy a figurativní řezy do měděných plechů do 1,2 mm, do pozinkovaného 
ocelového plechu do 1,0 mm a do plechů z ušlechtilé oceli do 0,8 mm.

Obj. č. Délka  
 

mm 

7071   
Pravořezné

7072   
Levořezné

 Délka ostří 
 

mm 

0150 180  19,40    19,40   20
(W565) (W565)

Nůžky na plech Ideal, s pákovým převodem, kompaktní

 

 

 

 

Provedení: Hlava nůžek ze speciální ušlechtilé oceli, kovaná v raznici, ostří navíc induktivně tvrzená (min. 
61 HRC), 25 % ušetřené síly skrz optimalizované poměry pák a geometrie ostří. Rukojeti s ergonomickými 
plastovými plášti, měkkou vložkou a ochranou proti sklouznutí. 

Použití: Pro rovné průběžné řezy a figurativní řezy do plechů do 1,2 mm a do plechů z ušlechtilé oceli do 
1,0 mm.

Obj. č. Délka  
 

mm 

7087   
Pravořezné

7089   
Levořezné

 Délka ostří 
 

mm 

0261 260  36,30    36,30   33
(W565) (W565)

Nůžky na plech Ideal, s pákovým převodem

 

 

 

 

Provedení: Obzvlášť robustní a kompaktní. Hlava nůžek ze speciální ušlechtilé oceli, kovaná v raznici, ostří 
navíc induktivně tvrzená (min. 61 HRC), 25 % ušetřené síly skrz optimalizované poměry pák a geometrie 
ostří. Kompaktnější hlava umožňuje vyšší ovladatelnost a středově umístěná závora dovoluje jak pravákům 
tak i levákům jednoduché ovládání bez přehmátnutí. Lepší manipulování skrz redukovaný úhel rozevření 
rukojeti při téměř stejné délce řezu. Mimoto se rozpěrný šroub a vložka ze spékané oceli starají o robustní 
jakož i lehce jdoucí kloub. Rukojeti s ergonomickými plastovými plášti, měkkou vložkou a ochranou proti 
sklouznutí. 

Použití: Pro rovné průběžné řezy a figurativní řezy do plechů do 1,2 mm a do plechů z ušlechtilé oceli do 
1,0 mm. Ideální pro nasazení ve vytápěcí a klimatizační technice, jakož i při montáži budov.

Obj. č. Délka  
 

mm 

7061   
Pravořezné

7061   
Levořezné

 Délka ostří 
 

mm 

0230 230  56,30   –     30
0231 230 –     56,30   30

(W565) (W565)

Nůžky na plech Ideal, s dvojitým pákovým převodem

 

 

 

Provedení: Obzvlášť robustní,Hlava nůžek ze speciální ušlechtilé oceli, kovaná a kompletně zušlechtěná v 
raznici, ostří induktivně tvrzená (min. 61 HRC), s mikroozubením. Rukojeti lakované 

Použití:Pro krátké, rovné a průběžné řezy, jakož i figurativní řezy malých poloměrů do plechů do 1,5 mm a do 
plechů z ušlechtilé oceli do 1,2 mm.

Obj. č. Délka  
 

mm 

7078   
Pravořezné

7080   
Levořezné

 Délka ostří 
 

mm 

0240 240  38,00    38,00   24
(W568) (W568)

Nůžky na plech Ideal, s pákovým převodem, ušlechtilá ocel speciál

 

 

 

 

   

INOX
min. 61 HRC 

INOX
min. 61 HRC 

INOX
min. 61 HRC 

INOX
min. 61 HRC 

Nůžky na plech

FORMATplus17_PL_07_012-020.indd   12 10.08.17   13:49



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/13

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Ostří jakož i všechny kovové díly z ušlechtilé oceli. S bočně odsazenými, nastavitelnými 
ostřími, průmyslové šroubení, bezpečně zamykatelná závora, uvnitř ležící a integrovaná ocelová pružina pro 
samočinné rozevření nůžek. Plastové rukojeti zpevněné skelným vláknem jsou ergonomicky tvarované, s 
vložkou z měkké látky pro ochranu rukou, s ochranou proti sklouznutí a se závěsným okem. 

Použití: Pro dlouhé a rovné průběžné řezy a velké poloměry. Řezat se mohou nejrozličnější materiály jako 
např. hliníkové plechy do 0,75 mm, měděné plechy do 0,6 mm, ocelové plechy do 0,6 mm jakož i plechy z 
ušlechtilé oceli do 0,4 mm. Mimoto se mohou bez problémů řezat plasty, kůže a lepenka.

Obj. č. Délka  
 

mm 

7090   
Levořezné

 Délka ostří 
 

mm 

0235 235  14,45   50
(W565)

Univerzální průběžné nůžky Multisnip Master  

 

Provedení: Hlava nůžek z ušlechtilé oceli, kovaná v raznici. S bočně odsazenými ostřími, navíc induktivně 
tvrzenými (min. 59 HRC). Průmyslové šroubení, bezpečně zamykatelná závora, uvnitř ležící a integrovaná 
ocelová pružina pro samočinné rozevření nůžek. Rukojeti s ergonomickými plastovými plášti, měkkou vložkou, 
ochranou proti sklouznutí a se závěsným okem. 

Použití: Pro dlouhé a rovné průběžné řezy a velké poloměry. Na řezání hliníkových plechů do 1,2 mm, 
měděných plechů do 1,2 mm, jakož i ocelových plechů a plechů z ušlechtilé oceli do 1,0 mm. Řeže také 
tlusté a houževnaté materiály jako je kůže a plast.

Obj. č. Délka  
 

mm 

7081   
Levořezné

 Délka ostří 
 

mm 

0281 280  32,80   64
(W565)

Průběžné nůžky s pákovým převodem Multisnip Longstyle  

 

Provedení: Hlava nůžek z ušlechtilé oceli, kovaná v raznici a kompletně zušlechtěná. Ostří přídavně 
induktivně tvrzené (min. 59 HRC), s mikroozubením. Obzvlášť ploše provedená hlava nůžek umožňuje 
řezání nejužších poloměrů.

Použití: Pro rovné průběžné řezy a figurativní řezy u plechů do 1,2 mm a u plechů z ušlechtilé oceli do 
1,0 mm.

Obj. č. Délka  
 

mm 

7086   
Pravořezné

7086   
Levořezné

 Délka ostří 
 

mm 

0210 230  26,10   –    27
0211 230 –     26,10   27

(W565) (W565)

Nůžky na plech Ideal, s pákovým převodem

 

 

 

 

Provedení: Z kvalitní oceli, kované v raznici. Ostří přídavně induktivně tvrzené (min. 54 HRC). Přidržovač 
zabraňuje prudkému vyskakování konců pásu. Rukojeť lakovaná, s pružinou a ochranou proti sklouznutí. 

Použití: Pro balící ocelové pásy do max. tloušťky 0,6 mm a do šířky pásu 25 mm, snadné zasunutí ploché 
spodní části pod pás bedny.

Obj. č. Délka  
 

mm 

7088   
Levořezné

 Délka ostří 
 

mm 

0225 225  16,60   31
(W568)

Nůžky na pásové železo  

 

   

Provedení: Hlava nůžek z jemné litiny. Ostří induktivně tvrzené (min. 56 HRC). Přidržovač z polymerového 
materiálu při uříznutí přidržuje pás a zabraňuje při postupu řezání prudkému vyskakování konce pásu. Dvojitý 
převod pákou pro redukování potřeby síly a zvýšený řezný výkon. Ergonomické rukojeti s vložkou z měkkého 
materiálu a s plastovým opláštěním. 

Použití: Pro balící ocelové pásy do max. tloušťky 1 mm a do šířky pásu 32 mm, snadné zasunutí ploché 
spodní části pod pás bedny.

Obj. č. Délka  
mm 

7074   
 

 Délka ostří 
mm 

0260 260  76,00   38
(W565)

Nůžky na ocelové pásky  

INOX
min. 61 HRC 

INOX
min. 59 HRC 

INOX
min. 59 HRC 

ocel
min. 56 HRC 

   

Nůžky na plech / pásové železo

FORMATplus17_PL_07_012-020.indd   13 10.08.17   13:49



7/14

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Břity z ušlechtilé oceli. Levořezné. Dolní ostří je zubaté, horní hladké. S pružinou pro 
samočinné rozevření a závorou.

Použití: Na řezání papíru, lepenky, látky, jemného plechu, kůže, provazu atd.

Obj. č. Tvar ostří   7087   
 

7091   
 

 Délka 
mm 

 Délka ostří mm
7087 7091

0190 přímá  7,60    8,90   190 42 42
0191 zalomený  8,05    9,45   190 38 36

(W568) (W565)

Kombinované nůžky

7087 0190 
   

7087 0191

7091 0190 
   

7091 0191

7087 Rukojeti s plastovými plášti.

7091 Rukojeti s ergonomickými dvousložkovými plášti rukojeti.

 

Provedení: z INOX oceli s hladkými ostřími. Rukojeti s jedním dlouhým a jedním kulatým rukojeťovým okem, 
jakož i s plastovými plášti.

Obj. č. Délka  
mm 

708A    Délka ostří 
mm 

0200 200  9,05   105
(W568)

Nůžky na papír

Provedení: Břity z ušlechtilé oceli, spodní ostří s drátovým vedením, horní ostří hladké, s odizolačním břitem, 
pružina pro samočinné rozevření a závora. Rukojeti s ergonomickými plastovými plášti s vložkami z měkké 
látky. 

Použití: Na řezání všech materiálů až po tenké plechy z mědi a hliníku, jakož i květinového drátu ve vedení 
pro drát. Mimoto pro odizolování kabelů 1,0 mm2 a 1,5 mm2. Ne pro ocel, tvrzené nebo přirozeně tvrdé 
materiály.

Obj. č. Délka  
mm 

7100   
 

 Délka ostří 
mm 

0190 190  12,05   40
(W568)

Univerzální nůžky  

 

Provedení: Robustní provedení s leštěnými, hladkými ostřími. Rukojeti s jedním dlouhým a jedním kulatým 
rukojeťovým okem, černě lakovaným.

Obj. č. Délka  
mm 

7094   
 

 Délka ostří 
mm 

0200 200  9,35   80
0250 250  13,00   90

(W568)

Celoocelové pracovní nůžky  

Provedení: Z kvalitní oceli, poniklované. 

Použití: Na řezání jemných plechů.

Obj. č. Provedení   7101   
 

 Délka 
mm 

0006 rovně řezat, otevřená rukojeť  6,40   180
0016 rovně řezat, s rukojeťovými oky  6,90   180
0021 ohnutá ostří, s rukojeťovými oky  7,25   175

(W565)

Zlatnické nůžky  

7101 0006  

7101 0016  

7101 0021  

INOX

INOX

INOX

Nůžky

FORMATplus17_PL_07_012-020.indd   14 10.08.17   13:49



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/15

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Ostří z INOX oceli. Hlava šroubu a matice kované v zápustce, tímto nejsou žádné rušivé přesahy. 
Šrouby jsou nastavitelně zajištěné přítužnou maticí. Rukojeťová oka s ergonomickými vložkami z měkké látky.

Obj. č. Délka  
mm 

7107 
 

7106 
 

 Délka ostří 
mm 

0160 160  5,50   –     70
0180 180  6,45   –     80
0200 200 –     7,35    80
0250 250 –     9,95   105

(W565) (W565)

Víceúčelové nůžky

7107  

7106  

7107 Se dvěmi kulatými rukojeťovými oky.

7106 S jedním dlouhým a jedním kulatým rukojeťovým okem.

 

Provedení: Robustní z INOX oceli s leštěnými ostřími. Rukojeti s plastovými plášti.

Obj. č. Délka  
mm 

7093    Délka ostří 
mm 

0110 110  6,30    45
0155 155  8,35    85
0215 215  10,50    75
0240 245  12,85   100
0265 265  15,60   120
0200 215  10,40    75

(W568)

Pracovní nůžky s plastovou rukojetí

7093 Hladký výbrus, se dvěma kulatými rukojeťovými oky.
  0110 +  
 0155 
  QP

7093 Hladký výbrus, s jedním kulatým a jedním dlouhým rukojeťovým 
okem.  0215– 

 0265 

7093 Vlnitý výbrus, s jedním kulatým a jedním dlouhým rukojeťovým okem.
  0200 

7093 0200  

7093 0215–0265  

7093 0110+0155  

 

Provedení: Robustní provedení s tvrzenými, nejjemněji ozubenými ostřími (62 HRC) a se sešroubovaným 
kloubem. Rukojeti s jedním dlouhým a jedním kulatým rukojeťovým okem a s plastovými plášti odolnými 
proti úderu. 

Použití: Speciálně pro řezání aramidových vláken, jako je např. KEVLAR®.

Obj. č. Délka  
mm 

7092    Délka ostří 
mm 

0240 240  32,70   100
(W568)

Pracovní nůžky pro aramidová vlákna  

Provedení: Tvrzená ostří z INOX oceli (56 HRC), se dvěmi kulatými rukojeťovými oky. Rukojeťová oka s 
ergonomickými vložkami z měkké látky. 

Použití: Na řezání vedení z jemných drátů do 16 mm2.

Obj. č. Délka  
mm 

7131    Délka ostří 
mm 

0140 140  9,90   45
(W568)

Nůžky na telefonní kabel  

 

Provedení: Robustní provedení s poniklovanými, hladkými ostřími. Rukojeti poniklované.

Obj. č. Délka  
mm 

7098    Délka ostří 
mm 

0155 150  7,55   70
0180 180  8,60   80

(W573)

Víceúčelové nůžky

7098 0155  

7098 0180  

7098 Se dvěmi kulatými rukojeťovými oky.
  0155 

7098 S jedním dlouhým a jedním kulatým rukojeťovým okem.
  0180 

 

INOX

INOX

INOX

Nůžky

FORMATplus17_PL_07_012-020.indd   15 10.08.17   13:49



7/16

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

   

Provedení: Vyměnitelná ostří z ušlechtilé INOX oceli. Rukojeti s plastovými plášti, jakož i rozvírací pružina 
a závora.

Obj. č. Délka  
mm 

7113   

0210 210  27,70   
(W568)

Univerzální nůžky

Provedení: Těleso nůžek z ocelového plechu, pochromované, břity ze zvláštní oceli, broušené s CNC, s 
ochranou proti korozi a s antiadhezním povlakem, kovadlinka ze zinkové tlakové litiny. Princip Original-
Löwe je označení pro tažený řez proti pevně stojící kovadlince. I při teplotách pod bodem mrazu zůstává 
houževnatost zachovaná. Rukojeti s plastovými plášti a s ochranou proti sklouznutí. 

Použití: Na stříhání dřeva, plastu, pryže, hadic atd.

Obj. č. Délka  
mm 

7097   
 

7097   
 

 Délka řezu 
mm 

0005 200  30,70   –    40
0100 Náhradní čepel –     11,40   –

(W573) (W573)

Univerzální nůžky  

Provedení: Těleso nůžek z ocelového plechu, pochromované, břity ze zvláštní oceli, broušené s CNC, s 
ochranou proti korozi a s antiadhezním povlakem, dva dorazy v úhlu 45° ze zinkové tlakové litiny a značky 
pro úhel 15°, 30° a 90°. Princip Original-Löwe je označení pro tažený řez proti pevně stojící kovadlince. 
Rukojeti s plastovými plášti a s ochranou proti sklouznutí. 

Použití: Na úkosové stříhání lišt a profilů z plastu, pryže, dřeva atd.

Obj. č. Délka  
mm 

7098   
 

7098   
 

 Délka řezu 
mm 

0005 210  34,20   –    50
0100 Náhradní čepel –     11,75   –

(W573) (W573)

Úkosové nůžky

   

 

Provedení: Těleso nůžek z ocelového plechu, pochromované, břity ze zvláštní 
oceli, broušené s CNC, s ochranou proti korozi a s antiadhezním povlakem, 
se dvěma přestavitelnými a snímatelnými dorazy 90° ze zinkové tlakové 
litiny. Princip Original-Löwe je označení pro tažený řez proti pevně stojící 
kovadlince. Rukojeti s plastovými plášti a s ochranou proti sklouznutí. 

Použití: Na pravoúhlé stříhání tvrdých, plochých materiálů z plastu, jako např. 
kabelové a propojovací kanály, a také fasádních, okenních a všeobecných 
profilů.

Obj. č. Délka  
mm 

7098   
 

7098   
 

 Délka řezu 
mm 

0010 245  52,20   –    75
0110 Náhradní čepel –     12,85   –

(W573) (W573)

Nůžky na plastové profily

   

 

  

  

 

Nůžky na hadice a trubky 

Na efektivní a čisté dělení hadic  
a plastových rour. Náš vybraný 
sortiment naleznete, počínaje 

stranou Ç 7/30. 

Nůžky na hadice

Nůžky na hadice a trubky

Nůžky

FORMATplus17_PL_07_012-020.indd   16 10.08.17   13:50



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/17

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Robustní korpus z oceli, lakovaný, čepel ze speciální oceli, broušený s CNC, chráněný proti korozi 
a s antiadhezním povlakem, s párem dorazů 45° a 90°, bezpečně zajistitelný. Páka s ergonomicky tvarovanou 
rukojetí a s plastovým opláštěním rukojeti. 

Použití: Na tiché řezání lišt větších dimenzí, bez tvorby ostrých hran a prachu ze dřeva, plastu, pryže atd.

Obj. č. Délka  
mm 

7099   
 

7099   
 

 Délka řezu 
mm 

0015 580  183,00   –    125
0110 Náhradní čepel –     52,90   –

(W573) (W573)

Páková řezačka

 

   

 

 
Provedení: Těleso kleští z vysoce pevné speciální oceli, s otočným kolečkem a s aretací. V kolečku je 
zamontovaných šest vyměnitelných dírkovačů. 

Použití: Na děrování měkkých materiálů, jako je kůže, lepenka, pryž, látka atd.

Obj. č. Dírkovače   
mm 

7102   
 

7127   
 

 Délka 
mm 

0225 2; 2,5; 3; 3,5; 4; 4,5  9,10   –    225
0220 2; 2,5; 3; 3,5; 4; 5 –     12,95   220

(W568) (W525)

Revolverové děrovací kleště

7102 
   

7127 
   

7102 Poniklované.

7127 Červeně práškově povrstvené.

 

Provedení: Těleso kleští z vysoce pevné speciální oceli, poniklované, s otočným kolečkem a s aretací. 
S průhledítkem a ergonomicky tvarovanými plastovými rukojeťmi. V kolečku je zamontovaných šest 
vyměnitelných dírkovačů. 

Použití: Na děrování měkkých materiálů, jako je kůže, lepenka, pryž, látka atd.

Obj. č. Dírkovače   
mm 

7108   
 

 Délka 
mm 

0250 2; 2,5; 3; 3,5; 4; 4,5  19,75   250
(W568)

Pákové revolverové děrovací kleště  

Provedení: Těleso nůžek z ocelového plechu, pochromované, břity ze zvláštní oceli, broušené s CNC, s 
ochranou proti korozi a s antiadhezním povlakem, kovadlinka ze zinkové tlakové litiny. Princip Original-
Löwe je označení pro tažený řez proti pevně stojící kovadlince. Rukojeti s plastovými plášti a s ochranou 
proti sklouznutí. 

Použití: Na snadné a čisté řezání plastových profilů, hadic a trubek.

Obj. č. Délka  
 

mm 

7099   
 

7098   
 

7099   
 

 Plastové  
profily 
mm 

 Roura ∅ 
 

mm 

0010 175  25,80   –    –    15 x 15 15
0100 Náhradní čepel 175 –     11,75   –    – –
0005 215  36,10   –    –    25 x 45 32
0100 Náhradní čepel 215 –    –     7,85   – –

(W573) (W573) (W573)

Profilové nůžky

 

 
   

    

 

   

Nůžky/Páková řezačka / revolverové děrovací kleště

FORMATplus17_PL_07_012-020.indd   17 10.08.17   13:50



7/18

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Ruční pákový lis
Provedení: Vřeteno tvrzené a broušené, s dlouhým 
vedením. Drážka T podle DIN 650 středově 
frézovaná, pracovní výška přestavitelná. Ruční páka 
s vratnou pružinou. 

Ruční lisy s ozubenými tyčemi: Konstantní tlak 
během pracovního postupu, regulování zdvihu 
pomocí dorazového šroubu. 

Ruční lisy s kolenovou pákou: Max. tlakový výkon 
při natažené kolenové páce. 

Použití: Pro hospodárné lisování, nýtování, tlačení, 
děrování atd.

Obj. č. 0150 0250 0500 0800 1701 2601
Přenos síly  Ozubená tyč Ozubená tyč Kolenová páka Kolenová páka Kolenová páka Kolenová páka

7114     281,00   384,00   269,50   367,00   807,50    1208,00    
Model   HZ 150 HZ 250 HK 500 HK 800 HK 1700 HK 2600
Tlaková síla   kN 1,5 2,5 5 8 17 26
Pracovní výška   mm 75– 170 80– 220 60– 150 50– 200 75– 180 70– 250
Zdvih   mm 40 45 40 40 60 60
Vyložení   mm 70 90 73 90 105 110
Vřeteno ∅   mm 20 20 20 24 25 30
Kalibr vřetena   mm 10 H 7 10 H 7 10 H 7 10 H 7 10 H 7 10 H 7
Vedení vřetena   mm 50 90 50 75 110 120
Šířka drážky   mm 10 12 10 12 14 14
Výška stojanu   mm 290 390 290 410 415 475
Plocha stolu   mm 115 x  70 120 x 160 115 x  70 120 x 160 170 x 130 190 x 140
Plocha základu   mm 115 x 175 160 x 230 115 x 175 160 x 230 260 x 130 310 x 140
Hmotnost   kg 9,5 22 10 22 35 46

(W571)

7114 2601 
  

 

7114 0250 

7114 0800 
  

Provedení: Těleso z vysoce hodnotné oceli s tvrzenými vsazovanými noži, 
přestavitelné přidržovače pro precizní řezání. Snadné prostrkování plechů 
zjednodušuje řezání a ořezávání plechů neomezených délek. Jako ochrana proti 
nehodám se zajištěním páky a ergonomickou rukojetí pro optimální manipulaci. 
Bezpečné upevnění děrované nohy možné: rozteč děr 72 mm, ∅ díry 12 mm. 

Použití: Na řezání a ořezání plechové, ploché a kulaté oceli, obzvlášť pro 
nasazení při montážních pracích, a v učňovských dílnách, zámečnictvích a 
instalatérských provozovnách.

Obj. č. Délka 
nože  

 
 
 

mm 

7110   
 

 Řezný  
výkon  

ocelový 
plech do  

 
 

mm 

 Řezný  
výkon  
plochá 
ocel do 

 
 

mm 

 Řezný 
výkon 
kulatá 
ocel do 

 
 

mm 

 Hmotnost 
 
 
 
 
 

kg 

0120 120  127,00   4 50 x 4 11  8
0150 150  145,00   5 50 x 5 11 10
0180 180  204,50   6 70 x 6 13 18
0300 300  436,00   5 70 x 5 13 25

(W568)

Nůžky na plech a kruhovou ocel  

Obj. č. Provedení   7115   
0006 Horní nůž 120mm  41,80   
0011 Spodní nůž 120 mm  25,50   
0016 Kruhový nůž 120mm  9,05   
0021 Zkroucená pružina pro nůžky na plech 120mm  9,05   
0026 Ruční páka pro nůžky na plech 120-150mm  23,60   
0031 Horní nůž 150mm  53,50   
0036 Spodní nůž 150 mm  30,90   
0041 Kruhový nůž 150mm  9,05   
0046 Zkroucená pružina pro nůžky na plech 150mm  10,05   
0051 Horní nůž 180mm  65,40   

(W568)

Obj. č. Provedení   7115   
0056 Spodní nůž 180 mm  34,60   
0061 Kruhový nůž 180mm  10,85   
0066 Zkroucená pružina pro nůžky na plech 180mm  16,35   
0071 Ruční páka pro nůžky na plech 180– 300mm  34,60   
0076 Horní nůž 300mm  94,60   
0081 Spodní nůž 300 mm  50,90   
0086 Kruhový nůž 300mm  30,90   
0091 Zkroucená pružina pro nůžky na plech 300mm  14,10   
0096 Křídlový šroub pro nůžky na plech 120– 300mm  7,40   

(W568)

Náhradní díly pro nůžky na plech a kruhovou ocel
 

Nůžky na plech a na kruhovou ocel / ruční pákové lisy

FORMATplus17_PL_07_012-020.indd   18 10.08.17   13:50



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/19

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Ze speciální nástrojové oceli. Ovládání se provádí prostřednictvím 
klíče na šrouby nebo hydraulických nástrojů. Dodání včetně matrice, lisovníku 
a přítažného šroubu. 

Použití: Pro děrování do různých materiálů, jako jsou plechy z ušlechtilé oceli, 
mědi, mosaze, hliníku a železa, jakož i z plastu. Obzvlášť vhodné pro práce na 
těžko přístupných místech, jako jsou spínací skříně, přístrojové desky nebo 
podobné objekty. 

Upozornění: Přítažný šroub a matrici před pracovním postupem namastit. 
Předvrtaná díra by měla být cca o 1 mm větší než přítažný šroub.

Obj. č. Průměr  
díry  
mm 

7116 
 

7117 
 

 Průměr díry  
PG 
mm 

 Velikost  
šroubu 

mm 

 Délka šrouby 
mm

 Tloušťka 
plechu max. 

mm 7116 7117

0012 12,7  13,20    20,90    7,0 M6 40 50 1,5
0015 15,2  13,60    21,10    9,0 M8  x 1 40 50 1,5
0016 16,0  13,70    18,65   – M10 x 1 45 50 2,0
0018 18,6  14,90    20,00   11,0 M10 x 1 45 50 2,0
0020 20,0  15,70    21,30   – M10 x 1 45 50 2,0
0021 20,4  16,00    20,80   13,5 M10 x 1 45 50 2,0
0022 22,0  17,20    21,00   – M10 x 1 45 50 2,0
0023 22,5  17,40    21,80   16,0 M10 x 1 45 50 2,0
0025 25,0  19,90    23,90   – M10 x 1 45 50 2,0
0028 28,0  20,40    23,90   – M10 x 1 45 50 2,0
0029 28,3  20,40    23,70   21,0 M10 x 1 45 50 2,0
0030 30,0  20,60    23,90   – M10 x 1 45 50 2,0
0032 32,0  20,70    23,90   – M10 x 1 45 50 2,0
0035 35,0  23,80    26,70   – M10 x 1 45 50 2,0
0037 37,0  26,50    29,70   29,0 M10 x 1 45 50 2,0
0038 38,0  27,00    29,00   – M10 x 1 45 50 2,0
0040 40,0  35,80    36,10   – M12 x 1,5 55 60 2,0
0047 47,0  39,90    42,20   36,0 M12 x 1,5 55 60 2,0
0051 51,0  47,40    49,10   – M16 x 1,5 60 70 3,0
0054 54,0  52,40    52,10   42,0 M16 x 1,5 60 70 3,0
0060 60,0  60,90    63,30   48,0 M16 x 1,5 60 70 3,0

(W570) (W570)  

Šroubovací děrovadlo (děrovač plechu)

7116 Bez kuličkového ložiska.

7117 S kuličkovým ložiskem. 7117  7116  

 

Provedení: Dodání v plastové kazetě.

Obj. č. Provedení   7117   
 

 Obsah sady  

1000 4dílná  92,40   Děrovač plechu  
∅ 28,3; 32; 35 mm  

Loupací vrták do plechu  
TiAlN-Bit 1/4" ∅ 4–20 mm

(W570)

Sada šroubovacích děrovačů plechu

Obj. č. Velikost šroubu  
mm 

7118   
 

0600 M8  x 1,0 x 40  1,16   
0800 M10 x 1,0 x 45  1,16   
1003 M12 x 1,5 x 55  1,88   
1600 M16 x 1,5 x 60  4,52   

(W570)

Obj. č. Velikost šroubu  
mm 

7118   
 

1000 M10 x 1,0 x 50  9,85   
1200 M12 x 1,5 x 60  11,00   
1603 M16 x 1,5 x 70  14,10   

(W570)

Šroub pro šroubovací děrovadlo

7118 Bez kuličkového ložiska.
  0600– 
 1600 

7118 S kuličkovým ložiskem.
  1000– 
 1603 

Děrovač plechu

FORMATplus17_PL_07_012-020.indd   19 10.08.17   13:50



7/20

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: DIN 7200 A, ze speciální nástrojové oceli, kovaný v zápustce s jemně 
leštěnou píšťalou a práškem povrstvenou stopkou. Ostří tvrzené a popuštěné, 
uvnitř mírně kónické pro snadné odstraňování výstřižků. 

Použití: Na výrobu těsnění a těsnících kroužků z lepenky, kůže, pryže atd.

Obj. č.   
mm 

7120   
 

0002  2  3,43   
0003  3  3,43   
0004  4  3,43   
0005  5  3,43   
0006  6  3,43   
0007  7  3,54   
0008  8  3,54   
0009  9  3,66   
0010 10  4,08   
0011 11  4,52   
0012 12  4,83   
0013 13  5,70   
0014 14  5,90   
0015 15  6,40   

(W572)

Obj. č.   
mm 

7120   
 

0016 16  7,10   
0017 17  7,45   
0018 18  7,90   
0019 19  8,30   
0020 20  9,25   
0022 22  10,50   
0024 24  12,60   
0025 25  13,45   
0026 26  14,45   
0028 28  14,95   
0030 30  16,70   
0032 32  20,40   
0035 35  21,50   
0040 40  30,10   

(W572)

Výsečník kruhový  

Provedení: Dodává se v rolovací tašce.

Obj. č. Obsah  
sady   

mm 

7121   
 

 Počet  
výsečníků 

Kusy 

 vždy  
vzestupný 

mm 

0010 2– 20  97,70   19 1
0020 2– 30  118,00   15 2

(W572)

Sada kruhových výsečníků  

   

Výsečník

FORMATplus17_PL_07_012-020.indd   20 10.08.17   13:50



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/21

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

CS

CS

Provedení: S vyměnitelnými, zušlechtěnými děrovacími trny s nalisovanou vyhazovací pružinou. 
Hloubkový doraz je přestavitelný v rozsahu 35 až 105 mm. 

Použití: Na rychlé a jednoduché děrování lichoběžníkových plechů do tloušťky plechu 1,2 mm.

Obj. č. Délka  
mm 

7111 
 

 ∅ otvoru 
mm 

 Sečná vzdálenost 
mm 

0700 700  296,50   10 10– 100
(W508)

Děrovací kleště pro lichoběžníkové plechy  

Provedení: Z kvalitní oceli, kované, s kladeným kloubem, kompletně černě práškem povrstvené.

Obj. č. Tvar   7124 
 

 Šířka rozevření 
mm 

 Délka 
mm 

0005 přímá  32,00   60 270
0010 45° ohnuté  36,10   60 270
0015 90° ohnuté  39,00   60 270

(W572)

Kleště na ohýbání plechu

7124 0005 
  

7124 0010 
  

7124 0015 
  

 

Provedení: Ze speciální oceli, válcované, tvrzené a popouštěné v oleji, hlava brunýrovaná, rukojeti 
potažené vícesložkovým plastem. 

Použití: Pro vytvoření pevných spojení profilových plechů, použitých u dělicích stěn a zavěšených stropů, 
jako jsou U a C profily.

Obj. č. Kapacita  
mm 

7125 
  

 Délka 
mm 

0250 max. 1,2 (2 x 0,6)  88,90   250
(W525)

Profilové spojovací kleště pro jednoručné ovládání  

Provedení: S plastovou rukojetí a milimetrovým dělením. 

Použití: Na vyřezání kotoučů a těsnících kroužků z pryže, kůže a papíru.

Obj. č. pro kotouče  do   7123 
  

 Počet nožů  

0200 200 mm  46,90   2
0400 400 mm  52,70   2
0600 600 mm  60,70   2
1000 Náhradní nůž  10,60   –
1010 Náhradní držák bez nožů  10,15   –

(W508)

Kruhový vykrajovač  

 

 

 

CS

CS

Speciální kleště / kotoučové vykrajovače

FORMATplus17_PL_07_021-026.indd   21 11.09.17   09:38



7/22

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

CS

CS

Provedení: Robustní provedení pro těžké montážní práce. Z chrom-vanadové oceli, kovaný v zápustce a 
odolné epoxidové práškové povrstvení. Řetěz ze zušlechtěné speciální oceli.

Použití: Osvědčený při stavbě potrubí, dvoustranné ozubení pro práce jako s ráčnou v obou směrech, rychle 
se rozevírající.

Obj. č. pro roury  
mm 

7143 
 

 Délka 
mm 

0510  73  200,95    690
0515 114  259,95    940
0520 168  369,95   1120
0525 220  510,00   1280

(W593)

Řetězový hasák HEAVY DUTY

Provedení: Ze speciální hliníkové slitiny, s vyměnitelným nylonovým gurtem. 

Použití: Pro šetrné práce na pochromovaných armaturách.

Obj. č. pro roury  
mm 

7147 
 

 Délka 
mm 

0007 220  67,95   300
0012 Náhradní gurt  25,45   –

(W592)

Pásové trubkové a armaturní kleště

Provedení: Celoocelově kovaný a brunýrovaný, s přestavením kladek, pákovým převodem a hladkými 
čelistmi pro chránění armatur a citlivých povrchů.

Obj. č. Rozpětí  
mm 

7155 
 

 Hloubka rozpětí 
mm 

 Délka 
mm 

0005 65  56,95   45 275
(W597)

Klíč na armatury

Kleště na vodní čerpadla 
Rukojeti se štíhlým plastovým potahem 

nebo s komfortními vícesložkovými 
plastovými plášti, s rychlým přestavením, 

obzvlášť štíhlou hlavou nebo v extra 
velkém provedení: vhodné kleště na  
vodní čerpadla naleznete počínaje 

stránkou Ç 5/84. 

Provedení: DIN 5234, Form A. Švédský model z chromvanadové oceli, kované v zápustce. 
S neztratitelnou stavěcí maticí.

Obj. č. pro roury  
inch 

7140 
 

7141 
 

 Délka 
mm 

 Rozpětí 
mm 

0010 1  19,20    43,10   320  44
0015 1.1/2  25,30    65,00   430  62
0020 2  39,00    99,60   580  76
0030 3  77,10    128,00   670 105
0040 4 –     196,50   760 130

(W512) (W522)

Hasák

7140 Hlava ohnutá o 90°, v čelistní oblasti induktivně tvrzená. 
Práškově povrstvené, čelist broušená.

7141 Hlava ohnutá o 85°, samosvorná skrz ozubení přesazené proti směru otáčení. 
Úplně zušlechtěná, ozubení navíc kalené plamenem. Lakované vypalováním.

 

Provedení: DIN 5234, Form B. z chromvanadové oceli, kované v zápustce. 
S neztratitelnou stavěcí maticí.

Obj. č. pro roury  
inch 

7148 
 

7145 
 

 Délka 
mm 

 Rozpětí 
mm 

0010 1  19,20    44,50   320 44
0015 1.1/2  25,30    63,40   430 62
0020 2  39,00    93,10   580 76

(W512) (W522)

Rohový hasák

7148 Hlava ohnutá o 45°, v čelistní oblasti induktivně tvrzená. 
Práškově povrstvené, čelist broušená.

7145 Hlava ohnutá o 52°, samosvorná skrz ozubení přesazené proti směru otáčení. 
Úplně zušlechtěná, ozubení navíc kalené plamenem. Lakované vypalováním.

 

Provedení: DIN 5234, Form C. z chromvanadové oceli, kované v zápustce, čelist broušená. 
Skrze zvláštní tvar čelisti se obrobek chytá současně ze tří stran. S neztratitelnou stavěcí maticí.

Obj. č. pro roury  
inch 

7152 
 

7153 
 

 Délka 
mm 

 Rozpětí 
mm 

0005 1/2 –     43,80   245  35
0010 1  19,10    60,00   320  48
0015 1.1/2  24,00    75,30   420  60
0020 2  37,40    106,00   550  80
0030 3  62,90    161,50   630 110

(W512) (W522)

Rohový hasák

7152 V čelistní oblasti induktivně tvrzené. Práškově povrstvené.

7153 Rohový Švéd snap® 100. Samosvorné skrz ozubení přesazené proti směru otáčení. 
Úplně zušlechtěná, ozubení navíc kalené plamenem. Lakované vypalováním.

 

Provedení: DIN 5234, Form C. z chromvanadové oceli, kované v zápustce, v čelistní oblasti 
induktivně tvrzené. Čelist broušená. Skrze zvláštní tvar čelisti se obrobek pevně chytá současně ze 
tří stran. S neztratitelnou stavěcí maticí.

Obj. č. Provedení   7152 
 

 Obsah sady 
inch 

0500 3-díl.  78,80   1; 1.1/2; 2
(W512)

Sada rohových hasáků  

7140   

7141   

7148   

7145   

7152   

7153   

Řetězový hasák
Provedení: Z chromvanadové oceli, kovaný v zápustce a odolné epoxidové práškové povrstvení. 
Hlava leštěná se speciálním ozubením, řetěz ze speciální oceli. 

Použití: Ideální pro velká šroubení. S dvoustrannými ozubenými plochami použitelné i pro práce 
v obou směrech bez přestrčení.

Obj. č. pro roury  
mm 

7143 
 

 Délka 
mm 

0005 115  67,95   300
(W593)

 

CS

CS

Hasáky

FORMATplus17_PL_07_021-026.indd   22 11.09.17   09:38



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/23

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

CS

CS

Provedení: Robustní provedení pro těžké montážní práce. Z chrom-vanadové oceli, kovaný v zápustce a 
odolné epoxidové práškové povrstvení. Řetěz ze zušlechtěné speciální oceli.

Použití: Osvědčený při stavbě potrubí, dvoustranné ozubení pro práce jako s ráčnou v obou směrech, rychle 
se rozevírající.

Obj. č. pro roury  
mm 

7143 
 

 Délka 
mm 

0510  73  200,95    690
0515 114  259,95    940
0520 168  369,95   1120
0525 220  510,00   1280

(W593)

Řetězový hasák HEAVY DUTY  

Provedení: Ze speciální hliníkové slitiny, s vyměnitelným nylonovým gurtem. 

Použití: Pro šetrné práce na pochromovaných armaturách.

Obj. č. pro roury  
mm 

7147 
 

 Délka 
mm 

0007 220  67,95   300
0012 Náhradní gurt  25,45   –

(W592)

Pásové trubkové a armaturní kleště  

Provedení: Celoocelově kovaný a brunýrovaný, s přestavením kladek, pákovým převodem a hladkými 
čelistmi pro chránění armatur a citlivých povrchů.

Obj. č. Rozpětí  
mm 

7155 
 

 Hloubka rozpětí 
mm 

 Délka 
mm 

0005 65  56,95   45 275
(W597)

Klíč na armatury  

Provedení: DIN ISO 5743.Z chromvanadové elektrooceli, tvrzený a popouštěný v oleji. Hlava 
pochromovaná, souběžně vedené, hladké chapadlové čelisti, nastavení stisknutím knoflíku, přestavitelná 
jednou rukou. Práce podle ráčnového principu s extrémně vysokou sílou sevření skrz 10 násobné zesílení 
ruční síly. 

Použití: Výborně vhodný pro uchopení, držení, lisování a ohýbání obrobků, také pro šetrnou montáž 
povrchově zušlechtěných armatur skrz plošný tlak, jakož i pro lámání dlaždic.

Obj. č. Délka  
mm 

7156 
 

7157 
 

 Jemné nastavení   pro matice 
mm 

 pro roury 
inch 

0125 125  34,50   –    11krát 23 7/8
0150 150  38,90    41,90   14krát 27 1
0180 180  39,90    42,30   13krát 35 1.3/8
0250 250  45,70    49,00   17krát 46 1.3/4
0300 300  55,20   –    22krát 60 2.3/8
0400 400  98,40   –    25krát 85 3.3/8

(W525) (W525)

Klešťové klíče

7156 
  

7157 
  

7156 Rukojeti potažené plastem.

7157 Rukojeti s vícesložkovými plastovými plášti.

 

   

   

Kleště na vodní čerpadla 
Rukojeti se štíhlým plastovým potahem 

nebo s komfortními vícesložkovými 
plastovými plášti, s rychlým přestavením, 

obzvlášť štíhlou hlavou nebo v extra 
velkém provedení: vhodné kleště na  
vodní čerpadla naleznete počínaje 

stránkou Ç 5/84. 

 

Hasák

Rohový hasák

Rohový hasák

7140   

7141   

7148   

7145   

7152   

7153   

Ç 5/85

Ç 5/84

CS

CS

HasákyHasáky

FORMATplus17_PL_07_021-026.indd   23 11.09.17   09:38



7/24

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

CS

CS

Provedení: Z chromvanadové oceli s vnějším šestihranem 3/8" ; 1/2" ; 3/4" a 1" pro prodloužení kohoutů 
jakož i s vnitřním závitem M10 a M6 pro tyčové šrouby. 

Použití: Pro montáž a demontáž ventilů pro topná tělesa a šroubení pro zpětný tok, jakož i pro upevnění 
umyvadel.

Obj. č. rozměry  
mm 

7173 
 

0005 200 x 200  33,45   
(W591)

Sanitární křížový klíč

Obj. č. 7189 
 

0005  111,95   
(W592)

Provedení: Z chromvanadové oceli, tvrzený a poniklovaný, s unášečem vačkovým, s vnitřním šestihranem, s 
dvanástihranem, hnací čtyřhran 1/2" .

Obj. č. Provedení   7181 
 

7183 
 

0005 Stupňový klíč  31,95    41,45   
0500 Set: Stupňový klíč s ráčnou, přestavitelný P/L  41,95    56,45   

(W592) (W592)

Provedení: Barevný displej 3,5" -TFT, rozlišení 320 x 240 pixlů s integrovaným vícejazyčným řízením pomocí 
menu. Obraz se dá manuálně otočit o 180° a zrcadlově znázornit. Vyměnitelná, vodotěsná hlava kamery s 
osvětlením LED, nastavitelná na 10 úrovní jasu. Snímky lze uložit do paměti jako obrázek (JPEG) nebo jako 
video (AVI). Paměť se dá rozšířit na max. 8 GB. Přenos dat na počítač lze provést buď prostřednictvím čtečky 
SD karet nebo USB kabelem (mini USB). 

Použití: Na inspekci trubek, dutin, šachet apod. Ideální pro těžko přístupná místa díky velmi malé hlavě 
kamery. Dále pak lze kameru propojit s počítačem a používat jako Webcam. 

Objem dodávky: Inspekční kamera, nástavcová sada (hák, zrcadlo, magnet), vodicí pouzdro, li-ion 
akumulátor, napájecí zdroj / nabíječka s mezinárodními adaptéry, software, USB kabel, mikro SD karta 4 GB, 
spojovací video kabel.

Obj. č. 0006 0012
Hlava kamery   mm 6 9

7129   342,50   249,00   
Ohnisko kamery   cm 1– 6 1– 6
Délka kabelu   m 1,5 1,5
Zoom   1,5-krát 1,5-krát
Trvání provozu   h 4 4
Rozhraní   Mini-USB Mini-USB
Zdroj proudu   Li-ion akumulátor, 3,7 V, 1,7 Ah Li-ion akumulátor, 3,7 V, 1,7 Ah

(W465)

Inspekční kamera VideoFlex G3

Obj. č. Provedení   7129 
  

0016 Hlava kamery  9 mm s kabelem 10 m  207,00   
(W465)

Příslušenství pro inspekční kameru VideoFlex G3

Provedení: Z chromvanadové elektrooceli, tvrzený a popouštěný v oleji. Hlava poniklovaná, souběžně 
vedené, hladké chapadlové čelisti. Měřítkování pro nastavení oblasti uchycení mimo obrobku. Práce 
podle ráčnového principu s extrémně vysokou sílou sevření skrz 10 násobné zesílení ruční síly. 
Rukojeti ponorně izolované do 1000 V, podle IEC 60900, DIN EN 60900, VDE 0682/Teil 201. 

Použití: Výborně vhodný pro uchycení, držení, lisování a ohýbání obrobků, s měřítkováním pro nastavení 
oblasti uchycení mimo obrobku.

Obj. č. Délka  
mm 

7145 
 

 pro matice 
mm 

 pro roury 
inch 

0250 250  57,60   46 1.3/4
(W525)

VDE klešťový klíč  

Provedení: Z chromvanadové oceli, pochromované, v kloubu 4 krát přestavitelné,  
s vyměnitelnými plastovými čelistmi. 

Použití: Pro bezpečné a šetrné uchycení hodnotných armatur bez poškození leštěných povrchů.

Obj. č. Kapacita  
mm 

716A 
 

716B 
 

 Jemné nastavení   Délka 
mm 

0250 25– 80  29,10   –    25 krát 250
0250 10– 75 –     40,30   25 krát 250
1000 Dvojice náhradních čelistí –     9,50   – –

(W525) (W525)

Sifonové uchopovací kleště

716A S ozubenými uchycovacími plochami.

716B S vyměnitelnými plastovými čelistmi.
  0250 

 

   

716A  

716B  

Klíč na matici hlavního kohoutu
Provedení: Z chromvanadové oceli, kovaný v zápustce a odolně práškově povrstvený. 
S otočným drápem pro pravý a levý chod.

Obj. č. Délka  
mm 

7162 
 

 pro matice 
mm 

0235 235  25,40   do 32
(W574)

 

Servisní klíč pro regulátor vodního proudu
Provedení: Robustní z kovu. 

Použití: Pro zašroubování a vyšroubování regulátorů proudu vody bez poškozování, ve velikostech 
M18 x 1; M22 x 1; M24 x 1; M28 x 1 jakož i regulátorů CACHÉ® ve velikostech TT; TJ, JR; STD.

Obj. č. Rozměry  
mm 

7186 
 

0005 92 x 92  10,80   
(W523)

Montážní klíč
Provedení: Z chromvanadové oceli, pochromovaný, střední díl s vnitřním závitem pro tyčové šrouby M10. 
Integrované kulové sedlo zaručuje snadné uvolnění klíče z vrutošroubu. 

Použití: Pro expresní šrouby a vrutošrouby, na upevnění umyvadel a montáž rohových ventilů.

Obj. č. otvor klíče  
mm 

7167 
 

 Délka 
mm 

0005 17 x 19  24,95   220
(W592)

 

CS

CS

Hasáky / instalační nástroje

FORMATplus17_PL_07_021-026.indd   24 11.09.17   09:38



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/25

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

CS

CS

Provedení: Z chromvanadové oceli s vnějším šestihranem 3/8" ; 1/2" ; 3/4" a 1" pro prodloužení kohoutů 
jakož i s vnitřním závitem M10 a M6 pro tyčové šrouby. 

Použití: Pro montáž a demontáž ventilů pro topná tělesa a šroubení pro zpětný tok, jakož i pro upevnění 
umyvadel.

Obj. č. rozměry  
mm 

7173 
 

0005 200 x 200  33,45   
(W591)

Sanitární křížový klíč  

Provedení: Závitové uchycení s nastavitelným frézovacím tlakem skrz pružinu a regulační šroub. 
¨Frézy jsou vyměnitelné.

Použití: Pro exaktní dokončovací frézování sedla ventilu u netěsných vodovodních kohoutků. 

Objem dodávky: Cylindricky odstupňované upínání, fréza pro sedlo vodovodního ventilu  
3/8"; 1/2"; 3/4" a 1", 3 těsnění pro každou velikost a kazeta z ocelového plechu.

Obj. č. 7189 
 

0005  111,95   
(W592)

Frézovací přístroj na vodovodní kohoutky  

Provedení: Z chromvanadové oceli, tvrzený a poniklovaný, s unášečem vačkovým, s vnitřním šestihranem, s 
dvanástihranem, hnací čtyřhran 1/2" .

Obj. č. Provedení   7181 
 

7183 
 

0005 Stupňový klíč  31,95    41,45   
0500 Set: Stupňový klíč s ráčnou, přestavitelný P/L  41,95    56,45   

(W592) (W592)

Stupňový klíč ventilu

7181 stupňový klíč 
  

7183 stupňový klíč 
  

Ráčna (obsažená v setu) 
  

7181 Vel. 3/8" ; 1/2" ; 3/4" a 1" a další mezilehlé velikosti.  
Pro montáž a demontáž vsuvek ventilů topných těles, šroubení pro zpětný tok a krátkých 
prodloužení kohoutků.

7183 Vel. 1/2" ; 3/4" , 1" a další mezilehlé velikosti.  
Snadná a plynulá montáž šroubení plynových armatur.

 

Provedení: Barevný displej 3,5" -TFT, rozlišení 320 x 240 pixlů s integrovaným vícejazyčným řízením pomocí 
menu. Obraz se dá manuálně otočit o 180° a zrcadlově znázornit. Vyměnitelná, vodotěsná hlava kamery s 
osvětlením LED, nastavitelná na 10 úrovní jasu. Snímky lze uložit do paměti jako obrázek (JPEG) nebo jako 
video (AVI). Paměť se dá rozšířit na max. 8 GB. Přenos dat na počítač lze provést buď prostřednictvím čtečky 
SD karet nebo USB kabelem (mini USB). 

Použití: Na inspekci trubek, dutin, šachet apod. Ideální pro těžko přístupná místa díky velmi malé hlavě 
kamery. Dále pak lze kameru propojit s počítačem a používat jako Webcam. 

Objem dodávky: Inspekční kamera, nástavcová sada (hák, zrcadlo, magnet), vodicí pouzdro, li-ion 
akumulátor, napájecí zdroj / nabíječka s mezinárodními adaptéry, software, USB kabel, mikro SD karta 4 GB, 
spojovací video kabel.

Obj. č. 0006 0012
Hlava kamery   mm 6 9

7129   342,50   249,00   
Ohnisko kamery   cm 1– 6 1– 6
Délka kabelu   m 1,5 1,5
Zoom   1,5-krát 1,5-krát
Trvání provozu   h 4 4
Rozhraní   Mini-USB Mini-USB
Zdroj proudu   Li-ion akumulátor, 3,7 V, 1,7 Ah Li-ion akumulátor, 3,7 V, 1,7 Ah

(W465)

Inspekční kamera VideoFlex G3

Obj. č. Provedení   7129 
  

0016 Hlava kamery  9 mm s kabelem 10 m  207,00   
(W465)

Příslušenství pro inspekční kameru VideoFlex G3

VDE klešťový klíč

Sifonové uchopovací kleště

Servisní klíč pro regulátor vodního proudu

Montážní klíč

CS

IP 68

CS

Instalační nástroje / inspekční systémyHasáky / instalační nástroje

FORMATplus17_PL_07_021-026.indd   25 11.09.17   09:38



7/26

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

CS

CS

Provedení: Vysoce hodnotné dvouvrstvové hřídele z pozinkovaného pružinového ocelového drátu. Pro 
profesionální použití s protichůdně vinutou vnitřní duší. S vrtací hlavou (vrták do kalu, obj. č. 7267) a klikou s 
dřevěnou rukojetí, vyměnitelnou a prodloužitelnou skrz přípojky se závitem 1/2" -WW (obj. č. 7268).

Obj. č.  hřídele  
mm 

7261  
  

 Délka 
m 

0020 10  37,00    5,0
0025 10  50,00    7,5
0030 10  61,20   10,0
0040 12  74,10   10,0

(W576)

Hřídel čističe rour

Provedení: Se závitem 1/2" -WW.

Nástroje pro hřídel čističe rour  

Prodloužení pro hřídel čističe rour

 

7265 
  

7267 
  

Provedení: S přípojkami se závitem 1/2" -WW.

Obj. č.  hřídele  
mm 

7268  
 

 Délka 
m 

0005 10  26,80   5
0010 12  30,70   5

(W576)

 

Inspekční kamera ROLLER'S CamView
Provedení: Hlava kamery s LED osvětlením, jas nastavitelný. Snímky lze jako obrázek nebo jako video uložit 
do paměti. Přes video výstup lze zobrazení přímo přenášet na externí monitor. Provoz je možný volitelně přes 
síťový zdroj nebo integrovaný lithium-iontový akumulátor 3,7 V/1,2 Ah (cca 2 hodiny). 

Použití: Ideální pro inspekci a analýzu škod na těžko přístupných místech, jako např. v dutinách, šachtách a 
rourách. 

Objem dodávky: Inspekční kamera, výložníkový kabel 1 m s 16 mm kamerovou hlavou, nástavec pro hák, 
zrcadlo a magnet, síťový kabel, mikro SD karta 2 GB, transportní kufr, USB kabel, Videokabel, 4 Batterie 
Mignon AA/LR6 pro ruční přístroj a nabíječku.

Obj. č. 0030 0005 0020
Model  CamView wi-fi CamView CamView S

7311   212,00   319,50   401,00   
Snímatelná ovládací jednotka   – Ano Ano
Displej   

–
3,5" -barevný 

-LCD
3,5" -barevný 

-LCD
rozlišení   Pixel – 320 x 240 320 x 240
Hlava kamery ∅   mm 16 16 16
Délka kabelu   m 1,0 1,0 1,0
Audio nahrávka   Ano – Ano
Zoom   3-krát – 3-krát
Rozhraní   USB, MikroSD slot,  

wi-fi
USB, MikroSD slot USB, MikroSD slot

(W001)

 

Příslušenství pro inspekční kameru ROLLER'S CamView

Obj. č. Provedení   7311 
 

 Hlava kamery ∅ 
mm 

 Délka kabelu 
m 

0025 Výložníkový kabel s  
barevnou kamerou

 184,90   4,5 1,0

0010 Výložníkový kabel s  
barevnou kamerou

 127,90   9,0 1,0

0015 Prodloužení výložníku,  
napojovatelné do délky 4,5 m

 36,90   – 0,9

(W621)

 

Obj. č.   
 
 

mm 

7265  

Trojzubý dráp

7267  

Vrtací hlava  
(kalový vrták)

0005 30 –     11,35   
0010 40  11,80    13,10   
0015 50  13,20    15,10   

(W576) (W576)

CS

CS

Inspekční systémy

FORMATplus17_PL_07_021-026.indd   26 11.09.17   09:38



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/27

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Přehled řezaček podle materiálů trubek

materiál 

Ocel Měď Mosaz
 

Inox Hliník Plast a kompozit Obj. č. Strana
– 1/8–5/8" – 1/8–5/8" 1/8–5/8" – 7200 0005 Ç 7/27
– 1/8–1.1/8" – 1/8–1.1/8" 1/8–1.1/8" – 7200 0010 Ç 7/27
– 1/8–5/8" – 1/8–5/8" – – 7201 0001 Ç 7/27
– 1/8–1.1/8" – 1/8–1.1/8" – – 7201 0010 Ç 7/27
– 1/8–1.1/8" – 1/8–1.1/8" – – 7201 0020 Ç 7/28
– 1/8–1.3/8" – 1/8–1.3/8" – – 7201 0030 Ç 7/28
– 1/4–1.5/8" – 1/4–1.5/8" – – 7201 0040 Ç 7/28
– 1/4–2.1/2" – 1/4–2.1/2" – – 7201 0050 Ç 7/28
– 2.1/2–4.5/8" – 2.1/2–4.5/8" – – 7201 0060 Ç 7/28

1/8–2" – – – – – 7201 0070 Ç 7/29
– 1/8–2.1/2" – 1/8–2.1/2" – – 7201 0150 Ç 7/29
– 1/8–1.3/8" – – – – 7201 0170 Ç 7/29

1.1/4–4" – – – – – 7201 0190 Ç 7/29
– – – 1/8–1.3/8" – – 7202 1010 Ç 7/28

1/8–1.1/8" 1/8–1.1/8" 1/8–1.1/8" – 1/8–1.1/8" – 7204 0005 Ç 7/27
1/8–2" – – – – – 7206 0005 Ç 7/29

1/8–1.3/8" 1/8–1.3/8" 1/8–1.3/8" – 1/8–1.3/8" – 7208 0006 Ç 7/28
– – – – – 1/8–2.1/8" 7214 0020 Ç 7/29

– – – – – 2–4.3/8" 7214 0030 Ç 7/29

– – – – – 4.3/8–6.1/4" 7214 0040 Ç 7/29

 

Provedení: Těleso ze zinkové tlakové litiny, řezací kolečko z vysoce legované oceli. 2 vodící kladky se 
zápichem pro řezání blízko obruby. Regulace tlaku se provádí skrz vřeteno uložené v oceli s ergonomickým 
rukojeťovým šroubem. 

Použití: Pro uříznutí malých rour na těžko přístupných místech, jakož i souběžně položených rour.  
Pro měděné roury a roury z lehkých kovů, jakož tenkostěnné roury.

Obj. č. pro trubku    7200 
 

7209 
 

0005 1/8– 5/8" (3– 16 mm)  11,70   –    
0010 1/8– 1.1/8" (3– 28 mm)  16,95   –    
0001 Náhradní řezací kolečko –     1,85   

(W574) (W574)

Řezačka trubek Mini

7200 0005 
  

7209 0001 
  

 

Provedení: Těleso ze zinkové tlakové litiny, řezací kolečko z vysoce legované a kalené oceli, vyměnitelné 
bez nástrojů. 2 vodící kladky se zápichem pro řezání blízko obruby. Regulace tlaku se provádí skrz vřeteno s 
lehkým chodem, uložené v oceli. 

Použití: Pro čisté uříznutí měděných, mosazných trubek a trubek z lehkých kovů, jakož i tenkostěnných 
ocelových trubek.

Obj. č. pro trubku    7204 
 

7209 
 

0005 1/8– 1.1/8" (3– 28 mm)  15,50   –    
0001 Náhradní řezací kolečko –     1,85   

(W574) (W574)

Řezačka trubek

7204 0005 
  7209 0001 

  

 

Provedení: Řezací kolečko z houževnatě tvrdé speciální oceli. 2 kalené vodící kladky. Regulace tlaku 
se provádí skrz stabilní vřeteno. 

Použití: Pro uříznutí malých rour na těžko přístupných místech, jakož i souběžně položených rour. 
Pro tenkostěnné měděné trubky, trubky z ušlechtilé oceli a ocelové trubky C.

Obj. č. pro trubku    7201 
 

7201 
 

0001 1/8– 5/8" (3– 16 mm)  16,75   –    
0010 1/8– 1.1/8" (3– 28 mm)  25,30   –    
1000 Náhradní řezací kolečko –     8,10   

(W622) (W622)

Řezačka trubek ROLLER'S Corso Cu/INOX Mini

7201 0001–0010 
  

7201 1000 
  

 

 

 

  
   

  
   

  
   

  
   

Řezačka trubek

FORMATplus17_PL_07_027-032.indd   27 10.08.17   14:01



7/28

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Řezací kolečko z houževnatě tvrdé speciální oceli. 2 kalené vodící kladky. Regulace tlaku 
se provádí skrz stabilní vřeteno. 

Použití: Pro čisté uříznutí tenkostěnných, nerezových ocelových trubek, měděných a jiných trubek, 
do tloušťky stěn 4 mm.

Obj. č. pro trubku    7201 
 

7201 
 

0020 1/8– 1.1/8" (3– 28 mm)  19,35   –    
1000 Náhradní řezací kolečko –     8,10   

(W622) (W622)

Řezačka trubek ROLLER'S Corso Cu/INOX

7201 0020 
  

7201 1000 
  

 

Provedení: Řezací kolečko z houževnatě tvrdé speciální oceli. 4 kalené vodící kladky. Regulace tlaku 
se provádí skrz stabilní, podélně vedené teleskopické vřeteno. 

Použití: Pro čisté uříznutí tenkostěnných, nerezových ocelových trubek, měděných a jiných trubek, 
do tloušťky stěn 4 mm.

Obj. č. pro trubku    7201 
 

7201 
 

0040 1/4– 1.5/8" (6– 42 mm)  92,30   –    
0050 1/4– 2.1/2" (6– 64 mm)  107,50   –    
0060 2.1/2– 4.5/8" (64– 120 mm)  197,00   –    
1000 Náhradní řezací kolečko –     8,10   

(W622,W001) (W622)

Řezačka trubek ROLLER'S Corso Cu/INOX

7201 0040–0060 
  

7201 1000 
  

 

 

 

Provedení: Těleso hořčíku litého pod tlakem, řezací kolečko z vysoce legované a kalené oceli, 
vyměnitelné bez nástrojů. 4 vodící kladky se zápichem pro řezání blízko obruby zabraňují odskoku nebo 
sklouznutí. Regulace tlaku se provádí skrz vřeteno s lehkým chodem, uložené v oceli. Mimoto disponuje 
řezačka trubek vytažitelným odjehlovacím břitem. Velkorozměrová kovová rukojeť s náhradním řezacím 
kolečkem (obsažená v objemu dodávky). 

Použití: Pro exaktní řezání měděných, mosazných, hliníkových a tenkostěnných ocelových trubek.

Obj. č. pro trubku    7208 
 

7209 
 

0006 1/8– 1.3/8" (3– 35 mm)  31,50   –    
0001 Náhradní řezací kolečko –     1,85   

(W574) (W574)

Řezačka trubek Kompakt

7208 0006 
  

7209 0001 
  

 

Provedení: Těleso z hořčíkové tlakové litiny, řezací kolečko v jehlovém ložisku z ušlechtilé oceli, se speciální 
geometrií břitu pro trubky z ušlechtilé oceli, vyměnitelné bez nástrojů. 4 vodící kladky z ušlechtilé oceli. 
Regulace tlaku se provádí skrz vřeteno s lehkým chodem, uložené v oceli. Mimoto disponuje řezačka 
trubek vytažitelným odjehlovacím břitem. Velkorozměrová kovová rukojeť s náhradním řezacím kolečkem 
(obsažená v objemu dodávky). 

Použití: Pro exaktní řezání trubek z ušlechtilé oceli s konstantním úzkým pracovním poloměrem.

Obj. č. pro trubku    7202 
 

7202 
 

1010 1/8– 1.3/8" (3– 35 mm)  42,30   –    
1015 Náhradní řezací kolečko –     3,33   

(W574) (W574)

Řezačka trubek Kompakt INOX

7202 1010 
  

7202 1015 
  

 

Provedení: Řezací kolečko z houževnatě tvrdé speciální oceli. 4 kalené vodící kladky a integrovaný odjehlovač 
trubek. Regulace tlaku se provádí skrz teleskopické vřeteno šetřící místem, s obzvlášť lehkým chodem. 

Použití: Pro čisté uříznutí tenkostěnných, nerezových ocelových trubek, měděných a jiných trubek,  
do tloušťky stěn 4 mm.

Obj. č. pro trubku    7201 
 

7201 
 

0030 1/8– 1.3/8" (3– 35 mm)  29,90   –    
1000 Náhradní řezací kolečko –     8,10   

(W622) (W622)

Řezačka trubek ROLLER'S Corso Cu/INOX

7201 0030 
  

7201 1000 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Řezačka trubek

FORMATplus17_PL_07_027-032.indd   28 10.08.17   14:01



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/29

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Řezací kolečko z houževnatě tvrdé speciální oceli, s jehlovým uložením. 4 kalené vodící kladky, 
s jehlovým uložením. Regulace tlaku se provádí skrz stabilní, podélně vedené teleskopické vřeteno. 

Použití: Pro čisté uříznutí tenkostěnných, nerezových ocelových trubek, měděných a jiných trubek,  
do tloušťky stěn 4 mm.

Obj. č. pro trubku   
mm 

7201 
 

7201 
 

0150 1/8– 2.1/2" (8– 64 mm)  112,50   –    
0160 Náhradní řezací kolečko –     14,40   

(W001) (W622)

Řezačka trubek ROLLER'S Corso Cu/INOX S

7201 0150 
  

7201 0160 
  

 

Provedení: Řezací kolečko z houževnatě tvrdé speciální oceli. 4 kalené vodící kladky se zápichem pro řez 
blízko obruby a s integrovaným odjehlovačem trubek. Regulace tlaku se provádí skrz teleskopické vřeteno 
šetřící místem, s obzvlášť lehkým chodem. 

Použití: Pro čisté uříznutí měděných trubek po tloušťku stěn 3 mm.

Obj. č. pro trubku   
mm 

7201 
 

7201 
 

0170 1/8– 1.3/8" (3– 35 mm)  29,30   –    
0180 Náhradní řezací kolečko –     7,00   

(W001) (W622)

Řezačka trubek ROLLER'S Corso Cu

7201 0170 
  

7201 0180 
  

 

Provedení: Ocelové kované těleso se sáněmi ze zinkové tlakové litiny, řezací kolečko z vysoce legované a 
kalené oceli, vyměnitelné bez nástrojů. 2 široké vodící kladky pro bezpečné vedení řezacího kolečka na trubce. 
S pružinovým přítlačným systémem pro vylepšený řez a vyšší trvanlivost řezacího kolečka. Regulace tlaku se 
provádí skrz vřeteno s lehkým chodem. T rukojeť pro nejvyšší přenos síly. 

Použití: Pro čisté a pravoúhlé uříznutí ocelových trubek.  
Po řezání lze hned vyříznout závit.

Obj. č. pro trubku    7206 
 

7206 
 

0005 1/8– 2" (10– 60 mm)  76,00   –    
0010 Náhradní řezací kolečko –     5,30   

(W574) (W574)

Řezačka trubek pro ocelové trubky do 2"

7206 0005 
  

7206 0010 
  

 

Provedení: Těleso z kované oceli, řezací kolečko z houževnaté speciální oceli, omezením přísuvu chráněné 
proti dotyku s vodícími kladkami. 2 kalené vodící kladky. Regulace tlaku se provádí širokou ergonomickou 
rukojetí se stabilním vřetenem v dlouhém vedení.

Použití: Pro čisté uříznutí ocelových trubek po tloušťku stěn 12,5 mm.

Obj. č. pro trubku    7201 
 

7201 
 

0070 1/8– 2" (10– 60 mm)  126,00   –    
0080 Náhradní řezací kolečko (10– 60 mm, S 8 mm) –     10,50   
0190 1.1/4– 4" (30– 115 mm)  250,50   –    
0200 Náhradní řezací kolečko (30– 115 mm, S 12 mm) –     24,50   

(W622) (W622)

Řezačka trubek ROLLER'S Corso St

7201 0070 + 0190 
  

7201 0080 + 0200 
  

 

Provedení: Řezací kolečko z houževnatě tvrdé speciální oceli. 4 kalené vodící kladky. K regulaci tlaku slouží 
stabilní vřeteno s dlouhým vedením.

Použití: Pro čisté uříznutí plastových a kompozitních trubek a po tloušťku stěn 19 mm.

 

Obj. č. pro trubku   
mm 

7214 
 

7214 
 

0020 1/8– 2.1/8" (10– 63 mm)  95,90   –    
1010 Náhradní řezací kolečko (10– 63 mm, S 7 mm) –     13,40   
0030 2– 4.3/8" (50– 110 mm)  134,50   –    
0040 4.3/8– 6.1/4" (110– 160 mm)  169,50   –    
1020 Náhradní řezací kolečko (50– 315 mm, S 11 mm) –     16,20   
1030 Náhradní řezací kolečko (50– 315 mm, S 16 mm) –     19,40   
1040 Náhradní řezací kolečko (50– 315 mm, S 19 mm) –     31,50   

(W001) (W622)

Řezačka trubek ROLLER'S Corso P

7214 0020–0040 
  

7214 1010–1040 
  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

Řezačka trubek

FORMATplus17_PL_07_027-032.indd   29 10.08.17   14:01



7/30

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Čepel kalená, speciálně broušená a vyměnitelná. Široká dosedací plocha pro trubky pro precizní 
řez bez otřepů. 

Použití: Na precizní jednoruční řezání, pro rychlé, jednoduché dělení plastových a kompozitových trubek 
jedním řezem.

Obj. č. pro trubku    7201 
  

0090 0– 1.1/4" (0– 26 mm)  31,40   
0111 0– 1.5/8" (0– 42 mm)  48,60   
0131 0– 3" (0– 75 mm)  249,90   

(W622,W001)

Nůžky na plastové trubky ROLLER‘S Picco

7201 0090  

7201 0111  

7201 0131  

7201 Čepel s PTFE povrstvením. Těleso s obzvlášť lehkého, robustního hořčíku.
  0090

7201 Těleso s obzvlášť robustního hliníku, se speciálním ráčnovým převodem a s rychlým 
zpětným chodem.  0111 

7201 Těleso z obzvlášť robustní oceli, rukojeti s plastovými plášti, se speciálním ráčnovým 
převodem.  0131 

 

Provedení: Břit se špičatým ostřím pro snadné vnikání do materiálu s malým vynaložením síly. 
S pružinou na rozvírání a jednoručním zamykáním. 

Použití: Pro precizní jednoruční řez hadic i s textilním zesílením, např. z aramidových vláken

Obj. č. pro trubku   
mm 

7138 
 

722A 
 

0022 0– 22  21,60   –    
1022 Náhradní čepel pro 0– 22 mm  10,65   –    
0028 0– 28  31,40   –    
1028 Náhradní čepel pro 0– 28 mm  11,95   –    
0185 0–25 –     36,20   
1185 Náhradní čepel pro 0– 25 mm –     12,40   

(W574) (W525)

Nůžky na hadice a trubky

7138 0022   

7138 0028   

722A   

7138 Těleso z hořčíku litého pod tlakem, čepel s PTFE potahem.
  0022  
7138 Těleso z hořčíku litého pod tlakem, čepel s PTFE potahem. Kloub pozůstává z osy v ocelovém 

uložení s jehlovým ložiskem. Rukojeti s měkkými vložkami pro tlumení úderů.  
Navíc řeže měkké plastové trubky, pozůstávající např. z PEX, PE, PB atd., jakož i tenkostěnné 
plastové pancéřové trubky.

  0028 

 
722A Těleso z plastu zesíleného skelným vláknem, čepel ze speciální nástrojové oceli, kalené v oleji.  

Navíc řeže měkké plastové trubky, pozůstávající např. z PEX, PE, PB atd., jakož i tenkostěnné 
plastové pancéřové trubky.

  0185 

 

Provedení: Čepel z ušlechtilé INOX oceli s optimální geometrií ostří a s PTFE potahem, vyměnitelná bez 
nástrojů a rychle. Na redukování nebezpečí poranění a pro ochranu čepele, leží chráněně v pouzdře. Těleso 
z hořčíkové tlakové litiny, s jednoručním rychlým stažením čepele a s ergonomickými vložkami z měkkého 
plastu. 

Použití: Na precizní jednoruční řezání, pro rychlé a malou sílou prováděné dělení plastových a kompozitových 
trubek skrz ozubením vedený posuv.

Obj. č. pro trubku    7217 
 

0110 0– 1.5/8" (0– 42 mm)  41,90   
0120 Náhradní nůž z ušlechtilé oceli 0– 1.5/8" (0– 42 mm)  17,15   

(W574)

Nůžky na plastové trubky  

Obj. č. pro trubku    7201 
  

0100 Náhradní nůži 0– 1.1/4" (0– 26 mm)  15,90   
0120 Náhradní nůž 0– 1.5/8" (0– 42 mm)  30,00   
0141 Náhradní nůž 0– 3" (0– 75 mm)  100,00   

(W623)

 

Nůžky na hadice a plastové trubky

FORMATplus17_PL_07_027-032.indd   30 10.08.17   14:01



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/31

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Čepel z ušlechtilé oceli se zábrusem V, se širokou dosedací plochou pro trubky, pro precizní 
bodové řezání. Díky ideálně ozubené řezné křivce se řezání i při větších tloušťkách stěn, provádí s minimálním 
vynaložením síly. Spouštěcí páka umožňuje kontrolované otvírání nože stlačením knoflíku. Rukojeti s 
pogumovanou měkkou zónou pro bezpečné držení při řezání. 

Použití: Na precizní jednoruční řez, pro neunavující dělení, řezání a zkracování trubek z PE, PE-X, PP, VPE, 
PB a PVDF. Artikl 7212 0160 je speciálně vhodný pro PVC trubky.

Obj. č. pro trubku    7212 
 

0100 0– 1.1/4" (0– 26 mm)  29,95   
0150 0– 1.5/8" (0– 42 mm)  59,95   
0305 Náhradní nůž 0– 1.5/8" (0– 42 mm)  39,95   
0170 0– 2" (0– 50 mm)  72,95   
0175 Náhradní nůž 0– 2" (0– 50 mm)  45,95   
0160 0– 2.1/2" (0– 63 mm)  135,95   
0165 Náhradní nůž 0– 2.1/2" (0– 63 mm)  50,95   
0190 0– 3" (0– 75 mm)  189,95   
0195 Náhradní nůž 0– 3" (0– 75 mm)  90,95   

(W592)

Nůžky na plastové trubky ROCUT® TC

7212 0100 
  

7212 0150 
  

7212 0170 
  

7212 0160 
  

7212 0190 
  

 

Provedení: Čepel z ušlechtilé oceli se zábrusem V, se širokou dosedací plochou pro trubky, pro precizní 
bodové řezání. Ráčnový mechanismus umožňuje řezání i při větších tloušťkách stěn s minimálním 
vynaložením síly. Spouštěcí páka umožňuje kontrolované otvírání nože stlačením knoflíku. Rukojeť 
ergonomického pistolového tvaru. 

Použití: Na precizní jednoruční řez, pro neunavující dělení, řezání a zkracování trubek z PE, PE-X, PP, VPE, 
PB a PVDF.

Obj. č. pro trubku    7212 
 

0250 1/4– 1.3/8" (6– 35 mm)  48,95   
0300 Náhradní nůž z ušlechtilé oceli 1/4– 1.3/8" (6– 35 mm)  20,95   

(W592)

Nůžky na plastové trubky ROCUT® PS  

Provedení: Čepel z ušlechtilé oceli se zábrusem V, se širokou dosedací plochou pro trubky, pro precizní 
bodové řezání. Díky ideálně ozubené řezné křivce se řezání i při větších tloušťkách stěn, provádí s minimálním 
vynaložením síly. 

Použití: Na precizní jednoruční řez, pro neunavující dělení, řezání a zkracování trubek z PE, PP, VPE,  
PB a PVDF. Obzvlášť vhodné pro přípravu na sváření hrdel.

Obj. č. pro trubku    7212 
 

0180 0– 1.1/4" (0– 32 mm)  34,95   
0182 Náhradní nůž z ušlechtilé oceli 0– 1.1/4" (0– 32 mm)  25,95   
0185 0– 1.5/8" (0– 42 mm)  51,95   
0187 Náhradní nůž z ušlechtilé oceli 0– 1.5/8" (0– 42 mm)  34,45   
0200 0– 2.1/2" (0– 63 mm)  139,95   
0210 Náhradní nůž z ušlechtilé oceli 0– 2.1/2" (0– 63 mm)  65,95   

(W592)

Nůžky na plastové trubky ROCUT®  

Nůžky na plastové trubky

FORMATplus17_PL_07_027-032.indd   31 10.08.17   14:01



7/32

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Robustní těleso z kovu s plynule nastavitelným tlakem upnutí trubky, s nasaditelnými plastovými 
upínacími čelistmi pro použití u různých ∅ trubek. Upínací čelisti s vyrovnávací pružinou zaručují středové 
upnutí trubek. Ostří z tvrdokovu s optimální geometrií ostří, pro exaktní oddělení a vysokou trvanlivost. 

Použití: Pro pravoúhlé a rovné dělení a zkosení (15°) 
plastových trubek z ABS, PB, PE, PE-HD, PE-X,  
PVC a PVDF. 

Objem dodávky: Rychloupínací přípravek ∅ 110 
mm, 2 upínací vložky 50; 75 mm, přístroj na dělení 
a zkosení a kufr.

Obj. č. Provedení   7225 
 

0010 Přístroj na dělení a zkosení, pro trubky  40– 110 mm  279,00   
0020 Nástroj z tvrdokovu na dělení a zkosení pro tloušťky stěny trubek do 11,0 mm  30,20   
0030 Nástroj z tvrdokovu na dělení a zkosení pro tloušťky stěny trubek do 15,5 mm  126,50   

(W001)

Přístroj na dělení a zkosení plastových trubek  

Provedení: Kompaktní konstrukce, tuhá vůči zkrutu. Ukazatel poloměru ohnutí s dělením na stupně 45°; 90°; 
135° a 180° s rozdělením na kroky po 15°, ohýbatelné jsou jedním přístrojem 3 rozměry trubek s úzkými 
poloměry. 

Použití: Speciálně pro chladící a klimatizační techniku, techniku zásobování olejem, automobilovou, 
hydraulickou a pneumatickou techniku, pro dvouručné ohýbání trubek do 180° z měkké oceli, mosaze a mědi.

Obj. č. pro trubku   
mm 

7228 
 

0110 6; 8; 10  66,95   
(W592)

Kleště na ohýbání trubek  

Provedení: Lehká konstrukce s jedním pevným a s jedním pohyblivým ohýbacím ramenem. Ukazatel 
poloměru ohnutí s dělením ve stupních 0–180° v krocích po 30° a s upínacím přípravkem pro lepší držení 
trubky. Pohyblivé ohýbací rameno s plastovou rukojetí. 

Použití: Pro dvouručné ohýbání do 180° měkkých měděných, hliníkových, ocelových a mosazných trubek 
přesně podle rozměrů. Také vhodné pro ohýbání velmi krátkých trubek.

Obj. č. Jmenovitý rozměr  
mm 

7228 
 

 Poloměr R 
mm 

 Délka 
mm 

0095 12  96,45   36 390
0100 15  115,95   54 450

(W592)

Kleště na ohýbání trubek  

Provedení: Robustní plastové pouzdro odolné proti úderům, se speciálně broušeným a kaleným ostřím, pro 
práci bez rachocení. 

Použití: Po rychlé odjehlování měděných, mosazných, hliníkových a plastových trubek.

Obj. č. pro trubku   
mm 

7212 
 

 Druh provozu  

0030  3– 35  13,70   manuální
0035  8– 35  37,20   manuální
0025 10– 54  42,50   manuální
0020 10– 54  79,70   manuální, strojový

(W001,W622)

Vntřní a vnější odjehlovač

7212 0030 
  

7212 0020–0025 
+ 0035 
  

 

Oddělovací přístroje/odjehlovače/Ohýbací přístroje

FORMATplus17_PL_07_027-032.indd   32 10.08.17   14:01



CS

Provedení: S mechanickým ráčnovým posuvem a s ergonomickou rukojetí. Pomocí bajonetového uzávěru 
se dají ohýbací segmenty rychle a jednoduše vyměnit. 

Použití: Pro jednoruční ohýbání do 90° měkké měděné a hliníkové trubky, měkké opláštěné měděné 
trubky, jakož i měkké precizní ocelové trubky přesně na míru. Pro zhotovení různých připojovacích oblouků 
na všech úrovních. 

Objem dodávky: Plastový kufr, základní přístroj, přídržná deska, přídržné segmenty a 4 ohýbací segmenty.

Obj. č. pro trubku   
mm 

7224 
 

0111 6; 8; 10; 12  259,95   
(W591)

Jednoruční ohýbačka trubek s ráčnovým posuvem  

Provedení: Z kalené oceli. Ohýbací segmenty tvarově stabilní a odolné vůči tlaku a smýkadla z vysoce 
pevného polyamidu, zesíleného skelným vláknem.

Použití: Ohýbání tažením ručně nebo upevněním v paralelním svěráku do 180° např.: 

Tvrdých, polotvrdých a měkkých měděných trubek (i tenkostěnných) ∅ 10–22 mm  
Měkkých, opláštěných měděných trubek (i tenkostěnných) ∅ 10–18 mm  
Nerezavějících ocelových trubek lícovaných fitinkových systémů ∅ 12–18 mm  
Ocelových C trubek lisovaných fitinkových systémů (i opláštěných do ∅ 18 mm) ∅ 12–22 mm  
Měkkých precizních ocelových trubek ∅ 10–20 mm  
Elektroinstalačních trubek DIN EN 50086 ∅ 16–20 mm  
Kompozitních trubek ∅ 14–32 mm 

Objem dodávky: Pohon ohýbačky, zasouvací svorník, ohýbací segmenty se smýkadly, ohýbací sprej a 
krabice z ocelového plechu.

Obj. č. pro trubku   
mm 

7249 
 

0010 12; 15; 18; 22  496,00   
(W621)

Ruční ohýbačka trubek  

Provedení: Z vysoce pevného, skelným vláknem zesíleného polyamidu, velmi kluzký a tlakuvzdorný, 
s úhlovou stupnicí. Vhodný pro elektrickou ohýbačku trubek (obj. č. 7249 0005) a kleště na ohýbání 
trubek (obj. č. 7249 0010).

Obj. č. pro trubku   
mm 

7249 
 

1005 10  183,90   
1010 12  118,00   
1015 15  132,50   
1020 18  132,50   
1025 22  163,50   

(W623)

Ohýbací segment se smýkadlem  

Provedení: Robustní ohýbací přístroj s mechanickým posuvem, tímto jednoručně ovladatelná. Ohýbací 
segmenty tvarově stabilní a odolné vůči tlaku a smýkadla z vysoce pevného polyamidu, zesíleného skelným 
vláknem.

Použití: Na jednoruční ohýbání do 180° např.: 

Měkkých měděných trubek (i tenkostěnných) ∅ 10–22 mm  
Měkkých, opláštěných měděných trubek (i tenkostěnných) ∅ 10–18 mm  
Opláštěných ocelových C trubek lisovaných fitinkových systémů  ∅ 12–18 mm  
Měkkých precizních ocelových trubek  ∅ 10–18 mm  
Kompozitních trubek  ∅ 14–32 mm 

Objem dodávky: Pohon ohýbačky, ohýbací segmenty, 1 nosič smýkadla se smýkadly a krabice z ocelového 
plechu.

Obj. č. pro trubku   
mm 

7249 
 

0015 12; 15; 18; 22  212,00   
(W001)

Jednoruční ohýbačka trubek, s rychlým posuvem  

CS

Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/33

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

CS

CS

Ohýbačky

FORMATplus17_PL_07_033-037.indd   33 11.09.17   09:42



CS

Provedení: Ručně nebo elektrohydraulicky provozovaná, s otevřeným ohýbacím rámem. 
Pro montáž na pracovním stole nebo na podstavci (obj. č. 7241).

Použití: Na ohýbání plynových a vodovodních trubek DIN 2440/41 do 90°. 

Upozornění: Ohýbací segmenty a přídržníky pro jiné typy trubek na dotaz.

Obj. č. Provedení   7237 
 

 Velikost 
inch 

 Počet segmentů  

0100 Ručně hydraulicky  1848,00   1.1/4 5 pro plynové a vodovodní trubky
0200 Ručně hydraulicky  2373,00   2 7 pro plynové a vodovodní trubky
0300 Elektrohydraulicky 230 V  3622,00 ◊  2 7 pro plynové a vodovodní trubky

(W522)

Ohýbačka trubek, hydraulická  

 

Provedení: Modře lakované.

Obj. č. Výška  
mm 

7241 
 

 Provedení  

0480 480  199,00   pro ruční ohýbačku 1.1/4" – 2"
0680 680  298,50 ◊  pro E ohýbačku

(W522)

Podstavec pro přístroj na ohýbání trubek, otočný  

Provedení: Robustní převodovka nevyžadující údržbu, speciálně převodovaná pro ideální přenos síly s 
pravo-/levotočivým chodem, s termickým jištěním proti přetížení a bezpečnostním ťukacím spínačem. 
Samozesilující upínací účinek skrz šikmo postavené upínací vřeteno. Stabilní přídržník pro podchycení 
krouticího momentu v obou směrech otáčení. Snadná, rychlá výměna závitořezných hlav. Jedinečné 
zablokování závitořezné hlavy v páce ráčny, díky tomu bezpečná poloha při naříznutí. Dodání včetně 
závitořezných hlav Central a kufru.

Obj. č. pro závit trubky  
inch 

7247 
 

 pro závit svorníku 
mm 

 Závitořezné hlavy 
inch 

0005 1/8– 1.1/4  719,50   10– 30 R 1/2; 3/4; 1; 1.1/4
0010 1/8– 2  1136,00   10– 39 R 1/2; 3/4; 1; 1.1/4; 1.1/2– 2

(W001)

Závitořezná hlava, elektrická  

Provedení: Pro plynové a vodovodní trubky EN 10255 (DIN 2440/2441), černě lakované.

Obj. č. Ohýbací segment  
inch 

7239 
 

 Poloměr ohnutí 
mm 

0025 3/8  25,60    45
0050 1/2  29,40    50
0075 3/4  33,20    75
0100 1  40,30   100
0125 1.1/4  52,30   115
0150 1.1/2  102,50   150
0200 2  171,00   200

(W522)

Ohýbací segment z šedé litiny do 90°

7237 0100 + 0200  

   

   

Provedení: Se 2 ohýbacími nástroji, jeden s ostrou hranou s poloměrem 4 mm a jeden s poloměry 15 a 25 
mm. Úhlový a délkový doraz je plynule nastavitelný. S prodloužením ohýbací páky k montáži na pracovním 
stole. 

Použití: Pro ohýbání plochých, čtyřhranných, kulatých a úhelníkových materiálů z oceli, mědi a hliníku do 90°. 

Max. ohýbací výkon: studený mm teplý mm  
Plochá ocel EN 10058 (DIN 1017) 100 x 10 100 x 20  
 80 x 12 80 x 25  
 50 x 15 –  
Čtyřhranná ocel EN 10059 (DIN 1014) 22 30  
Kulatá ocel EN 10060 (DIN 1013) 25 30  
Úhelníková ocel EN 10056-1 (DIN 1028) 100 x 10 100 x 12 

Max. ohýbací výkony vztažené na rozměry materiálu ST 37 až po pevnost materiálu 370 N/mm2. 

Upozornění: Zvláštní ohýbací nástroje jako příslušenství na dotaz.

Obj. č. Pracovní výška  
mm 

7234 
 

0001 100  1257,00   
(W522)

Excentrický úhlový ohýbač  

   

Obj. č. Délka listu  
mm 

7245    Vyložení 
mm 

0301 130  3,65   300
(W555)

Obj. č. Délka 
listu  
mm 

7299 
 

7301 
 

7303 
 

 Zuby/palec   Tloušťka 
listu 
mm 

0350 350  12,85   –    –    12 0,8
0400 400 –    –     16,90   11 0,9
0450 450 –     14,90   –     7 0,9

(W555) (W555) (W555)

7301

7303

Ruční pila, dřevěná rukojeť
Provedení: Z plechového pásu ze zušlechtěné oceli válcované za studena, s precizně rozváděnými a 
křížem broušenými, jakož i elektroinduktivně tvrzenými zuby. S dvojnásobně zanýtovanou, vysoce kvalitní a 
uzavřenou rukojetí. 

Použití: Na řezání dřeva, dřevotřískových desek, rigipsu, eternitu, tvrdých plastů atd.

Obj. č. Délka listu  
mm 

7250 
 

 Zuby/palec   Tloušťka listu 
mm 

0350 350  11,95   7 0,8
0450 450  12,90   7 0,8

(W555)

CS

7/34

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

CS

CS

Ohýbací přístroje / závitořezné hlavy / řezné oleje

FORMATplus17_PL_07_033-037.indd   34 11.09.17   09:42



CS

7237 0100 + 0200  

   

   

Excentrický úhlový ohýbač

   

Provedení: Stabilní oblouk pily, s lakovanou dřevěnou rukojetí.

Obj. č. Délka listu  
mm 

7245    Vyložení 
mm 

0301 130  3,65   300
(W555)

Rám lupenkové pily  

Provedení: S kulatým hřbetem, kalený, černý. Dodání à 12 listů pilky. 

Použití: Pro nejpreciznější práce na kovech všech druhů.

Obj. č. Velikost   7243 
 

 Zuby/palec   Délka listu 
mm 

 Užitečná délka 
mm 

0011 1  2,55   46 130 83
0012 2  2,55   41 130 83
0013 3  2,55   41 130 83
0014 4  2,55   33 130 83
0015 5  2,90   33 130 83
0017 7  3,59   28 130 83

(W555)

List lupenkové pily na kov  

Provedení: Jemné posuvné/univerzální ozubení. Extra kalené zuby a přídavný ozubený věnec na ohnuté zadní 
straně pilového listu pro vyřezávání drážek. S dvousložkovou plastovou rukojetí. 

Použití: Na řezání tvrdého, stavebního a lepeného dřeva, jakož i dřevotřískových desek.

Obj. č. Délka listu  
mm 

7305 
 

726A 
 

 Zuby/palec   Tloušťka listu 
mm 

0300 300 –     19,35   11 0,7
0320 320  11,10   –    12 0,7

(W555) (W556)

Pila na dýhy

   
  QP

 

Provedení: Extra kalené zuby. S dvousložkovou komfortní rukojetí.

Obj. č. Délka 
listu  
mm 

7299 
 

7301 
 

7303 
 

 Zuby/palec   Tloušťka 
listu 
mm 

0350 350  12,85   –    –    12 0,8
0400 400 –    –     16,90   11 0,9
0450 450 –     14,90   –     7 0,9

(W555) (W555) (W555)

Ruční pila, dvousložková rukojeť

7299 Jemné posuvné/univerzální ozubení. Na řezání tvrdého a stavebního dřeva, plastu/PVC, 
jakož i neželezných kovů.

7301 Hrubé posuvné/univerzální ozubení. Na řezání dřevotřískových a pracovních desek, 
stavebního dřeva, jakož i plastu/PVC.

7303 Jemné trojstranně broušené ozubení Speed-Cut. Na řezání stavebního a lepeného dřeva, 
jakož i plastu/PVC.

 

    

    

Ruční pila, dřevěná rukojeť
Provedení: Z plechového pásu ze zušlechtěné oceli válcované za studena, s precizně rozváděnými a 
křížem broušenými, jakož i elektroinduktivně tvrzenými zuby. S dvojnásobně zanýtovanou, vysoce kvalitní a 
uzavřenou rukojetí. 

Použití: Na řezání dřeva, dřevotřískových desek, rigipsu, eternitu, tvrdých plastů atd.

Obj. č. Délka listu  
mm 

7250 
 

 Zuby/palec   Tloušťka listu 
mm 

0350 350  11,95   7 0,8
0450 450  12,90   7 0,8

(W555)

 

 

 

CS

Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/35

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

CS

CS

ŘezáníOhýbací přístroje / závitořezné hlavy / řezné oleje

FORMATplus17_PL_07_033-037.indd   35 11.09.17   09:42



CS

Provedení: Univerzální ozubení. Tvrzené zuby a těžký, stabilizující ocelový hřbet. 
S dvousložkovou plastovou rukojetí. 

Použití: Na řezání stavebního dřeva a překližky, jakož i dřevotřískových desek.

Obj. č. Délka listu  
mm 

726B 
 

 Zuby/palec   Tloušťka listu 
mm 

0300 300  21,95   11 0,75
(W556)

Hřbetovka

Provedení: Speciální povrstvení snižuje tření a chrání list proti rezavění. Zesílený list pro řezání bez vibrací. 
Kalené zuby. S trojsložkovou plastovou rukojetí.

Obj. č. Délka listu  
mm 

726F 
 

 Zuby/palec   Tloušťka listu 
mm 

0400 400  31,20   11 1,03
0475 475  32,35    9 1,03

(W556)

Ruční pila, povrstvená

726F Ozubení XT pro velkou preciznost. Na řezání tvrdého dřeva a tenkých profilů, 
jakož i suchého dřeva.  0400 

726F Ozubení XT pro největší preciznost a rychlé řezy. Na řezání stavebního dřeva, 
lisovaného dřeva, jakož i mokrého a suchého dřeva.  0475 

   

726F 0400  

726F 0475  

Provedení: S dvousložkovou plastovou rukojetí. 

Použití: Na řezání suchého dřeva.

Obj. č. Délka listu  
 

mm 

726C 
 

726D 
 

 Zuby/palec   Tloušťka 
listu 
mm 

0400 400 –     17,50   7 0,83
0475 475  16,75    18,50   7 0,83

(W556) (W556)

Ruční pila

726C Trojstranně broušené ozubení GT. Tvrzené špičky zubů.

726D Univerzální ozubení. Zuby netvrzené, lze doostřit.

726C  

726D  

Provedení: Univerzální ozubení. Tvrzené zuby a obzvlášť stabilní forma listu, provedená podle hřbetovky. 
S dvousložkovou plastovou rukojetí. 

Použití: Na řezání tvrdého dřeva a tenkých profilů, ideální pro použití s pokosnými řezadly.

Obj. č. Délka listu  
mm 

726E 
 

 Zuby/palec   Tloušťka listu 
mm 

0500 500  27,20   9 0,93
(W556)

Přesná pokosová pila

   

Provedení: Z legované nástrojové oceli, se zesíleným hřbetem a jemně ozubenými, rozváděnými, 
jakož i tvrzenými zuby. S lakovanou rukojetí z bukového dřeva.

Obj. č. Délka listu  
mm 

7260 
 

 Provedení   Zuby/palec  

0005 250  3,67   přímá 13
0010 250  4,76   zalomená 13

(W555)

Jemná pila
CS

7/36

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

CS

CS

Řezání

FORMATplus17_PL_07_033-037.indd   36 11.09.17   09:42



CS

Hřbetovka

Ruční pila, povrstvená

   

726F 0400  

726F 0475  

Ruční pila

726C  

726D  

Přesná pokosová pila

   

Provedení: Z legované nástrojové oceli, s rozváděnými a naostřenými zuby. S dvojnásobně zanýtovanou, 
otevřenou rukojetí z tvrdého dřeva. 

Použití: Pro všechny suché druhy přirozeného dřeva, jakož i dřevotřískové, překližkové a laťové překližkové 
desky.

Obj. č. Délka listu  
mm 

7258 
 

 Zuby/palec   Tloušťka listu 
mm 

0300 300  7,55   7 0,6
(W555)

Pila děrovka  

Provedení: Ozubení XT pro vysokou preciznost. Kalené zuby. Se sešroubovanou dvousložkovou pistolovou 
rukojetí. 

Použití: Pro všechny druhy dřev a plastů.

Obj. č. Délka listu  
mm 

726G 
 

 Zuby/palec   Tloušťka listu 
mm 

0300 300  15,65   9 1,03
(W556)

Pila děrovka

Provedení: Trojnásobně broušené zuby. Obzvlášť ostrá špička čepele pro zaražení do materiálu. 

Použití: Na řezání vybrání do sádrokartonových desek.

Obj. č. Délka listu  
mm 

726H 
 

 Zuby/palec   Tloušťka listu 
mm 

0160 160  11,65   8 1,6
(W556)

Přímočará pila na sádrokarton

Provedení: Z legované nástrojové oceli, se zesíleným hřbetem a jemně ozubenými, rozváděnými, 
jakož i tvrzenými zuby. S lakovanou rukojetí z bukového dřeva.

Obj. č. Délka listu  
mm 

7260 
 

 Provedení   Zuby/palec  

0005 250  3,67   přímá 13
0010 250  4,76   zalomená 13

(W555)

Jemná pila

7260 0005 
  

7260 0010 
  

 

   

CS

Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/37

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

CS

CS

ŘezáníŘezání

FORMATplus17_PL_07_033-037.indd   37 11.09.17   09:42



7/38

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Z chromvanadové oceli (61 HRC), kované. S přídavným podélným břitem a tvrzeným hřbetem 
břitu pro používání s dřevěným nebo plastovým kladivem. Zploštěná dvojsložková rukojeť s údernou hlavou. 
Břit dodatečně brousitelný. Dodání včetně mikrovláknového pouzdra pro ochranu ostří a připevnění k opasku. 

Použití: Čelní ostří na dlabání a páčení, podélné ostří na řezání, škrábání, loupání, dělání zářezů, vyznačování 
atd.

Obj. č. Šířka řezu  
mm 

7281 
 

 Délka ostří 
mm 

1000 26  28,20   90
(W704)

Dláto ploché se dvěma břity  

Provedení: DIN 5139. Čepel z chromvanadové oceli (61 HRC) kovaná, s bočními úkosy. Sploštěná habrová 
rukojeť (tvar z Ulmu) s údernou hlavou. Břit dodatečně brousitelný.

Obj. č. Šířka 
řezu  
mm 

7282 
 

7281 
 

0004  4  7,80    15,60   
0006  6  7,80    15,60   
0008  8  7,80    15,60   
0010 10  8,20    15,60   
0012 12  8,20    15,60   
0014 14  8,45    15,60   
0016 16  8,60    15,60   
0018 18  9,05    17,95   
0020 20  9,80    17,95   
0022 22  10,70    20,40   

(W578) (W704)

Dláto ploché

7282 Povrch velice jemně broušený.

7281 Povrch leštěný.

7281   

 

7282   

Obj. č. Šířka 
řezu  
mm 

7282 
 

7281 
 

0024 24  10,90    20,40   
0026 26  11,40    20,40   
0028 28  11,70    23,30   
0030 30  11,95    23,30   
0032 32  12,25    27,60   
0035 35 –     29,80  QP 
0040 40 –     32,30  QP 
0045 45 –     38,20  QP 
0050 50 –     45,50  QP 

(W578) (W704)

Obj. č. Provedení   7283 
 

7285 
 

 Obsah sady 
mm 

0060 6-díl.  54,00    101,00   6; 10; 12; 16; 20; 26
(W578) (W704)

Sada plochých dlát  

7283 
   

7285 
   

7283 Dodání v kartonu.

7285 Dodání v kartonu SB.

Provedení: Chemické složení je přesně sladěné s různými brusnými kameny. Olej zabraňuje zanesení 
brusných kamenů během obtahování.

Obj. č. Obsah  
ml 

7450 
 

0005 120  9,10   
(W704)

Obtahovací olej  

Plochá dláta

FORMATplus17_PL_07_038-041.indd   38 14.08.17   11:29



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/39

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Z flexibilní tvrzené oceli resp. z ušlechtilé INOX oceli, s labutím krkem a galvanicky 
chráněným svěradlem, jakož i s lakovanou dřevěnou rukojetí z bukového dřeva.

Obj. č. Délka  
mm 

7300 
 

 Provedení  

0160 160  5,70   Ocel
0161 160  6,80   Ušlechtilá ocel INOX
0180 180  6,00   Ocel
0181 180  5,90   Ušlechtilá ocel INOX

(W580)

Zednická lžíce (tyrolská štukovací zednická lžíce)  

Provedení: Z flexibilní tvrzené oceli resp. z ušlechtilé INOX oceli, s rovným krkem a galvanicky 
chráněným svěradlem, jakož i s lakovanou dřevěnou rukojetí z bukového dřeva.

Obj. č. Délka  
mm 

7302 
 

 Provedení  

0140 140  4,73   Ocel
0141 140  3,81   Ušlechtilá ocel INOX

(W580)

Bernská začišťovací lžíce  

Provedení: Z flexibilní tvrzené oceli resp. z ušlechtilé INOX oceli, s rovným krkem a galvanicky 
chráněným svěradlem, jakož i s lakovanou dřevěnou rukojetí z bukového dřeva.

Obj. č. Šířka  
mm 

7304 
 

 Provedení  

0040 40  4,53   Ocel
0041 40  4,58   Ušlechtilá ocel INOX
0060 60  4,75   Ocel
0061 60  4,79   Ušlechtilá ocel INOX
0080 80  4,88   Ocel
0081 80  4,31   Ušlechtilá ocel INOX

(W580)

Štukovací zednická lžíce  

Provedení: Z flexibilní tvrzené oceli, s labutím krkem a galvanicky chráněným svěradlem, jakož i s lakovanou 
dřevěnou rukojetí z bukového dřeva.

Obj. č. Délka  
mm 

7306 
 

 Šírka max. 
mm 

2200 220  10,55   200
(W580)

Berlínská zednická lžíce  

Provedení: DIN 6441D. Z flexibilní tvrzené oceli, s plochým krkem a galvanicky chráněným svěradlem, jakož i 
s lakovanou dřevěnou rukojetí z bukového dřeva.

Obj. č. Šířka  
mm 

7308 
 

 Délka 
mm 

0080  8  2,82   180
0100 10  2,73   180
0120 12  2,73   180

(W580)

Spárovačka Hamburg  

Provedení: Z flexibilní kalené oceli, s jednou špičatě ovální a jednou plochou stranou. Rukojeť potažená 
plastem.

Obj. č. Šířka  
mm 

7309 
 

 Délka 
mm 

0100 10  1,38   215
0160 16  1,38   215
0200 20  1,38   235

(W580)

Štukovací špachtle  

INOX
 

Zednické lžíce / štukovací špachtle

FORMATplus17_PL_07_038-041.indd   39 14.08.17   11:29



7/40

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: List z kalené oceli. Se zakřivenou, lakovanou dřevěnou rukojetí z bukového dřeva.

Obj. č. Rozměr  
mm 

7310 
 

7312 
 

 Tloušťka listu 
mm 

 Provedení  

0280 280 x 130  4,73    5,30   0,7 Ocel
0281 280 x 130  6,45    6,75   0,7 Ušlechtilá ocel INOX

(W580) (W580)  

Hladítko

7310 
  

7312 
  

7310 List bez ozubení.

7312 List dvoustranně ozubený, ozubení 6 x 6 mm.

 

Provedení: Lehké a sympatické provedení rukojeti.

Obj. č. Rozměr  
mm 

7314 
 

7316 
 

0141 280 x 140  2,71    4,99   
0181 320 x 180  3,52   –    

(W580) (W580)

Hladítko

7314 
  

7316 
  

7314 Z tuhé pěny, poněkud tvarově stálé a bez protažení.

7316 Ze 7násobně slepovaného vícevrstvého dřeva, odolává vápnu, bez protažení, s přibroušenými 
hranami a lepenou, jakož i sestehovanou, ergonomicky tvarovanou rukojetí.

 

Provedení: Tvarovaný z jedného kusu ušlechtilé oceli, s velkým třmenem prohozního táhla, jakož i s 
ergonomicky tvarovanou neklouzavou vícesložkovou rukojetí, odolnou proti úderům.

Obj. č. Šířka  
mm 

7317 
 

0235 50  12,95   
0255 75  12,95  QP 
0250 90  12,95   
0240 75  12,95   

(W569)

Univerzální škrabák

7317 0235 
  

7317 0250 
  

7317 0240 
  

7317 Klasický tvar břitu.
  0235 +  
 0255 

7317 Extra široký tvar břitu.

  0250 

7317 Multifunkční břit: Plochá hrana škrabáku, ouško na odstranění hřebíků a kolíků, obliny pro 
roury a kulaté povrchy.  0240 

 

Provedení: List z oceli, flexibilní, ploše oválný, lakovaná dřevěná rukojeť s dírou na zavěšení.

Obj. č. Šířka  
mm 

7320 
 

0020  20  1,35   
0030  30  1,39   
0040  40  1,43   
0050  50  1,58   
0060  60  1,61   
0080  80  1,89   
0100 100  2,43   

(W580)

Malířská špachtle  

INOX
 

Zednické lžíce / hladítka / špachtle

FORMATplus17_PL_07_038-041.indd   40 14.08.17   11:29



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/41

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: List z ušlechtilé INOX oceli, kónicky broušený, s 3násobně snýtovanou 
rukojetí z růžového dřeva.

Obj. č. Šířka  
mm 

7330 
 

0025  25  3,68   
0040  40  3,89   
0060  60  4,13   
0080  80  4,54   
0100 100  5,01   

(W580)

Malířská špachtle, průbežný list  

Provedení: List z ušlechtilé INOX oceli, kónicky broušený, leštěný do vysokého lesku, s černou plastovou 
rukojetí s dírou.

Obj. č. Šířka  
mm 

7321 
 

0040  40  1,79   
0060  60  2,05   
0080  80  2,49   
0100 100  3,05   

(W580)

Malířská špachtle, INOX  

Provedení: List z ušlechtilé INOX oceli, s PTFE potahem, kónicky broušený, s ergonomickou 
dvousložkovou rukojetí.

Obj. č. Šířka  
mm 

7313 
 

0025  25  6,20   
0040  40  6,80   
0060  60  7,40   
0075  75  8,05   
0080  80  8,10   
0100 100  9,00   

(W580)

Malířská špachtle, potažená s PTFE  

Provedení: List z beryliové mědi, nejiskřivý, s plochou oválnou dřevěnou rukojetí.

Obj. č. Šířka  
mm 

5986 
 

0040 40  29,40   
0060 60  37,80   
0080 80  56,00   

(W586)

Malířská špachtle, nejiskřivá  

Provedení: List lichoběžníkový, s dírou na zavěšení a dřevěnou hřbetní lištou.

Obj. č. Šířka  
mm 

7322 
 

 Ozubení  

0018 180  1,80   B2, jemné
(W580)

Stěrka na lepidlo  

Provedení: Z pružné pásové oceli, středně tvrdé, z pevného nitrofestového plastového hřbetu.

Obj. č. Provedení   7324    Obsah sady 
mm 

0005 4-díl.  1,83   50; 80; 100; 120
(W586)

Japonské stěrky sada  

 

 

 

INOX

INOX

INOX

Špachtle

FORMATplus17_PL_07_038-041.indd   41 14.08.17   11:29



7/42

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Z pryže, červený, kónický tvar, velice flexibilní.

Obj. č. Rozměr  
mm 

7326   

0007 130 x 95  1,78   
(W580)

Kelímek na sádru  

Provedení: Ze železa, čistě soustružená, hruškovitého tvaru, s odšroubovatelným mosazným knoflíkem.

Obj. č. Hmotnost  
g 

7328   

0006 300  7,45   
(W580)

Olovnice  

Provedení: Olovnice s integrovanými postranními nárazníky a snímatelnou pryžovou čepičkou na špičce, 
rychle se stabilizuje během 6 sekund. Pouzdro z plastu s automatickým zatahováním, jakož i s magnetem, 
fixační jehla, hák a držáková závora pro upevnění na mnohých površích a objektech, např. na zdivech a 
trámových konstrukcích atd.

Obj. č. Hmotnost  
g 

7328 
 

0008 400  29,20   
(W569)

Olovnice s automatickým zatahováním  

Provedení: Barva červená, na příruční plastové cívce, dokulata splétaná, světelně stabilizovaná, 
necitlivá vůči vlhkosti a špíně, těžko zápalná, stálá vůči hnití, s paralelním vinutím a pevností do 15 kg.

Obj. č. tloušťka  
mm 

7328 
 

 Délka 
m 

0012 1  1,44    50
0016 2  3,70   100

(W580)

Zednická šňůra  

Provedení: Lehké, robustní pouzdro z hořčíku litého pod tlakem, s povrstvením neklouzavým 
epoxidovým práškem, Klika a osa ze zinkové tlakové litiny, převodový poměr 5:1. Polyesterová šňůra s 
s dvojzubým, tvrzeným hákem. Zuby jsou ohnuté a takto umožňují to, že se hák může na hranách hřebíky 
připevnit. Systém PUSH zabraňuje otáčení kliky při tlaku osy a při vytažení šňůry. Velká vnitřní kapacita 
barevného prášku, v tělese integrované upnutí háku. Ocelové ochranné očko pro průchod šňůry a spona na 
opasek z ušlechtilé INOX oceli.

Obj. č. Délka  
m 

7329 
 

1006 30  14,00   
(W580)

Linkovací šňůra  

Provedení: Vůči opotřebení odolné pouzdro z hliníku s robustní nylonovou/polyesterovou šňůrou 
s velmi dlouhou životností, s velkým hákem, převodový poměr 6:1. Přístroj pro označovací šňůru 
disponuje řezačkou křídy, která křídu před vtažením rozemele a takto zabrání výpadku skrz vzpříčení cívky. 
Odblokovatelná převodovka zabraňuje tomu, aby se kovová kliková rukojeť při vytažení šňůry také točila. 
Doplňovací klobouček pro rychlé a snadné doplňování, současně slouží jako bezpečný uzávěr.

Obj. č. Délka  
m 

7327 
 

0100 30  17,40   
(W252)

Linkovací šňůra  

   

Olovnice / zednické šňůry / přístroje pro označovací šňůru

FORMATplus17_PL_07_042-048.indd   42 14.09.17   09:12



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/43

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Pouzdro z plastu, černočervené, s klipsem na opasek a zásobníkem na čepele v 
rukojeti. Rychlá a bezpečná výměna čepelí bez nástrojů. Na hřbetu čepele upevněný polštářek 
pro palec umožňuje přenos maximálního přítlačného tlaku. Čepel je pevná a může se spolu 
s přídržným systémem zaklapnout, jako u běžného zavíracího nože. Dodání včetně 5 náhradních 
lichoběžníkových čepelí.

Obj. č. Délka  
mm 

7336 
 

0160 160  18,00   
(W565)

Univerzální nůž, zavíratelný  

Univerzální nůž, čepel pevná
Provedení: Pouzdro ze zinkové tlakové litiny, profilované, šedé, s dírou na zavěšení a zásobníkem na 
čepele v rukojeti. Bezpečné držení čepele pomocí patentovaného spojení InterLock™ skořepin rukojeti. 
Čepel je pevná. Dodání včetně 3 náhradních lichoběžníkových čepelí.

Obj. č. Délka  
mm 

7333 
 

0005 140  5,40   
(W581)

 

Univerzální nůž, čepel přestavitelná
Provedení: Pouzdro ze zinkové tlakové litiny, šedé, s dírou na zavěšení a zásobníkem na čepele 
v rukojeti. Bezpečné držení čepele pomocí patentovaného spojení InterLock™ skořepin rukojeti. 
Čepel se může v 5 polohách kolečkem zafixovat. Dodání včetně 3 náhradních lichoběžníkových 
čepelí.

Obj. č. Délka  
mm 

7333 
 

0010 155  6,20   
(W581)

 

Profinůž
Provedení: Pouzdro ze zinkové tlakové litiny, s neklouzavými plastovými vložkami, s dírou na zavěšení 
a zásobníkem na čepele v rukojeti. Bezpečné držení čepele pomocí patentovaného spojení skořepin 
rukojeti InterLock™. Rychlá a bezpečná výměna čepele bez nástrojů. Čepel se může v 5 polohách 
kolečkem zafixovat. Integrovaný řezač šňůr lze použít při zatažené čepeli. Dodání včetně 3 náhradních 
lichoběžníkových čepelí.

Obj. č. Délka  
mm 

7335 
 

0005 180  13,95   
(W581)

 

Nůž

FORMATplus17_PL_07_042-048.indd   43 14.09.17   09:12



7/44

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Dodání v dávkovačiči po 10 kusech.

Použití: Pro všeobecné a těžké řezání do lepenky, papíru, kůže, koberce, vinylu a jiných materiálů.

Obj. č. Rozměry  
mm 

7333 
 

 Povrstvení  

1025 50,8 x 18,7 x 0,65  2,28   –
1000 61,0 x 18,7 x 0,65  2,58   –
1005 61,0 x 18,7 x 0,65  4,00   TiN

(W598)

 
Obj. č. Rozměry  

mm 
7333 

 
 Povrstvení  

1015 48,2 x 18,7 x 0,65  5,35   TiN
1030 60,0 x 18,7 x 0,65  6,20   TiN

(W598)

 
Obj. č. Rozměry  

mm 
7333 

 
 Povrstvení  

1020 58,9 x 18,7 x 0,65  5,85   TiN
(W598)

Čepel pro univerzální nůž

            
   

 

Provedení: S kulatou kovovou rukojetí a aretačním mechanizmem. Dodání včetně 2 náhradních čepelí. 

Použití: Pro velmi přesné řezání.

Obj. č. Provedení   7348 
 

0010 Hobby nůž, 110 mm  8,90   
0100 Čepel rovná, 60 mm, dávkovač po 3 kusech  2,83   
0110 Čepel rovná, 60 mm, plastový box po 50 kusech  30,20   

(W581)

Hobby nůž  

Provedení: Pouzdro z dvousložkového plastu s kovovým vedením čepele, zásobníkem čepelí a 
odnímatelnou koncovou čepičkou jako pomůckou pro odlamování. Fixace čepele skrz tlačítko. 
Dodání s 3 odlamovacími čepelemi.

Obj. č. Šířka čepele  
mm 

7451 
 

0018 18  2,65   
(W578)

Nůž ulamovací

7333 1025 
  

7333 1000 
  

7333 1005 
  

7333 1015 
  

7333 1030 
  

7333 1020 
  

Provedení: Pouzdro z plastu s kovovým vedením čepele. Fixace čepele skrz tlačítko, 
s mechanizmem Auto-Lock. Dodání s 1 odlamovací čepelí.

Obj. č. Šířka čepele  
mm 

7343 
 

0005  9  2,96   
0010 18  4,48   

(W578)

Nůž ulamovací

7343 0005 
  

7343 0010 
  

 

Nůž

FORMATplus17_PL_07_042-048.indd   44 14.09.17   09:12



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/45

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Pouzdro z plastu s plastovým vedením čepele a odnímatelnou koncovou čepičkou jako 
pomůckou pro odlamování. Fixace čepele skrz tlačítko. Dodání s 1 odlamovací čepelí.

Obj. č. Šířka čepele  
mm 

7341 
 

0005  9  2,00   
0010 18  3,10   

(W581)

Nůž ulamovací

7341 0005 
  

7341 0010 
  

 

Nůž ulamovací
Provedení: Pouzdro z kovu s kovovým vedením čepele. Fixace čepele skrz tlačítko, s Auto-Lockem. 
Dodání s 1 odlamovací čepelí.

Obj. č. Šířka čepele  
mm 

7347 
 

0009  9  5,70   
0018 18  10,75   

(W575)

7347 0009 
  

7347 0018 
  

 

Provedení: Pouzdro z plastu s kovovým vedením čepele a schránkou na čepele. Fixace čepele skrz tlačítko 
a přídavné fixační kolečko. Dodání s 2 odlamovacími čepelemi.

Obj. č. Šířka čepele  
mm 

7354 
 

0018 18  10,30   
(W578)

Nůž ulamovací  

Provedení: Pouzdro z plastu s kovovým vedením čepele. Fixace čepele skrz tlačítko. 
Dodání s 3 odlamovacími čepelemi.

Obj. č. Šířka čepele  
mm 

7424 
 

0018 18  5,20   
(W569)

Nůž ulamovací  

Nůž ulamovací
Provedení: Pouzdro ze zinkové tlakové litiny s pryžovou vložkou, kovové vedení čepele a schránka 
na čepele. Fixace čepele skrz tlačítko. Dodání s 1 odlamovací čepelí.

Obj. č. Šířka čepele  
mm 

7452 
 

0009  9  2,55   
0018 18  4,45   
0025 25  7,00   

(W578)
 

7452 
  

7452 0025  s přídavným fixačním 
kolečkem 
  

Nůž

FORMATplus17_PL_07_042-048.indd   45 14.09.17   09:12



7/46

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Pouzdro z ze zinkové tlakové litiny s pryžovou vložkou, kovové vedení čepele a schránka 
na čepele s automatickým přísunem čepelí. Fixace čepele skrz tlačítko.

Obj. č. Šířka čepele  
mm 

7453 
 

0009  9  5,15   
0018 18  8,30   

(W578)

Nůž ulamovací

7453 0018 s přídavným fixačním 
kolečkem 
  

7453 Dodání s 5 odlamovacími čepelemi.
  0009 

7453 S přídavným fixačním kolečkem. 
Dodání s 6 odlamovacími čepelemi.  0018 

Provedení: Kovové pouzdro s kovovým vedenímm čepelí, tlačítková mechanika, fixační kolečko a 
zásobník náhradních čepelí. Dodání s 2 odlamovacími čepelemi.

Obj. č. Šířka čepele  
mm 

7347 
 

0318 18  26,90   
(W575)

Nůž ulamovací se zásobníkem náhradních čepelí  

Provedení: Plastová rukojeť, černá. Čepel 45° broušená. S otočným mechanizmem ke snadné výměně 
čepele. Dodání s 5 čepelemi.

Obj. č. Provedení   7318 
 

0132 Skalpel, 132 mm  5,95   
1132 Skalpelová čepel 21 x 4 mm (40 kusů v balení)  6,75   

(W575)

Skalpel  

Nůž ulamovací
Provedení: S kovovým vedením čepele. Fixace čepele skrz fixační kolečko.

7354

7347

7424

Obj. č. Šířka čepele  
mm 

7354 
  

7347 
  

7424 
  

0218 18  6,95    10,75   –    
0025 25 –    –     8,40   

(W578) (W575) (W569)

Pouzdro z plastu. Dodání s 3 odlamovacími čepelemi.

Pouzdo z kovu. Dodání s 1 odlamovací čepelí.

Pouzdro z plastu. Dodání s 2 odlamovacími čepelemi.

7354   

7347   

7424   

 

Odlamovací čepel pro nůž ulamovací
Provedení: Vhodný pro všechny běžně prodávané nože Cutter.

7345
7315
  0000– 
 0030 

7315
  0020 +  
 0025 
  QP

Obj. č. Šířka čepele  
mm 

7345 
  

7315 
  

 Povrstvení   Obsah 
Kusy 

0000  9  1,60    2,27   – Dávkovač po 10
0020  9 –     3,18   černá Dávkovač po 10
0010  9 –     3,62   TiN Dávkovač po 10
0005 18  2,44    3,20   – Dávkovač po 10
0030 18 –     14,35  QP – Dávkovač po 50
0025 18 –     4,10   černá Dávkovač po 10
0015 18 –     4,67   TiN Dávkovač po 10
0007 25  3,27  QP –    – Dávkovač po 5

(W578) (W598)

7315
  0010 +  
 0015 

Z oceli.

Z uhlíkové oceli.

Z uhlíkové oceli, černá, obzvlášť 
jemné, ostré ostří pro velmi precizní 
řezací práce.

Z uhlíkové oceli, s povrstvením TiN pro 
delší trvanlivost a těžké řezací práce.

7345 
   

7315 0010 
   

7315 0000 
   

7315 0030 
  

 

7315 0020 
   

Nůž

FORMATplus17_PL_07_042-048.indd   46 14.09.17   09:12



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/47

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Zakřivená čepel z uhlíkové oceli, broušená a leštěná, s nýtovanou dřevěnou rukojetí 
a s kroužkem.

Obj. č. Délka čepele  
mm 

7319    Délka zavřený/otevřený 
mm 

0180 77  6,45   108/185
(W706)

Nůž na bezpečnostní pás / na sádrokarton  

Provedení: Z ušlechtilé INOX oceli, aretovatelný, uvolnitelný přes tlakový mechanizmus na horní straně, 
s černým plastovým obalením.

Obj. č. Délka čepele  
 

mm 

5437 
 

7325 
 

 Délka zavřený/otevřený 
mm 

0195 78  9,45   –    112/190
0010 90 –     9,60   110/200

(W512) (W706)

Pracovní nůž

5437 
   

7325 
   

5437 Čepel s dvojitým brusem čepele (hladký/vlnitý).

7325 Čepel tvaru štiky s hladkou čepelí.

 

 

Průmyslový nůž
Provedení: Čepel z INOX oceli, tvar štiky, aretovatelná, nerezové čelisti, dřevěné obložení, 
s koženým pouzdrem a s ocílkou. 

Použití: Na univerzální použití.

Obj. č. Délka čepele  
mm 

7325 
 

 Délka zavřený/otevřený 
mm 

0030 75  22,60   100/175
0040 95  22,60   125/220

(W706)

7325 0030 
  

7325 0040 
  

 

 

Kapesní nůž
Provedení: Čepel z uhlíkové oceli, středně špičatá, aretovatelná, železná krabice černě lakovaná 
s připevňovacím kroužkem.

Obj. č. Délka čepele  
mm 

7325 
 

 Délka zavřený/otevřený 
mm 

0020 90  21,40   110/200
(W706)

 

Řemeslnický nůž
Provedení: S dvousložkovou rukojetí a s pouzdrem připevnitelným na knoflících pracovního oděvu.

Obj. č. Materiál čepele   7425    Délka čepele 
mm 

0005 Uhlíková ocel (58–60 HRC)  10,05   93
0010 ušlechtilá ocel INOX (57–59 HRC)  12,60   93

(W706)

 

7425 0005  

7425 0010  

 

Průmyslový nůž
Provedení: Čepel z INOX oceli, bodcovitý tvar, s plastovou bezpečnostní rukojetí. 

Použití: Na univerzální použití v průmyslu.

Obj. č. Délka čepele  
mm 

7325 
 

0060 175  14,50   
(W706)

 

 

  
   

  

INOX

INOX

INOX

INOX

Nůž

FORMATplus17_PL_07_042-048.indd   47 14.09.17   09:12



7/48

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Čepel z INOX oceli, výbrus ozubení pily pro hutný a tvrdý materiál, vlnitý brus pro měkký a lehký 
materiál, symetrická špička čepele vhodná pro vrtání děr. 

Použití: Pro čisté a rychlé řezání různých druhů izolačních hmot.

Obj. č. Délka čepele  
mm 

7325 
 

0090 280  15,65   
(W706)

Nůž na izolační materiál  

 

Provedení: Čepel z uhlíkové oceli, rovná, přírodní buková rukojeť, nýtovaná. 

Použití: Na odhrotování měkkých materiálů.

Obj. č. Délka čepele  
mm 

7325 
 

0110 75  5,25   
(W706)

Odhrotovací nůž  

Provedení: S vyměnitelnou čepelí a ergonomickou rukojetí. 

Použití: Na řezání různých druhů izolačních hmot.

Obj. č. Délka čepele  
mm 

7349 
 

0140 140  8,55   
0150 Náhradní čepel 140 x 19 x 0,9 (2 ks v balení)  6,70   

(W578)

Nůž na izolační materiál  

Provedení: List s vlnitým brusem. S dvousložkovou plastovou rukojetí. Dodání včetně pláště na ochranu listu 
před rzí. 

Použití: Na řezání izolačních materiálů, jako je minerální vlna, pěnový (EPS) a lisovaný (XPS) polystyren.

Obj. č. Délka listu  
mm 

726J 
 

0550 550  20,90   
(W556)

Pila na izolační hmotu

Provedení: Štíhlý nůž z hliníku, s 1 čepelí, s ochrannou čepičkou a dírou na zavěšení. 

Použití: Vhodný na odhrotování plastových dílů, jakož i na nejjemnější práce.

Odhrotovací nůž  

Obj. č. Provedení   7340 
 

0005 Odhrotovací nůž  3,83   
0500 Čepel, 32 mm, plastový box po 100 kusech  14,55   

(W578)

Provedení: Čepel z lité oceli. Buková rukojeť přírodní a jemně frézovaná. 

Použití: Na uříznutí nálitků atd.

Obj. č. Délka čepele  
mm 

7325 
 

0100 35  8,10   
(W706)

Odhrotovací/zářezový nůž  

INOX

Nůž

FORMATplus17_PL_07_042-048.indd   48 14.09.17   09:12



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/49

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Nástroje a rukojeti z ušlechtilé INOX oceli, rukojeti s dvousložkovými plastovými plášti. 
Nástroj obsahuje: Nůžky, nůž, pilu, pilník, plochý šroubovák (malý, velký), křížový šroubovák. Dodání 
včetně nylonového pouzdra.

Obj. č. Funkce   7406 
 

 Délka uzavřená 
mm 

0005 7  25,10   100
(W565)

Multifunkční nástroj DBST  

Provedení: Nástroje a rukojeti z ušlechtilé INOX oceli, čepele zvenku přístupné, jednoručně 
otevíratelné, nástroje a čepele aretovatelné. Nástroj obsahuje: špičaté kleště, řezač tvrdých drátů, 
do hladka broušený nůž, vlnitě broušený nůž, nůžky, pila, diamantový pilník, pilník na dřevo/kov, 
velký a malý držák bitů, velký plochý šroubovák, pravítko, (cm/palec), řezač drátů, otvírač dóz / 
zvedák kapslí, závěsné očko. Dodávka včetně 2 dvojitých bitů (malý křížový a hodinářský šroubovák, 
křížový PH 1; 2, plochý 5 mm) a kožené pouzdro.

Obj. č. Funkce   7407 
 

 Délka uzavřená 
mm 

0005 17  121,00   102
(W707)

Multifunkční nástroj Wave  

Provedení: Nástroje z ušlechtilé INOX oceli, rukojeti z hliníku, nástroje a čepele aretovatelné. 
Nástroj obsahuje: špičaté kleště, vyměnitelný řezač drátů, vyměnitelný řezač tvrdých drátů, 
řezač kabelů, lisovací kleště (Crimp), do hladka broušený nůž, vlnitě broušený nůž, pilník na 
dřevo/kov, pila, plochý šroubovák (malý, střední, velký), křížový šroubovák PH, šídlo s ouškem, 
pravítko, (cm/palec), otvírák dóz / zvedák kapslí, odizolující čepel, závěsné očko. Dodání včetně 
nylonového pouzdra.

Obj. č. Funkce   7407 
 

 Délka uzavřená 
mm 

0010 19  102,00   115
(W707)

Multifunkční nástroj Supertool 300  

Provedení: Nástroje a rukojeti z ušlechtilé INOX oceli. Nástroj obsahuje: nůžky s otvírací pružinou, 
nůž broušený do hladka, pilník na nehty / čistič nehtů, pinzeta, zvedák kapslí, hodinářský šroubovák, 
plochý křížový šroubovák, malý plochý šroubovák, kroužek na klíče.

Obj. č. Funkce   7407 
 

 Délka uzavřená 
mm 

0015 10  36,10   64
(W707)

Multifunkční nástroj Micra  

Provedení: Nástroje a rukojeti z ušlechtilé INOX oceli. Nástroj obsahuje: špičaté kleště s otvírací pružinou, 
normální kleště s otvírací pružinou, řezač drátů s otvírací pružinou, vlnitě broušený nůž, pilník na dřevo/
kov, plochý šroubovák (malý, střední), křížový šroubovák PH, pravítko (cm/palec), otvírák dóz, zvedák kapslí, 
odizolační čepel, otvírák balíků. Dodání včetně odnímatelného klipsu na opasek.

Obj. č. Funkce   7407 
 

 Délka uzavřená 
mm 

0020 14  42,50   97
(W707)

Multifunkční nástroj Wingman  

 

 

 

 

 

INOX

INOX

INOX

INOX

INOX

Multifunkční nástroje

FORMATplus17_PL_07_049-057.indd   49 20.09.17   09:44



7/50

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Silné plně mosazné těleso s tvrzeným, pochromovaným třmenem, s dvojitým 
zablokováním. Precizní INOX zamykací systém, tímto velká ochrana proti roztržení. 
Dodání s 2 klíči, s různým zamykáním.

Obj. č. Velikost   7356 
 

 Síla třmene 
mm 

 Výška třmene uvnitř 
mm 

0031 30  4,10   5 16,0
0041 40  5,80   6 22,0
0051 50  8,25   7 26,0

(W587)

Mosazný visací zámek  

Provedení: Robustní těleso zámku z hliníkové slitiny, s tvrzeným třmenem chráněným proti korozi, s dvojitým 
zablokováním. Precizní zamykací systém, tímto velká ochrana proti roztržení. Dodání s 2 klíči, s různým 
zamykáním.

Obj. č. Velikost   7502 
 

 Síla třmene 
mm 

 Výška třmene uvnitř 
mm 

0031 30  4,24   5 17,0
0041 40  5,80   6 23,0
0051 50  8,80   8 29,0

(W587)

Hliníkový visací zámek  

Provedení: Masivní těleso zámku z lehkého, velmi odolného speciálního hliníku TITALIUM™ s kaleným 
ocelovým třmenem, s dvojitým zablokováním a zýšenou ochranou proti korozi skrz nanotechnolgii. Jádro 
cylindru pochromované, šestikolíkový precizní cylindr a paracentrický profil klíče pro zvýšenou ochranu proto 
manipulaci. Dodání s 2 klíči, s různým zamykáním.

Obj. č. Velikost   7501 
 

 Síla třmene 
mm 

 Výška třmene uvnitř 
mm 

0040 40  10,65    7 25,5
0050 50  14,30   10 35,0

(W603)

Visací zámek TITALIUM™ 80Ti  

Provedení: Masivní mosazné těleso s tvrzeným třmenem, s dvojitým zamykáním. Vnitřní mechanizmus INOX, 
precizní cylindr s kolíčky s hřibovitou hlavou a s paracentrickým profilem klíčů pro zvýšenou ochranu proti 
manipulaci. Dodání s 2 klíči, s různým zamykáním. Při (obj. č. 7504 0041) s 5 klíči.

Obj. č. Velikost   7504 
 

 Síla třmene 
mm 

 Výška třmene uvnitř 
mm 

0030 30  5,60   5,0 13,0
0040 40  7,55   6,5 21,0
0041 40  11,90   6,5 21,0
0050 50  10,75   7,5 24,0

(W603)

Mosazný visací zámek 45  

Provedení: Masivní mosazné těleso s tvrzeným třmenem, s dvojitým zamykáním. Vnitřní mechanizmus 
INOX, precizní cylindr s kolíčky s hřibovitou hlavou a s paracentrickým profilem klíčů pro zvýšenou ochranu 
proti manipulaci. Jeden klíč zamyká všechny zámky setu. Dodání se 4 klíči na set.

Obj. č. Velikost   7507 
 

 Síla třmene 
mm 

 Výška třmene uvnitř 
mm 

 Klíč 
Kusy 

0005 40, sada 2 zámků  14,75   6,5 21,0 3
0010 40, sada 3 zámků  22,40   6,5 21,0 4
0015 40, sada 4 zámků  29,60   6,5 21,0 5

(W603)  

Sada mosazných visacích zámků 45  

Visací zámky

FORMATplus17_PL_07_049-057.indd   50 20.09.17   09:44



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/51

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Masivní mosazné těleso s tvrzeným třmenem, s dvojitým zamykáním a se zvýšenou ochranou 
proti korozi skrz nanotechnologii. Vnitřní mechanizmus INOX, precizní cylindr s kolíčky s hřibovitou hlavou 
a s paracentrickým profilem klíčů pro zvýšenou ochranu proti manipulaci. Dodání s 2 klíči, s různým 
zamykáním.

Obj. č. Velikost   7510 
 

 Síla třmene 
mm 

 Výška třmene uvnitř 
mm 

0030 30  10,85   5,0 16,5
0130 40  13,05   6,5 22,5
0040 50  17,30   8,0 28,5
0140 30  12,90   5,0 23,5
0050 40  16,65   6,5 62,5

(W603)

Mosazný visací zámek 85  

Provedení: Masivní mosazné těleso, třmen z oceli. S individuálně nastavitelnou číslicovou kombinací.

Obj. č. Velikost   7513 
 

 Síla třmene 
mm 

 Výška třmene uvnitř 
mm 

 Kolečka 
s čísly  

0030 30  9,00   5,0 24,5 3
0040 40  13,65   6,0 26,0 4

(W603)

Mosazný číslicový visací zámek 165  

Provedení: Masivní těleso zámku z lehkého, velmi odolného speciálního hliníku TITALIUM™ se třmenem 
z ušlechtilé INOX oceli, dvojnásobně koulí zablokované pro vysokou pevnost v tahu a proti přetočení. 
Integrovaná ochrana třmene znesnadňuje nasazení střihače svorníků. Vyměnitelný precizní cylindr, 
zablokování pouze klíčem, stažení klíče není v otevřeném stavu možné. Dodání s 2 klíči, s různým zamykáním.

Obj. č. Velikost   7516 
 

 Síla třmene 
mm 

 Výška třmene uvnitř 
mm 

0040 50  28,40   9,5 22,5
(W603)

Visací zámek TITALIUM™ 90RK  

Provedení: Masivní mosazné těleso. S individuálně nastavitelnou číslicovou kombinací.

Obj. č. Velikost   7512 
 

 Síla třmene 
mm 

 Výška třmene uvnitř 
mm 

 Kolečka 
s čísly  

0030 30  7,85   5,0 27,0 3
0040 40  11,70   6,5 32,5 4

(W603)

Mosazný visací zámek Combi Lock 80

Provedení: Z polypropylenu, se škálami v cm a palcích na otevřených přihrádkách. Držadlo z hliníku.

Obj. č. Rozměry  
mm 

7351 
 

1001 395 x 295 x 215  8,70   
(W587)

Skříňka na nářadí, plast  

 
INOX

Visací zámky / boxy na nářadí

FORMATplus17_PL_07_049-057.indd   51 20.09.17   09:44



7/52

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Z ocelového plechu, uvnitř a vně lakovaná modrým kladívkovým lakem, s překlápěcím 
nosným držadlem a s automatickou zavírací funkcí skříňky na nářadí při nadzvednutí nosného držadla. 
Rozložitelná skrz silné nýtované závěsy. 5 dílná, zamykatelná visacím zámkem (není v objemu dodávky). 

Upozornění: Visací zámky viz počínaje stránkou Ç 7/50.

Obj. č. Rozměry  
mm 

7358 
 

 Tloušťka plechu 
mm 

0430 430 x 200 x 200  30,10   0,6
0530 530 x 200 x 200  34,20   0,6
0600 600 x 200 x 200  39,00   0,7

(W587)

Skříňka na nářadí, ocelový plech  

Provedení: Z ocelového plechu, uvnitř a vně práškově lakovaný, odolný vůči ostřikové vodě a 
povětrnostním vlivům. Se 2 velkorozměrovými držadly pro snadné přenášení. Integrovaná vložka na 
malé díly je vyjímatelná a rozdělená, taška na výkresy ve víku je perforovaná. Vnitřní stěny jsou vyložené 
speciálními tvrdými dřevovláknovými deskami. Zamykatelná visacím zámkem (není v objemu dodávky). 

Upozornění: Visací zámky viz počínaje stránkou Ç 7/50.

Obj. č. Objem cca  
 
l 

7360 
 

 Vnitřní rozměry  
D x Š x V 

mm 

 Vnější rozměry  
D x Š x V 

mm 

 Hmotnost 
 

kg 

0005  59  128,00   678 x 350 x 247 690 x 360 x 312 15
0020  79  149,50    975 x 347 x 236 985 x 360 x 302 19
0010  99  155,00    822 x 432 x 278 833 x 440 x 343 20
0015 172  183,50    900 x 520 x 368 910 x 532 x 432 25

(W587)

Kufr z ocelového plechu  

Provedení: Z 1 mm hliníku, s pryžovým těsněním po obvodu víka, odolný vůči ostřikové vodě 
a povětrnostním vlivům. Se 2 bočními, velkorozměrovými držadly pro snadné přenášení. Se 
silnými, robustními závěsy a popruhy pro aretaci. Skrze speciální rohy kufru a profily dna, snadno 
stohovatelné. Zamykatelný skrze 2 poklopové uzávěry a přídavnou funkcí zamykání visacím zámkem 
(není v objemu dodávky). Základní rozměry jsou sladěné s rozměrem palety. 

Upozornění: Visací zámky viz počínaje stránkou Ç 7/50.

 

Obj. č. Objem cca  
 
l 

7362    Vnitřní rozměry  
D x Š x V 

mm 

 Vnější rozměry  
D x Š x V 

mm 

 Hmotnost 
 

kg 

0029  29  103,00    400 x 300 x 245  432 x 335 x 277  3,25
0047  47  133,50    550 x 350 x 245  582 x 385 x 277  4,50
0076  76  196,00   560 x 350 x 380 592 x 385 x 409  5,30
0091  91  212,00    750 x 350 x 350  782 x 385 x 379  6,10
0140 140  273,50    870 x 460 x 350  902 x 495 x 379  8,00
0157 157  316,50    750 x 550 x 380  782 x 585 x 412  8,20
0163 163  327,00    1150 x 350 x 380 1182 x 385 x 412  9,50
0240 240  340,00     750 x 550 x 590  782 x 585 x 622 10,00
0415 415  431,00    1160 x 755 x 485 1192 x 790 x 515 16,00

(W712)

Hliníkový box

 

   

 

Provedení: Z plastu. Skořepina dna s vložkou z lehčené pryže, víko s integrovaným 
zásobníkem na malé díly se 16 přihrádkami. Dodání bez obsahu.

Obj. č. Vnější rozměry D x Š x V  
mm 

7410 
 

 Hmotnost 
kg 

0005 390 x 360 x 150  23,80   1,6
(W589)

Kufr na nářadí s organizátorem pro malé díly

Krabice na nářadí

FORMATplus17_PL_07_049-057.indd   52 20.09.17   09:44



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/53

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Z polypropylenu odolnému proti úderům, rezistentní vůči kyselinám a zásadám, 
s průhledným víkem. S posuvným uzávěrem.

Obj. č. Počet 
přihrádek   

7518 

240 x 195 
x 43 mm

7519 

338 x 260 
x 57 mm

7520 

338 x 261 
x 57 mm

 Přihrádky  

0009  9  6,20   –    –     36 x  52 mm (4 kusy)  
 73 x  52 mm (2 kus)  
 36 x 105 mm (2 kus)  
223 x  52 mm (1 kus)

0015 15 –     11,25 *  –     38 x  54mm (8 kusů)  
 78 x  54 mm (3 kus)  
118 x  54 mm (2 kus)  
238 x  54 mm (1 kus)  
 78 x 166 mm (1 kus)

0015 15 –    –     16,85    55 x  39 x 47 mm (5 kusy)  
109 x  39 x 47 mm (2 kus)  
163 x  39 x 47 mm (1 kus)  
218 x  39 x 47 mm (1 kus)  
 79 x  55 x 47 mm (4 kus)  
157 x  55 x 47 mm (1 kus)  
109 x  79 x 47 mm (1 kus)

0017 17 –    –     16,85    55 x  39 x 47 mm (4 kusy)  
109 x  39 x 47 mm (4 kus)  
 79 x  55 x 47 mm (8 kus)  
109 x  79 x 47 mm (1 kus)

0018 18  6,20   –    –     36 x  52 mm (18 kusů)
0032 32 –     11,25   –     38 x  54 mm (32 kusů)

(W588) (W588) (W588)

Krabice na drobné díly

7518 0018 
  

7519 0032 
  

7520 0015 
  

7518 S pevnými přihrádkami a hladkým víkem.

7519 S pevnými přihrádkami a zajišťovacími profily ve víku, proti sesmeknutí obsahu.

7520 S vyjímatelnými vložkami do přihrádek a zajišťovacími profily ve víku, 
proti sesmeknutí obsahu. Se sklápěcím držadlem na nošení.

Provedení: Z polypropylenu odolnému proti úderům, rezistentní vůči kyselinám a zásadám, 
s vyjímatelným nosítkem na nářadí.

Obj. č. Objem cca  
l 

7529 
 

 Vnější rozměry D x Š x V 
mm 

 Nosnost max. 
kg 

0020 20  28,70   474 x 239 x 190 30
0027 27  36,40   474 x 239 x 248 30
0047 47  71,80   540 x 296 x 292 40
0062 62  121,50   621 x 311 x 322 50

(W588)

Box na nástroje

7529 0020 
  

7529 0027 
  

7529 0047 
  

7529 0062 
  

7529 Dodání včetně 6 vyjímatelných vložek do přihrádek pro nosítko na nářadí.
  0020 

7529 Se dvěma zásuvkami na malé díly. Dodání včetně 6 vyjímatelných vložek do přihrádek 
pro nosítko na nářadí.  0027 

7529 Se dvěma zásuvkami na malé díly. Dodání včetně 7 vyjímatelných vložek do přihrádek pro 
nosítko na nářadí, jakož i příčné a podélné dělicí příčky pro rozdělení vnitřního prostoru kufru. 
S přídavnými bočními držadly na nošení.

  0047 

7529 Se čtyřmi zásuvkami na drobné díly. Dodání včetně 10 vyjímatelných vložek do přihrádek pro 
nosítko na nářadí, jakož i jedné a podélné dělicí příčky pro rozdělení vnitřního prostoru kufru. 
S přídavnými bočními držadly na nošení.

  0062 

* Odprodej možný jen jako 
jednotka balení. 7 kusů.

Krabice na nářadí

FORMATplus17_PL_07_049-057.indd   53 20.09.17   09:44



7/54

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Skořepina dna s dvojitou stěnou z polypropylenu odolná proti úderům, rezistentní vůči kyselinám 
a zásadám, s průhledným víkem z nerozbitného polykarbonátu. S vyjímatelnými vložkami do přihrádek a 
zajišťovacími profily ve víku, proti sesmeknutí obsahu. Uzávěr s jednoručním ovládáním, držadlo na nošení 
s bezpečnostním zablokováním. Dodání včetně vyměnitelných ID etiket (žluté, zelené, šedé).

Obj. č. Počet 
přihrá-

dek   

7523 
298 x 284 
x 55 mm

7524 
354 x 323 
x 55 mm

7525 
421 x 361 
x 55 mm

7526 
421 x 361 
x 78 mm

7527 
465 x 401 
x 78 mm

 Přihrádky  

0012 12 –     38,70   –    –    –    55 x 39 x 47 mm (4 kusy), 109 x 39 x 47 mm (2 kusy)  
157 x 55 x 47 mm (1 kusy), 109 x 79 x 47 mm (4 kusů)  

218 x 79 x 47 mm (1 kus)
0013 13  30,30   –    –    –    –    55 x 39 x 47 mm (5 kusů), 109 x 39 x 47 mm (2 kusy)  

218 x 39 x 47 mm (2 kusy), 79 x 55 x 47 mm (4 kusy)
0014 14 –     38,70   –    –    –    55 x 39 x 47 mm (6 kusů), 218 x 39 x 47 mm (2 kusy)  

79 x 55 x 47 mm (3 kusy), 109 x 79 x 47 mm (2 kusů)  
157 x 109 x 47 mm (1 kus)

0014 14 –    –    –     59,30   –    79 x 55 x 69 mm (6 kusy), 157 x 55 x 69 mm (2 kusy)  
235 x 55 x 69 mm (1 kusy), 109 x 79x 69 mm (4 kus)  

218 x 79 x 69 mm (1 kus)
0015 15  30,30   –    –    –    –    55 x 39 x 47 mm (8 kusů), 109 x 39 x 47 mm (1 kus)  

163 x 39 x 47 mm (1 kusy), 79 x 55 x 47 mm (4 kusů)  
109 x 79 x 47 mm (1 kus)

0018 18 –    –    –    –     75,70   79 x 55 x 69 mm (8 kusů), 157 x 55 x 69 mm (2 kus)  
235 x 55 x 69 mm (2 kusy), 109 x 79 x 69 mm (5 kusů)  

218 x 79 x 69 mm (1 kus)
0020 20 –    –    –    –     75,70   79 x 55 x 69 mm (14 kusů), 157 x 55 x 69 mm (1 kus)  

235 x 55 x 69 mm (2 kusy), 109 x 79x 69 mm (1 kus)  
157 x 109 x 69 mm (2 kus)

0020 20 –    –    –     59,30   –    79 x 55 x 69 mm (15 kusů), 109 x 79 x 69 mm (5 kusů)
0025 25 –    –     52,70   –    –    79 x 55 x 47 mm (25 kusů)
0045 45 –    –     52,70   –    –    55 x 39 x 47 mm (40 kusů), 79 x 55 x 47 mm (5 kusů)

(W588) (W588) (W588) (W588) (W588)

Kufr na drobné díly

 
 

 

 

 

Provedení: Z polypropylenu odolnému proti úderům, rezistentní vůči kyselinám a zásadám. Dodané kufry na 
drobné díly díky bočnímu profilu bezpečně zapadnou. Se sklápěcím držadlem na nošení. 

Vybavený s:  
4 kufry na drobné díly s 15 vyjímatelnými přepážkovými vložkami (obj. č. 7523 0015)

Obj. č. Vnější rozměry D x Š x V  
mm 

7528 
 

 Rozměry krabic na drobné díly 
mm 

0004 347 x 342 x 305  161,00   298 x 284 x 55
(W588)

Kufr na drobné díly - nosič

Provedení: Skořepina dna s dvojitou stěnou z polypropylenu odolná proti úderům, rezistentní vůči kyselinám 
a zásadám, s průhledným víkem z nerozbitného polykarbonátu. S 8 dělícími stěnami pro individuální 
rozdělení a zajišťovacími profily ve víku, proti sesmeknutí obsahu. Se sklápěcím držadlem na nošení a 
posuvnými uzávěry.

Obj. č. Vnější rozměry D x Š x V  
mm 

7522 
 

0009 413 x 330 x 147  55,10   
(W588)

Krabice na drobné díly

Provedení: Z polypropylenu odolnému proti úderům, rezistentní vůči kyselinám a zásadám. Dodané krabice 
na drobné díly díky bočnímu profilu bezpečně zapadnou. Držadla lze vzájemně spojovat např. pro zařízení 
vozidla nebo dílny. 

Vybavený s:  
1 krabice na drobné díly s 15 vyjímatelnými vložkami do přihrádek (obj. č. 7520 0015)  
1 krabice na drobné díly s 17 vyjímatelnými vložkami do přihrádek (obj. č. 7520 0017)

Obj. č. Vnější rozměry D x Š x V  
mm 

7521 
 

 Rozměry krabic na drobné díly 
mm 

0004 376 x 265 x 310  90,60   338 x 261 x 57
(W588)

Box na drobné díly

Krabice na nářadí

FORMATplus17_PL_07_049-057.indd   54 20.09.17   09:44



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/55

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Z nylonového tkaniva odolného proti natržení, černá, se stříbrnými reflektujícími pruhy, dno s 
potahem odpuzujícím vodu a se 2 kluznými lištami. Se snímatelným, přestavitelným řemenem na nošení s 
přesouvatelnou ramenní vložkou, jakož i s vypolštářovaným držadlem na nošení. Uzavíratelná suchým zipem. 
Dodání bez obsahu. 

Vybavený s:  
3 lištami na nářadí pro nástroje do ∅ 20 mm na přední a zadní stěně  
1 velkou odkládací přihrádkou  
2 postranní přihrádky, každá s jedním boxem na drobné díly  
1 přihrádkou na vizitky na zadní straně

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7413 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0005 200 x 300 x 100  50,90   6 1300
(W589)

Závěsná taška na nářadí  

Provedení: Ze silné, ražené hovězí kůže, černá, se 2 kroužkovými kloboučky a odnímatelným, přestavitelným 
nosným řemenem z kůže, černým, s 2 karabinkami. Velmi stabilní a s ochrannými, integrovanými kluznými 
lištami. Zamykatelný 1 zástrčkovým zámkem. Dodání bez obsahu. 

Vybavený s:  
17 zástrčnými přihrádkami na přední, střední a zadní stěně  
 1 průhlednou svěrací přihrádkou ve víku

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7369 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0005 220 x 140 x 250  79,20   8 1200
(W589)

Taška na nářadí  

Provedení: Skořepina dna a boční díly jsou z rázově houževnatého plastu HDPE, rezistentního vůči vlhkosti, 
klapka z ražené, silné hovězí kůže, černé, s odolnými stěnami ze speciálního plastu pro odolávání škrábání, 
stabilitu tvaru a odolnost proti vlhkosti, tukům a chemikáliím, jakož i ergonomicky tvarované držadlo na 
nošení. Velmi stabilní a s ochrannými, integrovanými kluznými lištami. Zamykatelná skrze 2 zástrčkové 
zámky. Dodání bez obsahu.

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7369 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0010 360 x 110 x 170  27,80   7 600
(W589)

Univerzální taška  

Provedení: Ze silné, ražené hovězí kůže, černá, se 2 kroužkovými kloboučky. Velmi stabilní a s ochrannými, 
integrovanými kluznými lištami. Zamykatelná skrze 2 zástrčkové zámky. Dodání bez obsahu. 

Vybavený s:  
10 přestavitelnými poutky na zadní stěně. 

Upozornění: Řemen na nošení viz (obj. č. 7375 0005).

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7364 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0005 370 x 110 x 250  62,30   10 1400
(W589)

Nástrojová a montážní taška  

Provedení: Skořepina dna a boční díly jsou z rázově houževnatého plastu HDPE, rezistentního vůči vlhkosti, 
hlavní díl z ražené, silné hovězí kůže, černé, se 2 kroužkovými kloboučky, s v rozích hliníkem zesíleným 
tělesem tašky, s držadlem na nošení. Velmi stabilní a s ochrannými, integrovanými kluznými lištami. 
Zamykatelná skrze 2 zástrčné zámky. Dodání bez obsahu. 

Vybavený s:  
 9 pevnými poutky v částečně vyklopitelné přední stěně 
11 pevnými poutky na stříkaném držáku poutku na zadní straně  
 1 přední taška 

Upozornění: Řemen na nošení viz (obj. č. 7375 0005).

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7367 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0005 420 x 160 x 250  97,00   17 2600
(W589)

Nástrojová a montážní taška  

   

   

   

   

Nástrojové/montážní tašky

FORMATplus17_PL_07_049-057.indd   55 20.09.17   09:44



7/56

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Skořepina dna a boční díly jsou z rázově houževnatého plastu HDPE, rezistentního vůči vlhkosti, 
hlavní díl z ražené, silné hovězí kůže, černé, se 2 kroužkovými kloboučky, s v rozích hliníkem zesíleným 
tělesem tašky, s ergonomicky tvarovaným držadlem na nošení. Velmi stabilní a s ochrannými, integrovanými 
kluznými lištami. Zamykatelná skrze 2 zástrčné zámky. Dodání bez obsahu. 

Vybavený s:  
8 přestavitelnými poutky na výklopné přední stěn.  
8 přestavitelnými poutky na zadní stěně 

Upozornění: Řemen na nošení viz (obj. č. 7375 0005).

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7368 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0005 440 x 185 x 300  128,50   24 2900
(W589)

Nástrojová a montážní taška  

Provedení: Boční díly a skořepina dna jsou z rázově houževnatého plastu HDPE, rezistentního vůči vlhkosti, 
hlavní díl z ražené, silné hovězí kůže, černé, se 2 kroužkovými kloboučky, s v rozích hliníkem zesíleným 
tělesem tašky, s ergonomicky tvarovaným držadlem na nošení. Velmi stabilní a s ochrannými, integrovanými 
kluznými lištami. Zamykatelná skrze 2 zástrčné zámky a 2 zamykací řemeny. Dodání bez obsahu. 

Vybavený s:  
 9 pevnými poutky na výklopné přední stěně  
19 přestavitelnými poutky na pevné střední stěně  
11 pevnými poutky na částečně vyklopné zadní stěně 

Upozornění: Řemen na nošení viz (obj. č. 7375 0005).

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7370 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0005 460 x 210 x 340  161,50   33 4400
(W589)

Nástrojová a montážní taška  

Provedení: Z polyesteru, černá, se 2 karabinkami a ochranou ramene. Řemen v délce 
přestavitelný.

Obj. č. Rozměr  
mm 

7375 
 

0005 1120 x 20  12,40   
(W589)

Řemen na nošení nástrojové a montážní tašky  

Provedení: Skořepina dna z ocelového plechu, pozinkovaná, Taška a klapka ze silné, ražené hovězí kůže, 
černé, s držadlem na nošení. Velmi stabilní a s ochrannými, integrovanými kluznými lištami. Zamykatelná 
skrze 2 zástrčné zámky. Dodání bez obsahu. 

Vybavený s:  
 8 přestavitelnými poutky na výklopné přední stěn.  
 1 taška na drobné díly na výklopné přední stěně  
 1 zastrkovací přihrádka na výklopné přední stěně  
11 poutek na odnímatelné střední stěně  
 1 svěrací přihrádka na odejmutelné střední stěně  
 9 pevných poutek na zadní stěně

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7374 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0005 400 x 140 x 280  107,00   16 3000
(W589)

Nástrojová a montážní taška  

Provedení: Boční díly a skořepina dna z rázově odolnatého plastu HDPE, klapka z robustní hovězí 
kůže, s držadlem na nošení a dírou v držadle. Velmi stabilní a s ochrannými, integrovanými kluznými 
lištami. Zamykatelná skrze 2 zástrčkové zámky. Dodání bez obsahu. 

Vybavený s:  
 8 zástrčnými přihrádkami na částečně vyklopitelné přední stěně  
13 přestavitelnými poutky na zadní stěně  
 5 přestavitelnými poutky na každé boční stěně

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7377 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0005 390 x 185 x 310  93,40   22 1900
(W589)

Nástrojová a montážní taška  

   

   

   

   

Nástrojové/montážní tašky

FORMATplus17_PL_07_049-057.indd   56 20.09.17   09:44



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/57

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Skořepina dna a boční díly z plastu ABS, odolným proti opotřebení, rezistentním vůči 
vlhkosti, klapka z ražené robustní hovězí kůže, s ergonomicky tvarovaným držadlem na nošení. 
S pevnými stěnami z materiálu Con-Pearl® pro odolnost vůči škrábání, stabilitu tvaru a odolnost 
proti vlhkosti, tukům a chemikáliím. Velmi stabilní a s ochrannými, integrovanými kluznými lištami. 
Zamykatelná skrze 2 zástrčné zámky. Dodání bez obsahu.

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7363 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0005 360 x 110 x 170  29,60    7  600
0010 390 x 170 x 230  57,40   15 1300

(W590)

Univerzální taška NEW CLASSIC

7363 0005 
  

7363 0010 
  

7363 S pevnými stěnami z materiálu Con-Pearl® pro odolnost vůči škrábání, stabilitu tvaru a odolnost 
proti vlhkosti, tukům a chemikáliím.  0005 

7363 S robustními stěnami z hovězí kůže.
  0010 

 

Provedení: Klapka z ražené průmyslové kůže, s tělesem tašky zesíleným rohy z plastu a 
ergonomicky tvarovaným držákem na nošení. S pevnými stěnami z materiálu Con-Pearl® pro 
odolnost vůči škrábání, stabilitu tvaru a odolnost proti vlhkosti, tukům a chemikáliím. Velmi stabilní a s 
ochrannými, integrovanými kluznými lištami. Zamykatelná skrze 2 zástrčné zámky. Dodání bez obsahu. 

Vybavený s:  
20 pevnými poutky na přední a zadní stěně  
 8 zástrčnými přihrádkami na zadní stěně  
 2 přídržnými poutky pro vodováhy ve víku

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7414 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0005 635 x 185 x 270  123,00   32 2700
(W590)

Taška pro instalatéry NEW CLASSIC, extra dlouhá  

Provedení: Uzávěr z extra silné, ražené hovězí kůže, černé, s pevnými stěnami z materiálu Con-Pearl® pro 
odolnost vůči škrábání, stabilitu tvaru a stálost vůči vlhku, tukům a chemikáliím, s tělesy tašky, zesílenými 
hliníkovými rohy, 2 kroužkovými kloboučky a odnímatelnými, přestavitelnými nosnými řemeny z polyesteru, 
černými, se 2 karabinkami a ochranou ramene. Velmi stabilní a s ochrannými, integrovanými kluznými lištami. 
Zamykatelný 1 zástrčkovým zámkem. Dodání bez obsahu. 

Vybavený s:  
17 zástrčnými přihrádkami na přední, střední a zadní stěně 
 1 průhledná svěrací přihrádka ve víku

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7378 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0005 220 x 140 x 250  89,70   8 1200
(W590)

Taška na nářadí TOP-LINE  

Provedení: Uzávěr z extra silné, ražené hovězí kůže, černé, s pevnými stěnami z materiálu Con-Pearl® pro 
odolnost vůči škrábání, stabilitu tvaru a stálost vůči vlhku, tukům a chemikáliím, s tělesy tašky, zesílenými 
hliníkovými rohy, 2 kroužkovými kloboučky a odnímatelnými, přestavitelnými nosnými řemeny z polyesteru, 
černými, se 2 karabinkami a ochranou ramene. Velmi stabilní a s ochrannými, integrovanými kluznými lištami. 
Zamykatelná skrz magnetický uzávěr PARALOCK® pro jednoduché jednoruční ovládání. Dodání bez obsahu.

Vybavený s:  
17 zástrčnými přihrádkami na přední, střední a zadní stěně 
 1 průhledná svěrací přihrádka ve víku

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7378 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0010 230 x 140 x 300  98,20   10 1500
(W590)

Taška na nářadí TOP-LINE  

Nástrojové/montážní tašky

FORMATplus17_PL_07_049-057.indd   57 20.09.17   09:45



7/58

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Z umělé kůže, černé, s přezkovým řemenovým uzávěrem. Dodání bez obsahu.

Obj. č. Vnější rozměry  
mm 

7387 
 

 Počet přihrádek   Hmotnost 
g 

0000 540 x 330  8,90   12 240
0003 670 x 330  10,65   15 300
0005 770 x 330  12,65   20 340

(W590)

Rolovací taška BASIC  

Provedení: Z vysoce hodnotné umělé kůže, černé, výklopné. Dodání bez obsahu.

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7354 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0100 480 x 20 x 225  26,40   3 400
0200 320 x 50 x 250  28,70   4 500

(W590)

Pouzdro na nářadí BASIC  

7354 0100 
  

7354 0200 
  

7354 Se zipem po obvodu. Vybavené s 25 poutky z gumových pásků.
  0100 

7354 S držadlem na nošení a nástrčným zámkem. Vybavené s 13 zástrčnými přihrádkami 
a 2 překlápěcími klapkami.  0200 

Provedení: Z robustního, nylonového povrstveného tkaniva, černý/šedý, po obvodu zesílený vnitřním 
plastovým rámem, se 4 kluznými lištami a zevně vypolštářovanou zadní stěnou. 3 přestavitelné omezovací 
řemeny, jakož i 2 přestavitelné a vypolštářované nosné řemeny pro optimální nosný komfort. Dodání bez 
obsahu. 

Vybavený s:  
16 zástrčnými přihrádkami  
5 gumovými poutky  
2 svíracími přihrádkami pro dokumenty  
1 velkoobjemovou sběrnou přihrádkou  
1 nasazenou přihrádkou na psací potřeby, vizitky atd.

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7350 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0005 300 x 170 x 450  82,70   23 1900
(W590)

Ruksak na nářadí  

Nástrojové/montážní tašky

FORMATplus17_PL_07_058-065.indd   58 14.09.17   09:14



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/59

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Z polyesteru, s držadlem na nošení a s přestavitelným pásem. Vybavená různě velkými 
vnitřními a vnějšími kapsami a 1 zavíratelnou přihrádkou na dokumenty. Dodání bez obsahu.

Obj. č. Rozměry D x Š x V  
mm 

7404 
 

 Hmotnost 
g 

0010 300 x 150 x 160  22,40   437
(W590)

Taška pro nářadí na opasku  

Provedení: Z polyesteru, s držadlem na nošení. Vybavená mnoha zástrčnými různě velkými kapsami na 
uložení nástrojů, elastickými pásky pro přesné měřicí přístroje, 1 velkou vnější přihrádkou na dokumenty 
nebo příručky, 1 zastrkovací taškou pro poznámkové bloky, jakož i kroužkovou pořadačovou mechanikou 
na zakládání listů formátu DIN A4. Dodání bez obsahu.

Obj. č. Rozměry D x Š x V  
mm 

7404 
 

 Hmotnost 
g 

0015 420 x 290 x 100  30,50   995
(W590)

Servisní složka  

Provedení: Z polyesteru, s držadlem a s přestavitelným pásem na nošení. Vybavená 10 vnitřními a vnějšími 
kapsami, 1 velkou přihrádkou na dokumenty a 1 zesílenou, vypolštářovanou přihrádkou např. pro laptopy. 
Dodání bez obsahu.

Obj. č. Rozměry D x Š x V  
mm 

7404 
 

 Hmotnost 
g 

0020 400 x 130 x 320  42,70   1600
(W590)

Taška na nástroje/laptop  

Provedení: Z polyesteru, s držadlem na nošení, přestavitelnými pásy na rameno a s pryžovými nohami. 
Vybavený různými zástrčnými přihrádkami ve vnitřní tašce, dvojitým dnem, s boxem na drobné díly a vnější 
taškou pro dlouhé předměty, jako např. vodováhy. Dodání bez obsahu.

Obj. č. Rozměry D x Š x V  
mm 

7404 
 

 Hmotnost 
g 

0025 320 x 200 x 400  58,50   1900
(W590)

Ruksak na nářadí  

Provedení: Z polyesteru, s držadlem, poutkem a s přestavitelným pásem na nošení. Vybavená s 
1 vypolštářovanou taškou pro citlivé přístroje a se 2 taškami se zipem. Dodání bez obsahu.

Obj. č. Rozměry D x Š x V  
mm 

7404 
 

 Hmotnost 
g 

0005 240 x 50 x 180  17,25   132
(W590)

Závěsná taška na nářadí  

Nástrojové/montážní tašky

FORMATplus17_PL_07_058-065.indd   59 14.09.17   09:14



7/60

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Z polyesteru, přestavitelný, s rychlouzávěrem.

Použití: Pro připnutí tašek s vhodným poutkem na opasek.

Obj. č. Délka  
mm 

7404 
 

 Šířka 
mm 

0030 900– 1500  7,00   70
(W590)

Opasek s kapsami na nářadí  

Provedení: Ze zesíleného polyesteru, se suchým zipem, poutko a klip na pás. Vybavená se 3 zástrčnými 
taškami a 1 karabinkou. Dodání bez obsahu.

Obj. č. Rozměry D x Š x V  
mm 

7404 
 

 Hmotnost 
g 

0035 100 x 50 x 170  11,00   86
(W590)

Taška pro nářadí na opasku, malá  

Provedení: Ze zesíleného polyesteru, s klipem na pás. Vybavená s 1 zástrčnou taškou 
Dodání bez obsahu.

Obj. č. Rozměry D x Š x V  
mm 

7404 
 

 Hmotnost 
g 

0037 220 x 40 x 100  8,80   71,5
(W590)

Taška na kleště/nůž

Provedení: Ze zesíleného polyesteru, s integrovaným poutkem na pás. Vybavená 1 velkou 
přihrádkou. Dodání bez obsahu.

Obj. č. Rozměry D x Š x V  
mm 

7404 
 

 Hmotnost 
g 

0040 190 x 40 x 250  7,95   152
(W590)

Taška na hřebíky

 

Provedení: Ze zesíleného polyesteru, s integrovaným poutkem na pás. Vybavená 1 velkou a 4 malými 
zástrčnými taškami. Dodání bez obsahu.

Obj. č. Rozměry D x Š x V  
mm 

7404
 

 Hmotnost 
g 

0045 250 x 23 x 260  9,65   135
(W590)

Taška na opasek pro akumulátorové stroje

 

Provedení: Ze zesíleného polyesteru, s integrovaným poutkem na pás. Vybavená s různými 
zástrčnými přihrádkami a 1 poutkem na kladivo. Dodání bez obsahu.

Obj. č. Rozměry D x Š x V  
mm 

7404 
 

 Hmotnost 
g 

0050 290 x 30 x 250  13,20   269
(W590)

Taška pro nářadí na opasku s poutkem na kladivo, velká

 

Provedení: Z polyesteru, přestavitelný, s rychlouzávěrem. S taškou pro akumulátorové stroje, 
taška na nářadí s 15 zástrčnými přihrádkami a poutkem na kladivo a taškou pro pásová měřidla. 
Dodání bez obsahu.

Obj. č. Délka  
mm 

7404 
 

 Šířka 
mm 

0055 900– 1200  28,20   70
(W590)

Opasek s kapsami na nářadí

   

   

Nástrojové/montážní tašky

FORMATplus17_PL_07_058-065.indd   60 14.09.17   09:14



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/61

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Z plastu ABS odolného proti opotřebení, rezistentního proti vlhkosti, černého, s pevnými 
deskami na nářadí ze speciálního plastu pro odolnost proti škrábání, tvarovou stabilitu, a odolnost proti 
vlhkosti, tukům a chemikáliím a se stabilní rukojetí. Skořepina dna s výškou 58 mm, volně rozdělitelná. 
S pozinkovanými kovovými kloubovými závěsy, kufr zatížitelný do 20 kg, obvodový rám z hliníku. Velmi 
stabilní, s kluznými lištami. Zamykatelný skrz 2 překlápěcí zámky. Dodání bez obsahu. 

Vybavený s:  
21 zástrčnými přihrádkami na desce pro nářadí  
 1 svěrací přihrádkou, 400 mm, na desce pro nářadí  
 6 zástrčnými přihrádkami na krycí desce  
 1 svěrací přihrádkou, 400 mm, na krycí desce  
 1 skořepinou dna s krycí deskou

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7393 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0005 465 x 170 x 310  142,00   25 3700
(W589)

Kufr na nářadí  

Provedení: Z plastu ABS odolného proti opotřebení, rezistentního proti vlhkosti, černého, s pevnými 
stěnami na nářadí ze speciálního plastu pro odolnost proti škrábání, tvarovou stabilitu, a odolnost proti 
vlhkosti, tukům a chemikáliím, se stabilní rukojetí s ergonomicky tvarovanými prohloubeními rukojeti. 
Skořepina dna s výškou 88 mm, volně rozdělitelná. S rastrovými kloubovými závěsy, kufr zatížitelný 
až do 30 kg, dvojitý, uvnitř ležící rám z hliníku. Velmi stabilní a s ochrannými, integrovanými kluznými 
lištami. Zamykatelný skrze 2 překlápěcí cylindrické zámky. Dodání bez obsahu. 

Vybavený s:  
1 lištou na nářadí pro nářadí do ∅ 11 mm  
1 lištou na nářadí pro nářadí do ∅ 15 mm  
1 lištou na nářadí pro nářadí do ∅ 26 mm  
1 skořepinou dna s krycí deskou  
1 svěrací přihrádkou ve víku

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7388 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0005 470 x 205 x 355  195,50   34 5700
(W589)

Kufr na nářadí  

   

   

Kufr na nářadí - kvalitativně vysoce hodnotný, pro živnostenské použití  

•  Dobrá odolnost  
proti škrábání 

•  Odolný proti většině  
olejů a tuků 

•  Ochraňující, integrované  
podlahové kluzákové lišty  

 

• Ergonomicky tvarovaná rukojeť 

 
• Výklopné cylindrické zámky 

 
• Enormně zatížitelné 

 
• Rastrový kloubový závěs 

 
•  Udrží všechny vlastnosti materiálu v 

rozsahu teplot od –30 °C do +85 °C

Provedení: Z plastu ABS odolného proti opotřebení, rezistentního proti vlhkosti, černého, s pevnými 
stěnami ze speciálního plastu pro odolnost proti škrábání, tvarovou stabilitu, a odolnost proti vlhkosti, 
tukům a chemikáliím, se stabilní rukojetí s ergonomicky tvarovanými prohloubeními rukojeti. Skořepina dna 
s výškou 58 mm, volně rozdělitelná. S rastrovými kloubovými závěsy, kufr zatížitelný až do 30 kg, dvojitý 
rám z hliníku. Velmi stabilní a s ochrannými, integrovanými kluznými lištami. Zamykatelný skrze 2 klopné 
cylindrické zámky. Dodání bez obsahu. 

Vybavený s:  
25 zástrčnými přihrádkami na dvoustranné desce pro nářadí  
 1 svěrací přihrádkou, 400 mm, na dvoustranné desce pro nářadí  
10 zástrčnými přihrádkami vždy na jednostranné desce pro nářadí  
15 zástrčnými přihrádkami na krycí desce  
 1 svěrací přihrádkou, 400 mm, na krycí desce  
 1 skořepinou dna s krycí deskou  
 1 přihrádkou ma dokumenty ve víku

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7395 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0005 460 x 190 x 310  195,50   27 5100
(W589)

Kufr na nářadí
 

   

Kufr na nářadí

FORMATplus17_PL_07_058-065.indd   61 14.09.17   09:14



7/62

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Z plastu ABS odolného proti opotřebení, rezistentního proti vlhkosti, černého, s pevnými 
stěnami na nářadí ze speciálního plastu pro odolnost proti škrábání, tvarovou stabilitu, a odolnost proti 
vlhkosti, tukům a chemikáliím, se stabilní rukojetí s ergonomicky tvarovanými prohloubeními rukojeti. 
Skořepina dna s výškou 88 mm, volně rozdělitelná. S rastrovými kloubovými závěsy, kufr zatížitelný až do 
30 kg, dvojitý, uvnitř ležící rám z hliníku. Velmi stabilní a s ochrannými, integrovanými kluznými lištami. 
Zamykatelný skrze 2 překlápěcí cylindrické zámky. Dodání bez obsahu. 

Vybavený s:  
25 zástrčnými přihrádkami na dvoustranné desce pro nářadí 
 1 svěrací přihrádkou, 400 mm, na dvoustranné desce pro nářadí  
15 zástrčnými přihrádkami na krycí desce a 
 1 svěrací přihrádkou, 400 mm, na krycí desce  
 1 skořepinou dna s krycí deskou  
 1 svěrací přihrádkou ve víku

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7390 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0005 470 x 200 x 360  195,50   34 5000
(W589)

Kufr na nářadí  

   

Provedení: Z plastu ABS odolného proti opotřebení, rezistentního proti vlhkosti, černého, s pevnými 
deskami na nářadí z materiálu Con-Pearl® pro odolnost proti škrábání, tvarovou stabilitu, a odolnost 
proti vlhkosti, tukům a chemikáliím, jakož i s přidržovačem víka a se stabilní rukojetí. Skořepina dna 
s výškou 58 mm, volně rozdělitelná.  
S pozinkovanými kovovými kloubovými závěsy a s hliníkovým obvodovým rámem, zatížitelným až 
do 20 kg. Velmi stabilní a s ochrannými, integrovanými kluznými lištami. Zamykatelný skrz 2 klopné 
zámky. Dodání bez obsahu.

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7371 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0005 465 x 130 x 310  165,00   17 3900
0010 465 x 170 x 310  169,00   25 4000

(W590)

Kufr na nářadí SILVER

7371 0005 
  

7371 0010 
  

7371 Vybavený s:  
13 zástrčnými přihrádkami na desce pro nářadí  
15 zástrčnými přihrádkami na krycí desce  
 1 svěrací přihrádkou, 400 mm, na krycí desce  
 1 skořepinou dna s krycí deskou  
 1 přihrádkou ma dokumenty ve víku

  0005 

7371 Vybavený s:  
25 zástrčnými přihrádkami na desce pro nářadí  
 1 svěrací přihrádkou, 400 mm, na desce pro nářadí  
10 zástrčnými přihrádkami na desce pro nářadí  
15 zástrčnými přihrádkami na krycí desce  
 1 svěrací přihrádkou, 400 mm, na krycí desce  
 1 skořepinou dna s krycí deskou  
 1 přihrádkou ma dokumenty ve víku

  0010 

 

Provedení: Z plastu ABS odolného proti opotřebení, rezistentního proti vlhkosti, černého, 
s pevnými deskami na nářadí ze speciálního plastu pro odolnost proti škrábání, tvarovou 
stabilitu, a odolnost proti vlhkosti, tukům a chemikáliím, jakož i se stabilním 4 násobným 
teleskopickým ramenem a extra širokými pogumovanými kolečky. Skořepina dna s výškou 
88 mm, volně rozdělitelná. S rastrovými kloubovými závěsy, kufr zatížitelný až do 30 kg, 
dvojitý, uvnitř ležící rám z hliníku. Velmi stabilní a s ochrannými, integrovanými kluznými 
lištami. Zamykatelný skrze 2 klopné cylindrické zámky.

Vybavený s:  
25 zástrčnými přihrádkami na dvoustranné desce pro nářadí 
 1 svěrací přihrádkou, 400 mm, na dvoustranné desce pro nářadí  
15 zástrčnými přihrádkami na krycí desce 
 1 svěrací přihrádkou, 400 mm, na krycí desce  
 1 skořepinou dna s krycí deskou  
 1 svěrací přihrádkou ve víku

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7384 
 

 Hmotnost 
g 

0005 470 x 200 x 360  279,50   6250
(W589)

Kufr na kolečkách

Kufr na nářadí

FORMATplus17_PL_07_058-065.indd   62 14.09.17   09:14



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/63

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Z robustního, nerozbitelného, teplotně odolného plastu X-ABS, černý, s pevnými stěnami na 
nářadí z materiálu Con-Pearl® pro odolnost proti škrábání, tvarovou stabilitu, a odolnost proti vlhkosti, 
tukům a chemikáliím, jakož i se stabilním, práškově povrstveným 4 násobným teleskopickým ramenem a 
extra širokými pogumovanými kolečky. Velmi stabilní skrz široký rozvor kol. S pozinkovanými a aretovanými 
kovovými kloubovými závěsy, kufr zatížitelný až do 40 kg, dvojitý rám z hliníku. Zamykatelný skrze 2 klopné 
cylindrické zámky. Model vhodný pro přepravu letadlem.Dodání bez obsahu.

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7392 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0005 470 x 200 x 360  316,50   35 7400
0010 575 x 220 x 425  438,50   54 9400
0015 575 x 220 x 425  450,50   54 9700

(W590)

Kufr na kolečkách CLASSIC  

7392 0005 
  

7392 0010 
  

7392 0015 
  

7392 Vybavený s:  
25 zástrčnými přihrádkami na dvoustranné desce pro nářadí  
 1 svěrací přihrádkou, 400 mm, na dvoustranné desce pro nářadí  
10 zástrčnými přihrádkami na jednostranné desce pro nářadí  
15 zástrčnými přihrádkami na krycí desce  
 1 svěrací přihrádkou, 400 mm, na krycí desce  
 1 skořepina dna s krycí deskou, výška 88 mm, volně rozdělitelná  
 1 přihrádkou ma dokumenty ve víku

  0005 

7392 Vybavený s:  
31 zástrčnými přihrádkami na dvoustranné desce na nástroje  
12 zástrčnými přihrádkami na dvoustranné desce pro nářadí  
19 zástrčnými přihrádkami na krycí desce  
 1 svěrací přihrádkou, 530 mm, na krycí desce  
 1 rozdělitelnou přihrádkou, 560 x 90 (67) x 223 mm, ve skořepině dna  
 1 pevnou přihrádkou, 540 x 57 x 140 mm, ve skořepině dna  
 2 přídržnými poutky pro vodováhu  
 1 přihrádkou ma dokumenty ve víku

  0010 

7392 Vybavený s:  
 1 držákem na nástroje CP-7, ∅ 11 mm, na jednostranné desce na nářadí  
 2 přídržnými poutky na nástroje na jednostranné desce na nástroje  
 2 držáky na nástroje CP-7, ∅ 15 mm, na dvoustranné desce na nástroje  
 2 přídržnými poutky na nástroje na dvoustranné desce na nástroje  
 2 držáky na nástroje CP-7, ∅ 26 mm, na krycí desce  
 1 rozdělitelnou přihrádkou, 540 x 88 (63) x 223 mm, ve skořepině dna  
 1 pevnou přihrádkou, 540 x 63 x 137 mm, ve skořepině dna  
 2 přídržnými poutky pro vodováhy  
 1 přihrádkou ma dokumenty ve víku

  0015 

Kufr na nářadí

FORMATplus17_PL_07_058-065.indd   63 14.09.17   09:14



7/64

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

Provedení: Z rázuvzdorného plastu HDPE, černý, s pevnými nástrojovými 
tabulemi, jakož i se stabilní rukojetí na nošení, se zaskakujícící, ergonomickou 
teleskopickou rukojetí a otočnými, lehce jdoucími transportními kolečky. 
Výška skořepiny dna 151 mm. Kufr zatížitelný až do 25 kg. Velmi pevně 
stojící, stohovatelný a s ochrannými pryžovými nohami. Zamykatelný skrz dva 
západkové cylindrické zámky. Model vhodný pro přepravu letadlem.Dodání 
bez obsahu. 

Vybavený s:  
 8 zástrčnými přihrádkami na jednostranné desce na nástroje  
 1 velkou taškou s uzávěrem na jednostranné desce na nástroje  
 8 zástrčnými přihrádkami na krycí desce  
 1 skořepinou dna s krycí deskou  
 2 boxy na drobné díly  
 1 napínací síť na fixaci nástrojů  
 1 svěrací přihrádkou ve víku

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7382 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0010 417 x 274 x 323  395,00   37 7300
(W606)

Kufr na kolečkách Pivot

Provedení: Z rázuvzdorného polypropylenu, černý, s pevnými vyjímatelnými 
nástrojovými tabulemi, jakož i se stabilní rukojetí na nošení, se zaskakující, 
ergonomickou teleskopickou rukojetí a lehce jdoucími transportními kolečky. 
Skořepina dna s výškou 160 mm, volně rozdělitelná. Kufr zatížitelný až do 25 kg, 
dvojitý rám z hliníku. Velmi stabilní a s ochrannýma, integrovanýma, pryžovýma 
nohama. Zamykatelný skrze dva klopné cylindrické zámky. Model vhodný pro 
přepravu letadlem.Dodání bez obsahu. 

Vybavený s:  
24 zástrčnými přihrádkami na dvoustranné desce na nástroje  
12 gumovými patkami na dvoustranné tabuli na nástroje  
 1 velkou taškou s uzávěrem na dvoustranné desce na nástroje  
 6 zástrčnými přihrádkami na krycí desce  
 9 gumovými patkami na krycí desce  
 1 skořepinou dna s krycí deskou  
 1 svěrací přihrádkou ve víku

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7382 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0020 465 x 255 x 352  199,00   42 5500
(W606)

Kufr na kolečkách Atomik Wheels

Obj. č. Vnitřní rozměry  
mm 

7382 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0030 470 x 320 x 390  389,00   59 9000
(W606)

Kufr na kolečkách Rock Turtle

   

   

Provedení: Z rázuvzdorného plastu HDPE, černý, s pevnými nástrojovými tabulemi, 
jakož i se stabilní rukojetí na nošení, se zaskakujícící, ergonomickou teleskopickou 
rukojetí a velkými, lehce jdoucími transportními kolečky. Skořepina dna s výškou 
210 mm. Kufr zatížitelný až do 30 kg, dvojitý rám z hliníku. Velmi pevně stojící, 
stohovatelný a s ochrannými pryžovými nohami. Zamykatelný skrz dva západkové 
cylindrické zámky TSA. Model vhodný pro přepravu letadlem.Dodání bez obsahu. 

Vybavený s:  
24 zástrčnými přihrádkami na dvoustranné desce na nástroje  
 1 velkou taškou s uzávěrem na dvoustranné desce na nástroje  
 6 zástrčnými přihrádkami na krycí desce  
 1 skořepinou dna s krycí deskou  
 1 svěrací přihrádkou ve víku

Kufr na nářadí

FORMATplus17_PL_07_058-065.indd   64 14.09.17   09:14



Výrobky označené symbolem ◊ nejsou na skladě.  
Nákup těchto položek je realizován v krátkém čase. 7/65

Ru
čn
í

ná
řa
dí

7

 

Provedení: Z rázuvzdorného polypropylenu, odolnému vůči povětrnostním vlivům, černý, se stabilními 
rukojeťmi na nošení, se zaskakující, ergonomickou teleskopickou rukojetí a velkými lehce jdoucími, 
samoolejujícími transportními kolečky. Zásuvky se mohou kompletně vyjmout, jsou však současně zajištěné 
proti neúmyslnému vypadnutí. Velmi pevně stojící, stohovatelný a s ochrannýma nohama. Zamykatelný skrz 
4 poklopové uzávěry, jedním centrálním zámkem a visacím zámkem (není v objemu dodávky obsažený). 
Model vhodný pro přepravu letadlem.Dodání bez obsahu. 

Vybavený s:  
1 vyjímatelným nosítkem  
1 zásuvkou, 30 mm vysokou, s předem nařezanou 2 barevnou pěnovkou  
1 zásuvkou, 60 mm vysokou, s 23 jednotlivě vyjímatelnými přihrádkami na drobné díly  
1 zásuvkou, 60 mm vysokou, s předem nařezanou 2 barevnou pěnovkou  
1  zásuvkou, 95 mm vysokou, s 5 krabicemi na drobné díly: 2 x se 6 přihrádkami, 2 x s 13 přihrádkami,  

1 x s 10 přihrádkami

Obj. č. Vnější rozměry  
mm 

7382 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0040 581 x 455 x 381  395,00   100 14000
(W606)

Kufr na kolečkách se zásuvkami ALL.IN.ONE

Zobrazení s volitelným příslušenstvím 
  

Provedení: Z odolného polypropylenu, černý, nerozbitný a nárazuvzdorný, těsný vůči písku a prachu, jakož 
i vodotěsný do hloubky 10 m a tepelně odolný od -33 °C do 90 °C. Vzduchotěsně uzavírá, s ventilem na 
vyrovnávání tlaku. S pevnými deskami na nářadí, jakož i se stabilní rukojetí na nošení. Výška skořepiny dna 
143 mm. Kufr zatížitelný až do 25 kg. Velmi pevně stojící a odolný. Zamykatelný skrze dva klopné cylindrické 
zámky. Model vhodný pro přepravu letadlem. Dodání bez obsahu. 

Vybavený s:  
11 zástrčnými přihrádkami na desce pro nářadí  
 1 velkou taškou s uzávěrem na desce na nářadí  
13 zástrčnými přihrádkami na krycí desce  
12 gumovými patkami na krycí desce  
 1 skořepinou dna s krycí deskou  
 1 svěrací přihrádkou ve víku

Obj. č. Vnější rozměry  
mm 

7405 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0100 445 x 190 x 345  222,00   29 6500
(W606)

Ochranný kufr na nářadí, vodotěsný

Provedení: Z odolného polypropylenu, černý, nerozbitný a nárazuvzdorný, těsný vůči písku a prachu, jakož 
i vodotěsný do hloubky 10 m a tepelně odolný od -33 °C do 90 °C. Vzduchotěsně uzavírá, s ventilem na 
vyrovnávání tlaku. Provedení: Z rázuvzdorného plastu HDPE, černý, s pevnými nástrojovými tabulemi, jakož i 
se stabilní rukojetí na nošení, se zaskakujícící, ergonomickou teleskopickou rukojetí a velkými, lehce jdoucími 
transportními kolečky. Výška skořepiny dna 167 mm. Kufr zatížitelný až do 25 kg. Velmi pevně stojící a 
odolný. Zamykatelný skrze dva klopné cylindrické zámky. Model vhodný pro přepravu letadlem.Dodání bez 
obsahu. 

Vybavený s:  
7 zástrčnými přihrádkami na desce pro nářadí  
7 zástrčnými přihrádkami na krycí desce  
1 skořepinou dna s krycí deskou  
1 svěrací přihrádkou ve víku

Obj. č. Vnější rozměry  
mm 

7405 
 

 Objem cca 
l 

 Hmotnost 
g 

0200 517 x 217 x 277  239,00   31 7500
(W606)

Ochranný kufr na nářadí, na kolečkách, vodotěsný

 

IP 67

IP 67

Kufr na nářadí

FORMATplus17_PL_07_058-065.indd   65 14.09.17   09:14



9/118

Pá
jen

í/s
va

řo
vá

ní/
díl

en
sk

é v
yb

av
en

í
9

Kolumnentitel

FORMATplus17_PL_09_109-118.indd   118 13.09.17   15:11



I/1

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Rejstřík I/2–I/26

Produktový klíč I/26

Rejstřík objednacích čísel I/27–I/39

CS

I/4

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Brusný tkaninový pás -  

keramika. . . . . . . . . . . . . 8/23–8/24, 8/60

Brusný tkaninový pás, karbid zirkonu . . .8/23

Brusný tkaninový pás, korund . . . 8/22–8/23

Brusný váleček . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/52

Brusný výsek . . . . . . . . . . 8/2–8/3, 8/6–8/9,  

 . . . . . . . . . . . . . . .8/25–8/27, 8/30–8/34,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/38–8/39, 8/47

Brýle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/80, 9/112

Brýle pro návštěvníky. . . . . . . . . . . . . . .9/112

Brýle s jednovrstvým sklem. . . . . . . . . .9/112

Brýle s lupou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/80

Brýle s obloukem . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/113

Brýle s plným výhledem . . . . . . . . . . . .9/113

Bunsenův hořák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/17

C
Cappy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/114

Čelist paralelního svěráku . . . . . . . . . . . . . 5/6

Čelist pro kleště na sifony . . . . . . . . . . . . 7/24

Čelist sifonových kleští . . . . . . . . . . . . . . 7/24

Čelist svěráku. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/6

Čelisti pro nářadí  

na nýtovací matice . . . . . . . . . . 9/32–9/33

Čelisťové lisovací kleště . . . . . . 5/87, 5/114

Čelisťové sklíčidlo . . . . . . . . . . . . . . . 3/4–3/5

Čelní štípací kleště. . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/16

Celoocelová páková svěrka . . . . . . . . . . . 5/11

Celoocelová šroubovací svěrka . . . .5/9–5/10

Celoocelová svěrka U. . . . . . . . . . . . . . . . 5/14

Celoocelová zámečnická svorka. . 5/12–5/13

Čelová svítilna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/10

Centrovací deska . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/125

Centrovací držáky pro páčkové  

úchylkoměry. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/53

Centrovací kužel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/21

Čepel adaptéru pro momentové  

šroubováky. . . . . . . . . . . . . . . . 6/92–6/93

Čepel nože Cutter . . . . . . . . . . . . .7/44, 7/46

Čepel nože na izolační látku . . . . . . . . . . 7/48

Čepel pro nůž Cutter . . . . . . . . . . .7/44, 7/46

Čepel pro nůžky na hadice a trubky . . . . 7/30

Čepel pro odhrotovací nůž . . . . . . . . . . . 7/48

Čepel pro pokosové nůžky. . . . . . 7/16–7/17

Čepel pro skalpel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/46

Čepel pro škrabku na barvy. . . . . . . . . .6/177

Čepel skalpelu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/46

Čepel Vario. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/157

Cestovní adaptér . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/6

Chapač . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/160

Chladicí hadice . . . . . . . . . . . . . . 9/59–9/63

Chladicí mazivo . . . . . . . . . . . . . . 9/92–9/94

Chladicí sprej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/84

Čípkový klíč TORX® . . . . . . . . . 5/129–5/131

Čípkový klíč XZN . . . . . . . . . . . . . . . . . .5/128

Čípkový klíč, vícezubý . . . . . . . . . . . . . .5/128

Čištění rukou . . . . . . . . . . . . . . . . 9/97–9/99

Čistič. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/85

Čistič a ošetřovací sprej  

ušlechtilé oceli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/95

Čistič brzd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/95

Čistič skel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/96

Čisticí benzín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/97

Čisticí nástroj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/98

Čisticí nástroj Cleaner . . . . . . . . . . . . . . . 3/98

Čisticí rouno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/23

Čisticí utěrka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/99

Cleaner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/98

CNC krátké sklíčidlo. . . . . . 3/17, 3/40–3/44,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/49, 3/57–3/58

CNC sklíčidlo s radiálním zablokováním. . 3/17,  

 . . . . . . . . . . . . . . . 3/40–3/44, 3/49, 3/58

Čtvrtkruhová profilová fréza . . . . . . . . . . 2/33

Čtvrťová rádiusová fréza . . . . . . . . . . . . . 2/93

Čtyřčelisťové sklíčidlo . . . . . . . . . . . . . . . . 3/5

Čtyřhran pro prostrkovací ráčnu. . 6/13, 6/41,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/56

Čtyřhranný jehlový pilník . . . . . . . . . . . .6/173

Čtyřhranný pilník . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/163

Čtyřhranný pilník Habilis . . . . . . . . . . . .6/174

Čtyřhranný ruční pilník. . . . . . . . . . . . . .6/174

Čtyřhranný zámkový pilník . . . . . . . . . .6/165

D
Datový kabel . . . . . . . . . . . . . . . . .4/13, 4/51

Dávkovač ochranných zátek do uší. . . .9/109

Dávkovací pumpa . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/98

Dekorační nůž . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/48

Dělicí přípravek . . . . . . . . . . . . 6/210–6/211

Dělicí temovadlo . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/196

Délkový doraz pro odizolovací kleště . . . 5/59

Děrovač plechu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/19

Děrovací kleště. . . . . . . . . . . . . . . .7/17, 7/21

Děrovací kleště na  

lichoběžníkový plech . . . . . . . . . . . . . .7/21

Děrovka na sádrokarton . . . . . . . . . . . . . 7/37

Deska na kolečkách . . . . . . . . . . . . . . . .6/223

Diamantová vrtací korunka . . . . . . . . . . . 1/78

Diamantové brusné tělísko . . . . . . . . . . . 8/79

Diamantové rydlo pro  

gravírovací zařízení . . . . . . . . . . . . . . . 9/75

Diamantový brusný kámen . . . . . . . . . . . 8/83

Diamantový brusný plech . . . . . . . . . . .6/175

Diamantový brusný talíř. . . . . . . . . . . . . . 8/17

Diamantový jehlový pilník baretový . . .6/173

Diamantový jehlový pilník trojhranný . .6/173

Diamantový jehlový pilník, čtyřhranný . .6/173

Diamantový jehlový pilník, kulatý . . . . .6/173

Diamantový jehlový pilník,  

plochý špičatý . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/173

Diamantový jehlový pilník,  

plochý tupý. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/173

Diamantový jehlový pilník, půlkulatý. . .6/173

Diamantový orovnávač  

pro brusné kotouče . . . . . . . . . . . . . . . . 8/5

Diamantový orovnávač  

s několika krystaly . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/5

Diamantový pilník Habilis . . . . . . . . . . .6/174

Diamantový pilník Habilis trojhranný . . . 6/174

Diamantový pilník Habilis, čtyřhranný . . 6/174

Diamantový pilník Habilis, kulatý . . . . . .6/174

Diamantový pilník Habilis,  

plochý tupý. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/174

Diamantový pilník Habilis, půlkulatý . . .6/174

Diamantový řezný kotouč . . . . . . 8/15–8/17

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   4 14.09.17   07:46

I/27

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Obj. č  Strana

1001 0020–0220 1/17
1001 0230–1800 1/18
1001 1850–2000 1/19
1002 0001–0009 1/19
1002 0020–0225 1/17
1002 0230–1800 1/18
1002 1850–2000 1/19
1004 0100–1400 1/20
1004 1420–1600 1/21
1005 0020–1300 1/23
1006 0005–0009 1/28
1006 0100–1600 1/22
1008 0001–0011 1/15
1008 0100–1600 1/14
1009 0001–0009 1/17
1009 0100–1600 1/16
1010 0100–1300 1/26
1013 0100–0990 1/27
1013 1000–1900 1/28
1014 0001–0009 1/29
1014 0100–0990 1/27
1014 1000–1900 1/28
1016 0100–0310 1/29
1016 0320–1450 1/30
1018 0100–1300 1/31
1020 0100–1600 1/24
1021 0100–0310 1/35
1021 0320–1400 1/36
1022 0100–0430 1/32
1022 0440–1300 1/33
1023 0100–1300 1/31
1024 0005–0009 1/32
1025 0100–1300 1/34
1026 0007–0009 1/35
1026 0100–1300 1/34
1027 0105–0200 1/24
1028 0001–0009 1/19
1029 0001–0009 1/21
1030 0001–0009 1/29
1032 0007–0009 1/33
1033 0005–0009 1/35
1034 0001–0009 1/25
1035 1050–1601 1/15
1036 0001–0009 1/25
1037 0005–0015 1/25
1038 0007 1/8
1038 0007 6/141
1038 0019 1/8
1038 0019 6/141
1038 0100 1/8
1038 0100 6/141
1038 0150 1/8
1038 0150 6/141
1038 0200 1/8
1038 0200 6/141
1038 0250 1/8
1038 0250 6/141
1038 0300 1/8
1038 0300 6/141
1038 0330 1/8
1038 0330 6/141
1038 0350 1/8
1038 0350 6/141
1038 0400 1/8
1038 0400 6/141
1038 0420 1/8
1038 0420 6/141
1038 0450 1/8
1038 0450 6/141
1038 0500 1/8

Obj. č  Strana

1038 0500 6/141
1038 0550 1/8
1038 0550 6/141
1038 0600 1/8
1038 0600 6/141
1038 0650 1/8
1038 0650 6/141
1038 0680 1/8
1038 0680 6/141
1038 0700 1/8
1038 0700 6/141
1038 0750 1/8
1038 0750 6/141
1038 0800 1/8
1038 0800 6/141
1038 0850 1/8
1038 0850 6/141
1038 0900 1/8
1038 0900 6/141
1038 0950 1/8
1038 0950 6/141
1038 1000 1/8
1038 1000 6/141
1038 1020 1/8
1038 1020 6/141
1040 0010–0100 1/8
1041 0019 1/8
1041 0019 6/141
1041 0100 1/8
1041 0100 6/141
1041 0150 1/8
1041 0150 6/141
1041 0200 1/8
1041 0200 6/141
1041 0250 1/8
1041 0250 6/141
1041 0300 1/8
1041 0300 6/141
1041 0330 1/8
1041 0330 6/141
1041 0350 1/8
1041 0350 6/141
1041 0400 1/8
1041 0400 6/141
1041 0420 1/8
1041 0420 6/141
1041 0450 1/8
1041 0450 6/141
1041 0500 1/8
1041 0500 6/141
1041 0550 1/8
1041 0550 6/141
1041 0600 1/8
1041 0600 6/141
1041 0650 1/8
1041 0650 6/141
1041 0680 1/8
1041 0680 6/141
1041 0700 1/8
1041 0700 6/141
1041 0750 1/8
1041 0750 6/141
1041 0800 1/8
1041 0800 6/141
1041 0850 1/8
1041 0850 6/141
1041 0900 1/8
1041 0900 6/141
1041 0950 1/8
1041 0950 6/141

Obj. č  Strana

1041 1000 1/8
1041 1000 6/141
1041 1020 1/8
1041 1020 6/141
1045 0100–0580 1/37
1045 0600–1300 1/38
1046 0100–0580 1/37
1046 0600–1300 1/38
1047 0100–1300 1/38
1048 0100–1300 1/37
1051 0100–1300 1/39
1052 0250–1200 1/36
1053 0100–1150 1/39
1053 1200–1300 1/40
1055 0007 1/10
1055 0100–1400 1/9
1056 0100–2000 1/9
1058 0007 1/11
1058 0100–0610 1/10
1058 0620–2000 1/11
1061 0100–0610 1/10
1061 0620–2000 1/11
1063 0100–1400 1/12
1064 0250–0600 1/9
1066 0100–1400 1/13
1067 0001–0054 1/40
1067 0055–0065 1/41
1067 0067–0081 1/40
1067 0083 1/41
1071 0001–0054 1/40
1071 0055–0065 1/41
1071 0067–0081 1/40
1071 0083 1/41
1080 1000–3400 1/42
1080 3450–5000 1/43
1081 1000–3400 1/42
1081 3450–5000 1/43
1082 1000–3400 1/43
1083 1000–5000 1/41
1085 0780–3000 1/45
1089 1000–5000 1/44
1092 1080–2300 1/46
1100 0030–0100 1/47
1101 0030–0100 1/47
1103 0030–0120 1/47
1104 0030–0120 1/47
1106 0030–0100 1/47
1107 0030–0100 1/47
1109 0030–0120 1/48
1112 0030–0100 1/48
1115 0030–0100 1/48
1120 0100–1000 1/49
1121 0050–1000 1/49
1123 0100–0400 1/49
1126 0100–0630 1/49
1129 0100–0630 1/50
1130 0050–1250 1/49
1131 0050–0800 1/49
1132 0125–0630 1/51
1133 0100–0315 1/50
1134 0050–1250 1/50
1135 0080–0500 1/50
1136 0100–1000 1/51
1137 0100–1000 1/51
1138 0160–1000 1/51
1140 0300–2000 1/52
1143 0300–2000 1/53
1146 0500–2000 1/52
1147 0600–1200 1/52
1149 0500–2000 1/53

Obj. č  Strana

1150 0600–1200 1/53
1172 0200–2000 1/56
1176 0200–2000 1/56
1180 0100–0630 1/56
1183 0100–0480 1/58
1183 0490–1200 1/59
1184 0100–0480 1/58
1184 0490–1200 1/59
1186 0100–0490 1/60
1186 0500–1200 1/61
1187 0100–0490 1/60
1187 0500–1200 1/61
1190 0260–1200 1/65
1191 0200–1600 1/57
1192 0000–0003 1/59
1192 0100–0480 1/58
1192 0490–1200 1/59
1196 0000–0003 1/61
1196 0100–0490 1/60
1196 0500–1200 1/61
1200 0300–0510 1/62
1200 0516–1010 1/63
1200 1020–2000 1/64
1203 0300–0510 1/62
1203 0516–1010 1/63
1203 1020–2000 1/64
1206 0300–0510 1/62
1206 0516–1010 1/63
1206 1020–2000 1/64
1209 0300–0510 1/62
1209 0516–1010 1/63
1209 1020–2000 1/64
1212 0300–0370 1/65
1212 0380–0873 1/66
1212 0880–2000 1/67
1215 0300–0370 1/65
1215 0380–0873 1/66
1215 0880–2000 1/67
1218 0300–0370 1/65
1218 0380–0873 1/66
1218 0880–2000 1/67
1221 0300–0370 1/65
1221 0380–0873 1/66
1221 0880–2000 1/67
1224 0300–0635 1/68
1224 0650–2000 1/69
1227 0300–0635 1/68
1227 0650–2000 1/69
1228 0300–2000 1/70
1232 0598–2000 1/72
1233 0300–1300 1/73
1235 0300–1200 1/71
1236 0300–1000 1/72
1250 0411–1660 1/74
1250 1820–2645 1/75
1251 0005–0020 1/82
1252 1830–3045 1/76
1253 0005–0010 1/75
1254 0511–5000 1/76
1255 0005–0010 1/75
1255 0411–1680 1/74
1255 1699–2645 1/75
1256 0005–0030 1/82
1258 0005–1400 1/80
1259 0300–1600 1/80
1261 0040–1000 1/81
1262 0002–0050 1/82
1263 0030–1000 1/81
1265 1234–4057 1/77
1266 0120–0300 1/79

Obj. č  Strana

1267 0010–0020 1/79
1268 0005–0010 1/80
1269 1234–1699 1/77
1270 1834–5057 1/77
1271 0650–0801 1/78
1272 0004–0007 1/75
1272 0511–1660 1/74
1274 0005–0820 1/78
1275 0010–0820 1/79
1276 0065–1000 1/78
1278 0007–0032 1/82
1285 1000–4000 1/84
1288 0300–2000 1/83
1289 0005 1/83
1291 0845–2045 1/83
1294 0800–2400 1/84
1295 0800–3000 1/84
1297 0300–1000 1/83
1300 0010–0070 1/85
1301 0015–0080 1/86
1302 0015–0080 1/86
1303 0010–0070 1/85
1304 0015–0080 1/86
1305 0010–0070 1/85
1306 0100 1/85
1307 0100 1/86
1308 0100 1/86
1309 0100 1/85
1310 0100 1/85
1311 0012–0032 1/90
1311 0100 1/86
1311 1000 1/90
1312 0001–0004 1/87
1312 0005 1/88
1312 0005–0007 1/213
1312 0010–0200 1/87
1312 0618 1/88
1313 0010–0200 1/87
1314 0010–0038 1/89
1315 0010–0070 1/87
1316 0010–0038 1/89
1317 0100 1/89
1318 0100–0200 1/87
1319 0100 1/89
1320 0010–0100 1/89
1321 0050–0150 1/91
1322 0010 1/88
1322 0010 6/141
1322 0015 1/88
1322 0015 6/141
1322 0030 1/88
1322 0030 6/141
1322 0100 1/88
1322 0100 6/141
1323 0060–0412 1/90
1325 0060–0800 1/91
1326 0121–0501 1/94
1326 1001–1002 1/95
1326 1002 2/112
1326 1005–1011 1/95
1327 0121–0501 1/94
1327 2019–5019 1/95
1328 0101–0151 1/94
1330 0005 1/96
1331 0005–0020 1/96
1332 0005–0035 1/96
1333 0001–0015 1/96
1334 0001–0015 1/96
1335 0001–0015 1/96
1336 0050–0420 1/213

Obj. č  Strana

1337 1230–5030 1/92
1338 1230–5030 1/92
1339 1230–5030 1/92
1340 1255–5055 1/93
1341 1255–5055 1/93
1342 1255–5055 1/93
1400 0001 1/98
1400 0300–1200 1/97
1401 0300–1200 1/97
1403 0300–1200 1/97
1404 0300–1200 1/97
1406 0300–1200 1/97
1407 0300–1200 1/97
1409 0005–0015 1/98
1410 0005–0015 1/98
1412 1000–2400 1/99
1415 1000–2400 1/99
1418 1000–2400 1/99
1420 0630 1/100
1420 0630 6/142
1420 0830 1/100
1420 0830 6/142
1420 1040 1/100
1420 1040 6/142
1420 1240 1/100
1420 1240 6/142
1420 1650 1/100
1420 1650 6/142
1420 2050 1/100
1420 2050 6/142
1422 0005 1/100
1422 0005 6/142
1424 0100–0640 1/101
1425 0100–0640 1/101
1427 0001–0005 1/101
1428 0010–3100 1/104
1430 0430–4000 1/102
1431 0630–3100 1/106
1432 0050–3100 1/106
1433 0430–4000 1/102
1434 0430–4000 1/102
1435 0630–3100 1/106
1436 0430–4000 1/102
1438 0630–3100 1/106
1439 0050–3100 1/106
1440 0001–0010 1/103
1440 0050–0055 1/106
1442 0005–0010 1/103
1442 0050–0055 1/106
1443 0005–0010 1/103
1444 0005–0010 1/103
1444 0050–0055 1/106
1445 0005–4000 1/107
1446 0005–4000 1/107
1447 0005–3100 1/109
1448 0005–4000 1/108
1449 0630–3100 1/109
1450 1500–8000 1/110
1453 1650–8000 1/110
1454 0630–4000 1/107
1455 0630–4000 1/107
1456 0630–4000 1/110
1459 0630–4000 1/110
1462 0005–4000 1/111
1463 0005–4000 1/111
1465 0005–4000 1/112
1466 0005–4000 1/112
1468 1250–2500 1/104
1470 0005–0035 1/117
1473 0005–0035 1/113

CS

CS

Heslový rejstřík Seznam objednacích čísel

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   27 14.09.17   07:47

Rejstříky:

Rejstřík produktových klíčů a  
rejstřík objednacích čísel se nachází  
na posledních stránkách katalogu. CS

Heslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   1 21.09.17   12:24



I/2

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Uvedené ceny jsou pouze orientační. Uvedené ceny jsou bez DPH. EDE International AG.

TIRÁŽ:
Vydání 2017/2019

Vydavatel podle údajů na obálce

Celé vedení  
(zodpovědné ve smyslu tiskového práva): 
EDE International AG, Annegret Franzen

Redakce,  
design a výroba:
E/D/E Katalogistik

v říjnu 2017

Podmínky týkající se katalogu
1.  Tento katalog má dobu platnosti od 01.10.2017 

do 30.09.2019. Po uplynutí této doby data 
ztrácejí platnost obzvláště i všechny uvedené 
ceny. To samé platí i při vydání dalšího katalogu.

2.  Tento katalog slouží výhradně na komerční 
použití.

3.  Všechny uvedené ceny jsou nezávazné a chápané 
jako ceny, k nimž se připočítává DPH v zákonné 
výši. Z důvodu změn na trhu si vyhrazujeme právo 
na vypočítání cen, které jsou platné v prodejní den 
dodávky.

4.  Není-li uvedeno jinak, je platná cena za jednotlivé 
zboží uvedená v katalogu. Jsou-li obalové 
jednotky (OJ) označeny s ∆, může se zboží dodat 
jen v kompletní obalové jednotce. Při odběru 
většího množství si můžete v případě pochybností 
vyžádat speciální nabídku.

5.  Tento katalog je chráněn autorským právem. 
Jakékoliv kopírování, i jeho částí, je povoleno 
pouze v případě výslovného povolení vlastníka 
autorského práva.

6.  Obrázky v katalogu se mohou lišit od 
originálního zboží. Za případné chyby tisku, 
změny zboží na základě technického pokroku 
a změny modelu nepřebíráme žádnou 
zodpovědnost. Rovněž se mohou z důvodu 
tisku lišit barvy v katalogu od originálního 
barevného odstínu výrobků.

7.  Kromě toho platí v rámci celého procesu 
zpracování objednávek a dodávek naše 
prodejní, dodací a platební podmínky.

1000 hod sklo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/28

12hranná vložka nástrčného klíče . . . . 6/28,  

 . . . . . . . . . . . . . . . 6/46–6/48, 6/59, 6/61

2bodový mikrometr . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/40

3bodový mikrometr . . . . . . . . . . . 4/40–4/42

3D dorazový systém . . . . . . . . . . . . . . . . 3/98

3D měřicí snímač. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/94

3D snímače . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/93–3/94

3hranná škrabka . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/119,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/122–1/123, 1/126

3hranný dutý škrabák . . . . . . . . . . . . . .6/176

3hranný jehlový pilník . . . . . . . . . . . . . .6/173

3hranný klíčový pilník . . . . . . . . . . . . . .6/165

3hranný lžícový škrabák . . . . . . . . . . . .6/176

3hranný nástrčný klíč . . . . . . . . . . . . . .5/110

3hranný pilník . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/162

3hranný pilník Habilis . . . . . . . . . . . . . .6/174

3hranný pilník se stopkou . . . . . . . . . . .6/169

3hranný ruční pilník. . . . . . . . . . . . . . . .6/174

4hran pro prostrkovací  

ráčny. . . . . . . . . . . . . . . . .6/13, 6/41, 6/56

4hranný jehlový pilník . . . . . . . . . . . . . .6/173

4hranný klíčový pilník . . . . . . . . . . . . . .6/165

4hranný pilník . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/163

4hranný pilník Habilis . . . . . . . . . . . . . .6/174

4hranný ruční pilník. . . . . . . . . . . . . . . .6/174

5D doraz obrobku . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/97

6hranná kombinovaná čepel . . . . . . . . .6/157

6hranná vložka  

nástrčného klíče. .6/15–6/16, 6/27–6/28,  

 . . . . . . . . . . 6/38, 6/45, 6/47, 6/59, 6/62,  

 . . . .6/84–6/85, 6/87–6/89, 6/95, 6/138

6hranná vložka šroubováku. . . . . 6/17, 6/29,  

 . . . . . 6/45, 6/48–6/50, 6/59, 6/86, 6/88

6hranná vyměnitelná čepel . . . . . . . . . . . 6/93

6hranný čípkový klíč . . . . . . . . 2/151, 2/167,  

 . . . . 2/188, 2/191, 2/193, 2/195, 2/244,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/117–5/131

6hranný nástrčný klíč . . . . . . . . . . . . . .5/111

6hranný šroubovák . . . . 5/127, 6/74, 6/120

6hranný šroubovák  

s příčnou rukojetí . . .2/198, 2/200, 2/203,  

 . . . . 2/205, 2/207, 2/211, 2/225, 2/227,  

 . . . . 2/229, 2/231, 2/235, 2/237, 2/241,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/123–5/124

6hranný úhlový šroubovák . . . 2/151, 2/167,  

 . . . . 2/188, 2/191, 2/193, 2/195, 2/244,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/117–5/131

A
Aceton . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/95

Adaptér na bity . . . . . . . . . . . . . . 6/13, 6/24,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/126–6/127, 6/140

Adaptér ořechu pro očkový  

klíč s ráčnou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5/102

Adaptér pro děrovku . . . . . . . . . . . . . . .2/110

Adaptér pro děrovky . . . 1/95, 2/110, 2/112

Adaptér pro kartuše. . . . . . . . . . . . . . . . . 9/65

Adaptér pro očkový klíč s řehtačkou. . .5/102

Adaptér pro vrtací kladiva . . . . . . . . . . . . 1/79

Adaptér vložky nástrčných klíčů. . 5/102, 6/44

Adaptér vrtacího kladiva . . . . . . . . . . . . . 1/79

Adaptérová čepel Torque . . . . . . 6/92–6/93

Adaptérová čepel Vario . . . . . . . . . . . . .6/157

Adhezní sprej na řetězy . . . . . . . . . . . . . . 9/86

Adhezní tuk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/86

Akumulátor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/14

Akumulátorová čelní svítilna . . . . . . . . . . 9/10

Akumulátorové LED pracovní svítidlo . . .9/14

Akumulátorové LED ruční svítidlo . . . . . . 9/12

Akumulátorové nářadí  

na nýtovací matice . . . . . . . . . . . . . . . . 9/40

Akumulátorové nýtovací nářadí. . 9/32–9/33

Akumulátorové ruční svítidlo. . . . 9/11–9/12

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   2 21.09.17   12:24



I/3

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Akumulátorové svítidlo . . . 9/11–9/12, 9/14

Akumulátorové tyčové svítidlo . . . . . . . . 9/13

Akumulátorový LED stavební zářič . . . . . 9/14

Antireflexní kladivo . . . . . . . . . 6/191–6/192

Anti-Seez ložiskový kov. . . . . . . . . . . . . . 9/89

Armovací kleště . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/16

Automat. helma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/26

Automatická navíječka hadic. . . . . . . . . . 9/52

Automatické  

odizolovací kleště. . . . . . 5/58–5/60, 5/69

Automatický důlčík . . . . . . . . . . . . . . . .6/199

Automatický pneumatický lis . . . . . . . . . 9/73

Axiální držák na nástroje . . . . . . . . . . . . . 3/13

B 
Balicí páska . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/104

Barva se zinkovým prachem . . . . . . . . . . 9/80

Baterie/akumulátor . . . . . . . . . . . .4/13, 9/10

Batoh . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/58–7/59

Bedna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/52

Berlínská zednická lžíce. . . . . . . . . . . . . . 7/39

Berlínské plechové nůžky . . . . . . . . . . . . 7/10

Bernská začišťovací lžíce. . . . . . . . . . . . . 7/39

Bezdotyková zkoušečka napětí . . . . . . . . 5/71

Bezdrátový přijímač . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/51

Bezjiskrová špachtle . . . . . . . . . . . . . . . . 7/41

Bezjiskrový nástroj . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/41

Bezpečnostní klíč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8

Bezpečnostní nůž na kabely . . . . . . . . . . 5/55

Bezpečnostní přilba . . . . . . . . . . . . . . . .9/114

Bezpečnostní spojky . . . . . . . . . . . . . . . . 9/45

Bit ASSY® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/137

Bit křížová drážka. . . . . . . . . . .6/131–6/133, 

6/139–6/140

Bit pro závitořezné nářadí . . . . 1/163, 6/143

Bit s vnitřním mnohohranem. . . . . . . . .6/137

Bit s vnitřním šestihranem . . .6/133–6/134,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/140

Bit TORX PLUS® . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/137

Bit TORX®. . . . 6/134–6/137, 6/139–6/140

Bit TRI-WING® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/137

Bitová ráčna . . . . . . . . . . . . . . . 6/150, 6/156

Blokový klíč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5/108

Boční štípací kleště ESD . . . . . . . . . . . . .5/45

Boční štípací kleště  

pro elektromechaniky . . . . . . . . . . . . . 5/39

Bourací kladivo . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/182

Box na drobné díly. . . . . . . . . . . . 7/52–7/54

Box na kabely. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/2

Box na nástroje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/52

Box na ořechy 1/4" . . . . . . . . . . . . 6/2–6/10,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/73, 6/138

Box na ořechy 1/4" + 3/8". . . . . . . . . . . . . 6/21

Box na ořechy 1/4" + 1/2". . 6/36–6/37, 6/73

Box na ořechy 3/8" . . . . . . 6/20–6/23, 6/73

Box na ořechy 1/2" . . . . . . . . . . . 6/31–6/35,  

 . . . . . . . . . . 6/38, 6/45, 6/47, 6/55, 6/62,  

 . . . . . . . . . . 6/73, 6/77, 6/81, 6/85–6/86

Box na ořechy 3/4" . . . . . . . . . . . 6/55–6/56

Box na ořechy 1" . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/60

Box na spirálové vrtáky, prázdný. . . . . . . 1/25

Bristle Brush . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/6

Bristle Disc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/50

Brousek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/4

Brousek z z křemíkového karbidu . . . . . . 8/82

Brusivo Cubitron™ . . . 8/8, 8/30, 8/38–8/39,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/60

Brusná houba. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/18

Brusná hvězdice. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/53

Brusná měrka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/73

Brusná pasta . . . . . . . . . . . . . . . . 8/85–8/86

Brusná tkanina . . . . . . . . . . . . . . . 8/20–8/21

Brusná tkanina, korund . . . . . . . . . . . . . .8/20

Brusné kolo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/57

Brusné kolo z korundu. . . . . . . . . . . . . . . 8/57

Brusné měřidlo pro spirálový vrták . . . . .4/73

Brusné mopové kolo . . . . . . . . . . . . . . . . 8/61

Brusné mopové kolo z korundu. . . . . . . . 8/61

Brusné nářadí COMBIDISC® . . . . 8/35–8/37

Brusné nářadí ROLOC® . . . . . . . . 8/38–8/41

Brusné polštářky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/21

Brusné pouzdro . . . . . . . . . . . . . . .8/51, 8/60

Brusné pouzdro - keramika . . . . . . . . . . . 8/51

Brusné pouzdro Scotch-Brite™ . . . . . . . . 8/60

Brusné pouzdro z korundu . . . . . . . . . . . 8/51

Brusné pouzdro, karbid zirkonu . . . . . . . 8/51

Brusné rouno z korundu . . . . . . . . . . . . . 8/58

Brusné rounové kolo . . . . . . . . . . . . . . . . 8/61

Brusné rounové pouzdro . . . . . . . . . . . . . 8/60

Brusné rounové těleso. . . . . . . . . . . . . . . 8/57

Brusné rounové tělísko z korundu. . . . . . 8/57

Brusné tělísko . . . . . . . . . . 8/57, 8/75–8/79

Brusný chladicí prostředek . . . . . . . . . . . 9/94

Brusný čistič. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/18

Brusný hrnec . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/3, 8/15

Brusný hrnec z křemíkového  

karbidu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/2–8/3

Brusný hrnec z ušlechtilého korundu . . . . 8/3

Brusný kámen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/82

Brusný klobouček . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/53

Brusný kolík z korundu . . . . . . . . . . . . . . 8/57

Brusný kotouč  

na suchý zip . . . . . . . . . . 8/31–8/32, 8/34

Brusný kotouč na suchý zip  

z korundu . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/31–8/32

Brusný kotouč z korundu. . . 8/2, 8/31–8/33

Brusný kotouč z ušlechtilého korundu . . . 8/2

Brusný kotouč, karbid zirkonu. . . . . . . . . 8/32

Brusný kroužek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/51

Brusný kroužek, karbid cirkonu . . . . . . . . 8/51

Brusný kruh z korundu. . . . . . . . . . . . . . . 8/51

Brusný list . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/35–8/36

Brusný mopový talíř. . . . . . . . . . . 8/42–8/47

Brusný papír. . . . . . . . . . . . . . . . . 8/19–8/20

Brusný papír na suchý zip . . . . . . . . . . . . 8/19

Brusný pás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/60

Brusný pilník . . . . . . . . . . . . . . . . 8/80–8/81

Brusný pilník Arkansas . . . . . . . . . . . . . . 8/81

Brusný pilník Degussit . . . . . . . . . . . . . . . 8/81

Brusný pilník z křemíkového karbidu . . .8/80

Brusný pilník z ušlechtilého korundu . . .8/80

Brusný špalek. . . . . . . . . . . . . . . . 8/18–8/19

Brusný talíř . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/17

Brusný talíř na suchý zip . . . . . . . . . . . . . 8/34

Brusný tkaninový pás. . . . . 8/22–8/25, 8/60

Uvedené ceny jsou pouze orientační. Uvedené ceny jsou bez DPH. EDE International AG.

Podmínky týkající se katalogu
5.  Tento katalog je chráněn autorským právem. 

Jakékoliv kopírování, i jeho částí, je povoleno 
pouze v případě výslovného povolení vlastníka 
autorského práva.

6.  Obrázky v katalogu se mohou lišit od 
originálního zboží. Za případné chyby tisku, 
změny zboží na základě technického pokroku 
a změny modelu nepřebíráme žádnou 
zodpovědnost. Rovněž se mohou z důvodu 
tisku lišit barvy v katalogu od originálního 
barevného odstínu výrobků.

7.  Kromě toho platí v rámci celého procesu 
zpracování objednávek a dodávek naše 
prodejní, dodací a platební podmínky.

A
Aceton . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/95

Adaptér na bity . . . . . . . . . . . . . . 6/13, 6/24,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/126–6/127, 6/140

Adaptér ořechu pro očkový  

klíč s ráčnou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5/102

Adaptér pro děrovku . . . . . . . . . . . . . . .2/110

Adaptér pro děrovky . . . 1/95, 2/110, 2/112

Adaptér pro kartuše. . . . . . . . . . . . . . . . . 9/65

Adaptér pro očkový klíč s řehtačkou. . .5/102

Adaptér pro vrtací kladiva . . . . . . . . . . . . 1/79

Adaptér vložky nástrčných klíčů. . 5/102, 6/44

Adaptér vrtacího kladiva . . . . . . . . . . . . . 1/79

Adaptérová čepel Torque . . . . . . 6/92–6/93

Adaptérová čepel Vario . . . . . . . . . . . . .6/157

Adhezní sprej na řetězy . . . . . . . . . . . . . . 9/86

Adhezní tuk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/86

Akumulátor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/14

Akumulátorová čelní svítilna . . . . . . . . . . 9/10

Akumulátorové LED pracovní svítidlo . . .9/14

Akumulátorové LED ruční svítidlo . . . . . . 9/12

Akumulátorové nářadí  

na nýtovací matice . . . . . . . . . . . . . . . . 9/40

Akumulátorové nýtovací nářadí. . 9/32–9/33

Akumulátorové ruční svítidlo. . . . 9/11–9/12

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   3 21.09.17   12:24



I/4

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Brusný tkaninový pás -  

keramika. . . . . . . . . . . . . 8/23–8/24, 8/60

Brusný tkaninový pás, karbid zirkonu . . .8/23

Brusný tkaninový pás, korund . . . 8/22–8/23

Brusný váleček . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/52

Brusný výsek . . . . . . . . . . 8/2–8/3, 8/6–8/9,  

 . . . . . . . . . . . . . . .8/25–8/27, 8/30–8/34,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/38–8/39, 8/47

Brýle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/80, 9/112

Brýle pro návštěvníky. . . . . . . . . . . . . . .9/112

Brýle s jednovrstvým sklem. . . . . . . . . .9/112

Brýle s lupou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/80

Brýle s obloukem . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/113

Brýle s plným výhledem . . . . . . . . . . . .9/113

Bunsenův hořák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/17

C
Cappy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/114

Čelist paralelního svěráku . . . . . . . . . . . . . 5/6

Čelist pro kleště na sifony . . . . . . . . . . . . 7/24

Čelist sifonových kleští . . . . . . . . . . . . . . 7/24

Čelist svěráku. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/6

Čelisti pro nářadí  

na nýtovací matice . . . . . . . . . . 9/32–9/33

Čelisťové lisovací kleště . . . . . . 5/87, 5/114

Čelisťové sklíčidlo . . . . . . . . . . . . . . . 3/4–3/5

Čelní štípací kleště. . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/16

Celoocelová páková svěrka . . . . . . . . . . . 5/11

Celoocelová šroubovací svěrka . . . .5/9–5/10

Celoocelová svěrka U. . . . . . . . . . . . . . . . 5/14

Celoocelová zámečnická svorka. . 5/12–5/13

Čelová svítilna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/10

Centrovací deska . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/125

Centrovací držáky pro páčkové  

úchylkoměry. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/53

Centrovací kužel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/21

Čepel adaptéru pro momentové  

šroubováky. . . . . . . . . . . . . . . . 6/92–6/93

Čepel nože Cutter . . . . . . . . . . . . .7/44, 7/46

Čepel nože na izolační látku . . . . . . . . . . 7/48

Čepel pro nůž Cutter . . . . . . . . . . .7/44, 7/46

Čepel pro nůžky na hadice a trubky . . . . 7/30

Čepel pro odhrotovací nůž . . . . . . . . . . . 7/48

Čepel pro pokosové nůžky. . . . . . 7/16–7/17

Čepel pro skalpel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/46

Čepel pro škrabku na barvy. . . . . . . . . .6/177

Čepel skalpelu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/46

Čepel Vario. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/157

Cestovní adaptér . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/6

Chapač . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/160

Chladicí hadice . . . . . . . . . . . . . . 9/59–9/63

Chladicí mazivo . . . . . . . . . . . . . . 9/92–9/94

Chladicí sprej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/84

Čípkový klíč TORX® . . . . . . . . . 5/129–5/131

Čípkový klíč XZN . . . . . . . . . . . . . . . . . .5/128

Čípkový klíč, vícezubý . . . . . . . . . . . . . .5/128

Čištění rukou . . . . . . . . . . . . . . . . 9/97–9/99

Čistič. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/85

Čistič a ošetřovací sprej  

ušlechtilé oceli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/95

Čistič brzd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/95

Čistič skel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/96

Čisticí benzín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/97

Čisticí nástroj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/98

Čisticí nástroj Cleaner . . . . . . . . . . . . . . . 3/98

Čisticí rouno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/23

Čisticí utěrka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/99

Cleaner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/98

CNC krátké sklíčidlo. . . . . . 3/17, 3/40–3/44,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/49, 3/57–3/58

CNC sklíčidlo s radiálním zablokováním. . 3/17,  

 . . . . . . . . . . . . . . . 3/40–3/44, 3/49, 3/58

Čtvrtkruhová profilová fréza . . . . . . . . . . 2/33

Čtvrťová rádiusová fréza . . . . . . . . . . . . . 2/93

Čtyřčelisťové sklíčidlo . . . . . . . . . . . . . . . . 3/5

Čtyřhran pro prostrkovací ráčnu. . 6/13, 6/41,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/56

Čtyřhranný jehlový pilník . . . . . . . . . . . .6/173

Čtyřhranný pilník . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/163

Čtyřhranný pilník Habilis . . . . . . . . . . . .6/174

Čtyřhranný ruční pilník. . . . . . . . . . . . . .6/174

Čtyřhranný zámkový pilník . . . . . . . . . .6/165

D
Datový kabel . . . . . . . . . . . . . . . . .4/13, 4/51

Dávkovač ochranných zátek do uší. . . .9/109

Dávkovací pumpa . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/98

Dekorační nůž . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/48

Dělicí přípravek . . . . . . . . . . . . 6/210–6/211

Dělicí temovadlo . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/196

Délkový doraz pro odizolovací kleště . . . 5/59

Děrovač plechu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/19

Děrovací kleště. . . . . . . . . . . . . . . .7/17, 7/21

Děrovací kleště na  

lichoběžníkový plech . . . . . . . . . . . . . .7/21

Děrovka na sádrokarton . . . . . . . . . . . . . 7/37

Deska na kolečkách . . . . . . . . . . . . . . . .6/223

Diamantová vrtací korunka . . . . . . . . . . . 1/78

Diamantové brusné tělísko . . . . . . . . . . . 8/79

Diamantové rydlo pro  

gravírovací zařízení . . . . . . . . . . . . . . . 9/75

Diamantový brusný kámen . . . . . . . . . . . 8/83

Diamantový brusný plech . . . . . . . . . . .6/175

Diamantový brusný talíř. . . . . . . . . . . . . . 8/17

Diamantový jehlový pilník baretový . . .6/173

Diamantový jehlový pilník trojhranný . .6/173

Diamantový jehlový pilník, čtyřhranný . .6/173

Diamantový jehlový pilník, kulatý . . . . .6/173

Diamantový jehlový pilník,  

plochý špičatý . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/173

Diamantový jehlový pilník,  

plochý tupý. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/173

Diamantový jehlový pilník, půlkulatý. . .6/173

Diamantový orovnávač  

pro brusné kotouče . . . . . . . . . . . . . . . . 8/5

Diamantový orovnávač  

s několika krystaly . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/5

Diamantový pilník Habilis . . . . . . . . . . .6/174

Diamantový pilník Habilis trojhranný . . . 6/174

Diamantový pilník Habilis, čtyřhranný . . 6/174

Diamantový pilník Habilis, kulatý . . . . . .6/174

Diamantový pilník Habilis,  

plochý tupý. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/174

Diamantový pilník Habilis, půlkulatý . . .6/174

Diamantový řezný kotouč . . . . . . 8/15–8/17

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   4 21.09.17   12:24



I/5

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Diamantový ruční pilník . . . . . . . . . . . . .6/174

Diamantový ruční pilník trojhranný . . . .6/174

Diamantový ruční pilník, čtyřhranný . . .6/174

Diamantový ruční pilník, kulatý . . . . . . .6/174

Diamantový ruční pilník, plochý tupý . .6/174

Diamantový ruční pilník, půlkulatý . . . .6/174

Diamantový šetřič . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/4

Digitální měřítko hloubky . . 4/20, 4/23–4/25,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/27

Digitální mikrometr. . 4/32–4/33, 4/42–4/43

Digitální multimetr. . . . . . . . . . . . 5/75–5/77

Digitální multimetr  

s proudovými kleštěmi. . . . . . . . . . . . . 5/78

Digitální páčkový úchylkoměr . . . . . . . . . 4/53

Digitální pájecí stanice. . . . . . . . . . . . . . . 9/20

Digitální posuvné měřítko . . . . . . . 4/8–4/12,  

 . . . . . . . . . . . . . . . 4/18–4/20, 4/23–4/25

Digitální přístroj k měření úhlů . . . . . . .4/119

Digitální přístroj pro měření  

výšky a rýsovací přístroj. . . . . . . . . . . . 4/94

Digitální úchylkoměr . . . . . . . . . . 4/48–4/50

Digitální úhloměr . . . . . . . . . . . . 4/93, 4/119

Digitální vnitřní rychlosnímač . . . . . . . . . 4/57

Digitální vodováha . . . . . . . . . . 4/116, 4/120

Dílenská olejnička . . . . . . . . . . . . 9/67–9/68

Dílenská posuvná měřítka . . . . . . 4/14–4/16,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/18–4/20

Dílenský pilník . . . . . . . . 6/74, 6/162–6/164

Dílenský stůl. . . . . . . . . . . . .6/72, 6/79, 6/83

Dílenský vozík . . . . . . . . . . 6/72, 6/75–6/76,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/78–6/80, 6/83

DIN šoupátko se závitem. . . . . . . . . . . . . 4/76

Distanční modul pro dílenský vozík . . . . 6/82

Dláto. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/194–6/195

Dláto na drážky . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/196

Dláto na spáry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/195

Dláto ploché. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/38

Dokončovací kotouč . . . . . . . . . . . . . . . . 8/85

Doraz obrobku . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/9, 3/97

Dorazový systém . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/98

Dorazový úhelník . . . . . . . . . . . . . 4/85–4/89

Dořezávací závitník . . . . . . . . . . . . . . . .6/218

Drátěná spoušť pro úchylkoměry . . . . . .4/47

Drátěný ruční kartáč . . . . . . . . . . . . . 7/2–7/3

Drátěný ruční kartáč z ušlechtilé oceli . . . 7/2

Drážkovací fréza. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/31

Drážkovací vrták. . . . . . . . . 2/17, 2/19–2/20

Drážkové dláto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/195

Drážkový bit . . . . . . . . . . . . . . . 6/130, 6/140

Drážkový kámen. . . . . . .3/98, 3/109–3/111,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/115

Drážkový odhrotovač . . . . . . . . 1/119, 1/122

Dřevěná základna pro kleštiny. . . . . . . . . 3/76

Dřevěné kladivo . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/187

Dřevěný skládací metr . . . . . . . 4/105–4/106

Držák bitů. . . . . . . . . . . .5/102, 6/14, 6/124,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/126–6/128

Držák bitů s ráčnou . . . . . . . . . . . . . . . .6/124

Držák dokumentů pro dílenský vozík . . . 6/72

Držák dóz pro dílenský vozík . . . . . . . . . . 6/72

Držák elektrod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/24

Držák jehlového pilníku . . . . . . 6/172, 6/175

Držák karosářských pilníků . . . . . . . . . .6/167

Držák křídy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/76

Držák na brusné kloboučky . . . . . . . . . . . 8/52

Držák na brusné válce . . . . . . . . . . . . . . . 8/52

Držák na hadice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/51

Držák na rychlou výměnu bitů. . . . . . . .6/128

Držák na záhlubník s vodicím čepem . .1/113

Držák nástrojů . . . . . . . . . 1/205, 3/12–3/16

Držák nástrojů pro brusnou hvězdici . . . 8/53

Držák nože pro kotoučový vykrajovač . . .7/21

Držák nože pro kruhový vyřezávač . . . . . 7/21

Držák nože pro řezačku skla . . . . . . . . . . 7/21

Držák pilníků . . . . . . . . . . . . . . 6/172, 6/175

Držák přilby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/9

Držák pro fíbrový brusný kotouč . . . . . . . 8/28

Držák pro kotoučový vykrajovač . . . . . . . 7/21

Držák pro křídy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/76

Držák pro malé řeznéí kotouče . . . . . . . . 8/11

Držák pro pás spárové měrky . . . . . . . . . 4/77

Držák pro řezačky skla . . . . . . . . . . . . . . . 7/21

Držák pro tyčová svítidla . . . . . . . . . . . . . 9/13

Držák pro úsporné role . . . . . . . . . . . . . . 8/21

Držák řezačky pro kruhové řezy. . .1/96, 7/21

Držák role papíru pro dílenský vozík . . . .6/72

Držák šroubováku . . . . . . . . . . . 5/94, 5/105

Držák typů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/74

Držák úsporné role. . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/21

Držák závitového želízka . . . . . . . . . . . .1/212

Duální kování pro pracovní svítidla . . . . .9/15

Důlčík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/199–6/200

Dutá škrabka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/176

Dutinový měřicí přístroj . . . . . . . . 4/38–4/42

Dvojitá koncovka hadice . . . . . . . . . . . . . 9/47

Dvojitý metr . . . . . . . . . . . . . . . 4/105–4/106

Dvojitý otevřený klíč. . . . .5/93–5/95, 5/103,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/73, 6/77, 6/82

E
Edding® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/77–9/79

Elektrikářské nůžky . . . . . . . . . . . .5/52, 7/15

Elektronická vodováha. . . . . . . . . . . . . .4/116

Elektronické kombinační kleště. . . . . . . . 5/39

Elektronické odizolační kleště . . . . . . . . . 5/42

Elektronické odizolační nůžky . . . . . . . . .5/42

Elektronické štípací kleště  

s čelním břitem . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/42

Elektronické úchopné kleště . . . . . . . . . .5/43

Endoskopický kabel . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/26

Epoxid lepidlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/101

Excentr pro podměrný otvor . . . . . . . . .2/173

Excentrická upínací svorka . . . . . . . . . .3/117

Excentrický úhlový ohýbač . . . . . . . . . . . 7/34

Fazetková fréza . . . . . . 2/167, 2/170–2/171

F
Fíbrový brusný kotouč . . . . . . . . . 8/25–8/27, 

8/30–8/31, 8/38–8/39

Fíbrový brusný kotouč na suchý zip,  

karbid zirkonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/32

Fíbrový brusný kotouč, karbid zirkonu . .8/26

Figurové nůžky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/11

Filtr . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/53–9/54, 9/112

Filtr částic. . . . . . . . . . . . . . . . . 9/111–9/112

Filtrový prvek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/54

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   5 21.09.17   12:24



I/6

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Filtrový redukční ventil. . . . . . . . . . . . . . . 9/53

Forstnerův vrták . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/84

Foukací pistole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/57

Fréza. . . . . . . . . . . . .2/46–2/53, 2/55–2/62,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/66–2/93

Fréza na bodové sváry . . . . . . . . . . . . . . . 1/91

Fréza na dlouhé otvory . . . . . . . . .2/88, 2/90

Fréza na frézování bodových svárů . . . . .1/91

Fréza na hranoly. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/14

Fréza na podélné otvory . . . . . . . 2/15–2/17,  

 . . . . . . . . . . . . . . . 2/19–2/20, 2/88, 2/90

Fréza na podélné otvory mini . . . . . . . . . 2/18

Fréza na vodovodní kohout . . . . . . . . . . . 7/25

Fréza pro T-drážky . . . . . . . . . . . 2/32, 2/165

Frézovací korunka . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/91

Frézovací stupňovitý vrták . . . . . . . . . . . . 1/90

Frézovací vrták . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/90

G
Geodetický výškoměr. . . . . . . . . . 4/94–4/96

Gravírovací fréza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/96

Gravírovací přístroj. . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/75

Gravírovací stopková fréza . . . . . . . . . . . 8/74

Gripper 1/2". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/46

Gripper 3/8". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/29

Gumová hlava pro šetrná kladiva . . . . .6/190

Gumové kladivo . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/187

Gumový kroužek . . . . . . . . 6/84, 6/87–6/89

Gumový opěrný talír  

pro fibrové brusné kotouče . . . . . . . . . 8/28

H
Hadice na chladivo . . . . . . . . . . . 9/60–9/62

Hadice na vodu . . . . . . . . . . . . . . 9/50–9/51

Hadice pro tepelné upínání . . . . . . . . . . . 5/83

Hadicová olejnička. . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/55

Hadicová spojka. . . . . . . . . . . . . . .9/45, 9/51

Hadicový buben . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/52

Hadicový kus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/51

Hadovitý vrták . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/83

Hák na třísky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/63

Hák pro dílenské vozíky . . . . . . . . . . . . . . 6/72

Háková čepel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/44

Hákový klíč . . . . . . . . . . . . . . . . 5/115–5/116

Hasák s řetězem. . . . . . . . . . . . . . 7/22–7/23

HG kleština. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/52

HG sklíčidlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/51

High Performance Holder . . . . . . . . . . . . 3/65

Hladítko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/40

Hlava endoskopu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/25

Hlava inspekční kamery. . . . . . . . 7/25–7/26

Hlava na rohové nože . . 2/152–2/153, 2/157

Hlava pro šetrná kladiva . . . . .6/189–6/190,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/192

Hlava pro šetrná kladiva,  

ze super plastu. . . . . . . . . . . . . . . . . .6/190

Hlava řezače svorníků . . . . . . . . . . . . . . . 5/92

Hlava šetrného kladiva . . . . . .6/188–6/190,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/192

Hlava z tvrdého plastu  

pro šetrná kladiva . . . . . . . . 6/189–6/190

Hlavice pro nástrčný klíč . . . . . . . . . . . .6/156

Hlavové svítidlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/10

Hliníková hlava pro šetrná kladiva . . . .6/190

Hliníková hranolové čelisti pro svěráky. . . 5/6

Hliníková lepicí páska . . . . . . . 9/104, 9/106

Hliníková olejnička . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/68

Hliníková vodováha . . . 4/113–4/118, 4/120

Hliníková vyfukovací pistole . . . . . . . . . . 9/57

Hliníkové kladivo . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/187

Hliníkový mikro rozprašovač . . . . . . . . . . 9/68

Hliníkový skládací metr . . . . . . . . . . . . .4/106

Hliníkový sprej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/80

Hliníkový visací zámek. . . . . . . . . . . . . . . 7/50

Hloubkoměr na měření šířky  

a vzdáleností . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/22

Hloubkoměrný můstek . . . . . . . . . . . . . . 4/13

Hloubkový vrták . . . . . . . . . . . . . . 1/71–1/72

Hloubkový značkovač . . . . . . . . . 9/77–9/78

HM Spirálový vrták . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/57

Hobby nůž . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/44

Honovací kartáč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/3

Hořák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/17

Horní nůž pro nůžky na plech  

a kruhovou ocel . . . . . . . . . . . . . . . . . .7/18

HPH sklíčidlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/65

Hřbetovka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/36

Hřídel na čištění trubek . . . . . . . . . . . . . . 7/26

Hrncový kartáč . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/4, 7/8

Hrncový magnet. . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/146

Hrot důlčíku . . . . . . . . . . . 3/18–3/20, 6/199

Hrot pro nářadí na nýtovací matice. . . . 9/39,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/41

Hrot pro pistole na trhací nýty. . . . . . . . . 9/41

Hrotové kružítko. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/83

Hroty pro tyčové kružítko . . . . . . . . . . . . 4/84

Hrubovací a dokončovací fréza . . 2/25–2/26

Hrubovací brusný kotouč. . . . . . . . .8/6–8/10

Hrubovací fréza . . . . 2/26–2/30, 2/76–2/82

HSS gravírovací stopková fréza . . . . . . . 8/74

HSS spirálový vrták . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/9

HSS stopková fréza . . . . . . . . . . . 8/72–8/74

HSS vrták . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/216

Hydraulická špička. . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/66

Hydraulická stahovací  

a oddělovací sada . . . . . . . . . . . . . . .6/212

Hydraulické vřeteno . . . . . . . . . . . . . . . .6/213

Hydraulický kleštinový nástavec . . . . . . .3/66

Hydraulický lis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/213

Hydraulický přístroj na ohýbání trubek . .7/34

Hydraulický uvolňovač matic. . . . . . . . .6/215

Hygienická sada pro  

mušlové chrániče sluchu . . . 9/107–9/108

I
Induktivní zkoušečka  

magnetického pole . . . . . . . . . . . . . . . 5/71

Induktivní zkoušečka napětí . . . . . . . . . . 5/71

Inspekční kamera. . . . . . . . . . . . . 7/25–7/26

Inspekční nářadí. . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/161

Inspekční svítidlo . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/161

Instalační kleště . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/56

Instalační kleště pro elektrikáře. . . . . . . . 5/56

Instalační prvek stroje . . . . . . . . . . . . . . . 9/64

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   6 21.09.17   12:24



I/7

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Instalační prvek stroje  

LEVEL-MOUNT® . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/64

Instalační vodováha . . . . . . . . . . . . . . . .4/118

Interface pad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/34

ISO frézovací vyměnitelná  

břitová destička . . . 2/145–2/146, 2/154,  

 . . . .2/156–2/157, 2/159–2/162, 2/167,  

 . . . . . . . . . . 2/169–2/170, 2/181–2/183,  

 . . . . . . . . . . 2/189–2/190, 2/193–2/194,  

 . . . . . . . . . . 2/214–2/215, 2/221–2/222

ISO lícovací šoupátko . . . . . . . . . . . . . . . 4/76

ISO toleranční klíč . . . . . . . . . . . . . . . . . .4/76

ISO vyměnitelná břitová destička . . . . 2/146,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/149–2/152, 2/170

ISO závit. indikátor. . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/76

J
Jádrový vrták . . . . . . . . . . . . . . . . 1/92–1/94

Japonská špachtle. . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/41

Japonský obtahovací kámen. . . . . . . . . . 8/83

Jasanová násada pro  

plastová kladiva . . . . . . . . . . . . . . . . .6/188

Jasanová násada pro šetrná kladiva . . .6/188

Jednoduché posuvné měřítko. . . . . . . . . . 4/6

Jednorázová kartuše . . . . . . . . . . . . . . . . 9/17

Jednoruční rohový stahovák . . . . . . . . . . . 5/9

Jednoruční svěrák . . . . . . . . . . . . 5/11–5/12

Jednostranný očkový klíč . . . . . . . . . . .5/106

Jednostranný vidlicový klíč . . . . 5/95, 5/106,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5/114

Jednotlivý diamantový orovnávač. . . . . . . 8/5

Jednozubá fréza . . . . . . . . . . . . . .2/15, 2/46

Jehla hloubkoměru . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/27

Jehlové kleště . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/23

Jehlový pilník . . . . . . . . . . . . . .6/169–6/171,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/173–6/174

Jehlový pilník Barett . . . . . . . . 6/170, 6/173

Jehlový pilník diamantový . . . . 6/173–6/174

Jemná brusná tělíska z korundu . . . . . . . 8/57

Jemná pila . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/37

Jemná škrabka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/176

Jemné brusné tělísko . . . . . . . . . .8/57, 8/78

K
Kabelové nůžky . . . . . . . . . . . . . . 5/46–5/50

Kabelový buben . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/2–9/4

Kabelový buben CEE . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/4

Kabelový buben  

z ocelového plechu . . . . . . . . . . . . 9/2–9/3

Kabelový vázací pásek . . . . . . . . . . . . . . . 5/82

Kabelový zatahovací pás . . . . . . . . . . . . . 5/81

Kalibr vůle pístu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/76

Kalibrační kroužek . . . . . . . . . . . . . . . . . .4/68

Kalový vrták . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/26

Kámen Arkansas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/82

Kamera . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/25–7/26

Kapesní nůž . . . . . . . . . . . . 5/52–5/55, 7/47

Kapesní pila . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2/122

Kapesní posuvné měřítko . . . . . . . .4/6–4/11

Kapesní svinovací metr . . . . . . 4/108–4/110

Kapesní svítilna . . . . . . . . . . . .9/7–9/9, 9/11

Kardanový nástavec 1/4" . . . . . . . . . . . . 6/14

Kardanový nástavec 3/8" . . . . . . . . . . . . 6/25

Kardanový nástavec 1/2" . . . . . . . . . . . . 6/42

Karosářský pilníkový list . . . . . . . . . . . .6/167

Kartáč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/3

Kartáč na čištění pilníku . . . . . . . . . . . . . . 7/2

Kartáč na koutové svary. . . . . . . . . . . . . . . 7/2

Kartáč na trysky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/3

Kartáč na zapalovací svíčky . . . . . . . . . . . . 7/2

Kartáč s násadou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/56

Kelímek na sádru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/42

Kladívko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/183

Kladivo . . . . . . . . . . . . . .6/74, 6/182–6/185,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/189–6/192

Kladivo na strusku . . . . . . . . . . . 6/184, 9/24

Kladivo s elastickou hmotou . . . . . . . . .6/188

Kladivo z lehkého kovu . . . . . . . . . . . . .6/187

Kladivová sponkovačka . . . . . . . . . . . . . . 9/43

Kladivová vrtací korunka . . . . . . . . . . . . . 1/78

Kladivový vrták. . . . . . . . . . . . . . . 1/74–1/77

Kladivový vrták SDS-max . . . . . . . . . . . . 1/77

Kladivový vrták SDS-plus . . . . . . 1/74–1/77

Klekací podložka . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/223

Klenotnická pinzeta . . . . . . . . . . . . . . . .6/159

Klepačka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/200

Kleště . . . . . . . . . . . . . . . . . .5/20, 5/23, 6/74

Kleště čelní štípací . . . . . . . 5/27–5/28, 5/42

Kleště na armatury. . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/23

Kleště na brzdové pružiny . . . . . . . . . . .6/219

Kleště na brzdové vedení. . . . . . 5/99, 5/108

Kleště na dutinky . . . . . . . . 5/61–5/62, 5/64

Kleště na hadicové spony . . . . . . . . . . .6/219

Kleště na hadicové svorky . . . . 6/219–6/220

Kleště na kabelové vázací pásky . . 5/82–5/83

Kleště na ohýbání . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/32

Kleště na ohýbání plechu . . . . . . . . . . . . 7/21

Kleště na pletivo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/16

Kleště na podkování . . . . . . . . . . . . . . . . 5/16

Kleště na pojistné kroužky. . 5/35–5/38, 6/74

Kleště na pružinové  

pásy/spony. . . . . . . . . . . . . . 6/219–6/220

Kleště na trubky . . . . . . . . . . . . . . 7/22–7/23

Kleště na únikový proud . . . . . . . . . . . . . 5/78

Kleště na vodní čerpadla . . 5/33, 5/84–5/86

Kleště pro mechaniky . . . . . . . . . . . . . . . 5/23

Kleště s dlouhými čelistmi. . . . . . 5/21–5/22

Kleště se závitovou čelistí . . . . . . . . . . .5/114

Kleština . . . . . . . . . . . . . . . 3/52, 3/62, 3/64,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/70–3/75, 3/115

Kleština pro závitníky. . . . . . . . . . . . . . . . 3/75

Kleština Rubber-Flex . . . . . . . . . . . . . . . . 3/84

Kleštinové sklíčidlo ER. . . . . . . . . 3/33–3/35,  

 . . 3/46–3/47, 3/51, 3/53–3/54, 3/59–3/60

Kleštiny na beton . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/16

Kleštiny pro stavbu zasucha . . . . . . . . . . 7/21

Klešťové klíče. . . . . . 5/86–5/87, 7/23–7/24

Klíč INBUS® . . . . . . . . . . . . . . . 2/151, 2/167,  

 . . . . . . . . . . .5/117–5/124, 5/126, 5/130

Klíč na armatury. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/23

Klíč na kontaktní a lícovací šrouby . . . . . 5/81

Klíč na lícovací a kontaktní šrouby . . . . . 5/81

Klíč na matici hlavního kohoutu . . . . . . . 7/24

Klíč na matici s dvěma otvory . . . . . . . .5/116

Klíč na olejový filtr . . . . . . . . . . . . . . . . .6/221

Klíč na PG šroubový spoj. . . . . . . . . . . . . 5/81

Klíč na sklíčidlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/24

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   7 21.09.17   12:24



I/8

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Klíč pásové pružinové spony . . . . . . . . .6/219

Klíč pro rozvaděč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/80

Klíč s čelními otvory. . . . . . . . . 5/116–5/117

Klíč s otočným sklíčidlem . . . . . . . . . . . . . 3/8

Klíč úhlový (fajfkový) . . . . . . . . . . . . . . .5/110

Klika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/42

Klín na kladivo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/186

Klín rukojeti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/186

Klínek na topůrko kladiva . . . . . . . . . . .6/186

Klínová svorka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4/103

Klínový upínák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/118

Kloubová ráčna . . . . 6/12, 6/23, 6/40, 6/42

Kloubové rameno pro magnetické  

kloubové měřicí stojany. . . . . . 4/58–4/59

Kloubový klíč s čelními otvory . . . . . . . .5/117

Kloubový klíč s ozubem. . . . . . 5/115–5/116

Kloubový nástrčný klíč. . . . . . . . . . . . . .5/109

Kloubový ráčnový klíč . . . . . . . . . . . . . .5/100

Kluzné kladivo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/207

Knoflíkový magnet . . . . . . . . . . . . . . . . .3/146

Kolenová páka . . . . . . . . . . . . . 2/198, 2/200,  

 . . . . . . . . . . 2/203, 2/205, 2/207, 2/225,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/227, 2/229, 2/231

Kolík pro nástrčné klíče . . . . . . . 5/97, 5/111

Kolíková lampa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/7

Kolíkové svítidlo . . . . . . . . . . 9/8, 9/11–9/12

Kolíkový pilník . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/168

Kombi brousek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/82

Kombinovaná čepel . . . . . . . . . . . . . . . .6/157

Kombinovaná čepel křížová drážka . . . .6/157

Kombinovaná čepel s drážkou . . . . . . .6/157

Kombinovaná upínka . . . . . . . . . . . . . . .3/133

Kombinované  

kleště . . . . . . . . . . 5/17–5/19, 5/33, 5/39

Kombinovaný brousek  

z křemíkového karbidu. . . . . . . . . . . . . 8/82

Kombinovaný filtr. . . . . . . . . . . 9/111–9/112

Kombinovaný odhrotovač . . . . . . . . . . .1/120

Kombinovaný stahovák . . . . . . 6/206–6/207

Kombinovaný vrták, stopka 6hran . . . 1/163,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/165, 6/143–6/144

Kompaktní kotouč . . 8/40, 8/47, 8/49, 8/85

Kompaktní kotouč Scotch-Brite™ . . . . . . 8/85

Kompaktní napínák . . . . . . . . . 3/103–3/104

Kompresor na proplachování . . . . . . . . . 7/35

Koncentrát vrtacího oleje. . . . . . . . . . . . . 9/93

Koncovka hadice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/47

Konečný rozměr . . . . . . . . . . . . . . 4/64–4/67

Konev na olej, z bílého plechu. . . . . . . . . 9/70

Kontakt sprej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/83

Kopírovací frézy . . . . . . . . . . . . 2/158–2/159

Kosočtvercový šroub . . . . . . . . . . . . . . .3/108

Kostra brusného pásu . . . . . . . . . . . . . . . 8/51

Kotouč na hrubé začišťování. . . . . . . . . 8/41,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/48–8/50

Kotouč z vlákenného rouna . . . . . . . . . . . 8/85

Kotouč z vlákenného rouna  

Scotch-Brite™ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/85

Kotoučová fréza . . . . . . . . . . . . . 2/12, 2/163

Kotoučový nůž na plech  

a kruhovou ocel . . . . . . . . . . . . . . . . . .7/18

Kotoučový nůž pro  

řezačku trubek . . . . . . . . . . . . . 7/27–7/29

Kotoučový vykrajovač . . . . . . . . . . . . . . . 7/21

Kování pro pracovní svítidlo . . . . . . . . . . 9/15

Kovářské kleště . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/90

Kovový rám na pilu . . . . . . . . . 6/178–6/179

Kovový úhlový upínač . . . . . . . . . . . . . . . 5/15

Kožené rukavice . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/115

Kozí nožka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/193

Krabice na sortiment . . . . . . . . . . 7/53–7/54

Krátká křížová vodováha . . . . . . . . . . . . . 4/90

Krátké sklíčidlo. . . . .3/17, 3/40–3/44, 3/49,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/57–3/58

Krátký stupňovitý vrták . . . . . . . . . . . . . . 1/47

Krátký vrták . . . . . . . . 1/9–1/13, 1/58–1/59

Krém na ošetřování pokožky . . . . . . . . . . 9/99

Krepový papír. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/105

Křída . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/76

Křídlatý šroub pro nůžky  

na plech a kruhovou ocel. . . . . . . . . . . 7/18

Křídová verzatilka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/76

Křídový blok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/76

Krimpovací kleště . . . . . . . 5/60–5/66, 7/21

Krimpovací lisovací kleště. . . . . . . . . . . . . 5/65

Krimpovací pákové kleště. . 5/63, 5/65–5/66

Křížová pinzeta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/159

Křížové dláto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/194

Křížový klíč . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/224, 7/25

Křížový kloub 1/4" . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/15

Křížový kloub 3/8" . . . . . . . .6/26, 6/58, 6/84

Křížový kloub 1/2" . . . . . . . . . . . . .6/43, 6/87

Křížový kloub 3/4" . . . . . . . . . . . . .6/58, 6/88

Křížový kloub 1" . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/89

Křížový linkový laser. . . . . . . . . . . . . . . .4/112

Křížový šroubovák . . . 6/109–6/113, 6/120,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/122

Křížový šroubovák ESD . . . . . . . . . . . . .6/122

Křížový šroubovák pro elektroniku . . . 6/120,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/122

Kroužkový nástavec . . . . . . . . . . . . . . . .4/103

Kruhový klín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/186

Kružítko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/83–4/84

Kružítkové posuvné měřítko . . . . . . . . . . 4/84

Krycí lak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/81

Kryt filtru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/112

Kufr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/53, 7/61–7/65

Kufr na kolečkách . . . . . . . . . . . . 7/62–7/64

Kufr na nářadí . . . . . 7/53–7/54, 7/61–7/65

Kufřík první pomoci . . . . . . . . . . . . . . . .9/117

Kulatá rašple na dřevo. . . . . . . . . . . . . .6/166

Kulatý jehlový pilník . . . . . . . . . 6/171, 6/173

Kulatý kartáč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/5–7/7

Kulatý klíčový pilník . . . . . . . . . . . . . . . .6/165

Kulatý pilník . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/163

Kulatý pilník Habilis . . . . . . . . . . . . . . . .6/174

Kulatý pilník se stopkou. . . . . . . . . . . . .6/169

Kuličková podložka . . . . . . . . . . . . . . . .3/113

Kulová fréza . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/86–2/88

Kulový kohout . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/55

Kulový nástavec . . . . . . . . . . . . 3/124, 3/140

Kuželová stěrka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/80

Kuželové sedlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/113

Kuželový kartáč . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/4, 7/6

Kuželový trn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/28

Kuželový vrták na otvory pro kolíky. . . . .1/36

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   8 21.09.17   12:24



I/9

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Kuželový výstružník . . . . . . . . . . . . . . . .1/131

Kuželový záhlubník . . 1/100, 1/102–1/104,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/106–1/112, 6/142

Kyvná upínka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/127

L
Lahvička na vyplachování očí . . . . . . . .9/117

Lakový značkovač . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/79

Lamelové brusné kotouče . . 8/47, 8/54–8/55

Lamelový brusný kotouč . . . . . . . 8/42–8/48

Lamelový váleček. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/56

Lapovací pasta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/85

Laserová vodováha . . . . . . . . . . . . . . . .4/120

Laserový dálkoměr. . . . . . . . . . . . . . . . .4/111

LED. . . . . . . . . . 4/81, 9/7–9/12, 9/14–9/16

LED čelová svítilna . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/10

LED kapesní svítilna. . . . . . . . .9/7–9/9, 9/11

LED osvětlení pro precizní  

lupu se stupnicí . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/81

LED pracovní svítidlo . . . . . . . . . . 9/15–9/16

LED ruční svítidlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/12

LED stavební zářič . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/14

LED světelné zdroje . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/16

LED svítidlo . . . . . . . . . . . . 9/11–9/12, 9/14

LED tužková lampa . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/7

LED tužkové svítidlo. . . . . . . 9/8, 9/11–9/12

Lékárnička . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/117

Lepicí hmota . . . . . . . . . . . . . . 9/101–9/102

Lepicí páska . . . . . . . . . . . . . . . 9/104–9/106

Lesická křída . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/76

Lešticí krém . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/87

Lešticí kroužek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/84

Lešticí pasta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/86

Letovací drát . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/22

Lichoběžníková čepel. . . . . . . . . . . . . . . . 7/44

Lícovací drážková matice. . . . . . . . . . . .3/110

Lícovací šoupátko . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/76

Líh. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/96

Lisovací kleště . . . . 5/87–5/90, 5/114, 6/74

Lisovací kleště C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/89

Lisovací kleště Langbeck. . . . . . . . . . . . . 5/88

Lisovací kleště na trubky . . . . . . . . . . . . . 5/90

Lisovací kleště široké. . . . . . . . . . . . . . . . 5/88

Lisovací kleště velké rozpětí . . . . . . . . . . 5/88

List do pásové pily . . . . . . . . . . 2/124–2/126

List lupenkové pily . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/35

List pro děrovku, z tvrdokovu . . . . . . . .2/116

List pro pilu děrovku . . . . . . . . 2/113–2/118

List pro šavlovitou pilu. . . . . . . 2/119–2/122

List pro šavlovitou pilu, z tvrdokovu . . .2/122

Lithiové mazivo ve spreji . . . . . . . . . . . . . 9/83

Litinová šroubovací svěrka . . . . . . . . . . . . 5/8

Loctite . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/100–9/103

Loupací vrták do plechu . . . . . . . 1/85–1/86

Lupa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/78–4/81

Lupa s náhlavním páskem. . . . . . . . . . . . 4/80

Lupa s osvětlením . . . . . . . . . . . . 4/78–4/79

Lupa se stupnicí. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/81

Lupa se svítilnou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/78

Lžíce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/39–7/40

Lžícový škrabák . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/176

M
Magnet . . . . . . . . . . . . . 3/143–3/146, 3/148

Magnet plochého drapáku . . . 3/144–3/145

Magnet tyčového drapáku. . . . . . . . . . .3/144

Magnetická miska . . . . . . . . . . . . . . . . .6/222

Magnetická násuvná lišta . .6/19, 6/26, 6/44

Magnetická patka . . . . . . . . . . . . . . . . .3/123

Magnetické etikety. . . . . . . . . . . . . . . . .3/148

Magnetické šetrné čelisti. . . . . . . . . . . . . . 5/5

Magnetické svářečské zrcadlo . . . . . . . . 9/28

Magnetický držák. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/62

Magnetický držák bitů . . . . . . . . . . . . . .6/127

Magnetický držák pro úchylkoměry . . . . 4/62

Magnetický měřicí stativ . . . . . . . 4/58–4/61

Magnetický pás . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/148

Magnetický plochý drapák . . . 3/144–3/145

Magnetický polohovač. . . . . . . . . . . . . .3/147

Magnetický tyčový drapák. . . . . . . . . . .3/144

Magnetický zvedač štěpin . . . . . . . . . . . . 9/63

Magnetický zvedák . . . 3/143, 6/160–6/161

Magnetizační přístroj. . . . . . . . . . . . . . .6/114

Malá posuvná měřítka . . . . . . . . . . . . 4/6–4/7

Malířská špachtle. . . . . . . . . . . . . 7/40–7/41

Malý elektrický rozvaděč . . . . . . . . . . . . . . 9/5

Malý měřicí stativ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/58

Malý řezný kotouč . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/11

Malý úchylkoměr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/45

Manometr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/55

Maska pro jemný prach. . . . . . . . . . . . .9/110

Maska pro ochranu  

dýchacích cest . . . . . . . . . . . 9/110–9/111

Mast na ochranu pokožky . . . . . . . . . . . . 9/98

Mastek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/88

Mastková křída. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/76

Mazací lis s pákou . . . . . . . . . . . . 9/65–9/66

Mazací sprej. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/83

Mazací tužka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/92

Mazací vlečný píst . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/65

Mazivo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/83, 9/87

Mazivo pro mazání  

v minimálních množstvích . . . . . . . . . . 9/92

Maznice . . . . . . . . . . . . . . . 9/65–9/66, 9/73

Měděná pasta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/87

Měděné kladivo . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/188

Měkká pěnová vložka  

pro dílenský vozík . . . . . . . . . . . . . . . . 6/82

Měnič proudu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/74

Měř. počítač dostavy . . . . . . . . . . . . . . . . 4/80

Měřič fazet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/73

Měřič izolačního odporu . . . . . . . . . . . . . 5/79

Měřič pro řemeslníky . . . . . . . . . . . . . . . . 7/47

Měřič tlaku pneumatik. . . . . . . . . . . . . . . 9/56

Měřič vzdálenosti. . . . . . . . . . . . . . . . . .4/111

Měřicí lišta pro úhloměr . . . . . . . 4/92–4/93

Měřicí můstek . . . . . . . . . . 4/13, 4/26–4/27

Měřicí nástavec . . . . . . . . . .4/24, 4/26, 4/36

Měřicí nástavec  

pro páčkové úchylkoměry . . . . . . . . . . 4/53

Měřicí nástavec pro úchylkoměry . . . . . . 4/47

Měřicí pásmo . . . . . . . . . . . . . . 4/107–4/110

Měřicí snímač. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/94

Měřicí stojan . . . . . . . . . . . 4/58–4/61, 4/63

Měřicí stůl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/63

Měřící tyč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/91

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   9 21.09.17   12:24



I/10

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Měřítko. . . . . . . . . . . . . . 4/91, 4/105–4/106

Měřítko z lehkého kovu . . . . . . . . . . . . . . 4/91

Měrka na svary. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/74

Měrka otvorů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/75

Měrná stupnice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/81

Metr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/105–4/106

Mezipouzdro. . 3/39–3/40, 3/43, 3/56–3/57

Mezi-zdířka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/66

Mezní kalibrační trn . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/68

Mikrometr . . . . . . . . 4/36–4/38, 4/40–4/43

Mikrometr pro pláště trubek . . . . . . . . . . 4/34

Mikrometr pro vnější drážky . . . . . . . . . . 4/33

Mikrometry. . . . . . . .4/29–4/34, 4/36–4/37,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/40–4/43

Mikrorozprašovač . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/68

Milimetrová šablona na otvory . . . . . . . . 4/75

Mini fréza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/49–2/50

Mini fréza z tvrdokovu . . . . . . . . . 2/49–2/50

Mini olejnička. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/55

Mini vodováha . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4/117

Miniaturní vrták . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/8

MK upínací držák . . . . . . . . . . . . . . . . . .2/112

Mnohozrnný diamantový  

orovnávač. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/4–8/5

Mobilní akumulátor . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/6

Modul na nářadí pro dílenské vozíky . . . 6/82

Modul na nástroje . .6/73–6/75, 6/77–6/78,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/81–6/82

Modul na nástroje, prázdný. . . . . . . . . . . 6/75

Modul pro dílenský vozík. . . . . . . 6/73–6/74,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/77–6/78, 6/82

Momentový klíč . . . 6/91, 6/94, 6/96–6/103

Momentový šroubovák . . . . . . . . 6/91–6/95

Montážní držák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/92

Montážní kleště . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5/27

Montážní klíč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/24

Montážní kufr z ocelového plechu . . . . . 7/52

Montážní nářadí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/69

Montážní páka a páka  

na pneumatiky . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/224

Montážní pasta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/87

Montážní přípravek . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/92

Montážní sada pro valivé ložisko . . . . .6/213

Montážní taška. . . . . . . . . . . . . . . 7/55–7/56

Mosazný kartáč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/2

Multifunkční nástroj. . . . . . . . . . . .2/94, 7/49

Multifunkční nůž na kabely . . . . . . . . . . . 5/55

Multifunkční škrabka . . . . . . . . . . . . . . . . 7/40

Multifunkční sprej . . . . . . . . . . . . .9/81, 9/83

Multifunkční svářečské kleště . . . . . . . . . 9/24

Multimetr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/75–5/78

Multimetr s proudovými kleštěmi . . . . . . 5/78

Multi-úchytka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/14

Mušlové chrániče sluchu. . . . . . . . . . . .9/107

N
Nabíjecí kabel pro vozidla . . . . . . . . . . . . . 9/6

Nabíječka pro aku nýtovací  

nářadí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/33, 9/40

Náčrtové měřítko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/84

Náčrtový přístroj . . . . . . . . . . . . . 4/94–4/96

Náčrtový sprej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4/121

Náhrada terpentýnu. . . . . . . . . . . . . . . . . 9/97

Náhradní akumulátor  

pro nýtovací nářadí . . . . . . . . . .9/33, 9/40

Náhradní čelist pro kleště na sifony . . . . 7/24

Náhradní čelist pro rychloupínací  

vrtací sklíčidlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/28

Náhradní čelist pro svěráky . . . . 5/3, 5/5–5/6

Náhradní čelisti pro odizolovací kleště . .5/59

Náhradní čepel pro  

odhrotovací nářadí. . . . . . . . 1/127–1/128

Náhradní čepel pro odhrotovací nůž. . . .7/48

Náhradní čepel pro skalpely . . . . . . . . . . 7/46

Náhradní čepel pro škrabku na barvy . .6/177

Náhradní díl pro stopkové frézy,  

frézy s rohovým nožem a nástrčné čelní 

válcové frézy. . . . . . 2/154, 2/158–2/159,  

 . . . . . . . . . . . 2/165, 2/175, 2/237, 5/133

Náhradní dřevěný box pro  

magnetické měřicí stativy . . . . . . . . . . 4/61

Náhradní hlava pro  

šetrná kladiva. . . . . . 6/188–6/190, 6/192

Náhradní hlava  

šetrného kladiva. . . . 6/189–6/190, 6/192

Náhradní horní nůž pro nůžky  

na plech a kruhovou ocel. . . . . . . . . . . 7/18

Náhradní hrot pro rýsovací nástroje . . . .4/84

Náhradní kulatý nůž pro nůžky  

na plech a kruhovou ocel. . . . . . . . . . . 7/18

Náhradní kužel pro  

orovnávače brusných kotoučů. . . . . . . . 8/4

Náhradní lišta pro úhloměry . . . . 4/92–4/93

Náhradní magnetická noha pro magnetické 

kloubové měřicí stojany. . 4/58, 4/60–4/61

Náhradní nabíječka pro aku  

nářadí pro nýtovací matice . . . .9/33, 9/40

Náhradní násada pro  

gumová kladívka . . . . . . . . . . . . . . . .6/187

Náhradní násada pro perlíky . . 6/186, 6/190

Náhradní násada pro  

plastová kladívka . . . . . . . . . . . . . . . .6/188

Náhradní násada  

pro šetrná kladiva . . 6/188–6/190, 6/192

Náhradní násada pro šetrné perlíky . . .6/192

Náhradní násada  

pro zámečnická kladiva . . . . 6/181, 6/186

Náhradní násada  

pro zednická kladiva . . . . . . . . . . . . .6/184

Náhradní nůž  

pro kotoučový vykrajovač . . . . . . . . . . 7/21

Náhradní nůž pro nůž Cutter . . . . .7/44, 7/46

Náhradní nůž pro nůž na kabely. . .5/54–5/55

Náhradní nůž  

pro nůžky na trubky . . . . . . . . . 7/30–7/31

Náhradní nůž  

pro odizolovací kleště . . . . . . . 5/58–5/59

Náhradní nůž  

pro odvrtávací korunku . . . . . . .1/96, 7/21

Náhradní nůž pro pinzety  

na stahování laku . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/60

Náhradní nůž pro řezačku skla . . . . . . . . 7/21

Náhradní nůž pro ruční výstružník . . . .1/130

Náhradní nůž z ušlechtilé oceli  

pro nůžky na stříhání trubek . . . . . . . . 7/31

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   10 21.09.17   12:24



I/11

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Náhradní otočná pružina  

pro nůžky na plech. . . . . . . . . . . . . . . . 7/18

Náhradní pájecí hrot . . . . . . . . . . 9/18–9/21

Náhradní pás pro pásové hasáky . . . . . . 7/23

Náhradní pásek  

pro páskové klíče . . . . . . . . . 6/220–6/221

Náhradní pilový list pro lupenkové pily. .7/35

Náhradní pilový list pro obloukové  

pilky na kov . . . . . . . . . . . . . 2/128, 6/180

Náhradní pilový list pro ruční pily . . . . .6/178

Náhradní přítlačná deska  

pro šroubové svěrky. . . . . . . . . 5/12–5/13

Náhradní pružiny pro snímač hran . . . . . 3/96

Náhradní řezací hlava  

pro střihače svorníků . . . . . . . . . . . . . . 5/92

Náhradní řezací kolečko  

pro řezačku trubek . . . . . . . . . . 7/27–7/29

Náhradní role pro orovnávač. . . . . . . . . . . 8/4

Náhradní ruční páka  

pro nůžky na plech. . . . . . . . . . . . . . . . 7/18

Náhradní rukojeť pro kladívko. . . . . . . .6/187

Náhradní rýsovací jehla . . . . . . . . .4/82, 4/96

Náhradní špička pro  

nářadí na nýtovací matice . . . . .9/39, 9/41

Náhradní špička pro  

pistole na nýtovací matice . . . . . . . . . . 9/41

Náhradní spodní nůž pro  

nůžky na plech a kruhovou ocel . . . . . 7/18

Náhradní šroub . . . . . . . . . . . .2/149–2/150,  

 . . . . 2/152, 2/154, 2/156–2/159, 2/162,  

 . . . .2/164–2/167, 2/169–2/170, 2/175,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/237, 2/245

Náhradní štětec pro olejničku . . . . . . . . . 9/69

Náhradní středicí vrták . . . . . . 2/110, 2/112

Náhradní světelný zdroj  

pro pracovní svítidla . . . . . . . . . . . . . . 9/16

Náhradní tuha pro  

hloubkový značkovač. . . . . . . . . . . . . . 9/77

Náhradní tuha pro tesařskou tužku. . . . .9/77

Náhradní tuha pro značkovač vývrtu. . . .9/77

Náhradní vložka . . . . . . . . . . . . 2/135–2/136

Náhradní vřeteno pro obtahovák . . . . .6/203

Náhradní závitový trn pro  

nářadí na nýtovací matice . . . . .9/39, 9/41

Náhradní závitový trn pro  

pistoli na nýtovací matice . . . . . . . . . . 9/41

Nářadí k namontování  

fotovoltaického zařízení . . . . . . . . . . . . 5/69

Nářadí na nýtovací matice . . . . . . 9/39–9/40

Nářadí na trhací nýty . . . . . 9/30, 9/32–9/33

Nářadí na zkosení a oddělení . . . . . . . . . 7/32

Nářadí pro fotovoltaické zařízení. . . . . . . 5/69

Nářadí v rolovací tašce . . . . . . . . . . . . . . 7/58

Nárazové těleso . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4/104

Násada kladívka. . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/187

Násada klíčového pilníku. . . . . . . . . . . .6/175

Násada perlíku . . . . . . . . . . . . . 6/186, 6/190

Násada pro gumová kladívka . . . . . . . .6/187

Násada pro perlíky. . . . . . . . . . 6/186, 6/190

Násada pro šetrná kladiva. . . .6/188–6/190,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/192

Násada pro šetrné perlíky . . . . . . . . . . .6/192

Násada pro zámecká kladiva. . 6/181, 6/186

Násada pro zednická kladiva. . . . . . . . .6/184

Násada šetrného kladiva . . . . .6/188–6/190,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/192

Násada šetrného perlíku . . . . . . . . . . . .6/192

Násada zednického kladiva . . . . . . . . . .6/184

Nasazovací lupa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/78

Násobič krouticího momentu . . . . . . . .6/105

Nástavbová čelist. . . . . . . . . . .3/6–3/7, 3/10

Nástavbová mlhová olejnička . . . . . . . . . 9/55

Nástavce na upnutí válečků. . . . . . . . . .4/103

Nástavcový kroužek . . . . . . . . . . . . . . . .4/104

Nástavec 1/4" . . . . . . . . . . . . . . . 6/13–6/14

Nástavec 3/8" . . . . . . . . . . 6/24–6/25, 6/95

Nástavec 1/2" . . . . . . . . . . 6/41–6/42, 6/62

Nástavec 3/4" . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/57

Nástavec 1" . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/61

Nástavec hřídele na čištění trubek . . . . . 7/26

Nástavec inspekční kamery . . . . . . . . . . . 7/26

Nástavec k měření závitů. . . . . . . . . . . . . 4/36

Nástavec na špičatou svorku. . . . . . . . .4/103

Nástavec na závitník . . . . . . . . . . . . . . . . 3/91

Nástavec pro přístroj  

pro měření tažnosti . . . . . . . . . . . . . .4/103

Nástavec pro šroubovací podstavec . . .3/125

Nástavec pro tepelné upínání . . . 3/69–3/70

Nástavec s dlouhou svorkou . . . . . . . . .4/103

Nástavec silového kardanu . . . . . .6/84, 6/87

Nástavec válečkového klíče. . . . . . . . . . . 3/61

Nastavitelné vratidlo . . . . . . . . . . . . . . .1/205

Nástavná truhla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/80

Nastavovací klíč pro vysokotlakou  

trysku pro chladiva. . . . . . . . . . . . . . . . 9/58

Nastavovací matice . . . . . . . . . . . . . . . .1/130

Nastavovací měrka. . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/36

Nastavovací přístroj pro  

dutinová měřicí zařízení. . . . . . . . . . . . 4/39

Nastavovací úhelník. . . . . . . . . . . . . . . . . 4/92

Nástěnný dávkovač . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/98

Nástrčná fréza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2/162

Nástrčná lišta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/19

Nástrčná přepínací ráčna. . . . . . . . . . . .6/104

Nástrčná ráčna. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/97

Nástrčná ráčna s přepínací páčkou. . . .6/104

Nástrčná rukojeť . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/14

Nástrčná trubice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/96

Nástrčný čtyřhran . . . . . . . . . . . . . . . . .6/104

Nástrčný držák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1/133

Nástrčný frézovací trn . . . . . . . . . 3/39, 3/48,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/55–3/56

Nástrčný klíč . . . . . . . . . . . . . . 2/188, 2/191,  

 . . . . . . 2/193, 2/195, 2/244, 3/79–3/80,  

 . . . . . . . . . . 5/109–5/111, 5/117–5/131,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/121–6/122

Nástrčný klíč ESD . . . . . . . . . . . . . . . . .6/122

Nástrčný klíč na trubky . . . . . . . . . . . . .5/111

Nástrčný klíč pro elektroniku. . 6/121–6/122

Nástrčný nátrubek . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/45

Nástrčný navařený díl . . . . . . . . . . . . . .6/104

Nástrčný očkový klíč . . . . . . . . 6/103–6/104

Nástrčný očkový ráčnový klíč . . . . . . . .6/103

Nástrčný otevřený klíč . . . . . . . . . . . . . .6/103

Nástrčný záhlubník . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/83

Nástroj pro jistící prstence . . . . . . . . . . . 5/37

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   11 21.09.17   12:24



I/12

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Nástrojová vložka pro  

rychlovýměnné sklíčidlo . . . . . . . . . . . 3/91

Násuvný výstružník . . . . . . . . . . . . . . . .1/132

Navíječka hadice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/52

Navíječka značkovací šňůry. . . . . . . . . . . 7/42

NC kompaktní upínka . . . . . . . 3/103–3/104

NC navrtávač . . . . . . . . . . . 1/52–1/53, 1/56

NC odjehlovací fréza . . . . . . . . . . 2/95–2/96

NC strojní výstružník . . 1/134–1/135, 1/137

NC strojní výstružník,  

tvrdokov . . . . . . . . . . . . . . . . 1/137–1/138

Neviditelná ochrana rukou . . . . . . . . . . . 9/99

Neviditelná rukavice. . . . . . . . . . . . . . . . . 9/99

Nitrilová rukavice . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/115

Nitroředidlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/96

Nosič brusné krytky . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/52

Nosič brusného pouzdra . . . . . . . . . . . . . 8/51

Nosítko na nářadí. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/51

Nožová čepel na koberce. . . . . . . . . . . . . 7/46

Nůž . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/52–5/55, 7/47

Nůž Cutter . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/43–7/46

Nůž na izolační materiál . . . . . . . . . . . . . 7/48

Nůž na kabely. . . . . . . . . . . 5/52–5/55, 7/47

Nůž na koberce . . . . . . . . . . . . . . 7/43–7/46

Nůž na pás . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5/52, 7/47

Nůž na sádrokarton . . . . . . . . . . . .5/52, 7/47

Nůž odizolovacích kleští . . . . . . . 5/58–5/59

Nůž pro kabelový nůž . . . . . . . . . 5/54–5/55

Nůž pro kruhový vyřezávač . . . . . . . . . . . 7/21

Nůž pro nůžky na  

stříhání trubek . . . . . . . . . . . . . 7/30–7/31

Nůž pro odizolovací kleště. . . . . . 5/58–5/59

Nůž pro pinzetu na stahování laku . . . . . 5/60

Nůž pro řezačku skla . . . . . . . . . . . . . . . . 7/21

Nůž z ušlechtilé oceli  

pro nůžky na stříhání trubek . . 7/30–7/31

Nůžkový nůž na trubky. . . . . . . . . . . . . . . 7/30

Nůžkový nýtovač . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/31

Nůžky . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/52, 7/14–7/17

Nůžky Combi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/14

Nůžky na bovdenová lana . . . . . . . . . . . . 5/50

Nůžky na drátěné lano/kabelové nůžky. .5/50

Nůžky na hadice. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/30

Nůžky na kanálové kabely . . . . . . . . . . . . 7/16

Nůžky na papír . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/14

Nůžky na pásové železo. . . . . . . . . . . . . . 7/13

Nůžky na plastové trubky . . . . . . 7/30–7/31

Nůžky na plech. . . . . . . . . . . . . . . 7/10–7/13

Nůžky na plech Pelikan . . . . . . . . .7/10, 7/13

Nůžky na plech-kruhovou ocel . . . . . . . . 7/18

Nůžky na trubky . . . . . . . . . . . . . . 7/30–7/31

Nůžky pro drátěné lano . . . . . . . . . . . . . . 5/50

Nylonová hlava pro  

šetrná kladiva. . . . . . 6/189–6/190, 6/192

Nýtovač . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/30–9/31

Nýtovací matice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/42

Nýtovací nářadí s pákou . . . . . . . . . . . . . 9/30

Nýtovací pistole . . . . . . . . . . . . . . 9/31–9/32

O
Objímka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/48

Obkročné hmatadlo . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/83

Oblouk trubky lupenkové pily . . . . . . . . . 7/35

Obousměrný odjehlovač . . . . . . . . . . . . . 2/96

Oboustranná lepicí páska . . . . . . . . . . .9/104

Oboustranná nástavbová čelist . . . . . . . . 3/10

Oboustranný nástrčný klíč . . . . 5/109–5/110

Oboustranný nástrčný kloubový klíč . . .5/109

Oboustranný očkový klíč . . . . .5/104–5/106,  

 . . . . . . . . . . . . . . 5/108, 6/73, 6/77, 6/82

Oboustranný očkový klíč  

pro motorový blok . . . . . . . . . . . . . . .5/108

Oboustranný očkový klíč TORX® . . . . . .5/106

Oboustranný očkový ráčnový klíč . . . . .5/106

Oboustranný vidlicový klíč. . . . . . 5/93–5/95,  

 . . . . . . . . . . . . . . 5/103, 6/73, 6/77, 6/82

Obtahovací kámen. . . . . . . . . . . . 8/82–8/83

Obtahovací kámen Arkansas. . . . . . . . . . 8/82

Obtahovací kámen z  

křemíkového karbidu . . . . . . . . . . . . . . 8/82

Obtahovací olej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/38

Obvodové měřické pásmo. . . . . . . . . . . . 4/91

Ocelové měřidlo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/73

Ocelové měřítko. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/91

Ocelové pravítko . . . . . . . . . . . . . 4/89–4/91

Ochrana dýchácích cest . . . . . . . . . . . . . 9/26

Ochrana hlavy . . . . . . . . . . . . . 9/113–9/114

Ochrana hlavy a obličeje . . . . . . . . . . . . . 9/26

Ochrana obličeje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/26

Ochrana očí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/113

Ochrana otočného sklíčidla  

proti třískám. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8

Ochrana proti postřiku pro čočku . . . . . . 4/79

Ochrana rukou při práci se sekáčem. . .6/196

Ochrana ruky pro sekáče. . . . . . . . . . . .6/196

Ochrana sluchu . . . . . . . . . . . . 9/107–9/109

Ochranná čelist pro svěráky . . . . . . . . . . . 5/3

Ochranná čelist svěráku . . . . . . . . . . . . . . 5/3

Ochranná krytka pro přítlačný šroub . .3/138

Ochranná přilba . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/114

Ochranná svářečská přilba . . . . . 9/25–9/26

Ochranná taška pro zkoušečku napětí . . 5/74

Ochranné brýle. . . . . . . . . . . . . 9/112–9/113

Ochranné čelisti pro svěráky . . . . . . . . . . . 5/6

Ochranné rukavice . . . . . . . . . . 9/114–9/116

Ochranné rukavice proti chemikáliím . .9/116

Ochranné svářečské sklo. . . . . . . . . . . . . 9/28

Ochranné zátky do uší . . . . . . . . . . . . . .9/109

Ochranný krém na ruce . . . . . . . . . . . . . . 9/99

Ochranný sprej na podvozek . . . . . . . . . . 9/88

Ochranný sprej před vlhkostí . . . . . . . . . 9/82

Ochranný štít hlavy . . . . . . . . . . . . . . . .9/113

Ochranný štít obličeje . . . . . . . . . . . . . .9/113

Ochranný štít rukou . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/27

Ochranný svářečský štít. . . . . . . . . . . . . . 9/27

Očkový klíč . . . . .5/104–5/108, 6/82, 6/104

Očkový klíč  

s ráčnou . . . . .5/100–5/103, 5/106, 6/77

Oddělovač a stahovák ložisek . . . . . . . .6/212

Oddělovací a stahovací prostředek . . . .6/205

Oddělovací a ukosovací přístroj . . . . . . . 7/32

Oddělovací segmenty do   

dílenského vozídku . . . . . . . . . . . . . . . 6/72

Oddělovací sprej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/82

Oddělovací vidlice . . . . . . . . . . . . . . . . .6/213

Odhrotovač . . . .1/104, 1/118–1/125, 7/32

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   12 21.09.17   12:24



I/13

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Odhrotovač dvojitého plechu . . 1/120, 1/124

Odhrotovací kotouč . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/85

Odhrotovací nožová čepel . . . . . . . . . . . . 7/48

Odhrotovací nůž. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/48

Odhrotovací pilník . . . . . . . . . . . . . . . . .6/166

Odhrotovací  

záhlubník . . 1/103, 1/106–1/112, 1/118,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/123, 1/125

Odhrotovací zářezový nůž . . . . . . . . . . . . 7/48

Odizolační kleště . . . . . . . . . . . . . 5/42, 5/51,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/57–5/60, 5/69

Odizolovací boční štípací kleště . .5/30, 5/56

Odizolovací kleště . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/60

Odizolovací nářadí . . . . . . . 5/50–5/52, 5/55,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5/57, 5/60

Odizolovací nářadí  

pro koaxiální kabely . . . . . . . . . . . . . . . 5/52

Odizolovací nůžky . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/42

Odjehlovač . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1/120

Odjehlovač Keramicut . . . . . . . . . . . . . .1/124

Odkládací tablet pro dílenský vozík. . . . .6/72

Odlamovací čepel . . . . . . . . . . . . .7/44, 7/46

Odlehčená šroubovací svěrka . . . . . . . . . . 5/9

Odlehčená stopková fréza . . . . . . . . . . . . 8/74

Odletovací přístroj . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/21

Odletovací špička. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/21

Odměrka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/70–9/71

Odměrka z bílého plechu. . . . . . . . . . . . . 9/71

Odpájecí pumpa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/21

Odplášťovač. . . . . . . 5/50–5/52, 5/55, 5/57

Odplášťovací nástroj . . . . . .5/50, 5/55, 5/57

Odpojovací lisovací kleště . . . . . . . . . . . . 5/89

Odpružené kružítko . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/83

Odstraňovač etiket. . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/85

Odtlačovací vidlice. . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/27

Odtoková trubka pro nálevky. . . . . . . . . . 9/72

Odtrhávací kleště na karoserie . . . . . . . . 5/16

Odvrtávací korunka . . . . . . . . . . . .1/96, 7/21

Ohnivzdorná podložka . . . . . . . . . . . . . . . 9/23

Ohýbací segment. . . . . . . . . . . . . 7/33–7/34

Ohýbačka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/33

Ohýbačka trubek . . . . . . . . . . . . . 7/32–7/34

Oko tahového očkového klíče . . . . . . . .5/107

Olejnička. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/67–9/69

Olejnička pro olejovou mlhu . . . . 9/54–9/55

Olejnička se štětcem . . . . . . . . . . 9/68–9/69

Olejnička v tašce na nářadí . . . . . . . . . . . 9/67

Olovnice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/42

Omítačka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/39

Opasek s kapsami na nářadí . . . . . . . . . . 7/60

Opěra pro vnitřní vytahovák . . . . . . . . .6/208

Opěrná destička. . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/188,  

 . . . . 2/191, 2/193, 2/195, 2/198, 2/200,  

 . . . . 2/203, 2/205, 2/207, 2/211, 2/225,  

 . . . . .2/227, 2/229, 2/231, 2/235, 2/237

Opěrný talíř na suchý zip  

pro plstěný brusný kotouč. . . . . . . . . . 8/33

Opěrný talíř pro brusné kotouče  

na suchý zip . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/34

Opěrný talíř pro brusné kotouče  

ROLOC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/38

Opěrný talíř pro fíbrové  

brusné kotouče . . . . . . . . . . . . .8/28, 8/31

Opěrný talíř pro fíbrové brusné  

kotouče Cubitron™. . . . . . . . . . . . . . . . 8/30

Opěrný talíř pro hrubovací  

brusné kotouče . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/9

Opěrný talíř pro plstěné  

brusné kotouče na suchý zip. . . . . . . . 8/33

Ořech 1/4" . . . . . . . 6/15–6/16, 6/19, 6/138

Ořech 3/8" . . . . . . . . 6/27–6/28, 6/30, 6/95

Ořech 1/2" . . . . . . . .6/38, 6/45–6/48, 6/53,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/62, 6/84–6/86

Ořech 3/4" . . . . . . . . . . . . . 6/59, 6/87–6/88

Ořech 1" . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/61, 6/89

Organizační magnet. . . . . . . . . . . . . . . .3/143

Orovnávač . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/3–8/5

Ostrý úhel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/88

Otevřený klíč . . . . .5/93–5/95, 5/97, 5/103,  

 . . . . . . . . . . . .5/106–5/107, 5/114, 6/82

Otevřený klíč s kroužkovou  

ráčnou . . 5/100–5/103, 6/73, 6/77, 6/82

Otevřený oboustranný očkový klíč . . . .5/108

Otevřený očkový  

klíč . . . . . . . . . . . . 5/96–5/99, 6/73, 6/82

Otočná deska . . . . . . . . . . . . . . 3/101–3/102

Otočná pružina pro nůžky na plech. . . . .7/18

Otočná rukojeť s ráčnou 1/4" . . . . . . . . . 6/12

Otočná rukojeť s ráčnou 1/2" . . . . . . . . . 6/40

Otočné sklíčidlo . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/4–3/5

Otočný kolík pro nástrčný klíč . . 5/97, 5/111

Otočný reverzní napínák . . . . . . . . . . . . . . 5/6

Otočný talíř pro svěráky. . . . . . . . . . . 5/2–5/4

Ovládací nástroj 1/4". . . . . . 6/2–6/19, 6/21,  

 . . . . 6/36–6/37, 6/73, 6/81, 6/97, 6/138

Ovládací nástroj 3/8". . . . . 6/20–6/30, 6/58,  

 . . . . . . . . . . . . . . . 6/73, 6/84, 6/95, 6/97

Ovládací nástroj 1/2". . . . . 6/31–6/55, 6/62,  

 . . . . . 6/73, 6/77, 6/81, 6/84–6/87, 6/97

Ovládací nástroj 3/4". . . . . . . . . . 6/55–6/59,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/87–6/88, 6/97

Ovládací nástroj 1" . . 6/60–6/61, 6/89, 6/97

Ovládací nástroj Zyklop® . . . . . . . . 6/9–6/10,  

 . . . . 6/12–6/13, 6/23–6/24, 6/34–6/35,  

 . . . . . . . . . . . . .6/40–6/41, 6/155–6/156

P
Páčidlo . . . . . . . . . . . . . 6/121, 6/193, 6/222

Páčidlo páka na hřebíky. . . . . . . . . . . . .6/193

Páčkový úchylkoměr . . . . . . . . . . 4/52–4/53

Pájecí drát na elektronické moduly . . . . .9/22

Pájecí lampa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/17

Pájecí pistole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/19

Pájecí stanice . . . . . . . . . . . . . . . . 9/19–9/20

Páječka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/18–9/19

Pájka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/42

Pájka na tvarovky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/22

Pájkový cín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/22

Páka pro úchylkoměry . . . . . . . . . . . . . . . 4/47

Pákové kleště na ocelové sítě . . . . . . . . . 5/92

Pákové revolverové děrovací kleště. . . . .7/17

Pákový svěrák. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/11

Pancéřová hadice. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/66

Panoramatické brýle . . . . . . . . . . . . . . .9/112

Pár hranolů. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/97

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   13 21.09.17   12:24



I/14

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Paralelní doraz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/106

Paralelní koncový rozměr. . . . . . . 4/64–4/65

Paralelní lisovací kleště . . . . . . . . . . . . . . 5/88

Paralelní svěrák . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/2–5/5

Pás brusné tkaniny Cubitron™-II . . . . . . . 8/60

Pás brusné tkaniny Trizact™ . . . . . . . . . . 8/60

Pás pro pásový hasák . . . . . . . . . . . . . . . 7/23

Pásek pro páskový klíč. . . . . . . 6/220–6/221

Pásek pro tašky na nářadí . . . . . . . . . . . . 7/60

Páska pro páskové klíče. . . . . . 6/220–6/221

Pásmo s rukojetí . . . . . . . . . . . . . . . . . .4/107

Pásové trubkové a armaturní kleště . . . . 7/23

Pásový klíč . . . . . . . . . . . . . . . . 6/220–6/221

Pasta na fitinky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/22

Pasta na závity . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/107

Penál na nářadí . . . . . . . . . . . . . . 7/58–7/59

Penetrační olej ve spreji. . . . . . . . . . . . . . 9/81

Pěnová rohožka . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/223

Pěnový čistič . . . . . . . . . . . . . . . . 9/95–9/96

Perlík. . . . . . . . .6/182–6/183, 6/190, 6/192

Permanentní značkovač. . . . . . . . . . . . . . 9/77

Petrolej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/97

PEV lepicí páska. . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/105

Pevný drážkový kámen . . . . . . . . . . . . .3/110

Pevný středicí hrot . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/21

Pila děrovka . . 2/106–2/109, 2/111–2/112

Pila na dýhy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/35

Pila na izolační hmotu . . . . . . . . . . . . . . .7/48

Pila ocaska . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/35–7/36

Pila PUK®. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/178

Pilník. . . 6/74, 6/162–6/166, 6/168–6/171,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/173–6/174

Pilník bez násady . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/168

Pilník Habilis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/174

Pilník na klíče . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/165

Pilník na kontakty. . . . . . . . . . . . . . . . . .6/165

Pilník na měkké kovy . . . . . . . . . . . . . . .6/166

Pilník na nože . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/164

Pilník se stopkou . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/169

Pilový drát . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/180

Pilový kotouč . . . . . . . . . 2/97–2/105, 6/178

Pilový kotouč na kov . . . . . . . . . . . . . . . . 2/97

Pilový kotouč pro lupenkové pily. . . . . . . 7/35

Pilový kotouč pro pily na kov. . 2/128, 6/180

Pilový kotouč z tvrdokovu . . . . . . . . . . .2/101

Pilový list na kov . . . . . 2/128, 6/178, 6/180

Pinzeta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/158–6/160

Pinzeta k osazování . . . . . . . . . . . . . . . .6/160

Pinzeta na stahování laku . . . . . . . . . . . . 5/60

Pistole na nýtovací matice . . . . . . . . . . . . 9/41

Pistole na trhací nýty . . . . . . . . . . 9/31–9/32

Plastová hlava kladiva . . . . . . . . . . . . . .6/188

Plastová nálevka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/72

Plastová násada kladiva. . . . . . . . . . . . .6/188

Plastová ochranná čelist pro svěráky . . . . 5/3

Plastová odměrka . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/70

Plastová olejnička . . . . . . . . . . . . 9/67–9/68

Plastová olejnička se štětcem . . . 9/68–9/69

Plastová vodováha . . . . 4/115, 4/117, 4/120

Plastová vyfukovací pistole . . . . . 9/56–9/57

Plastové držadlo pilníku. . . . . . . . . . . . .6/175

Plastové kladivo . . . . . . . . . . . . 6/188–6/192

Plastové těleso kladiva. . . . . . . . . . . . . .6/190

Plastový box, prázdný . . . 1/87, 1/98, 1/103,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/172, 8/67, 8/70

Plastový buben na tlakovzdušné hadice 9/52

Plastový kabelový buben . . . . . . . . . . 9/3–9/4

Plastový mikrorozprašovač . . . . . . . . . . . 9/68

Plastový rozprašovač kapalin . . . . . . . . . 9/68

Plastový skládací metr . . . . . . . . . . . . . .4/106

Plný vrták . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2/173

Plochá škrabka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/176

Ploché dláto do kamene . . . . . . . . . . . .6/194

Ploché kleště . . . . . . 5/20, 5/23, 5/43, 5/56

Ploché kulaté kleště . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/43

Ploché šroubováky  

pro elektroniku . . . . . . . . . . . 6/120, 6/122

Plocho-kulaté kleště pro elektroniku. . . .5/43

Plochý obdélníkový jehlový pilník . . . . .6/173

Plochý obdélníkový pilník . . . . . . . . . . .6/162

Plochý obdélníkový pilník Habilis . . . . .6/174

Plochý obdélníkový pilník na zámek . . .6/165

Plochý obdélníkový ruční pilník . . . . . . .6/174

Plochý sekáč . . . . . . . . . . . . . . 6/194, 6/199

Plochý škrabák HM . . . . . . . . . . . . . . . .6/176

Plochý špičatý jehlový pilník . . . . . . . . .6/173

Plochý špičatý pilník . . . . . . . . . . . . . . .6/162

Plochý špičatý pilník na klíče. . . . . . . . .6/165

Plochý šroubovák. . . . 6/106–6/108, 6/113,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/119–6/120, 6/122

Plochý šroubovák ESD. . . . . . . . . . . . . .6/122

Plochý šroubovák VDE. . . . . . . 6/108, 6/113

Plochý úhelník . . . . . . . . . . . . . . . 4/85–4/87

Plochý úhlový šroubovák. . . . . . . . . . . .6/119

Plochý upínka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/127

Plošná špachtle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/41

Plošná svěrka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/15

Plošné těsnění . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/103

Plošný hrncový magnet . . . . . . . . . . . . .3/146

Plstěná brusná tkaninová páska . . . . . . . 8/25

Plstěné pads. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/58

Plstěné tělísko . . . . . . . . . . 8/83, 9/77–9/79

Plstěný brusný  

kotouč. . . . . . . . . . 8/32–8/33, 8/47, 8/49

Plstěný brusný kotouč  

na koutové svary . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/47

Plstěný brusný kotouč  

na suchý zip . . . . . . . . . . . . . . . 8/32–8/33

Plstěný brusný kotouč  

z korundu . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/32–8/33

Plstěný brusný list . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/39

Plstěný kotouč . . . . . . . . . . . . . . . .8/83, 8/85

Plstěný lešticí nástroj . . . . . . . . . . . . . . . . 8/83

Plstěný váleček na stopce . . . . . . . . . . . . 8/55

Plynová kartuše . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/17

Plynový zapalovač s držadlem. . . . . . . . . 9/23

Pneumatická hadice. . . . . . . . . . . 9/49–9/50

Pneumatická sudová pumpa s maznicí. .9/73

Pneumatický hadicový buben . . . . . . . . . 9/52

Pneumatický lis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/73

Počítadlo vláken. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/80

Podávací kleště . . . .5/20–5/21, 5/23–5/24,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5/27, 5/43

Podbradní řemínek přilby . . . . . . . . . . .9/114

Podbradový řemínek  

pro ochrannou přilbu . . . . . . . . . . . . .9/114

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   14 21.09.17   12:24



I/15

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Podložka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/112

Podložka pro obrobek . . . . . . . . . . . . . .3/104

Podstavec pro ohýbačky . . . . . . . . . . . . . 7/34

Pojistka šroubu . . . . . . . . . . . . 9/100–9/101

Pojistný kolík 3/8" . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/84

Pojistný kolík 1/2" . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/87

Pojistný kolík 3/4" . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/88

Pojistný kolík 1" . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/89

Pojivo na chemikálie . . . . . . . . . . . . . . . . 9/86

Pojízdný dílenský stůl. . . . . . . . . . .6/72, 6/79

Pokosová pila . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/36

Pokosový úhelník . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/88

Pokosový upínák . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/147

Polotovar klíče pro dílenský vozík . . . . . . 6/72

Pólová šroubová svěrka . . . . . . . . . . . . . . 9/23

Pomocný startovací sprej . . . . . . . . . . . . 9/84

Pomůcka pro jemné vrtání. . . . . . . . . . . . 3/27

Popisovací páska . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/75

Postřiková konev na olej . . . . . . . . . . . . . 9/67

Postřikový tuk. . . . . . . . . . . . . . . . .9/83, 9/88

Posuvné hloubkoměry . . . . . . . . . 4/20–4/27

Posuvné měřítko . . . . 4/6–4/12, 4/14–4/25

Posuvné měřítko drážek. . . . . . . . . . . . . . 4/17

Posuvné měřítko  

s číselným indikátorem . . . . . . . . . . . . . 4/8

Pouzdrový upínací trn . . . . . . . . . . . . . . . 3/22

Power Bank . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/6

PP balicí páska . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/104

Pracovní nůž. . . . . . . . . . . . 5/52–5/55, 7/47

Pracovní nůžky . . . . . . . . . . . . . . . 7/14–7/15

Pracovní plech . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/175

Pracovní přístroj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/6

Pracovní rukavice . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/116

Pracovní svítidlo. . . . . . . . . . . . . . 9/14–9/15

Pravítko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/89–4/91

Pravý úhel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/85–4/87

Prázdné pouzdro . . . . . . . . . . . . . .8/67, 8/70

Precizní centrovací přístroj . . . . . . . . . . . 3/95

Precizní dorazové lupy . . . . . . . . . . . . . . . 4/78

Precizní dutinový mikrometr . . . . 4/36–4/37

Precizní lupa se stupnicí . . . . . . . . . . . . . 4/81

Precizní malý úchylkoměr . . . . . . . . . . . . 4/45

Precizní nožový úhelník . . . . . . . . . . . . . . 4/87

Precizní ocelové pravítko . . . . . . . . . . . . . 4/90

Precizní odpružené kružítko. . . . . . . . . . . 4/83

Precizní paralelní doraz . . . . . . . . . . . . .3/106

Precizní paralelní svěrák . . . . . . . . . . . . . . 5/3

Precizní redukční pouzdro . . . . . . . . . . . . 3/57

Precizní rejsek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/84

Precizní rovnací klín . . . . . . . . . . . . . . . .3/126

Precizní sklíčidlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/58

Precizní sklíčidlo na kleštinu . . . . . . . . . 3/35,  

 . . . . . . . . . . . . . . . 3/46–3/47, 3/54, 3/60

Precizní sklíčidlo  

pro tepelné upínání . . . . . . . . . 3/67–3/69

Precizní sklíčidlo systému Weldon . . . . . 3/50

Precizní spárová měrka . . . . . . . . . . . . . . 4/76

Precizní trysková šablona . . . . . . . . . . . . 4/74

Precizní tyčové kružítko . . . . . . . . . . . . . . 4/84

Precizní úchylkoměr. . . . . . . . . . . . . . . . . 4/46

Precizní úchylkoměry. . . . . . . . . . 4/43–4/47

Precizní úchyt nožové hlavy. . . . . 3/47–3/48,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/55–3/56

Precizní upínací matice . . . . . . . . .3/61, 3/76

Precizní velký úchylkoměr . . . . . . . . . . . . 4/45

Precizní vlasové úhelníky . . . . . . . . . . . . . 4/87

Precizní vrták do plechu  

(stromeček) . . . . . . . . . . . . . . . 1/85–1/86

Precizní výškový rovnací klín . . . . . . . . .3/126

Předpichovač . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/114

Předsazená lupa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/80

Předsazené sklo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/28

Přepínací ráčna 1/4" . . . . . . . . . . 6/11–6/13

Přepínací ráčna 3/8" . . . . . . . . . . 6/23–6/24

Přepínací ráčna 1/2" . . . . . 6/39–6/41, 6/62

Přepínací ráčna 3/4" . . . . . . . . . . . . . . . . 6/57

Přepínací ráčna 1" . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/60

Přepínací ráčna s páčkou 1/4" . . 6/11–6/12

Přepínací ráčna s páčkou 3/8" . . 6/23–6/24

Přepínací ráčna s páčkou 1/2" . . 6/39–6/40

Přepínací ráčna s páčkou 3/4" . . . . . . . . 6/57

Přepínací ráčna s páčkou 1" . . . . . . . . . . 6/60

Přesná pinzeta . . . . . . . . . . . . . 6/158–6/160

Přesná pokosová pila . . . . . . . . . . . . . . . . 7/36

Přesné boční štípací kleště . . . . . . . . . . . 5/41

Přesné kleště na pojistné  

kroužky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/36–5/38

Přesné plošné sklíčidlo . . . . . . . . .3/31, 3/45

Přesné úchopné kleště. . . . . . . . . . . . . . . 5/43

Přesný jehlový pilník . . 6/169–6/171, 6/174

Přesný úchylkoměr. . 4/34, 4/46–4/47, 4/51

Přestavitelný klíč . . . . . . . . . . . . . . . . . .5/114

Převlečná matice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/46

Převlečný ráčnový klíč . . . . . . . . . . . . . . . 5/99

Převodník jednotek . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/76

Příčná rukojeť se smýkadlem 1/4" . . . . . 6/14

Příčná rukojeť se smýkadlem 3/8" . . . . . 6/25

Příčná rukojeť se smýkadlem 1/2" . . . . . 6/43

Příčná rukojeť se smýkadlem 3/4" . . . . . 6/57

Příčná rukojeť se smýkadlem 1" . . . . . . . 6/61

Příčné rameno pro rychloupínku . . . . . .3/138

Přídržník . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/137

Přídržný úhelník . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/54

Příklepová hlava pro plastová kladiva . .6/188

Příklepová hlava pro šetrná kladiva. . . .6/188

Příklepová korunka. . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/78

Příklepový šroubovák. . . . . . . . . . . . . . .6/123

Přilba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/114

Přilnavé tekuté mazivo ve spreji . . . . . . . 9/89

Přilnavý opěrný talíř pro plstěné  

brusné kotouče na suchý zip. . . . . . . . 8/33

Příložné pravítko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/89

Příložný nástroj. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/66

Primární filtr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/26

Přímočará pila . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/37

Připojovací vsuvka . . . . . . . . . . . . .9/60, 9/62

Přípravný závitník . . . . . . 1/90, 1/162, 6/142

Přírodní obtahovací kámen . . . . . . . . . . . 8/82

Příruba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/9

Přírubový úhelník . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/89

Příručka řezání závitů. . . . . . . . . . . . . . .1/161

Příslušenství dílenského vozíku. . . . . . . . 6/72

Příslušenství paralelního svěráku . . .5/2–5/5

Příslušenství pro aku nýtovačky . .9/33, 9/40

Příslušenství pro dílenský vozík. . 6/72–6/74,  

 . . . . . . . . . . . . . . . 6/77–6/78, 6/80, 6/82

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   15 21.09.17   12:24



I/16

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Příslušenství pro dláta . . . . . . . . . . . . . .6/196

Příslušenství pro endoskopy . . . . . . . . . . 7/25

Příslušenství pro fazetkové frézy. . . . . 2/151,  

 . . . . 2/156–2/159, 2/164, 2/167, 2/169,  

 . . . . 2/171, 2/175, 2/188, 2/191, 2/193,  

 . . . . 2/195, 2/213, 2/217–2/218, 2/221,  

 . . . . .2/223, 2/235, 2/237, 2/245, 5/133

Příslušenství pro frézy na  

T-drážky . . . 2/149, 2/151–2/152, 2/154,  

 . . . . . . . . . . 2/158–2/159, 2/164–2/166,  

 . . . . . . . . . . . 2/170, 2/175, 2/237, 5/133

Příslušenství pro gravírovací přístroje. . .9/75

Příslušenství pro hloubkoměr . . . . . . . . . 4/13

Příslušenství pro hloubkové značkovače 9/77

Příslušenství pro hřídele  

na čištění trubek . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/26

Příslušenství pro  

inspekční kamery . . . . . . . . . . . 7/25–7/26

Příslušenství pro  

jádrové vrtáky. . . . . . . . . . . . . 1/95, 2/112

Příslušenství pro  

kabelové nože . . . . . . . . . . . . . 5/54–5/55

Příslušenství pro kartušové pistole . . . . .9/65

Příslušenství pro kleště na sifony . . . . . . 7/24

Příslušenství pro kopírovací frézy . . . . 2/151,  

 . . . . . . . . . . 2/154, 2/156–2/159, 2/162,  

 . . . . 2/164–2/165, 2/167, 2/169, 2/171,  

 . . . . 2/175, 2/188, 2/191, 2/193, 2/195,  

 . . . . 2/213, 2/217–2/218, 2/221, 2/223,  

 . . . . . . . . . . . 2/235, 2/237, 2/245, 5/133

Příslušenství pro  

kotoučové frézy . . . 2/149, 2/151–2/152,  

 . . . . . . . . . . 2/156–2/159, 2/164–2/167,  

 . . . . 2/169–2/171, 2/175, 2/188, 2/191,  

 . . . . 2/193, 2/195, 2/213, 2/217–2/218,  

 . . . . 2/221, 2/223, 2/235, 2/237, 2/245,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5/133

Příslušenství pro kotoučové řezačky . . . .7/21

Příslušenství pro kruhové vykrajovače . .7/21

Příslušenství pro lupenkové pily . . . . . . . 7/35

Příslušenství pro momentové  

šroubováky. . . . . . . . . . . . . . . . 6/91–6/93

Příslušenství pro Multi-Cutter . . . . . . . .2/122

Příslušenství pro nálevky . . . . . . . . . . . . . 9/72

Příslušenství pro nářadí na nýtovací  

matice. . . . . . . . . . 9/32–9/33, 9/39, 9/41

Příslušenství pro nástrčné klíče . . 5/97, 5/111

Příslušenství pro nože Cutter. . . . .7/44, 7/46

Příslušenství pro nůžky na plech . . . . . . . 7/18

Příslušenství pro nůžky  

na trubky . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/30–7/31

Příslušenství pro očkový klíč  

s ráčnou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5/102

Příslušenství pro odhrotovací nářadí. . .1/127

Příslušenství pro odhrotovací nože . . . . .7/48

Příslušenství pro  

odizolovací kleště. . . . . . . . . . . 5/58–5/59

Příslušenství pro ohýbačky . . . . . . . . . . . 7/34

Příslušenství pro olejničky  

se štětcem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/69

Příslušenství pro paralelní svěráky . .5/2–5/5

Příslušenství pro pásové hasáky . . . . . . . 7/23

Příslušenství pro pásový klíč . . 6/220–6/221

Příslušenství pro perlíky. . . . . .6/186–6/187,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/190

Příslušenství pro pily děrovky . . . . . . . .2/110

Příslušenství pro pily na kov . . 2/128, 6/180

Příslušenství pro pinzety  

na stahování laku . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/60

Příslušenství pro pistole  

na nýtovací matice . . . . . . . . . . . . . . . . 9/41

Příslušenství pro plastová kladiva . . . . .6/188

Příslušenství pro plstěné  

brusné kotouče na suchý zip. . . . . . . . 8/33

Příslušenství pro  

pokosové nůžky . . . . . . . . . . . . 7/16–7/17

Příslušenství pro přilby . . . . . . . . . . . . . . . 9/9

Příslušenství pro prostrkovací ráčny . . . 6/13,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/41, 6/56

Příslušenství pro řezačku trubek. . 7/27–7/29

Příslušenství pro řezačky svorníků . . . . . 5/92

Příslušenství pro rohové řezné hlavy. . 2/149,  

 . . . . . . . . . . 2/151–2/152, 2/156–2/159,  

 . . . .2/164–2/167, 2/169–2/171, 2/175,  

 . . . . 2/188, 2/191, 2/193, 2/195, 2/213,  

 . . . . 2/217–2/218, 2/221, 2/223, 2/235,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/237, 2/245, 5/133

Příslušenství pro rovinné frézy . . . . . . 2/149,  

 . . . . . . . . . . 2/151–2/152, 2/164–2/166,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/170, 2/175, 5/133

Příslušenství pro ruční pily . . . . . . . . . .6/178

Příslušenství pro  

šetrná kladiva. . . . . . 6/189–6/190, 6/192

Příslušenství pro šetrné perlíky . . . . . . .6/192

Příslušenství pro skalpely . . . . . . . . . . . . 7/46

Příslušenství pro škrabky na barvu . . . .6/177

Příslušenství pro šroubovací frézy. . . . 2/151,  

 . . . . . . . . . . 2/154, 2/156–2/159, 2/162,  

 . . . . 2/164–2/165, 2/167, 2/169, 2/171,  

 . . . . 2/175, 2/188, 2/191, 2/193, 2/195,  

 . . . . 2/213, 2/217–2/218, 2/221, 2/223,  

 . . . . . . . . . . . 2/235, 2/237, 2/245, 5/133

Příslušenství pro šroubováky. . . 5/94, 5/105

Příslušenství pro stahovák. . . . . . . . . . .6/203

Příslušenství pro stopkové  

a rovinné frézy . . . . 2/149, 2/151–2/152,  

 . . . . 2/164–2/166, 2/170, 2/175, 5/133

Příslušenství pro stopkové, nástrčné a 

šroubovací frézy. . . 2/149, 2/151–2/152,  

 . . . . . . . . . . 2/156–2/159, 2/164–2/167,  

 . . . . 2/169–2/171, 2/175, 2/188, 2/191,  

 . . . . 2/193, 2/195, 2/213, 2/217–2/218,  

 . . . . 2/221, 2/223, 2/235, 2/237, 2/245,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5/133

Příslušenství pro stopkové, rohové a 

šroubovací frézy. . . . . . . . . . . . . . . . 2/151,  

 . . . . 2/156–2/159, 2/164, 2/167, 2/169,  

 . . . . 2/171, 2/175, 2/188, 2/191, 2/193,  

 . . . . 2/195, 2/213, 2/217–2/218, 2/221,  

 . . . . .2/223, 2/235, 2/237, 2/245, 5/133

Příslušenství pro středicí frézy . . . . . . 2/149,  

 . . . . . . . . . . 2/151–2/152, 2/164–2/166,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/170, 2/175, 5/133

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   16 21.09.17   12:24



I/17

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Příslušenství pro svářečskou  

ochrannou přilbu . . . . . . . . . . . 9/25–9/26

Příslušenství pro svářečskou  

ochranu proti oslnění. . . . . . . . . . . . . . 9/26

Příslušenství pro svěráky . . . . . . . . . . 5/2–5/6

Příslušenství pro svěrky . . . 5/10, 5/12–5/13

Příslušenství pro tašky  

na nářadí . . . . . . . . . . . . . . . . . .7/56, 7/60

Příslušenství pro tažné očkové klíče . . .5/107

Příslušenství pro tukové lisy  

s ruční pákou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/66

Příslušenství pro tyčová svítidla . . . . . . . 9/13

Příslušenství pro úhloměry . . . . . . . . . . . 4/93

Příslušenství pro valivá ložiska . . . . . . .6/213

Příslušenství pro vnitřní vytahovače . . .6/208

Příslušenství pro vrtací kladivo . . . . . . . . 1/79

Příslušenství pro zámková kladiva. . . . 6/181,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/186

Příslušenství pro zednická kladiva. . . . .6/184

Příslušenství pro zkoušečky napětí . . . . . 5/74

Příslušenství pro značkovače  

vrtaných otvorů . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/77

Příslušenství svěráku . . . . . . . . . . . . . 5/2–5/4

Přístroj k určování polohy . . . . . . . . . . . . 5/70

Přístroj na kontrolu hřídelí . . . . . . . . . . . . 4/94

Přístroj na měření úhlů . . . . . . 4/118–4/119

Přístroj na měření vzdáleností . . . . . . . .4/111

Přístroj na ohýbání trubek . . . . . . . . . . . . 7/34

Přístroj na stanovení polohy vedení . . . . 5/70

Přístroj na zkosení, pro trubky. . . . . . . . . 7/32

Přístroj pro měření tažnosti  

a tlakové síly. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4/103

Přístroj pro měření výšky  

a rýsovací přístroj. . . . . . . . . . . 4/94–4/96

Přístroj pro popisování. . . . . . . . . . . . . . . 9/75

Přístroj pro přestavení výšky  

pro svěráky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/2–5/4

Přítlačná deska pro  

šroubové svěrky . . . . . . . 5/10, 5/12–5/13

Přítlačný šroub . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/138

Prizmatická čelist . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/100

Prizmatická čelist pro svěráky . . . . . . . . . . 5/6

Prizmatické čelisti . . . . . . . . . . . . . . . . .3/100

Prizmatický nástavec . . . . . . . . . . . . . . .3/124

Prizmatický posuvný uzel. . . . . . . . . . . . . 4/97

Prodloužení 1/4" . . . . . . . . . . . . . 6/13–6/14

Prodloužení 3/8" . . . . . . . . 6/24–6/25, 6/95

Prodloužení 1/2" . . . 6/41–6/42, 6/62, 6/87

Prodloužení 3/4" . . . . . . . . . . . . . .6/57, 6/88

Prodloužení 1" . . . . . . . . . . . . . . . .6/61, 6/89

Prodloužení kabelu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/5

Prodloužení kardanu . . . . . . . . . . .6/84, 6/87

Prodloužení kardanu 1/2‘‘ . . . . . . . . . . . . 6/42

Prodloužení kardanu 1/4‘‘ . . . . . . . . . . . . 6/14

Prodloužení kardanu 3/8‘‘ . . . . . . . . . . . . 6/25

Prodloužení posuvného kabelu . . . . . . . . 7/26

Prodloužení pro hřídele čističe trubek . .7/26

Prodloužení pro inspekční kamery . . . . . 7/26

Prodloužení pro kleštinové sklíčidlo . . . . 3/60

Prodloužení pro pily děrovky . . . . . . . . .2/110

Prodloužení pro šroubovací  

frézy . . . . . . . . . . . . . . . . .3/33, 3/46, 3/51

Prodloužení Vario. . . . . . . . . . . . . . . . . .6/157

Prodloužení závitníku. . . . . . . . . . . . . . .1/206

Prodlužovací kabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/5

Prodlužovací kus pro mikrometr  

na měření vnitřní ch otvorů . . . . . . . . . 4/37

Prodlužovací kus pro úchylkoměry . . . . . 4/48

Prodlužovací matice. . . . . . . . . . . . . . . .3/112

Prodlužovací pouzdro s MK stopkou. . . .3/29

Prodlužovací trubka . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/96

Profesionální rozprašovač . . . . . . . . . . . . 9/69

Profilové nůžky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/17

Profilové spojovací kleště . . . . . . . . . . . . 7/21

Propojovací kleště . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/56

Prostředek na vázání oleje. . . . . . . . . . . . 9/86

Prostrkovací čtyřhran 1/4" . . . . . . . . . . . 6/13

Prostrkovací čtyřhran 1/2" . . . . . . . . . . . 6/41

Prostrkovací čtyřhran 3/4" . . . . . . . . . . . 6/56

Prostrkovací ráčna 1/4" . . . . . . . . 6/12–6/13

Prostrkovací ráčna 3/8" . . . . . . . . . . . . . . 6/24

Prostrkovací ráčna 1/2" . . . . . . . . 6/40–6/41

Prostrkovací ráčna 3/4" . . . . . . . . . . . . . . 6/56

Protahovač drážek . . . . . . . . . . . . . . . . .3/107

Protikorozní základový sprej . . . . . . . . . . 9/82

Protinárazová čepice . . . . . . . . . . . . . . .9/114

Protlačovací trn na klínové drážky. . . . .2/135

Protlačovací trn pro  

klínové drážky. . . . . . . . . . . . 2/135–2/137

Proudový rozbočovač. . . . . . . . . . . . . . . . . 9/5

Průběžné nůžky . . . . . . . . . . . . . . .7/10, 7/13

Průbojník . . . . . .6/196, 6/199–6/200, 7/20

Průchozí ráčna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/38

Průchozí zkoušečka . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/74

Průmyslová křída . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/76

Průmyslový lakový popisovač . . . . . . . . . 9/79

Průmyslový měřič. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/47

Průmyslový pastový popisovač . . . . . . . . 9/78

Průmyslový permanentní popisovač . . . .9/78

Průmyslový postřikovač. . . . . . . . .9/69, 9/85

Průmyslový sponkovač . . . . . . . . . . . . . . 9/43

Průmyslový tlakový rozprašovač . . . . . . . 9/85

Pružina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2/211

Pružinová svěrka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/12

Pružinová váha . . . . . . . . . . . . . . 4/99–4/101

Pružný kolík . . . . . . . . . . . . . . . 2/198, 2/200,  

 . . . . . . . . . . 2/203, 2/205, 2/207, 2/211,  

 . . . . . . . . . . . 2/225, 2/227, 2/229, 2/231

První pomoc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/117

Pryžová tělíska pro brusné válečky . . . . . 8/51

PTFE mazací sprej . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/83

PU hlava pro šetrná kladiva. . . . . . . . . .6/192

Půlkruhová profilová fréza. . . . . . . . . . . . 2/13

Půlkulatý jehlový pilník . . . . . . . . . . . . .6/173

Půlkulatý klíčový pilník. . . . . . . . . . . . . .6/165

Půlkulatý pilník . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/163

Půlkulatý pilník Habilis. . . . . . . . . . . . . .6/174

Půlkulatý ruční pilník . . . . . . . . . . . . . . .6/174

Pumpa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/98

Pumpa sudová na mazivo . . . . . . . . . . . . 9/72

PVC balicí páska . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/105

R
Rabicové kleště . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/16

Ráčna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/150, 6/156

Ráčna 1/4" . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/11–6/13

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   17 21.09.17   12:24



I/18

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Ráčna 3/8" . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/23–6/24

Ráčna 1/2" . . . . . . . . . . . . . 6/38–6/41, 6/62

Ráčna 3/4" . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/56–6/57

Ráčna 1". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/60

Ráčna s přepínací páčkou 1/4" . . 6/11–6/12

Ráčna s přepínací páčkou 3/8" . . 6/23–6/24

Ráčna s přepínací páčkou 1/2" . . 6/39–6/40

Ráčna s přepínací páčkou 3/4" . . . . . . . . 6/57

Ráčna s přepínací páčkou 1". . . . . . . . . . 6/60

Ráčnové nůžky na kabely. . . . . . . . . . . . . 5/48

Ráčnový klíč . . . . . . . . . . . . . . . . 5/99–5/102,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/73, 6/77, 6/82

Ráčnový klíč Quadro . . . . . . . . . . . . . . .5/106

Radiální držák nástrojů . . . . . . . . . . . . . . 3/12

Rádiové kleště . . . . . . . . . . . . . . . 5/24–5/26

Rádiusová fréza . . . . 2/33–2/34, 2/82–2/85

Rádlovací kolečko . . . . . . . . . . . . . . . . .2/134

Rám na pilu . . . . . . . . . . . . . . . . 6/178, 7/35

Rašple . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/166

Raznice čísel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/74

Raznice písmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/74

Rázový lis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/64

Ředění . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/96

Redukční kroužky pro brusné kotouče . . . 8/2

Redukční pouzdro . . . . . . . .3/28, 3/36, 3/66

Redukční tlakový ventil . . . . . . . . . . . . . . 9/53

Redukční tvarovka 3/8" . . . . . . . . .6/26, 6/84

Redukční tvarovka 1/2" . . . 6/43–6/44, 6/87

Redukční tvarovka 3/4" . . . . . . . . .6/58, 6/88

Redukční tvarovka 1". . . . . . . . . . .6/61, 6/89

Rejsek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/84

Řetězové lisovací kleště. . . . . . . . . . . . . . 5/88

Revolverové děrovací kleště . . . . . . . . . . 7/17

Řezač skla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/21

Řezač svorníků. . . . . . . . . . . . . . . 5/91–5/92

Řezač svorníků s předním břitem . . . . . .5/28

Řezací hlava pro střihače svorníků . . . . . 5/92

Řezačka kabelů . . . . . . . . . . . . . . 5/48–5/49

Řezačka pro přední šikmý řez . . . . . . . . . 5/42

Řezačka s pákou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/17

Rezervní konev na olej . . . . . . . . . . . . . . . 9/70

Řezný kotouč . . . . . . . . . . . . . . . . 8/11–8/17

Řezný olej. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/89–9/92

Řezný olej ve spreji . . . . . . . . . . . . . . . .1/213

Rohová fréza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2/155

Rohová škrabka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/40

Rohový hasák. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/22

Rohový stahovák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/9

Rohož . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/223

Role s brusným rounem . . . . . . . 8/58–8/59

Role s brusným rounem  

Scotch-Brite™ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/59

Rotační laser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4/112

Rovinná fréza . . . . . . . . . . . . . . 2/149–2/151

Rovnací klín . . . . . . . . . . . . . . . 3/125–3/126

Rozbočovací krabice, koncová . . . . . . . . 9/46

Rozdělovač. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/46

Rozprašovač. . . . . . . 9/68–9/70, 9/83, 9/85

Rozprašovač kapalin . . . . . . . . . . .9/68, 9/70

Rozprašovač kapalného hliníku. . . . . . . . 9/68

Rozprašovací láhev . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/69

Rozprašovací lepidlo . . . . . . . . . . . . . . .9/100

Ruční blok na suchý zip. . . . . . . . . . . . . . 8/19

Ruční blok pro rounové pads . . . . . . . . . 8/58

Ruční box . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/54

Ruční brusný hranol. . . . . . . . . . . . . . . . . 8/18

Ruční dláto. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/195

Ruční drátěný kartáč . . . . . . . . . . . . . 7/2–7/3

Ruční drátěný kartáč z ušlechtilé oceli . . . 7/2

Ruční drážkové dláto . . . . . . . . . . . . . . .6/195

Ruční držák bitů . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/124

Ruční hranol. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/19

Ruční kartáč z ocelového drátu . . . . . . . . . 7/2

Ruční kladivová sponkovačka . . . . . . . . .9/43

Ruční klika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/104

Ruční kuželový výstružník . . . . . . . . . . .1/131

Ruční lapovač. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/85

Ruční laserový metr . . . . . . . . . . . . . . . .4/111

Ruční lis s pákou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/18

Ruční lupa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/78

Ruční mazací lis s pákou . . . . . . . 9/65–9/66

Ruční měřič nahuštění pneumatik . . . . . 9/56

Ruční nářadí pro nýtovací matice . . . . . . 9/39

Ruční nůžky na otvory . . . . . . . . . . . . . . . 7/10

Ruční nůžky na plech s pákou. . . . . . . . . 7/18

Ruční nýtovací kleště. . . . . . . . . . 9/29–9/30

Ruční pads Scotch-Brite™. . . . . . . . . . . . 8/58

Ruční pila . . . . . . .6/178–6/179, 7/35–7/37

Ruční pilník . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/174

Ruční pilový list . . . . . . . . . . . . 2/128, 6/180

Ruční plochý sekáč . . . . . . . . . . . . . . . .6/194

Ruční razidlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/74

Ruční rázový šroubovák. . . . . . . . . . . . .6/123

Ruční refraktometer. . . . . . . . . . . . . . . . . 9/94

Ruční špičatý sekáč . . . . . . . . . . . . . . . .6/195

Ruční sponkovačka . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/43

Ruční svářečské zrcadlo . . . . . . . . . . . . . 9/28

Ruční svěrka špičatá . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/7

Ruční svěrky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/7

Ruční svítidlo . . . . . . . . . . . . . . . . 9/11–9/12

Ruční výstružník. . . . . . . . . . . . 1/129–1/130

Ruční závitník. . . . . . . . . . . . . . 1/151–1/161

Rukavice. . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/114–9/116

Rukavice s hrubým úpletem . . . . . . . . .9/116

Rukavice z hovězí usně . . . . . . . . . . . . .9/115

Rukojeť pro pilník . . . . . . . . . . 6/172, 6/175

Rukojeť Vario . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/156

Rychlosnímač. . . . . . . . . . . . . . . . .4/55, 4/57

Rychlospojka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/51

Rychloupínací kleštiny . . . . . . . . . . . . . . . 5/15

Rychloupínací násada  

pro pilníky. . . . . . . . . . . . . . . 6/172, 6/175

Rychloupínací vrtací sklíčidlo . . . 3/23–3/27

Rychloupínák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/132

Rychloupínka pro gravírovací přístroj . . .9/75

Rychlouzavírací spojka . . . . . . . . . . . . . . 9/44

Rychlovýměnná vložka . . . . . . . . 3/89–3/90

Rychlovýměnné sklíčidlo . . 3/91, 6/87–6/88

Rychlovýměnné sklíčidlo  

pro závitořezné vložky . . . . . . . 3/87–3/89

Rydlo pro gravírovací zařízení,  

z tvrdokovu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/75

Rydlová lišta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2/241

Rýhovací fréza . . . . . . . . . . . . . 2/132–2/133

Rýhovací kolečko . . . . . . . . . . . . . . . . . .2/131

Rýhovací nástroj . . . . . 2/130–2/131, 2/134

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   18 21.09.17   12:24



I/19

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Rýsovací jehla . . . . . . . . . . .4/82, 4/94, 4/96

Rýsovací jehla z tvrdokovu . . . . . . . . . . . 4/82

Rýsovací posuvné měřítko. . . . . . .4/17, 4/84

Rýsovací tužka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4/121

S
Šablona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/74–4/75

Šablona na poloměry. . . . . . . . . . . . . . . . 4/75

Sací a tlaková stříkačka . . . . . . . . . . . . . . 9/64

Sada dutinových mikrometrů . . . . . . . . . 4/41

Sada k instalaci valivého ložiska . . . . . .6/213

Sada kalibračních měrek . . . . . . . . . . . . . 4/68

Sada kleští . . . 5/33–5/34, 5/38, 5/44, 5/46

Sada kleští pro elektroniku . . . . . .5/44, 5/46

Sada koncových měrek . . . . . . . . 4/65–4/67

Sada měřicích nástrojů . . . 4/13, 4/28–4/29,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/88

Sada mikrometrů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/29

Sada na opravu ráčny . . . . 6/12, 6/24, 6/40,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/57, 6/60

Sada nářadí . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/63–6/71,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/81–6/82, 6/199

Sada nářadí  

pro elektrikáře . . . 6/63–6/64, 6/66, 6/70

Sada nářadí pro řemeslníky. . . . . . . . . . . 6/66

Sada nářadí pro učně . . . . . . . . . . . . . . . 6/67

Sada nástrojů. . . . . . . . . . . . . . 6/218–6/219

Sada nýtovacích matic . . . . . . . . . . . . . . 9/39

Sada nýtů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/30

Sada pro pájení plynem. . . . . . . . . . . . . . 9/21

Sada sanitárních nástrojů . . . . . . .6/65, 6/67

Sada silových nástrčných  

klíčů 1/2" . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/85–6/86

Sada šroubováků . . . . . . . . . . . 5/127, 5/134,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/115–6/119

Sada šroubováků ESD. . . . . . . . . . . . . .6/122

Sada šroubováků VDE. . 6/74, 6/118–6/119

Sada trhacích nýtů. . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/30

Sada Vario . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/157

Sada VDE kleští . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/33

Sada vložek nástrčných  

klíčů 1/4" . . . . . . . 6/2–6/10, 6/73, 6/138

Sada vložek nástrčných  

klíčů 1/4" + 3/8" . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/21

Sada vložek nástrčných  

klíčů 1/4" + 1/2". . 6/36–6/37, 6/73, 6/81

Sada vložek nástrčných klíčů 3/8" . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/20–6/23, 6/73

Sada vložek nástrčných  

klíčů 1/2" . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/31–6/35,  

 . . . . . . . . . . 6/38, 6/45, 6/47, 6/55, 6/62,  

 . . . . . . . . . . 6/73, 6/77, 6/81, 6/85–6/86

Sada vložek nástrčných  

klíčů 3/4" . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/55–6/56

Sada vložek nástrčných klíčů 1" . . . . . . . 6/60

Sada vložek silových nástrčných  

klíčů 1/4" . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/7

Sada vložek šroubováku 1/2" . . . 6/49–6/55

Sada vložek šroubováku 1/4" . . . .6/16, 6/19

Sada vložek  

šroubováku 1/4" + 1/2" . . . . . .6/51, 6/54

Sada vložek šroubováku 3/8" . . . . . . . . . 6/30

Sada vyvrtávacích tyčí . . . . . . . 2/218, 2/223

Sada zvětšovacích kusů . . . . . . . . . . . . . 6/44

Samolepicí měřicí pásmo . . . . . . . . . . .4/108

Sanitární křížový klíč . . . . . . . . . . . . . . . . 7/25

Satinovací kroužek. . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/84

Sdružovací balíček. . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/54

Segmentový pilový kotouč . . . 2/102, 2/104

Sekáč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/38

Sekáč na obkladačky . . . . . . . . . . . . . . .6/195

Sekáč pro elektrikáře . . . . . . . . . . . . . . .6/195

Sekáč SDS-max. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/82

Sekáč SDS-plus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/82

Sekundové lepidlo . . . . . . . . . . 9/101–9/102

Sekyra na sádrokarton. . . . . . . . . . . . . .6/184

Senzor zpětného nárazu . . . . . . . . . . . .4/104

Seřizovací kleště . . . . . . . . . . . . . .5/24, 5/27

Servisní mapa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/59

Sešívací spona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/43

Šestihran . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/88

Šestihranná kombinovaná čepel . . . . . .6/157

Šestihranná matice . . . . . . . . . . . . . . . .3/111

Šestihranná výměnná čepel . . . . . . . . . . 6/93

Šestihranný čípkový klíč . . . . . . . . . . . 2/151,  

 . . . . . . . . . . 2/167, 2/188, 2/191, 2/193,  

 . . . . . . . . . . .2/195, 2/244, 5/117–5/131

Šestihranný nástrčný klíč . . . . . . . . . . .5/111

Šestihranný šroubovák. . 5/127, 6/74, 6/120

Šestihranný šroubovák  

pro elektroniku . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/120

Šestihranný šroubovák  

s příčnou rukojetí . . . . . . . . . 2/198, 2/200,  

 . . . . 2/203, 2/205, 2/207, 2/211, 2/225,  

 . . . . 2/227, 2/229, 2/231, 2/235, 2/237,  

 . . . . . . .2/241, 3/39, 3/53, 5/123–5/124

Šestihranný úhlový  

šroubovák. . 2/151, 2/167, 2/188, 2/191,  

 . . . . 2/193, 2/195, 2/244, 5/117–5/131

Šetřič . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/4

Šetrná čelist pro svěráky . . . . . . . . . . . . . . 5/5

Šetrné a zámečnické kladivo. . . . . . . . .6/191

Šetrné kladivo . . . . . . . . . . . . . 6/188–6/192

Sifonové kleště . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/24

Signální značkovač . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/79

Silikonový sprej . . . . . . . . . . . . . . .9/81, 9/83

Silová redukční tvarovka 3/8" . . . . . . . . . 6/84

Silová redukční tvarovka 1/2" . . . . . . . . . 6/87

Silová redukční tvarovka 3/4" . . . . . . . . . 6/88

Silová redukční tvarovka 1". . . . . . . . . . . 6/89

Silová upínka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/139

Silové armovací kleště. . . . . . . . . . . . . . . 5/16

Silové kombinační kleště. . . . . . . . . . . . . 5/19

Silové prodloužení - nástavec 1/2". . . . . 6/87

Silové prodloužení - nástavec 3/4". . . . . 6/88

Silové prodloužení - nástavec 1" . . . . . . 6/89

Silové rabicové kleště . . . . . . . . . . . . . . . 5/16

Silové rychlovýměnné sklíčidlo . . 6/87–6/88

Silové štípací kleště  

s bočním břitem. . . . . . . 5/28, 5/30–5/32

Silové štípací kleště s čelním břitem . . .5/28

Silové úhlové prodloužení -  

nástavec . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/84, 6/87

Silový gumový kroužek 3/8" . . . . . . . . . . 6/84

Silový gumový kroužek 1/2" . . . . . . . . . . 6/87

Silový gumový kroužek 3/4" . . . . . . . . . . 6/88

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   19 21.09.17   12:24



I/20

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Silový gumový kroužek 1" . . . . . . . . . . . . 6/89

Silový křížový kloub 3/8". . . . . . . . . . . . . 6/84

Silový křížový kloub 1/2". . . . . . . . . . . . . 6/87

Silový křížový kloub 3/4". . . . . . . . . . . . . 6/88

Silový křížový kloub 1" . . . . . . . . . . . . . . 6/89

Silový nástavec 3/4" . . . . . . . . . . . . . . . . 6/88

Silový nástavec 1/2" . . . . . . . . . . . . . . . . 6/87

Silový nástavec 1" . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/89

Silový pojistný kolík 3/8". . . . . . . . . . . . . 6/84

Silový pojistný kolík 1/2". . . . . . . . . . . . . 6/87

Silový pojistný kolík 3/4". . . . . . . . . . . . . 6/88

Silový pojistný kolík 1" . . . . . . . . . . . . . . 6/89

Silový pryžový kroužek 3/8" . . . . . . . . . . 6/84

Silový pryžový kroužek 1/2" . . . . . . . . . . 6/87

Silový pryžový kroužek 3/4" . . . . . . . . . . 6/88

Silový zvětšovací díl 3/8" . . . . . . . . . . . . 6/84

Silový zvětšovací díl 1/2" . . . . . . . . . . . . 6/87

Silový zvětšovací díl 3/4" . . . . . . . . . . . . 6/88

Široký 2čelisťový nástavec . . . . . . . . . .4/103

Síťový kabel pro gravírovací zařízení . . . 9/75

Síťový kabel pro tyčová svítidla . . . . . . . 9/13

Skalpel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/46

Skládací maska . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/110

Skládací měřidlo . . . . . . . . . . . 4/105–4/106

Skládací metr . . . . . . . . . . . . . . 4/105–4/106

Skládací taška na nářadí . . . . . . . . . . . . . 7/59

Sklápěcí dílenský stůl . . . . . . . . . . . . . . . 6/83

Sklápěcí nůž. . . . 4/105–4/106, 5/52–5/55,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7/43, 7/47

Sklíčidlo APC . . . . . . . . . . . . . . . . .3/38, 3/52

Sklíčidlo na kleštinu. . . . . . . . . . . . . . . . . 3/60

Sklíčidlo na kleštinu ER . . . . . . . . 3/33–3/35,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/46–3/47, 3/51,  

 . . . . . . . . . . . . . . . 3/53–3/54, 3/59–3/60

Sklíčidlo pro šroubovací frézy . . . 3/32, 3/45,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/50

Sklíčidlo pro tepelné upínání. . . . 3/67–3/69

Sklíčidlo s radiálním  

zablokováním . . . . . . . . . 3/17, 3/23–3/27,  

 . . . . . . . . . . 3/40–3/44, 3/49, 3/57–3/58

Sklíčidlo systému Weldon. . . . . . . . . . . . 3/50

Sklopný držák . . . . . . . . . . . . . 5/120–5/121

Školní křída . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/76

Škrabka . . . . . . . . . . . . . 6/176–6/177, 7/40

Škrabka na barvy . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/177

Škrabka na okno . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/177

Škrabka na těsnění . . . . . . . . . . . . . . . .6/176

Škrabková čepel. . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/177

Skříňka na nářadí . . . . . . . . 7/51–7/52, 7/54

Slepá spojka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/51

Směrová šňůra. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/42

Smirkový papír. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/19

Snímač hran. . . . . . . . . . . . . . . . . 3/96–3/97

Snímací nástavec. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/95

Sochor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/193

Sortiment bitů . . . . . . . . . 6/10, 6/68, 6/125,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/145–6/156

Sortiment dutinek . . . . . . . . . . . . 5/67–5/68

Sortiment kabelových ok. . . . . . . 5/67–5/69

Sortiment pro krimpování . . . . . . 5/67–5/69

Sortimentový kufřík . . . . . . . . . . . .7/52, 7/54

Souběžná podložka . . . . . . . . . . . . . . . .3/106

Souběžný centrovací kužel . . . . . . . . . . . 3/21

Souběžný upínací hrot. . . . . . . . . 3/18–3/20

Šoupátko se závitem . . . . . . . . . . . . . . . . 4/76

Souprava adaptérů . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/44

Soustružnický pilník. . . . . . . . . . . . . . . .6/165

Špachtle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/40–7/41

Špachtle z ušlechtilé oceli. . . . . . . . . . . . 7/41

Spárová měrka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/76

Spárová měrka v pásu . . . . . . . . . . . . . . . 4/77

Spárovací lžíce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/39

Spárovačka Hamburg . . . . . . . . . . . . . . . 7/39

Speciální pneumatický olej . . . . . . . . . . .9/90

Speciální řezný olej . . . . . . . . . . . 9/91–9/92

Speciální tuk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/8

Speciální vazelína . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/88

Šperkařské ohýbací kleště. . . . . . . . . . . . 5/20

Špičaté dláto na kámen. . . . . . . . . . . . .6/195

Špičaté kleště . . . . . . . . . . 5/23–5/27, 5/43

Spirálová hadice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/49

Spirálové drážkové vložky . . . . 6/218–6/219

Spirálový vrták . .1/8–1/9, 1/14–1/43, 1/46,  

 . . . . . . . . . . . . . . 1/59, 1/61, 1/73, 6/141

Spirálový vrták do dřeva . . . . . . . . . . . . . 1/83

Spojovací díl . . . . . . . . . . . 6/13, 6/24, 6/41,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/126–6/127, 6/140

Sponkovačka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/43

Sprej PTFE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/89

Sprej se stlačeným vzduchem. . . . . . . . . 9/84

Sprej uvolňovač rzi . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/83

Sprej zinek-hliník . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/80

Šroub . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2/149–2/150,  

 . . . . 2/152, 2/154, 2/156–2/159, 2/162,  

 . . . .2/164–2/167, 2/169–2/170, 2/175,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/237, 2/245, 3/138

šroub do T-drážky . . . . . . . . . . 3/107–3/108

Šroub  

TORX® . . . . 2/149–2/150, 2/152, 2/154,  

 . . . .2/156–2/159, 2/162, 2/164–2/167,  

 . . . . 2/169–2/170, 2/175, 2/237, 2/245

Šroubová svěrka silně upínatelná . . . . . . . 5/8

Šroubovací nástroje. . . . . . . . . . . . . . . . . 5/81

Šroubovací razidlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/19

Šroubovací svěrka . . . 5/8–5/10, 5/12–5/15

Šroubovací svěrka pro ocelové stavby . .5/13

Šroubovací svorka . . . . . . . . . . . . 4/59–4/60

Šroubovací svorka pro svítidlo  

na pracovišti. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/16

Šroubovák . . . 2/149, 2/151–2/152, 2/154,  

 . . . .2/156–2/159, 2/162, 2/164–2/167,  

 . . . . 2/169–2/171, 2/175, 2/188, 2/191,  

 . . . . 2/193, 2/195, 2/198, 2/200, 2/203,  

 . . . . . . . . . . 2/205, 2/207, 2/211, 2/213,  

 . . . . 2/217–2/218, 2/221, 2/223, 2/225,  

 . . . . 2/227, 2/229, 2/231, 2/235, 2/237,  

. . 2/241, 2/244–2/245, 3/39, 3/53, 5/81,  

. .5/93–5/109, 5/112–5/134, 6/18, 6/54,  

 . . . . 6/73–6/74, 6/77, 6/82, 6/91–6/95,  

 . . . . . 6/106–6/113, 6/115–6/123, 7/24

Šroubovák ESD-TORX®. . . . . . . . . . . . .6/122

Šroubovák na hadicové svorky . . . . . . .5/112

Šroubovák PlusMinus . . . . . . . 6/111, 6/113

Šroubovák s nástrčným klíčem . . 5/112–5/113

Šroubovák s násuvným  

klíčem a příčnou rukojetí . . . . . . . . . .5/113

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   20 21.09.17   12:24



I/21

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Šroubovák s příčnou rukojetí . . 2/198, 2/200,  

 . . . . 2/203, 2/205, 2/207, 2/211, 2/225,  

 . . . . 2/227, 2/229, 2/231, 2/235, 2/237,  

 . . . . 2/241, 5/123–5/124, 5/131–5/132

Šroubovák s příčnou rukojetí  

TORX®. . . . . . . . . . . . . . . . . 5/131–5/132

Šroubovák TORX® . . 2/149, 2/151–2/152,  

 . . . . . . . . . . 2/154, 2/156–2/159, 2/162,  

 . . . .2/164–2/167, 2/169–2/171, 2/175,  

 . . . . 2/188, 2/191, 2/193, 2/195, 2/213,  

 . . . . 2/217–2/218, 2/221, 2/223, 2/235,  

 . . . . . 2/237, 2/245, 5/132–5/134, 6/74,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/120–6/122

Šroubovák TORX®  

pro elektroniku . . . . . . . . . . . 6/120–6/122

Šroubováky pro elektroniku . . 6/121–6/122

Šroubový podstavec . . . . . . . . 3/123–3/124

šrouby pro T-drážky. . . . . . . . . 3/107–3/108

Srpová čepel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/44

Stabilní upínací čelist . . . . . . . . . . . . . .3/126

Stahovací a dělicí sada . . . . . . . . . . . . .6/212

Stahovací a dělicí zařízení . . . . . . . . . . .6/205

Stahovací a vytahovací přípravek . . . . .6/208

Stahovací hák pro obtahovák . . . . . . . .6/203

Stahovací přípravek . . . . . . . . . . . . . . . .6/211

Stahovák . . . . . . . . . . . .6/74, 6/201–6/209,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/212, 6/214

Stahovák kuličkových ložisek . . . . . . . .6/209

Stahovák kulových kloubů. . . . . . . . . . .6/214

Stahovák ložisek . . . . . . . . . . . 6/204, 6/209

Stahovák ovládací páky  

na sloupku řízení . . . . . . . . . . . . . . . .6/204

Stahovák ventilátorového kola . . . . . . .6/204

Standardní otočná deska. . . . . . . . . . . .3/101

Stanice na vyplachování očí . . . . . . . . .9/117

Stavební přilba. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/114

Stavební zářič . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/14

Stavěcí klíč z oceli . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/24

Staveništní přilba. . . . . . . . . . . . . . . . . .9/114

Stěrka na lepidlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/41

Štětcový kartáč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/9

Štětec pro olejničku. . . . . . . . . . . . . . . . . 9/69

Štípací kleště . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/16

Štípací kleště s bočním břitem . . 5/28–5/33,  

 . . . . . . . . . . . . . . . 5/39–5/41, 5/45, 5/56

Štípací kleště s bočním břitem na plasty . .5/32

Štípací kleště s bočním břitem pro 

elektroniku . . . . . . . . . . . 5/39–5/41, 5/45

Štípací kleště s velkou čelistí . . . . . . . . . 5/16

Štípací kleště se středovými břity . . . . . . 5/27

Stojan pro pracovní svítidlo. . . . . . . . . . . 9/15

Stolní lupa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/79

Stolní svorka pro paralelní svěrák . . . . . . . 5/5

Stopka 6hran . . . . . . . . . .1/8, 6/130–6/137,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/139–6/141

Stopka nástroje . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/126

Stopka s úchytem SDS-plus . . . . . . . . . . 1/78

Stopková bruska na nástroje. . . . . . . . . . 8/76

Stopková fréza . . . . .2/21–2/24, 2/46–2/49,  

 . . . . . . 2/51–2/76, 2/149, 2/152–2/153,  

 . . . . . . . . .2/155, 8/64–8/67, 8/72–8/74

Stopková fréza z tvrdokovu . . . . . 2/46–2/49,  

 . . . . . . . . . . . . . . . 2/51–2/76, 8/64–8/67

Stopková mini-fréza . . . . . . . . . . 8/67–8/70

Středicí důlčík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/200

Středicí fréza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2/166

Středicí hrot . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/21

Středicí přístroj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/95

Středicí stopka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/91

Středicí úhelník . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/88

Středicí vrták . . . . . . . . . . . 1/49–1/51, 1/56,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/110, 2/112

Středicí vrták pro jádrovou korunku . . . .1/78

Středicí vrták pro pilu děrovku . . 1/78–1/79,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2/110

Středicí vrták TK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/78

Středicí vyměnitelná  

břitová destička . . . . . . . . . . 2/145, 2/166

Stříbrná pájka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/23

Stříkací pistole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/56

Strojní kuželový výstružník . . . . . . . . . .1/131

Strojní napínák stolu . . . . . . . . . . . . . . .3/141

Strojní pilový pás . . . . . . . . . . . 2/127–2/128

Strojní svěradlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/7

Strojní svěrák . . . . . . . . . . . . . . . 3/99–3/104

Strojní výstružník . . . . . . 1/72, 1/133–1/134

Strojní výstružník, TK. . . . . . . . . . . . . . .1/136

Strojní závitník . . . . . . . . . . . . .1/169–1/170,  

 . . . . . . . . . . 1/172–1/182, 1/184–1/203

Strojní závitník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1/165

Strojní závitník  

na průchozí a slepé otvory. . . . . . . . .1/189

Strojní závitník  

na průchozí otvory. . 1/174, 1/176–1/177,  

 . . . .1/180–1/181, 1/184, 1/187–1/188,  

 . . . . . . . . . . 1/190–1/194, 1/196–1/202

Strojní závitník  

na průchozí otvory, tvrdokov . . . . . . .1/187

Strojní závitník na slepé otvory . . . . . . 1/173,  

 . . . .1/175–1/176, 1/178–1/180, 1/182,  

 . . . . . . . . . . 1/185–1/186, 1/188, 1/190,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/192–1/202

Štukovací špachtle . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/39

Štukovací zednická lžíce . . . . . . . . . . . . . 7/39

Stupňovitý otočný čep. . . . . . . . . . . . . .5/111

Stupňovitý podstavec . . . . . . . . . . . . . .3/122

Stupňovitý vrták. . . . . . . . . . . . . . 1/88–1/89

Stupňový klíč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/25

Suchý mazací sprej . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/83

Sudová pumpa s maznicí . . . . . . . . . . . . 9/73

Super kámen Arkansas . . . . . . . . . . . . . . 8/82

Šuplera. .4/6–4/11, 4/14–4/16, 4/18–4/20

Svářečská ochranná maska. . . . . . . . . . . 9/25

Svářečské kladivo . . . . . . . . . . . 6/184, 9/24

Svářečské kleště . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/24

Svářečské lisovací kleště . . . . . . . 5/89–5/90

Svářečské lisovací kleště na trubky. . . . .5/90

Svářečské rukavice . . . . . . . . . . . . . . . .9/115

Svářečské zrcadlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/28

Svářečský kryt proti oslnění . . . . . . . . . . 9/26

Svarová šablona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/74

Svařovací kabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/24

Svařovací kukla Weldcap . . . . . . . . . . . . 9/26

Svěrací držák . . . . . . . .2/188, 2/191, 2/193,  

 . . . . 2/195, 2/198, 2/200, 2/203, 2/205,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/207, 2/211, 2/243

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   21 21.09.17   12:24



I/22

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Svěrací držák pro šroubovák. . . 5/94, 5/105

Svěrací pouzdro. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/29

Svěrák . . . . . . . . . . . . 3/99–3/103, 5/2–5/6

Svěrák na vrtačku . . . . . . . . . . . 3/99–3/102

Svěrka na pneumatiky . . . . . . . . . . . . . . . . 5/7

Svěrka s podávacím ramenem . . . . . . . . 5/14

Svinovací metr . . . . . . . . . . . . . 4/107–4/110

Svinovací metr v pouzdru . . . . . . . . . . .4/107

Svinovací pásmo . . . . . . . . . . . 4/107–4/110

Svislá upínka . . . . . . . . . . . . . . 3/128–3/129

Svítidlo . . . . . . . . . . . 6/161, 9/8, 9/11–9/16

Svítidlo pro pracoviště. . . . . . . . . 9/15–9/16

Systém pokládky kabelů . . . . . . . . . . . . . 5/81

T
Tahový očkový klíč. . . . . . . . . . . . . . . . .5/107

Talířový měřicí nástavec . . . . . . . . . . . . . 4/24

Taška . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/55–7/60

Taška na aku šroubováky . . . . . . . . . . . . 7/60

Taška na hřebíky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/60

Taška na kleště . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/60

Taška na kolečkách . . . . . . . . . . . . . . . . .7/58

Taška na nářadí . . . . 7/55–7/57, 7/59–7/60

Taška na opasku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/60

Taška na zkoušečku napětí . . . . . . . . . . . 5/74

Tažný čep . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/81–3/82

Teleskopická přepínací ráčna . . . . . . . . . 6/40

Teleskopická vodováha . . . . . . . . . . . . .4/117

Teleskopické vyhledávací zrcátko . . . . .6/161

Teleskopický dílenský vozík. . . . . . . . . . . 6/75

Těleso kladiva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/190

Těleso polomasky . . . . . . . . . . . . . . . . .9/111

Těleso šetrného kladiva. . . . . . . . . . . . .6/190

Tepelně smršťovací hadice . . . . . . . . . . . 5/83

Tesařské kladivo . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/185

Těsnění závitů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/103

Těsnicí kroužek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/77

Tester přístrojů. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/79

Testovač magnetických polí . . . . . . . . . . 5/71

Testovací proužky . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/95

Textilní lepicí páska . . . . . . . . . 9/104–9/106

Textilní řemínek na bradu . . . . . . . . . . .9/114

Tkaná hadice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/50

Tkaninový kotouč. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/84

Tlačný kus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/140

Tlaková upínka . . . . . . . . . . . . . 3/134–3/136

Tlakové vřeteno . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/203

Tlakový postřikovač . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/85

Tloušťkoměr. . . . . . . . . . . . . . . . . 4/54–4/55

Toleranční klíč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/76

Topůrko kladiva . . . . . . . . . . . . 6/184, 6/186,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/190, 6/192

Topůrko pro gumová kladiva. . . . . . . . .6/187

Toroidní fréza. . . . . . . . . . . . . . . . 2/89–2/92

Trhací matice Mini-Pack . . . . . . . . . . . . . 9/42

Trhací nýt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/34–9/38

Trhací nýt CAP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/38

Trhací nýt Monel® . . . . . . . . . . . . 9/37–9/38

Tříčelisťová otočná čelist. . . . . . . . . . 3/4–3/5

Tříčelisťové sklíčidlo . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/5

Třídič do zásuvek pro dílenský vozík. . . .6/72

Třízubá čelist . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/26

Třmenový mikrometr . . . . . . . . . . 4/29–4/35

Trojhranný dutý škrabák . . . . . . . . . . . .6/176

Trojhranný jehlový pilník . . . . . . . . . . . .6/173

Trojhranný lžícový škrabák . . . . . . . . . .6/176

Trojhranný nástrčný klíč . . . . . . . . . . . .5/110

Trojhranný pilník . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/162

Trojhranný pilník Habilis . . . . . . . . . . . .6/174

Trojhranný škrabák Maxi . . . . . . . . . . . 1/119,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/122–1/123, 1/126

Trojhranný zámkový pilník. . . . . . . . . . .6/165

Trubka pro tažný očkový klíč . . . . . . . . .5/107

Trubkořez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/27–7/29

Trubková upínací čelist . . . . . . . . . . . . . . . 5/3

Trubkový nástrčný klíč . . . . . . . . . . . . . .5/111

Trubkový odhrotovač. . . . . . . . . . . . . . . . 7/32

Trubkový svěrák . . . . . . . . . . . . . 5/2–5/3, 5/6

Truhlářská tužka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/76

Truhlářské kladivo . . . . . . . . . . 6/184–6/185

Truhlářský úhelník . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/89

Trychtýř . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/72

Trychtýř z bílého plechu . . . . . . . . . . . . . 9/72

Trysková šablona . . . . . . . . . . . . . 4/74–4/75

Tryskový výstružník . . . . . . . . . . . . . . . .1/133

Tubový popisovač . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/79

Tuk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/87

Tuk na otočné sklíčidlo . . . . . . . . . . . . . . . 3/8

Tuk na póly baterie . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/87

Tušírovací pasta. . . . . . . . . . . . . . . . . . .4/121

Tužka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/76

Tvářecí závitník . . . . . . . . . . . . 1/203–1/204

Tvarová šablona. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/75

Tvarovaná maska . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/110

Tvrdoměr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4/104

Tvrdý brusný pilník Arkansas . . . . . . . . . 8/81

Tyčové kružítko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/84

Tyčové svítidlo . . . . . . . . . . . . . . . 9/12–9/13

U
U svěrka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/14

Úchylkoměr . . 4/27, 4/43–4/46, 4/48–4/50

Úchyt kleštiny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/16

Úchyt na sklíčidlo. . . . . . . . .3/23, 3/36, 3/43

Úchyt na úchylkoměr. . . . . . . . . . 4/60–4/61

Úchyt nožové hlavy . . . . . . 3/39, 3/47–3/48,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/54–3/56

Úchyt úchylkoměru . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/59

Úderový očkový klíč . . . . . . . . . . . . . . . .5/107

Údržbová jednotka. . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/53

Úhelník . . . . . . . . .4/92–4/93, 4/118–4/119

Úhelník s pohyblivými rameny . . . . . . . . 4/92

Úhloměr . . . . . . . . . . . . . . 4/92–4/93, 4/119

Úhlová nálevka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/72

Úhlové frézy . . . . . . . . . . . . . . . . . .2/14, 2/32

Úhlový brusný kotouč . . . . . . . . . . . . . . . 8/47

Úhlový magnet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/147

Úhlový nástavec. . . . . . . . . . . . . . .6/84, 6/87

Úhlový ohýbač . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/34

Úhlový sokl. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/136

Úhlový šroubovák . . . . . . . . . . . . . . . . 2/151,  

 . . . . . . . . . . 2/167, 5/117–5/124, 5/126,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/128–5/131, 6/119

Úhlový šroubovák křížová drážka . . . . .6/119

Úhlový šroubovák TORX® . . . . 5/129–5/131

Úhlový šroubovák, vícezubý . . . . . . . . .5/128

Úhlový trn. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/194

Úhlový upínač . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/15

Úkosové nůžky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/16

Úkosové nůžky  

pro úkosové nůžky . . . . . . . . . . 7/16–7/17

Úkosový přístroj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/32

Ukostřovací kabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/24

Ukostřovací svorka . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/23

Úložný prostor pro drobné díly . . . . . . . . 7/54

Unášecí kroužek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/79

Univerzální 3D snímač. . . . . . . . . . . . . . . 3/93

Univerzální brusný čistič . . . . . . . . . . . . . 8/18

Univerzální čistič . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/83

Univerzální držák . . . . . 6/126–6/127, 6/140

Univerzální držák  

pro momentové šroubováky . . . . . . . . 6/92

Univerzální držák Torque. . . . . . . . . . . . . 6/92

Univerzální frézovací vrták. . . . . . . . . . . . 1/90

Univerzální kleština . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/84

Univerzální klíč. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/24

Univerzální nůž. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/43

Univerzální nůžky . . . . . . . . . . . . . 7/14–7/16

Univerzální odizolační nástroj . . . . . . . . . 5/55

Univerzální odjehlovací . . . . . . 1/118, 1/125

Univerzální pěnový čistič . . . . . . . . . . . . . 9/95

Univerzální pila . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/178

Univerzální pila děrovka . . . . . . . . . . . . . 1/79

Univerzální řezný olej. . . . . . . . . . . . . . . . 9/91

Univerzální sada nástrojů . . . . . . . . . . . . 6/64

Univerzální stupňovitý  

vrták . . . . . . . . . . . . . . . 1/87–1/88, 6/141

Univerzální stupňový klíč . . . . . . . . . . . . . 7/25

Univerzální tlakový rozprašovač . . . . . . . 9/85

Univerzální tuk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/87

Univerzální úhloměr. . . . . . . . . . . 4/92–4/93

Univerzální vana. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/71

Univerzální vložka  

nástrčného klíče 3/8" . . . . . . . . . . . . . 6/29

Univerzální vložka  

nástrčného klíče 1/2" . . . . . . . . . . . . . 6/46

Univerzální vodováha. . . . . . . . . . . . . . .4/115

Univerzální vrták . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/81

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   22 21.09.17   12:24



I/23

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Tryskový výstružník . . . . . . . . . . . . . . . .1/133

Tubový popisovač . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/79

Tuk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/87

Tuk na otočné sklíčidlo . . . . . . . . . . . . . . . 3/8

Tuk na póly baterie . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/87

Tušírovací pasta. . . . . . . . . . . . . . . . . . .4/121

Tužka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/76

Tvářecí závitník . . . . . . . . . . . . 1/203–1/204

Tvarová šablona. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/75

Tvarovaná maska . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/110

Tvrdoměr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4/104

Tvrdý brusný pilník Arkansas . . . . . . . . . 8/81

Tyčové kružítko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/84

Tyčové svítidlo . . . . . . . . . . . . . . . 9/12–9/13

U
U svěrka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/14

Úchylkoměr . . 4/27, 4/43–4/46, 4/48–4/50

Úchyt kleštiny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/16

Úchyt na sklíčidlo. . . . . . . . .3/23, 3/36, 3/43

Úchyt na úchylkoměr. . . . . . . . . . 4/60–4/61

Úchyt nožové hlavy . . . . . . 3/39, 3/47–3/48,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/54–3/56

Úchyt úchylkoměru . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/59

Úderový očkový klíč . . . . . . . . . . . . . . . .5/107

Údržbová jednotka. . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/53

Úhelník . . . . . . . . .4/92–4/93, 4/118–4/119

Úhelník s pohyblivými rameny . . . . . . . . 4/92

Úhloměr . . . . . . . . . . . . . . 4/92–4/93, 4/119

Úhlová nálevka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/72

Úhlové frézy . . . . . . . . . . . . . . . . . .2/14, 2/32

Úhlový brusný kotouč . . . . . . . . . . . . . . . 8/47

Úhlový magnet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/147

Úhlový nástavec. . . . . . . . . . . . . . .6/84, 6/87

Úhlový ohýbač . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/34

Úhlový sokl. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/136

Úhlový šroubovák . . . . . . . . . . . . . . . . 2/151,  

 . . . . . . . . . . 2/167, 5/117–5/124, 5/126,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/128–5/131, 6/119

Úhlový šroubovák křížová drážka . . . . .6/119

Úhlový šroubovák TORX® . . . . 5/129–5/131

Úhlový šroubovák, vícezubý . . . . . . . . .5/128

Úhlový trn. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/194

Úhlový upínač . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/15

Úkosové nůžky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/16

Úkosové nůžky  

pro úkosové nůžky . . . . . . . . . . 7/16–7/17

Úkosový přístroj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/32

Ukostřovací kabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/24

Ukostřovací svorka . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/23

Úložný prostor pro drobné díly . . . . . . . . 7/54

Unášecí kroužek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/79

Univerzální 3D snímač. . . . . . . . . . . . . . . 3/93

Univerzální brusný čistič . . . . . . . . . . . . . 8/18

Univerzální čistič . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/83

Univerzální držák . . . . . 6/126–6/127, 6/140

Univerzální držák  

pro momentové šroubováky . . . . . . . . 6/92

Univerzální držák Torque. . . . . . . . . . . . . 6/92

Univerzální frézovací vrták. . . . . . . . . . . . 1/90

Univerzální kleština . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/84

Univerzální klíč. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/24

Univerzální nůž. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/43

Univerzální nůžky . . . . . . . . . . . . . 7/14–7/16

Univerzální odizolační nástroj . . . . . . . . . 5/55

Univerzální odjehlovací . . . . . . 1/118, 1/125

Univerzální pěnový čistič . . . . . . . . . . . . . 9/95

Univerzální pila . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/178

Univerzální pila děrovka . . . . . . . . . . . . . 1/79

Univerzální řezný olej. . . . . . . . . . . . . . . . 9/91

Univerzální sada nástrojů . . . . . . . . . . . . 6/64

Univerzální stupňovitý  

vrták . . . . . . . . . . . . . . . 1/87–1/88, 6/141

Univerzální stupňový klíč . . . . . . . . . . . . . 7/25

Univerzální tlakový rozprašovač . . . . . . . 9/85

Univerzální tuk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/87

Univerzální úhloměr. . . . . . . . . . . 4/92–4/93

Univerzální vana. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/71

Univerzální vložka  

nástrčného klíče 3/8" . . . . . . . . . . . . . 6/29

Univerzální vložka  

nástrčného klíče 1/2" . . . . . . . . . . . . . 6/46

Univerzální vodováha. . . . . . . . . . . . . . .4/115

Univerzální vrták . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/81

Upevňovací sada . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/140

Upevňovací šroub  

pro nástavbovou čelist. . . . . . . . . . . . . . 3/7

Upichovací destička. . . 2/186, 2/242–2/243

Upichovací držák . . . . . . . . . . . . . . . . . .2/241

Upichovací otočná destička . . . . . . . . 2/186,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/244–2/245

Upínací čelist . . . . . . . . 3/100, 3/126–3/127

Upínací čelist pro odizolovací kleště. . . .5/59

Upínací čelist pro svěráky . . . . . . . . 3/99, 5/3

Upínací čep . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/74

Upínací čep pro kotouče na hrubé 

začišťování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/50

Upínací čep pro plstěné kotouče . . . . . . 8/84

Upínací držák na závit . . . . . . . . . . . . . .2/235

Upínací držák  

pro páčkové úchylkoměry . . . . . . . . . . 4/53

Upínací kleště odizolovacích kleští . . . . . 5/59

Upínací klíč. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/79

Upínací kolík  

pro opěrný talíř ROLOC™. . . . . . . . . . . 8/38

Upínací lisovací kleště . . . . . . . . . . . . . . . 5/89

Upínací matice . . . . . . . . . . . . . . . .3/61, 3/76

Upínací matice  

pro plstěný brusný kotouč. . . . . . . . . . 8/47

Upínací nářadí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/114

Upínací nástavec  

pro šroubovací svěrku . . . . . . . . . . . . . 5/10

Upínací páka . . . . . . . . . . . . . . 3/118, 3/126

Upínací palec . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2/211

Upínací podklad. . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/122

Upínací pouzdro. . . . . . . . . . . . . . .3/38, 3/52

Upínací pouzdro Pin-Lock . . . . . . .3/38, 3/53

Upínací příruba pro brusné kotouče . . . .8/10

Upínací příruba  

pro rozbrušovací kotouče . . . . . . . . . . 8/15

Upínací šroub. . . . . . . 2/158–2/159, 2/167,  

 . . . . 2/171, 2/188, 2/191, 2/193, 2/195,  

 . . . . 2/198, 2/200, 2/203, 2/205, 2/207,  

 . . . . 2/211, 2/213, 2/217–2/218, 2/221,  

 . . . . 2/223, 2/225, 2/227, 2/229, 2/231,  

 . . . . .2/235, 2/237, 2/241, 2/244, 3/114

Upínací stopka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/74

Upínací stopka pro děrovky. . . 2/110, 2/112

Upínací stopka pro jádrové korunky . . . .1/78

Upínací stopka  

pro páčkové úchylkoměry . . . . . . . . . . 4/53

Upínací stopka  

pro pilový kotouč . . . . . . . . . 2/100–2/101

Upínací stopka  

pro víceúčelové děrovky . . . . . . . . . . . 1/79

Upínací svěrák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/117

Upínací trn pro kotouč  

na hrubé začišťování . . . . . . . . . . . . . . 8/49

Upínací trn Weldon . . . . . . . . . . . 3/31–3/32,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/43–3/45, 3/50

Upínací zámek pro upínací matici . . . . . . 3/78

Upínák Compact . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/142

Upínka na vrtáky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/91

Upínka s dvojitým klínem . . . . . . . . . . .3/118

Upínka se šroubem . . . . . . . . . 3/119–3/121

USB adaptérový kabel . . . . . . . . . . . . . . . . 9/6

USB nabíjecí kabel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/6

USB-rádiový přijímač . . . . . . . . . . . . . . . 4/51

Ušlechtilá ocel sprej . . . . . . . . . . . . . . . . 9/80

Ušní zátka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/109

Úsporná role . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/21

Utahovací šroub. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/79

Utahovací šroub pro frézu. . . .2/149–2/150,  

 . . . . 2/152, 2/154, 2/156–2/159, 2/162,  

 . . . .2/164–2/167, 2/169–2/170, 2/175,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/237, 2/245, 3/79

UV značkovač . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/78

Uvolňovač matic . . . . . . . . . . . 6/214–6/215

Uvolňovač rzi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/83

Uzavírací upínka. . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/137

Úzké dlouhé kleště . . . . . . . . . . . 5/25–5/26

V
Váha . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/99–4/101

Vakuový podstavec . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/60

Válcová stopka pro sklíčidlo  

s radiálním zablokováním . . . . . . . . . . 3/28

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   23 21.09.17   12:24



I/24

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Válcové čelní frézy . . . . . . . . . . . . 2/10–2/11,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/154–2/156

Válečkový kalibr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/68

Válečkový klíč. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/61

Vana na olej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/71

Vazelína . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/88

VDE boční štípačky . . 5/28, 5/30, 5/32, 5/56

VDE elektrikářské ploché kleště . . . . . . . 5/26

VDE instalační kleště . . . . . . . . . . . . . . . . 5/56

VDE instalační kleště pro elektrikáře . . . 5/56

VDE jednostranný očkový klíč . . . . . . . .5/106

VDE jednostranný vidlicový klíč . . . . . .5/106

VDE kabelové nůžky. . . . . . . . . . . 5/47–5/48

VDE kleště . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/74

VDE kleště na dutinky . . . . . . . . . . . . . . . 5/61

VDE kleště na elektroniku . . . . . . 5/24–5/25

VDE kleště s dlouhými čelistmi. . . . . . . . 5/22

VDE klešťový klíč . . . . . . . . . . . . . .5/87, 7/24

VDE kombinační kleště . . . . . . . . 5/18–5/19

VDE krimpovací kleště. . . . . . . . . . . . . . . 5/61

VDE křížový  

šroubovák. . . . . . . . . 6/110–6/111, 6/113

VDE momentové šroubováky . . . . . . . . . 6/94

VDE nástavec 3/8" . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/95

VDE nástavec 1/2" . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/62

VDE nůž na kabely . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/53

VDE odizolační kleště . . . . . . . . . . . . . . . 5/57

VDE odizolační štípací kleště  

s bočním břitem. . . . . . . . . . . . .5/30, 5/56

VDE pinzeta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/158

VDE ploché kleště . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/20

VDE podávací kleště . . . . . . . . . . . . . . . . 5/21

VDE přesná pinzeta . . . . . . . . . . . . . . . .6/158

VDE řezač kabelů. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/49

VDE silové kombinační kleště . . . . . . . . . 5/19

VDE silové štípací kleště  

s bočním břitem. . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/32

VDE špičaté kleště. . . . . . . . . . . . 5/24–5/25

VDE šroubovák s nástrčným klíčem . . .5/112

VDE šroubováky. . . . . . . . . . . . 5/133, 6/108,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/110–6/111, 6/113

VDE výměnná čepel . . . . . . . . . . . . . . . .6/153

VDE zaoblené kleště . . . . . . . . . . . . . . . . 5/21

VDE-PlusMinus šroubovák . . . 6/111, 6/113

VDE-TORX® šroubovák . . . . . . . . . . . .5/133

VDI axiální držák nástrojů . . . . . . . . . . . . 3/13

VDI držák nástrojů . . . . . . . 3/12, 3/14–3/16

VDI držák vrtací tyče . . . . . . . . . . . . . . . . 3/15

VDI MK úchyt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/16

VDI multi-úchytka . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/14

VDI radiální držák nástrojů . . . . . . . . . . . 3/12

VDI úchyt kleštiny . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/16

VDI uzávěry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/16

Velký úchylkoměr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/45

Vestavná mlhová mini-maznice . . . . . . . 9/55

VHM hrubovací fréza. . . . . . . . . . 2/76–2/82

VHM spirálový vrták . . . . . 1/60–1/70, 1/73

Vícefázový stupňovitý vrták. . . . . . . . . . . 1/48

Vícerozsahový trhací nýt . . . . . . . . . . . . . 9/34

Vícezubá fréza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/93

Vidlicový a kroužkový  

klíč . . . . . . . . . . . . 5/96–5/99, 6/73, 6/82

Vidlicový a nástrčný klíč . . . . . . . . . . . .5/109

Vidlicový klíč . . . . .5/93–5/95, 5/97, 5/103,  

 . . . . . . . . . . . .5/106–5/107, 5/114, 6/82

Vidlicový klíč  

s kroužkovou ráčnou . . 5/100–5/103, 6/82

Vidlicový nástrčný klíč . . . . . . . . . . . . . .5/109

Vidlicový očkový klíč  

s ráčnou . . . . . . 5/100–5/103, 6/73, 6/82

Visací zámek . . . . . . . . . . . . . . . . 7/50–7/51

Vlasový úhelník . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/87

Vložka dvanáctihranného  

nástrčného klíče. . . . . . . 6/46–6/48, 6/61

Vložka nástrčného  

klíče 1/4" . . . . . . 6/15–6/16, 6/19, 6/138

Vložka nástrčného  

klíče 3/8" . . . . . . . . . . . . 6/27–6/30, 6/95

Vložka nástrčného  

klíče 1/2" . . . . . . .6/38, 6/45–6/48, 6/53,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/62, 6/84–6/86

Vložka nástrčného  klíče 3/4" . .6/59, 6/87–6/88

Vložka nástrčného klíče 1" . . . . . .6/61, 6/89

Vložka nástrčného  

klíče TORX® . . . . 6/19, 6/30, 6/53, 6/86

Vložka plochého šroubováku . . . . . . . . . 6/17

Vložka pro šestihranné  

nástrčné klíče . . . .6/15–6/16, 6/27–6/28,  

 . . . . . . . . . . 6/38, 6/45, 6/47, 6/59, 6/62,  

 . . . .6/84–6/85, 6/87–6/89, 6/95, 6/138

Vložka pro zapalovací svíčky . . . . . . . . . . 6/46

Vložka šestihranného šroubováku . . . . 6/17,  

 . . . . . . . . . . . . . . .6/29, 6/45, 6/48–6/50,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/59, 6/86, 6/88

Vložka silového šroubováku 1/2" . . . . . . 6/86

Vložka silového šroubováku 3/4" . . . . . . 6/88

Vložka silových nástrčných klíčů. . 6/84–6/89

Vložka šroubováku 1/4" . . . . . . . 6/17–6/18

Vložka šroubováku 3/8" . . . . . . . 6/29–6/30

Vložka šroubováku 1/2" . . 6/45, 6/48–6/54,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/86

Vložka šroubováku 3/4" . . . . . . . .6/59, 6/88

Vložka šroubováku křížová drážka . . . . . 6/18

Vložka šroubováku  

TORX® . . . . 6/18, 6/30, 6/51–6/53, 6/86

Vložka šroubováku XZN . . . . . . . . . . . . . 6/54

Vložka šroubováku, vícezubá . . . . . . . . . 6/54

Vnější a vnitřní odhrotovač . . . . . . . . . . .7/32

Vnější rychlosnímač. . . . . . . . . . . 4/54–4/55

Vnitřní a vnější odjehlovač . . . . . . . . . . . 7/32

Vnitřní rychlosnímač . . . . . . . . . . 4/56–4/57

Vnitřní vytahovák . . . . . . . . . . . 6/207, 6/210

Vnitřní vytahovák kuličkových ložisek . .6/207

Vodicí čep pro záhlubník . . . . . 1/115–1/117

Vodicí pouzdro. . . . . . . . . . . . . 2/135–2/136

Vodorovná upínka . . . . . . . . . . 3/130–3/133

Vodováha . . . . . .4/90, 4/113–4/118, 4/120

Vodováha pro elektrikáře . . . . . . . . . . 4/115,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/117–4/118

Vodováha s magnetem . . 4/114–4/117, 4/120

Vodováha Torpedo . . . . . . . . . 4/115–4/116

Vodováha z lehkého kovu . . . .4/113–4/118,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4/120

Vosková ochrana proti korozi . . . . . . . . . 9/81

Vozík na nářadí . . . . . . . . . 6/72, 6/75–6/76,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/78–6/80, 6/83

Vratidlo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1/205

Vřeteno pro obtahovák . . . . . . . . . . . . .6/203

Vrtací korunka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/78

Vrtací pasta . . . . . . . . . . . . . . . . 1/88, 1/213

Vrtací sklíčidlo s ozubeným věncem. . . .3/23

Vrtací tyč . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/213, 2/217

Vrtací výstružník tvrdokov . . . . . . . . . . . . 1/72

Vrták. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/90

Vrták do bednění . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/84

Vrták do betonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/80

Vrták do kamene . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/80

Vrták do skla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/81

Vrták na vrtací šablonu s MK stopkou . .1/44

Vrták na výztuže. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/79

Vteřinové lepidlo . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/102

Vulkánfíbrový brusný kotouč,  

korund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/25–8/26

Vydutá fréza. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/33

Vyfukovací pistole . . . . . . . . . . . . 9/56–9/57

Vyhazovač pro elektroniku . . . . . . . . . .6/121

Vyhazovací pružina pro děrovací pily . .2/110

Vyhledávač netěsností. . . . . . . . . . . . . . . 9/84

Vyhledávací zrcátko. . . . . . . . . . . . . . . .6/161

Vykrucovač závitníků . . . . . . . . 1/212–1/213

Výměnná břitová  

destička . . . 2/145–2/146, 2/149–2/152,  

 . . . .2/154, 2/156–2/157, 2/159–2/162,  

 . . . .2/164–2/167, 2/169–2/171, 2/174,  

 . . . 2/181–2/187, 2/189–2/190, 2/192– 

 . . . .2/194, 2/196–2/211, 2/214–2/215,  

 . . . 2/219–2/222, 2/224–2/232, 2/235– 

 . . . . 2/236, 2/238–2/239, 2/242–2/245

Výměnná břitová destička pro frézování. . . . .  

 . . . .2/145–2/146, 2/149–2/152, 2/154,  

 . . . 2/156–2/157, 2/159–2/162, 2/164– 

 . . . 2/165, 2/167, 2/169–2/171, 2/181– 

 . . . .2/183, 2/189–2/190, 2/193–2/194,  

 . . . . . . . . . . 2/214–2/215, 2/221–2/222

Výměnná čepel . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/153

Výměnná čepel Kraftform Kompakt . . .6/153

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   24 21.09.17   12:24



I/25

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Vložka nástrčného  

klíče TORX® . . . . 6/19, 6/30, 6/53, 6/86

Vložka plochého šroubováku . . . . . . . . . 6/17

Vložka pro šestihranné  

nástrčné klíče . . . .6/15–6/16, 6/27–6/28,  

 . . . . . . . . . . 6/38, 6/45, 6/47, 6/59, 6/62,  

 . . . .6/84–6/85, 6/87–6/89, 6/95, 6/138

Vložka pro zapalovací svíčky . . . . . . . . . . 6/46

Vložka šestihranného šroubováku . . . . 6/17,  

 . . . . . . . . . . . . . . .6/29, 6/45, 6/48–6/50,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/59, 6/86, 6/88

Vložka silového šroubováku 1/2" . . . . . . 6/86

Vložka silového šroubováku 3/4" . . . . . . 6/88

Vložka silových nástrčných klíčů. . 6/84–6/89

Vložka šroubováku 1/4" . . . . . . . 6/17–6/18

Vložka šroubováku 3/8" . . . . . . . 6/29–6/30

Vložka šroubováku 1/2" . . 6/45, 6/48–6/54,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/86

Vložka šroubováku 3/4" . . . . . . . .6/59, 6/88

Vložka šroubováku křížová drážka . . . . . 6/18

Vložka šroubováku  

TORX® . . . . 6/18, 6/30, 6/51–6/53, 6/86

Vložka šroubováku XZN . . . . . . . . . . . . . 6/54

Vložka šroubováku, vícezubá . . . . . . . . . 6/54

Vnější a vnitřní odhrotovač . . . . . . . . . . .7/32

Vnější rychlosnímač. . . . . . . . . . . 4/54–4/55

Vnitřní a vnější odjehlovač . . . . . . . . . . . 7/32

Vnitřní rychlosnímač . . . . . . . . . . 4/56–4/57

Vnitřní vytahovák . . . . . . . . . . . 6/207, 6/210

Vnitřní vytahovák kuličkových ložisek . .6/207

Vodicí čep pro záhlubník . . . . . 1/115–1/117

Vodicí pouzdro. . . . . . . . . . . . . 2/135–2/136

Vodorovná upínka . . . . . . . . . . 3/130–3/133

Vodováha . . . . . .4/90, 4/113–4/118, 4/120

Vodováha pro elektrikáře . . . . . . . . . . 4/115,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/117–4/118

Vodováha s magnetem . . 4/114–4/117, 4/120

Vodováha Torpedo . . . . . . . . . 4/115–4/116

Vodováha z lehkého kovu . . . .4/113–4/118,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4/120

Vosková ochrana proti korozi . . . . . . . . . 9/81

Vozík na nářadí . . . . . . . . . 6/72, 6/75–6/76,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/78–6/80, 6/83

Vratidlo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1/205

Vřeteno pro obtahovák . . . . . . . . . . . . .6/203

Vrtací korunka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/78

Vrtací pasta . . . . . . . . . . . . . . . . 1/88, 1/213

Vrtací sklíčidlo s ozubeným věncem. . . .3/23

Vrtací tyč . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/213, 2/217

Vrtací výstružník tvrdokov . . . . . . . . . . . . 1/72

Vrták. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/90

Vrták do bednění . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/84

Vrták do betonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/80

Vrták do kamene . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/80

Vrták do skla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/81

Vrták na vrtací šablonu s MK stopkou . .1/44

Vrták na výztuže. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/79

Vteřinové lepidlo . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/102

Vulkánfíbrový brusný kotouč,  

korund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/25–8/26

Vydutá fréza. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/33

Vyfukovací pistole . . . . . . . . . . . . 9/56–9/57

Vyhazovač pro elektroniku . . . . . . . . . .6/121

Vyhazovací pružina pro děrovací pily . .2/110

Vyhledávač netěsností. . . . . . . . . . . . . . . 9/84

Vyhledávací zrcátko. . . . . . . . . . . . . . . .6/161

Vykrucovač závitníků . . . . . . . . 1/212–1/213

Výměnná břitová  

destička . . . 2/145–2/146, 2/149–2/152,  

 . . . .2/154, 2/156–2/157, 2/159–2/162,  

 . . . .2/164–2/167, 2/169–2/171, 2/174,  

 . . . 2/181–2/187, 2/189–2/190, 2/192– 

 . . . .2/194, 2/196–2/211, 2/214–2/215,  

 . . . 2/219–2/222, 2/224–2/232, 2/235– 

 . . . . 2/236, 2/238–2/239, 2/242–2/245

Výměnná břitová destička pro frézování. . . . .  

 . . . .2/145–2/146, 2/149–2/152, 2/154,  

 . . . 2/156–2/157, 2/159–2/162, 2/164– 

 . . . 2/165, 2/167, 2/169–2/171, 2/181– 

 . . . .2/183, 2/189–2/190, 2/193–2/194,  

 . . . . . . . . . . 2/214–2/215, 2/221–2/222

Výměnná čepel . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/153

Výměnná čepel Kraftform Kompakt . . .6/153

Výměnná čepel pro momentové  

šroubováky. . . . . . . . . . . . . . . . 6/91–6/93

Výměnná čepel Torque . . . . . . . . 6/92–6/93

Výměnná čepel TORX PLUS® . . . 6/91–6/93

Výměnná čepel TORX® . . . . . . . . 6/91–6/93

Vyplachování očí . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/117

Vyrážeč. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/29

Vyrážeč pro zapichovací destičku . . . . .2/241

Výsečník kruhový . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/20

Výškový rovnací klín . . . . . . . . . . . . . . .3/126

Vysoce výkonná ofukovací pistole . . . . . 9/57

Vysoce výkonná  

šroubovací svěrka . . . . . . . . . . 5/13–5/14

Vysoce výkonné chladicí mazivo. . . . . . . 9/93

Vysoce výkonné mazivo. . . . . . . . . . . . . . 9/87

Vysoce výkonné rychloupínací sklíčidlo . .3/26

Vysoce výkonný čisticí kotouč. . . .8/40, 8/50

Vysoce výkonný řezný olej. . . . . . . . . . . . 9/91

Vysoce výkonný svěrák . . . . . . . . . . . . . . 5/13

Vysokotlaká tryska pro chladiva . . . . . . . 9/58

Vysokotlakový rázový lis . . . . . . . . . . . . . 9/64

Vysokotlaký přilnavý tuk . . . . . . . . . . . . . 9/86

Výstružník. . . . . . . . . . . .1/72, 1/129–1/130,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 1/132–1/138, 6/114

Výstružník na nýtové otvory . . . . . . . . .1/132

Vytahovač podpěrných čepů. . . . . . . . .6/214

Vytahovač šroubů . . . . 6/215–6/217, 6/219

Vytahovací přípravek . . . . . . . . . . . . . . .6/208

Vytahovák těsnicích kroužků. . . . . . . . .6/210

Vytloukač závlaček. . . . . . . . . . 6/197–6/199

Vyvrtávací fréza . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2/168

Vyvrtávací tyč. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/212,  

 . . . . 2/216, 2/218, 2/221, 2/223, 2/225,  

 . . . . 2/227, 2/229, 2/231, 2/244–2/245

W
WD-40 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/83

Z
Zabrušovací hmota . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/86

Začišťovací kotouč. . 8/40–8/41, 8/48–8/50

Zacvakávací upínací páka . . . . . . . . . . .3/121

Záhlubník . . . . . .1/83, 1/106–1/107, 1/109

Záhlubník s MK stopkou . . . . . . . . . . . . . 1/45

Záhlubník s příčným otvorem . . . . . . . .1/101

Záhlubník  

s vodicím čepem . . . 1/114–1/115, 1/117

Zahlubovací frézy. . . . . . . . . . . . . . . . . .2/168

Zahnutý vidlicový klíč. . . . . . . . . . . . . . . . 5/97

Zahrocený sekáč . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/195

Zajišťovací kleště . . . . . . . 5/87–5/90, 5/114

Základní čelist . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/7

Základní držák na obráběčku. . . . . . . . .2/241

Základní sprej. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/80

Zámečnická sada nástrojů. . . . . . . . . . . . 6/63

Zámečnická svorka . . . . . . . . . . . 5/12–5/13

Zámečnické kladivo . . . 6/181–6/182, 6/191

Zámečnické svěrky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5/7

Zámečnický úhelník . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/85

Zaoblené kleště . . . . . . . . . 5/20–5/21, 5/43

Zapichovací nůž . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2/241

Zarážecí lupa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/78

Zářezový nůž . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/48

Zarovnávač brusných  

kotoučů Tetrabor® . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/4

Zarovnávací záhlubník . . . . . . . . . 1/97–1/99

Zásobník pro úsporné role. . . . . . . . . . . . 8/21

Zásobník úsporných rolí . . . . . . . . . . . . . 8/21

Zašpičatělé kombinační kleště . . . . . . . . 5/17

Zástrčka spojky . . . . . . . . . . . . . . 9/44–9/45

Zásuvková lišta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/4

Zátarasový pás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9/105

Zátěžová svorka . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4/101

Zátka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3/16

Závěsná taška . . . . . . . . . . . . . . . .7/55, 7/59

Závěsný rozbočovač. . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/5

Závitnicový kalibrační  

kroužek bezvadných dílů . . . . . 4/70–4/72

Závitník. . . . . . . . . . . . . .1/90, 1/168–1/170,  

 . . . . . . . . . . 1/172–1/182, 1/184–1/203

Závitník - vyvrtávač . . . . . . . . . . . . . . . .1/213

Závitníkové sklíčidlo. . . . . . . . . . . 3/85–3/86

Závitníkový kalibr . . . . . . . . 4/69, 4/71–4/72

Závitořezná hlava . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/34

CS

CS

Heslový rejstříkHeslový rejstřík

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   25 21.09.17   12:24



I/26

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

 Používané obchodní značky

 Obchodní značka Vlastník obchodní značky

 ACR PHILLIPS®  Phillips Screw Company

 ACR TORQ-SET® Phillips Screw Company

 ASSY® Adolf Würth GmbH & Co. KG

 Hastelloy® Haynes International, Inc.

 INBUS® Ruia Global Fasteners AG

 Inconel® Huntington Alloys Canada Ltd.

 KEVLAR® E. I. du Pont de Nemours and Company

 RADOX® HUBER+SUHNER GmbH

 SDS-max® Robert Bosch GmbH

 SDS-plus® Robert Bosch GmbH

 SIT® Adolf Würth GmbH & Co. KG

 systainer® TTS Tooltechnic Systems AG & Co. KG

 TORX PLUS® Acument Intellectual Properties, LLC

 TORX® Acument Intellectual Properties, LLC

 TRI-WING® Phillips Screw Company

 Weldon® Fastcut Tool Corp.

Poznámky k obsahu  
katalogu nástrojů

Vydání 2017/19

I.  Katalog nástrojů 

Obsahem tohoto katalogu na více než 1400 
stranách představují  koordinovaně vybrané 
vysoce kvalitní produkty, které zajisté splní Vaše 
požadavky.
Výběr produktů realizovali příslušní odborníci 
s mnoholetými zkušenostmi po nesčetných 
diskuzích s našimi zákazníky.

II. Sortiment produktů

Sortiment produktů je rozdělen do 9 kategorií 
za účelem usnadnění používání katalogu. Kromě 
abecedního rejstříku, usnadňuje přehled kategorií 
rychlé vyhledání jednotlivých produktů. Sortiment 
produktů, který je obsahem tohoto katalogu, 
byl sestaven v souladu s běžnými požadavky 
koncových spotřebitelů.

III.  Podmínky vztahující se na ceny,  
prodej, dodání zboží a platby

Ceny, uvedené v obsahu katalogu, nezahrnují 
platnou daň z obratu. 
Pokud není uvedené jiné zboží, uvedené ceny se 
vztahují na samostatnou prodejní jednotku. 
Pokud jsou jednotky balení (PU) označené 
symbolem ∆, produkt se smí prodávat pouze v 
kompletních jednotkách balení. 
Uvedené ceny jsou platné do 30.09.2019. 
Spoléháme na Vaše pochopení, že 
nepředvídatelné okolnosti, které se mohou na 
trzích vyskytnout, si mohou vyžadovat úpravu 
uvedených cen, což zahrnuje buď jejich pokles 
nebo navýšení. 
Platná výše daně z obratu se vypočítá na faktuře 
ke dni dodání zboží. 
Ohledně neskladného zboží a velkých 
objednávaných objemů zboží si musíte vyžádat 
naši speciální prodejní nabídku. 
Na všechny dodávky se vztahují naše  aktuálně 
platné Všeobecné obchodní podmínky pro 
prodej, dodávání zboží, a úhradu plateb za 
fakturované obnosy.

IV. Objednávky

Každý jednotlivý uvedený produkt vykazuje 
označení příslušným 8 místným katalogovým 
číslem. Vyřízení objednávky si vyžaduje uvedení 
příslušného katalogového čísla a objednávané 
množství daného produktu. Z důvodů 
bezpečného a precizního vyřízení objednávky 
si jako preventivní opatření proti uvedení 
chybných katalogových čísel vyžadujeme také 
uvádět stručný název příslušného produktu 
včetně požadovaných rozměrů. Na zpracování 
Vašich objednávek se vztahují naše platné 
podmínky pro dodání objednaného zboží.

Závitořezná vložka . . . . . . . . . . . . 3/83–3/84

Závitová destička . . . . . . . . . . .2/186–2/187,  

 . . . . . . . . . . 2/235–2/236, 2/238–2/239

Závitová fréza. . . . . . . . 2/153, 2/159, 2/162

Závitová vsuvka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/47

Závitová vyvrtávací tyč. . . . . . . . . . . . . .2/237

Závitové pouzdro . . . . . . . . . . . 2/188, 2/191,  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2/193, 2/195

Závitové vložky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1/167

Závitové želízko . . . . . . . . . . . . 1/207–1/211

Závitový kalibrační kroužek . . . . . 4/70–4/72

Závitový kalibrační trn . . . . 4/69, 4/71–4/72

Závitový kus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/51

Závitový nátrubek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/47

Závitový pilník . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/172

Závitový renovační  

sortiment . . . . . . . . . 1/166–1/169, 6/218

Závitový trn pro nářadí  

na nýtovací matice . . . . . . . . . . .9/39, 9/41

Závitový trn pro pistoli  

na nýtovací matice . . . . . . . . . . . . . . . . 9/41

Závrtný šroub . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3/109

Zdvihací krytka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4/51

Zednická lžíce. . . . . . . . . . . . . . . . 7/39–7/40

Zednická šňůra. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/42

Zednické kladivo . . . . . . . . . . . . . . . . . .6/184

Zemnicí svorka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/23

Zinkový sprej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/79

Zkoušečka bateriové kyseliny . . . . . . . .6/222

Zkoušečka fáze . . . . . . . . . 5/70–5/71, 5/73

Zkoušečka napětí . . . . . . . . . . . . . 5/70–5/73

Zkoušečka pro automobily . . . . . . . . . . . 5/72

Zkoušečka světlometů . . . . . . . . . . . . . . . 5/71

Zlatnické nůžky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7/14

Značkovač . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/77–9/79

Značkovač kabelů . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/78

Značkovač vrtaných otvorů . . . . . 9/77–9/78

Značkovací křída . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/76

Značkovací nástroj . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/76

Značkovací pasta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/78

Značkovací sprej na staveniště . . . . . . . .9/82

Zpětný odhrotovač. . . . . . . . . . . . . . . . .1/126

Zvedák třísek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/63

Zvětšovací kus 1/4" . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/15

Zvětšovací kus 3/8" . . . . . . . . . . . .6/27, 6/84

Zvětšovací kus 1/2" . . . . . . . . . . . .6/44, 6/87

Zvětšovací kus 3/4" . . . . . . . . . . . .6/58, 6/88

Zvlněný kotouč. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8/36

CS

CS

Heslový rejstřík Seznam objednacích čísel

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   26 21.09.17   12:24



I/27

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Obj. č  Strana

1001 0020–0220 1/17
1001 0230–1800 1/18
1001 1850–2000 1/19
1002 0001–0009 1/19
1002 0020–0225 1/17
1002 0230–1800 1/18
1002 1850–2000 1/19
1004 0100–1400 1/20
1004 1420–1600 1/21
1005 0020–1300 1/23
1006 0005–0009 1/28
1006 0100–1600 1/22
1008 0001–0011 1/15
1008 0100–1600 1/14
1009 0001–0009 1/17
1009 0100–1600 1/16
1010 0100–1300 1/26
1013 0100–0990 1/27
1013 1000–1900 1/28
1014 0001–0009 1/29
1014 0100–0990 1/27
1014 1000–1900 1/28
1016 0100–0310 1/29
1016 0320–1450 1/30
1018 0100–1300 1/31
1020 0100–1600 1/24
1021 0100–0310 1/35
1021 0320–1400 1/36
1022 0100–0430 1/32
1022 0440–1300 1/33
1023 0100–1300 1/31
1024 0005–0009 1/32
1025 0100–1300 1/34
1026 0007–0009 1/35
1026 0100–1300 1/34
1027 0105–0200 1/24
1028 0001–0009 1/19
1029 0001–0009 1/21
1030 0001–0009 1/29
1032 0007–0009 1/33
1033 0005–0009 1/35
1034 0001–0009 1/25
1035 1050–1601 1/15
1036 0001–0009 1/25
1037 0005–0015 1/25
1038 0007 1/8
1038 0007 6/141
1038 0019 1/8
1038 0019 6/141
1038 0100 1/8
1038 0100 6/141
1038 0150 1/8
1038 0150 6/141
1038 0200 1/8
1038 0200 6/141
1038 0250 1/8
1038 0250 6/141
1038 0300 1/8
1038 0300 6/141
1038 0330 1/8
1038 0330 6/141
1038 0350 1/8
1038 0350 6/141
1038 0400 1/8
1038 0400 6/141
1038 0420 1/8
1038 0420 6/141
1038 0450 1/8
1038 0450 6/141
1038 0500 1/8

Obj. č  Strana

1038 0500 6/141
1038 0550 1/8
1038 0550 6/141
1038 0600 1/8
1038 0600 6/141
1038 0650 1/8
1038 0650 6/141
1038 0680 1/8
1038 0680 6/141
1038 0700 1/8
1038 0700 6/141
1038 0750 1/8
1038 0750 6/141
1038 0800 1/8
1038 0800 6/141
1038 0850 1/8
1038 0850 6/141
1038 0900 1/8
1038 0900 6/141
1038 0950 1/8
1038 0950 6/141
1038 1000 1/8
1038 1000 6/141
1038 1020 1/8
1038 1020 6/141
1040 0010–0100 1/8
1041 0019 1/8
1041 0019 6/141
1041 0100 1/8
1041 0100 6/141
1041 0150 1/8
1041 0150 6/141
1041 0200 1/8
1041 0200 6/141
1041 0250 1/8
1041 0250 6/141
1041 0300 1/8
1041 0300 6/141
1041 0330 1/8
1041 0330 6/141
1041 0350 1/8
1041 0350 6/141
1041 0400 1/8
1041 0400 6/141
1041 0420 1/8
1041 0420 6/141
1041 0450 1/8
1041 0450 6/141
1041 0500 1/8
1041 0500 6/141
1041 0550 1/8
1041 0550 6/141
1041 0600 1/8
1041 0600 6/141
1041 0650 1/8
1041 0650 6/141
1041 0680 1/8
1041 0680 6/141
1041 0700 1/8
1041 0700 6/141
1041 0750 1/8
1041 0750 6/141
1041 0800 1/8
1041 0800 6/141
1041 0850 1/8
1041 0850 6/141
1041 0900 1/8
1041 0900 6/141
1041 0950 1/8
1041 0950 6/141

Obj. č  Strana

1041 1000 1/8
1041 1000 6/141
1041 1020 1/8
1041 1020 6/141
1045 0100–0580 1/37
1045 0600–1300 1/38
1046 0100–0580 1/37
1046 0600–1300 1/38
1047 0100–1300 1/38
1048 0100–1300 1/37
1051 0100–1300 1/39
1052 0250–1200 1/36
1053 0100–1150 1/39
1053 1200–1300 1/40
1055 0007 1/10
1055 0100–1400 1/9
1056 0100–2000 1/9
1058 0007 1/11
1058 0100–0610 1/10
1058 0620–2000 1/11
1061 0100–0610 1/10
1061 0620–2000 1/11
1063 0100–1400 1/12
1064 0250–0600 1/9
1066 0100–1400 1/13
1067 0001–0054 1/40
1067 0055–0065 1/41
1067 0067–0081 1/40
1067 0083 1/41
1071 0001–0054 1/40
1071 0055–0065 1/41
1071 0067–0081 1/40
1071 0083 1/41
1080 1000–3400 1/42
1080 3450–5000 1/43
1081 1000–3400 1/42
1081 3450–5000 1/43
1082 1000–3400 1/43
1083 1000–5000 1/41
1085 0780–3000 1/45
1089 1000–5000 1/44
1092 1080–2300 1/46
1100 0030–0100 1/47
1101 0030–0100 1/47
1103 0030–0120 1/47
1104 0030–0120 1/47
1106 0030–0100 1/47
1107 0030–0100 1/47
1109 0030–0120 1/48
1112 0030–0100 1/48
1115 0030–0100 1/48
1120 0100–1000 1/49
1121 0050–1000 1/49
1123 0100–0400 1/49
1126 0100–0630 1/49
1129 0100–0630 1/50
1130 0050–1250 1/49
1131 0050–0800 1/49
1132 0125–0630 1/51
1133 0100–0315 1/50
1134 0050–1250 1/50
1135 0080–0500 1/50
1136 0100–1000 1/51
1137 0100–1000 1/51
1138 0160–1000 1/51
1140 0300–2000 1/52
1143 0300–2000 1/53
1146 0500–2000 1/52
1147 0600–1200 1/52
1149 0500–2000 1/53

Obj. č  Strana

1150 0600–1200 1/53
1172 0200–2000 1/56
1176 0200–2000 1/56
1180 0100–0630 1/56
1183 0100–0480 1/58
1183 0490–1200 1/59
1184 0100–0480 1/58
1184 0490–1200 1/59
1186 0100–0490 1/60
1186 0500–1200 1/61
1187 0100–0490 1/60
1187 0500–1200 1/61
1190 0260–1200 1/65
1191 0200–1600 1/57
1192 0000–0003 1/59
1192 0100–0480 1/58
1192 0490–1200 1/59
1196 0000–0003 1/61
1196 0100–0490 1/60
1196 0500–1200 1/61
1200 0300–0510 1/62
1200 0516–1010 1/63
1200 1020–2000 1/64
1203 0300–0510 1/62
1203 0516–1010 1/63
1203 1020–2000 1/64
1206 0300–0510 1/62
1206 0516–1010 1/63
1206 1020–2000 1/64
1209 0300–0510 1/62
1209 0516–1010 1/63
1209 1020–2000 1/64
1212 0300–0370 1/65
1212 0380–0873 1/66
1212 0880–2000 1/67
1215 0300–0370 1/65
1215 0380–0873 1/66
1215 0880–2000 1/67
1218 0300–0370 1/65
1218 0380–0873 1/66
1218 0880–2000 1/67
1221 0300–0370 1/65
1221 0380–0873 1/66
1221 0880–2000 1/67
1224 0300–0635 1/68
1224 0650–2000 1/69
1227 0300–0635 1/68
1227 0650–2000 1/69
1228 0300–2000 1/70
1232 0598–2000 1/72
1233 0300–1300 1/73
1235 0300–1200 1/71
1236 0300–1000 1/72
1250 0411–1660 1/74
1250 1820–2645 1/75
1251 0005–0020 1/82
1252 1830–3045 1/76
1253 0005–0010 1/75
1254 0511–5000 1/76
1255 0005–0010 1/75
1255 0411–1680 1/74
1255 1699–2645 1/75
1256 0005–0030 1/82
1258 0005–1400 1/80
1259 0300–1600 1/80
1261 0040–1000 1/81
1262 0002–0050 1/82
1263 0030–1000 1/81
1265 1234–4057 1/77
1266 0120–0300 1/79

Obj. č  Strana

1267 0010–0020 1/79
1268 0005–0010 1/80
1269 1234–1699 1/77
1270 1834–5057 1/77
1271 0650–0801 1/78
1272 0004–0007 1/75
1272 0511–1660 1/74
1274 0005–0820 1/78
1275 0010–0820 1/79
1276 0065–1000 1/78
1278 0007–0032 1/82
1285 1000–4000 1/84
1288 0300–2000 1/83
1289 0005 1/83
1291 0845–2045 1/83
1294 0800–2400 1/84
1295 0800–3000 1/84
1297 0300–1000 1/83
1300 0010–0070 1/85
1301 0015–0080 1/86
1302 0015–0080 1/86
1303 0010–0070 1/85
1304 0015–0080 1/86
1305 0010–0070 1/85
1306 0100 1/85
1307 0100 1/86
1308 0100 1/86
1309 0100 1/85
1310 0100 1/85
1311 0012–0032 1/90
1311 0100 1/86
1311 1000 1/90
1312 0001–0004 1/87
1312 0005 1/88
1312 0005–0007 1/213
1312 0010–0200 1/87
1312 0618 1/88
1313 0010–0200 1/87
1314 0010–0038 1/89
1315 0010–0070 1/87
1316 0010–0038 1/89
1317 0100 1/89
1318 0100–0200 1/87
1319 0100 1/89
1320 0010–0100 1/89
1321 0050–0150 1/91
1322 0010 1/88
1322 0010 6/141
1322 0015 1/88
1322 0015 6/141
1322 0030 1/88
1322 0030 6/141
1322 0100 1/88
1322 0100 6/141
1323 0060–0412 1/90
1325 0060–0800 1/91
1326 0121–0501 1/94
1326 1001–1002 1/95
1326 1002 2/112
1326 1005–1011 1/95
1327 0121–0501 1/94
1327 2019–5019 1/95
1328 0101–0151 1/94
1330 0005 1/96
1331 0005–0020 1/96
1332 0005–0035 1/96
1333 0001–0015 1/96
1334 0001–0015 1/96
1335 0001–0015 1/96
1336 0050–0420 1/213

Obj. č  Strana

1337 1230–5030 1/92
1338 1230–5030 1/92
1339 1230–5030 1/92
1340 1255–5055 1/93
1341 1255–5055 1/93
1342 1255–5055 1/93
1400 0001 1/98
1400 0300–1200 1/97
1401 0300–1200 1/97
1403 0300–1200 1/97
1404 0300–1200 1/97
1406 0300–1200 1/97
1407 0300–1200 1/97
1409 0005–0015 1/98
1410 0005–0015 1/98
1412 1000–2400 1/99
1415 1000–2400 1/99
1418 1000–2400 1/99
1420 0630 1/100
1420 0630 6/142
1420 0830 1/100
1420 0830 6/142
1420 1040 1/100
1420 1040 6/142
1420 1240 1/100
1420 1240 6/142
1420 1650 1/100
1420 1650 6/142
1420 2050 1/100
1420 2050 6/142
1422 0005 1/100
1422 0005 6/142
1424 0100–0640 1/101
1425 0100–0640 1/101
1427 0001–0005 1/101
1428 0010–3100 1/104
1430 0430–4000 1/102
1431 0630–3100 1/106
1432 0050–3100 1/106
1433 0430–4000 1/102
1434 0430–4000 1/102
1435 0630–3100 1/106
1436 0430–4000 1/102
1438 0630–3100 1/106
1439 0050–3100 1/106
1440 0001–0010 1/103
1440 0050–0055 1/106
1442 0005–0010 1/103
1442 0050–0055 1/106
1443 0005–0010 1/103
1444 0005–0010 1/103
1444 0050–0055 1/106
1445 0005–4000 1/107
1446 0005–4000 1/107
1447 0005–3100 1/109
1448 0005–4000 1/108
1449 0630–3100 1/109
1450 1500–8000 1/110
1453 1650–8000 1/110
1454 0630–4000 1/107
1455 0630–4000 1/107
1456 0630–4000 1/110
1459 0630–4000 1/110
1462 0005–4000 1/111
1463 0005–4000 1/111
1465 0005–4000 1/112
1466 0005–4000 1/112
1468 1250–2500 1/104
1470 0005–0035 1/117
1473 0005–0035 1/113

CS

CS

Heslový rejstřík Seznam objednacích čísel

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   27 21.09.17   12:24



I/28

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Obj. č  Strana

1475 0005–0010 1/113
1477 0500–0950 1/114
1479 0240–0450 1/115
1481 0800–1650 1/114
1483 0400–0670 1/115
1483 0680–1150 1/116
1484 0010 1/118
1485 1400–2750 1/114
1486 0010 1/118
1487 0660–1800 1/116
1488 0010 1/118
1488 0015–0020 1/119
1489 2400–6600 1/115
1490 0005–0010 1/119
1491 1000–2900 1/116
1491 2950–4000 1/117
1492 0010 1/120
1494 0010 1/118
1496 0007 1/120
1498 0200–0290 1/127
1498 0530–0610 1/128
1500 0200–4000 1/129
1505 0100–0175 1/130
1506 0000–5130 1/130
1508 0300–2000 1/131
1510 0200–1200 1/131
1512 1000–3000 1/132
1513 0050 1/133
1517 2500–5000 1/132
1520 0013–0022 1/133
1531 0100–2000 1/133
1535 0300–1200 1/133
1537 1000–3200 1/134
1541 1000–2000 1/134
1545 0100–0251 1/134
1545 0252–2000 1/135
1546 0100–1200 1/136
1549 1000–3000 1/136
1581 0100–1203 1/137
1582 0100–1200 1/138
1600 0010–0300 1/151
1601 0010–0300 1/151
1603 0010–0300 1/151
1604 0010–0300 1/151
1612 0030–0200 1/152
1618 0020–0200 1/152
1627 0001–0133 1/153
1635 0001–0027 1/154
1638 0001–0021 1/155
1639 0001–0021 1/155
1640 0001–0021 1/155
1646 0001 1/161
1647 0001–0037 1/156
1647 0039 1/161
1649 0030 1/162
1649 0030 6/142
1649 0040 1/162
1649 0040 6/142
1649 0050 1/162
1649 0050 6/142
1649 0060 1/162
1649 0060 6/142
1649 0080 1/162
1649 0080 6/142
1649 0100 1/162
1649 0100 6/142
1649 0105 1/162
1649 0105 6/142
1649 0110 1/162
1649 0110 6/142

Obj. č  Strana

1650 0001–0019 1/155
1650 0021–0039 1/156
1650 0041 1/160
1651 0001 1/163
1651 0001 6/143
1651 0003 1/163
1651 0003 6/143
1651 0005 1/163
1651 0005 6/143
1651 0007 1/163
1651 0007 6/143
1651 0009 1/163
1651 0009 6/143
1651 0011 1/163
1651 0011 6/143
1651 0020 1/163
1651 0020 6/143
1651 0100–0230 1/166
1652 0050–0624 1/167
1653 0300–1640 1/167
1654 0100–0160 1/168
1654 1000–1100 1/169
1655 0030–0160 1/165
1656 0001 1/165
1656 0001 6/144
1656 0003 1/165
1656 0003 6/144
1656 0005 1/165
1656 0005 6/144
1656 0007 1/165
1656 0007 6/144
1656 0009 1/165
1656 0009 6/144
1656 0011 1/165
1656 0011 6/144
1656 0013 1/165
1656 0013 6/144
1656 0020 1/165
1656 0020 6/144
1657 0001 1/165
1657 0001 6/144
1657 0003 1/165
1657 0003 6/144
1657 0005 1/165
1657 0005 6/144
1657 0007 1/165
1657 0007 6/144
1657 0009 1/165
1657 0009 6/144
1657 0011 1/165
1657 0011 6/144
1657 0013 1/165
1657 0013 6/144
1657 0020 1/165
1657 0020 6/144
1658 0000–0017 1/202
1659 0000–0017 1/202
1660 0030–0100 1/184
1661 0030–1000 1/184
1662 0030–0100 1/184
1663 0020–1000 1/184
1664 0030–0100 1/185
1665 0030–1000 1/185
1666 0030–0100 1/185
1667 0030–1000 1/185
1668 0030–0160 1/186
1669 0030–0200 1/186
1670 0001–0013 1/170
1671 0020–0300 1/173
1672 0030–0200 1/174

Obj. č  Strana

1673 0020–0200 1/169
1674 0030–0200 1/175
1675 0030–0200 1/176
1676 0010–0100 1/172
1678 0014–0300 1/172
1679 0030–0300 1/172
1682 0020–0300 1/173
1683 0020–0300 1/174
1684 0020–0300 1/175
1686 0020–0300 1/176
1690 0030–0300 1/178
1691 0030–0200 1/179
1693 0020–0300 1/176
1694 0020–0200 1/176
1696 0001–0027 1/200
1697 0001–0027 1/200
1698 0030–0200 1/176
1699 0020–0200 1/176
1700 0030–0200 1/175
1701 0020–0200 1/178
1703 0030–0200 1/179
1704 0030–0200 1/179
1705 0020–0240 1/180
1707 0030–0200 1/180
1708 0030–0200 1/180
1709 0060–0200 1/180
1710 0020–0240 1/180
1711 0050–0120 1/182
1711 0500–1000 1/181
1712 0030–0200 1/182
1714 0030–0200 1/182
1715 0060–0200 1/182
1716 0060–0120 1/187
1717 0030–0120 1/187
1718 0030–0200 1/182
1719 0030–0200 1/189
1720 0030–0100 1/189
1722 0030–0200 1/188
1724 0030–0200 1/190
1725 0016–0240 1/188
1727 0001–0035 1/191
1727 0037–0051 1/192
1728 0030–0200 1/181
1729 0001–0045 1/192
1730 0001–0023 1/194
1731 0030–0200 1/189
1733 0015–0029 1/195
1734 0030–0100 1/189
1736 0001–0039 1/193
1737 0030–0200 1/190
1738 0030–0200 1/170
1739 0015–0033 1/193
1741 0005–0015 1/193
1741 0017–0039 1/194
1742 0015 1/193
1742 0017–0033 1/194
1744 0001–0017 1/197
1745 0001–0011 1/197
1750 0030–0200 1/191
1753 0001–0035 1/191
1753 0037–0051 1/192
1755 0001–0049 1/192
1757 0001–0027 1/194
1759 0001–0033 1/195
1763 0001–0017 1/197
1765 0001–0017 1/197
1766 0001–0011 1/198
1768 0001–0033 1/199
1770 0001–0031 1/199
1772 0001–0021 1/201

Obj. č  Strana

1774 0001–0023 1/201
1777 0001–0015 1/203
1779 0003–0017 1/195
1779 0019–0029 1/196
1780 0001–0015 1/203
1783 0001–0013 1/203
1784 0001–0015 1/203
1785 0001–0021 1/204
1787 0001–0015 1/204
1789 0001–0021 1/204
1790 0100–1501 1/172
1790 2000–2501 1/173
1791 1000 1/177
1791 2000–2001 1/175
1791 3000–3001 1/174
1793 1000–1001 1/177
1793 2000–2001 1/178
1794 0015–0017 1/195
1794 0018–0035 1/196
1795 0080–0150 1/157
1795 0200–0224 1/158
1795 0225 1/157
1795 0240 1/158
1795 0250–0600 1/159
1795 0601 1/160
1796 0000 1/161
1796 0003–0029 1/196
1796 1000–5000 1/161
1797 0015–0035 1/196
1798 0001–0011 1/198
1799 0001–0011 1/198
1800 0001–0300 1/207
1801 0030–0120 1/207
1804 0001–0300 1/207
1808 0020–0240 1/207
1811 0001–0057 1/208
1813 0011–0053 1/209
1814 0001–0027 1/210
1817 0001–0015 1/209
1820 0001–0037 1/211
1822 0015–0037 1/211
1825 0001–0015 1/210
1828 0001–0013 1/211
1831 0030–0360 1/208
1834 0001–0015 1/209
1848 0040–0200 1/212
1849 0040–0200 1/212
1850 0001–0008 1/205
1851 0050 6/217
1852 0030–0160 1/212
1853 0030–0160 1/212
1854 0010–2000 1/213
1855 0001–0008 6/215
1856 0005–0010 6/215
1858 0040–0100 6/216
1859 0001–1005 6/216
1860 0001–0013 1/205
1861 0005–0017 1/205
1862 1000 6/216
1864 0001–1005 6/217
1865 1001–1025 1/212
1867 1001–1023 1/212
1869 0115–0462 3/84
1870 0210–2000 1/206
1871 1100–1210 3/85
1871 1220–1290 3/86
1872 0113–1123 1/206
1872 1201–1203 3/84
1872 1213–1323 1/206
1872 2002–2004 3/84

Obj. č  Strana

1873 0005–0020 3/83
1878 0005–0030 3/84
1879 0005–0020 3/83
1883 0005–0022 3/87
1887 0001–0037 3/89
1887 1001–1037 3/90
1889 0001–0040 3/89
1889 1001–1040 3/90
1901 0005–0035 3/87
1903 0005–0040 3/88
1905 0005–0030 3/87
1906 0005–0040 3/88
1912 0005–0030 3/88
1913 0001–1025 3/90
1918 0005–0060 3/89
1923 0020–0040 3/91
1924 0001–0025 3/91
1926 0001–0022 3/91
1926 0025 3/92

2010 0001–0013 2/10
2013 0001–0013 2/10
2016 0001–0010 2/10
2019 0001–0013 2/11
2022 0001–0013 2/11
2025 0001–0013 2/11
2028 0001–0013 2/11
2031 0001–0013 2/11
2043 0001–0085 2/12
2049 0001–0130 2/12
2052 0001–0052 2/13
2055 0001–0022 2/13
2058 0001–0034 2/14
2061 0001–0022 2/14
2100 0300–0800 2/15
2103 0300–0800 2/15
2106 0100–2500 2/16
2113 0200–2000 2/16
2114 0200–2000 2/16
2115 0200–1600 2/17
2116 0200–2000 2/15
2122 0200–0400 2/33
2122 0500–3200 2/34
2125 0300–0400 2/33
2125 0500–3000 2/34
2127 0100–1000 2/17
2133 0200–1000 2/18
2145 0200–3200 2/19
2149 0200–2000 2/19
2154 0300–2200 2/20
2155 0300–2500 2/20
2156 0300–2000 2/19
2158 0600–2500 2/25
2160 0300–2500 2/21
2163 0600–2000 2/21
2165 1000–2500 2/26
2168 0080–0200 2/23
2169 0200–3200 2/22
2175 0200–2500 2/22
2176 0100–2500 2/23
2178 0500–3200 2/24
2179 0500–2500 2/24
2184 0600–2000 2/25
2187 0600–2500 2/26
2190 0600–2000 2/27
2196 0600–2000 2/27
2199 0600–2000 2/28
2209 0600–2000 2/27
2214 0010–2000 2/29

Obj. č  Strana

2218 0060–0320 2/30
2223 0400–2000 2/28
2226 0600–2000 2/30
2250 0001–0076 2/31
2253 0001–0025 2/32
2256 0160–0400 2/32
2257 0160–0400 2/32
2258 0160–0320 2/32
2259 0160–0320 2/32
2262 0100–1600 2/33
2310 0200–1200 2/46
2315 0200–0400 2/47
2315 0500–2000 2/48
2319 0200–0400 2/47
2319 0500–2000 2/48
2322 0200–0400 2/47
2322 0500–2000 2/48
2325 0200–2000 2/53
2327 0200–2000 2/48
2330 0200–2000 2/55
2332 0200–2000 2/55
2345 0200–2000 2/53
2348 0010–2000 2/56
2351 0050–0150 2/49
2351 0200–1200 2/50
2354 0300–2000 2/49
2355 0300–1600 2/58
2357 0300–1600 2/58
2358 0600–2000 2/76
2360 0300–2000 2/57
2361 0010 2/58
2361 0300–1000 2/57
2361 1200–2000 2/58
2363 0200–2000 2/60
2365 0600–2500 2/59
2366 0200–0500 2/61
2366 0600–2000 2/62
2370 0300–0500 2/51
2370 0502 2/52
2370 0600–0601 2/51
2370 0602–0603 2/52
2370 0604 2/53
2370 0800–0801 2/51
2370 0802–0803 2/52
2370 0804 2/53
2370 1000–1001 2/51
2370 1002–1003 2/52
2370 1004 2/53
2370 1200–1201 2/51
2370 1202–1203 2/52
2370 1204 2/53
2370 1600–1601 2/51
2370 1602–1603 2/52
2370 1604 2/53
2370 2000–2001 2/51
2370 2002–2003 2/52
2370 2004 2/53
2371 0300–2000 2/59
2375 0200–2000 2/60
2377 0200–2500 2/61
2378 0300–0500 2/61
2378 0600–2000 2/62
2380 0600–2500 2/73
2381 0060–0250 2/73
2383 0600–2000 2/72
2385 0300–2000 2/74
2386 0600–2000 2/74
2388 0600–1600 2/92
2389 0060–0200 2/78
2391 0600–2000 2/79

CS

CS

Seznam objednacích číselSeznam objednacích čísel

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   28 21.09.17   12:24



I/29

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Obj. č  Strana

2392 0600–2000 2/77
2393 0600–2000 2/76
2394 0600–2000 2/78
2397 0600–2000 2/77
2398 0600–2000 2/79
2400 0400–2500 2/80
2401 0600–2000 2/80
2403 0401–0504 2/83
2403 0508–6050 2/84
2407 0400–2000 2/70
2408 0600–2000 2/81
2411 0600–2000 2/81
2412 0600–2000 2/82
2413 0100–1200 2/82
2414 0100–2000 2/85
2420 0400–2000 2/85
2422 2050–3000 2/87
2423 0050–1600 2/87
2426 0300–1600 2/88
2429 0605–2040 2/89
2434 0305–1620 2/91
2435 0610–1620 2/91
2436 0300–1000 2/90
2437 0300–2008 2/92
2440 0030–0200 2/94
2440 0400–2000 2/95
2441 0400 2/95
2441 0600–2000 2/96
2442 0030–0200 2/94
2442 0400–2000 2/95
2443 0400 2/95
2443 0600–2000 2/96
2444 0040–0600 2/96
2446 0030–0200 2/94
2446 0400–2000 2/95
2448 0600–2000 2/68
2449 0400 2/95
2449 0600–2000 2/96
2451 0050–0500 2/93
2454 0600–2000 2/68
2455 0400–2000 2/71
2456 0800–2500 2/72
2459 0300–2000 2/67
2461 0020 2/69
2461 0300–2000 2/67
2462 0020–2000 2/69
2463 1000–2500 2/70
2464 0400–1200 2/83
2465 0200–1200 2/83
2466 0200–2000 2/48
2468 0200–2000 2/55
2470 0200–2000 2/66
2471 0300–2000 2/66
2472 0050–0150 2/49
2472 0180–2000 2/50
2473 0800–2000 2/76
2474 0100–1000 2/50
2476 0300–1600 2/57
2477 0300–2000 2/47
2479 0200–2000 2/46
2482 0300–2000 2/49
2483 0600–2000 2/68
2484 0030–0250 2/75
2485 0600–2500 2/75
2486 0020–0120 2/86
2488 0060–0120 2/86
2491 0605–2020 2/88
2492 0605–2020 2/90
2493 0605–2020 2/93
2500 0005–0035 8/64

Obj. č  Strana

2501 0005–0035 8/64
2502 0010–0035 8/64
2503 0600–2000 2/71
2504 0005–0035 8/64
2505 0600–2000 2/71
2506 0005–0030 8/64
2507 0015–0030 8/64
2508 0010–0030 8/64
2509 0010–0030 8/64
2510 0005–0035 8/64
2511 0005–0035 8/64
2512 0010–0035 8/64
2513 0400–2000 2/67
2514 0005–0035 8/64
2516 0005–0035 8/64
2518 0010–0030 8/64
2520 0005–0035 8/64
2521 0005–0035 8/64
2522 0010–0035 8/64
2524 0005–0035 8/64
2526 0010–0030 8/64
2527 0015–0030 8/64
2528 0010–0030 8/64
2529 0010–0030 8/64
2530 0005–0035 8/65
2531 0005–0035 8/65
2532 0010–0035 8/65
2534 0010–0030 8/65
2536 0005–0030 8/65
2538 0025 8/65
2540 0015 8/65
2541 0010–0025 8/65
2542 0005–0025 8/65
2543 0005–0025 8/65
2544 0005–0025 8/65
2546 0005–0025 8/65
2548 0005–0020 8/65
2550 0005–0025 8/65
2552 0020 8/65
2554 0010–0025 8/65
2558 0005–0020 8/65
2560 0005–0015 8/65
2562 0005–0015 8/65
2564 0005–0015 8/65
2566 0005–0015 8/65
2568 0005–0020 8/66
2570 0005–0015 8/66
2572 0005–0020 8/66
2574 0015 8/66
2576 0015 8/66
2578 0005 8/66
2580 0005–0025 8/66
2582 0005–0025 8/66
2584 0005–0025 8/66
2586 0005–0020 8/66
2587 0010–0020 8/66
2588 0005–0020 8/66
2589 0005–0020 8/66
2590 0005–0015 8/66
2591 0005–0010 8/66
2592 0005–0010 8/66
2598 0005–0015 8/66
2600 0000–0010 8/67
2601 0000–0015 8/70
2602 0005–0020 8/67
2602 0025–0075 8/68
2602 0080–0125 8/69
2604 0005–0010 8/67
2604 0020–0055 8/68
2604 0095–0125 8/69

Obj. č  Strana

2606 0005–0020 8/67
2606 0025–0075 8/68
2606 0080–0125 8/69
2610 0010–0030 8/72
2612 0005–0035 8/72
2614 0010–0030 8/72
2616 0005 8/72
2618 0005–0020 8/72
2622 0005–0020 8/72
2624 0000–0010 8/72
2626 0005–0010 8/73
2628 0015 8/73
2630 0005–0030 8/73
2634 0010 8/73
2636 0005–0015 8/73
2640 0005 8/73
2641 0005 8/73
2642 0005–0010 8/74
2644 0006–0008 8/74
2650 0010–0019 8/74
2652 0010 8/74
2653 0018 8/74
2654 0001–0019 2/97
2655 0001–0031 2/97
2655 0034–0226 2/98
2655 0229–0421 2/99
2655 0424–0484 2/100
2656 0205–0226 2/98
2656 0229–0421 2/99
2656 0427–0484 2/100
2657 0214–0226 2/98
2657 0229–0421 2/99
2657 0430–0484 2/100
2658 0005–0045 2/100
2667 0001–0049 2/102
2668 0001–0049 2/102
2671 0001–0057 2/103
2673 0001–0057 2/103
2674 0005–0043 2/103
2675 0005–0015 2/101
2677 0001–0055 2/104
2678 0001–0106 2/101
2679 0001–0106 2/101
2680 0001–0064 2/105
2683 0001–0067 2/105
2685 0006–0021 2/104
2700 0140–1520 2/106
2702 0001–0012 2/110
2702 0014 2/108
2702 0015 2/110
2702 0016–1006 2/108
2703 0005–0015 2/110
2705 0001–0003 2/110
2705 0008 2/109
2705 0011 2/110
2705 0016–0102 2/109
2706 0005–0010 2/110
2708 0140–1520 2/106
2709 0635 2/110
2712 0005 2/110
2713 0007–0012 2/107
2715 0160–0750 2/111
2715 0800–1200 2/112
2716 0007–0012 2/107
2717 0600–0800 2/112
2722 0180–0750 2/111
2722 0760–1000 2/112
2724 0600–0800 2/112
2726 0001–0005 2/112
2728 0200–0600 2/111

Obj. č  Strana

2730 0600–1000 2/112
2735 0005–0035 2/113
2735 0040–0050 2/114
2735 0055–0095 2/117
2735 0110 2/116
2736 0005 2/113
2736 0006 2/115
2736 0008 2/116
2736 0010–0035 2/113
2736 0040–0050 2/114
2736 0051–0052 2/115
2736 0055 2/117
2736 0057 2/118
2736 0060–0067 2/117
2736 0068 2/118
2736 0070 2/117
2736 0071 2/116
2736 0075–0101 2/117
2736 0105–0106 2/115
2736 0107 2/116
2736 0108–0109 2/118
2736 0110 2/116
2736 0111 2/118
2736 0120–0130 2/114
2736 0140 2/117
2736 0150–0175 2/116
2738 0005–0020 2/114
2738 0025 2/118
2739 0005–0020 2/114
2739 0025 2/118
2739 0040 2/114
2739 0045 2/118
2739 0050 2/114
2744 0010–0020 2/119
2744 0025–0042 2/121
2744 0050–0080 2/120
2746 0000–0005 2/122
2746 0007–0020 2/119
2746 0024–0045 2/121
2746 0052–0060 2/120
2746 0061 2/121
2746 0066–0080 2/120
2746 0130–0140 2/119
2746 0205–0235 2/121
2746 0240 2/120
2746 0245 2/121
2747 0001 2/128
2747 0001 6/180
2747 0005 2/128
2747 0005 6/180
2747 0010 2/128
2747 0010 6/180
2747 0015 2/128
2747 0015 6/180
2748 0010–0020 2/119
2748 0025 2/121
2748 0035 2/120
2748 0035–0042 2/121
2748 0055–0080 2/120
2748 0085–0145 2/122
2749 0020 2/128
2749 0020 6/180
2750 0005 2/128
2750 0005 6/180
2750 0010 2/128
2750 0010 6/180
2750 0015 2/128
2750 0015 6/180
2751 0001 2/128
2751 0001 6/180

Obj. č  Strana

2752 0001–0065 2/127
2752 0067–0103 2/128
2753 0001–0064 2/127
2753 0066–0106 2/128
2753 0109–0139 2/127
2753 0142–0154 2/128
2754 0011–0065 2/127
2754 0066–0100 2/128
2760 0001–0174 2/124
2761 0001–0162 2/125
2761 0163–0259 2/126
2761 0270–0275 2/125
2761 0285–0290 2/126
2766 0001–0043 2/126
2797 0300–2000 2/54
2798 0300–2000 2/54
2799 0300–2000 2/62
2801 0001–2000 2/63
2802 0600–2000 2/64
2803 0300–2000 2/64
2805 0001–2000 2/65
2935 0100 2/130
2936 0105 2/130
2938 0205–0215 2/130
2940 0205 2/130
2941 0100 2/131
2945 0100–0212 2/131
2946 0100–0212 2/131
2947 0100–0212 2/131
2948 0100–0212 2/131
2949 0103–0206 2/131
2952 0130–0155 2/132
2952 0200–0205 2/133
2955 0120 2/133
2959 0082 2/134
2960 0101–0163 2/134
2961 0101–0163 2/134
2964 0089–0163 2/134
2965 0089–0160 2/134
2967 0089–0160 2/134
2968 0052–0059 2/211
2968 0100 2/190
2968 0100 2/215
2968 0103 2/190
2968 0103–0104 2/215
2968 0106 2/190
2968 0106 2/215
2968 0109 2/190
2968 0109 2/215
2968 0111 2/190
2968 0111 2/215
2968 0112 2/190
2968 0112 2/215
2968 0115 2/170
2968 0115 2/190
2968 0115 2/215
2968 0118 2/190
2968 0118 2/215
2968 0121 2/170
2968 0121 2/190
2968 0121 2/215
2968 0124 2/189
2968 0124 2/214
2968 0128 2/169
2968 0128 2/189
2968 0128 2/214
2968 0130 2/189
2968 0130 2/215
2968 0134 2/189
2968 0134 2/214

Obj. č  Strana

2968 0137 2/189
2968 0137 2/214
2968 0140 2/189
2968 0140 2/214
2968 0142 2/189
2968 0142 2/214
2968 0145 2/189
2968 0145 2/214
2968 0150–0158 2/189
2968 0160–0175 2/190
2968 0300 2/192
2968 0300 2/220
2968 0302 2/192
2968 0302 2/220
2968 0303 2/192
2968 0303 2/220
2968 0304 2/192
2968 0304 2/220
2968 0306 2/192
2968 0306 2/220
2968 0308 2/192
2968 0308 2/220
2968 0309 2/192
2968 0309 2/220
2968 0312 2/192
2968 0312 2/220
2968 0315 2/192
2968 0315 2/220
2968 0318 2/192
2968 0318 2/220
2968 0321 2/192
2968 0321 2/219
2968 0325 2/192
2968 0325 2/219
2968 0327 2/192
2968 0327 2/219
2968 0331 2/192
2968 0331 2/219
2968 0333 2/192
2968 0333 2/219
2968 0337 2/192
2968 0337 2/219
2968 0350 2/194
2968 0350 2/222
2968 0354 2/193
2968 0354 2/221
2968 0356 2/194
2968 0356 2/222
2968 0361 2/169
2968 0361 2/193
2968 0361 2/221
2968 0363 2/194
2968 0363 2/221
2968 0364 2/167
2968 0364 2/169
2968 0364 2/194
2968 0364 2/221
2968 0368 2/194
2968 0368 2/222
2968 0371 2/194
2968 0371 2/222
2968 0374 2/169
2968 0374 2/194
2968 0374 2/222
2968 0380 2/194
2968 0380 2/222
2968 0383 2/194
2968 0383 2/222
2968 0386 2/194
2968 0386 2/222

Obj. č  Strana

2218 0060–0320 2/30
2223 0400–2000 2/28
2226 0600–2000 2/30
2250 0001–0076 2/31
2253 0001–0025 2/32
2256 0160–0400 2/32
2257 0160–0400 2/32
2258 0160–0320 2/32
2259 0160–0320 2/32
2262 0100–1600 2/33
2310 0200–1200 2/46
2315 0200–0400 2/47
2315 0500–2000 2/48
2319 0200–0400 2/47
2319 0500–2000 2/48
2322 0200–0400 2/47
2322 0500–2000 2/48
2325 0200–2000 2/53
2327 0200–2000 2/48
2330 0200–2000 2/55
2332 0200–2000 2/55
2345 0200–2000 2/53
2348 0010–2000 2/56
2351 0050–0150 2/49
2351 0200–1200 2/50
2354 0300–2000 2/49
2355 0300–1600 2/58
2357 0300–1600 2/58
2358 0600–2000 2/76
2360 0300–2000 2/57
2361 0010 2/58
2361 0300–1000 2/57
2361 1200–2000 2/58
2363 0200–2000 2/60
2365 0600–2500 2/59
2366 0200–0500 2/61
2366 0600–2000 2/62
2370 0300–0500 2/51
2370 0502 2/52
2370 0600–0601 2/51
2370 0602–0603 2/52
2370 0604 2/53
2370 0800–0801 2/51
2370 0802–0803 2/52
2370 0804 2/53
2370 1000–1001 2/51
2370 1002–1003 2/52
2370 1004 2/53
2370 1200–1201 2/51
2370 1202–1203 2/52
2370 1204 2/53
2370 1600–1601 2/51
2370 1602–1603 2/52
2370 1604 2/53
2370 2000–2001 2/51
2370 2002–2003 2/52
2370 2004 2/53
2371 0300–2000 2/59
2375 0200–2000 2/60
2377 0200–2500 2/61
2378 0300–0500 2/61
2378 0600–2000 2/62
2380 0600–2500 2/73
2381 0060–0250 2/73
2383 0600–2000 2/72
2385 0300–2000 2/74
2386 0600–2000 2/74
2388 0600–1600 2/92
2389 0060–0200 2/78
2391 0600–2000 2/79

CS

CS

Seznam objednacích číselSeznam objednacích čísel

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   29 21.09.17   12:24



I/30

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Obj. č  Strana

2968 0389 2/167
2968 0389 2/169
2968 0389 2/194
2968 0389 2/222
2968 0392 2/169
2968 0392 2/194
2968 0392 2/222
2968 0395 2/169
2968 0395 2/194
2968 0395 2/222
2968 0440 2/198
2968 0440 2/225
2968 0443 2/198
2968 0443 2/225
2968 0446 2/198
2968 0446 2/225
2968 0449 2/198
2968 0449 2/225
2968 0500 2/199
2968 0500 2/226
2968 0502 2/199
2968 0502 2/226
2968 0503 2/199
2968 0503 2/226
2968 0505 2/199
2968 0505 2/226
2968 0506 2/199
2968 0506 2/226
2968 0507 2/199
2968 0507 2/226
2968 0510 2/199
2968 0510 2/226
2968 0512 2/199
2968 0512 2/226
2968 0513 2/199
2968 0513 2/226
2968 0518 2/199
2968 0518 2/226
2968 0519 2/199
2968 0519 2/226
2968 0524 2/199
2968 0524 2/226
2968 0530 2/199
2968 0530 2/226
2968 0536 2/199
2968 0536 2/226
2968 0539 2/199
2968 0539 2/226
2968 0540 2/199
2968 0540 2/226
2968 0548 2/199
2968 0548 2/226
2968 0553 2/204
2968 0554 2/203
2968 0559–0571 2/204
2968 0572 2/203
2968 0574–0583 2/204
2968 0670 2/201
2968 0670 2/228
2968 0673 2/201
2968 0673 2/228
2968 0674 2/201
2968 0674 2/228
2968 0676 2/201
2968 0676 2/228
2968 0679 2/201
2968 0679 2/228
2968 0681 2/201
2968 0681 2/228
2968 0700 2/201

Obj. č  Strana

2968 0700 2/230
2968 0703 2/201
2968 0703 2/230
2968 0704 2/201
2968 0704 2/230
2968 0706 2/201
2968 0706 2/230
2968 0708 2/201
2968 0708 2/230
2968 0709 2/202
2968 0709 2/230
2968 0712 2/201
2968 0712 2/230
2968 0715 2/202
2968 0715 2/230
2968 0716 2/202
2968 0716 2/230
2968 0718 2/202
2968 0718 2/230
2968 0724 2/201
2968 0724 2/230
2968 0725 2/201
2968 0725 2/230
2968 0730 2/201
2968 0730 2/230
2968 0731 2/202
2968 0731 2/230
2968 0736 2/201
2968 0736 2/230
2968 0741 2/205
2968 0742 2/201
2968 0742 2/230
2968 0744 2/205
2968 0747–0763 2/206
2968 0786 2/200
2968 0786 2/227
2968 0787 2/201
2968 0787 2/227
2968 0788 2/201
2968 0788 2/229
2968 0791 2/201
2968 0791 2/229
2968 0794 2/200
2968 0794 2/229
2968 0797 2/200
2968 0797 2/229
2968 0850–0865 2/211
2968 0870–0890 2/208
2968 0892–0894 2/207
2968 0894 2/231
2968 0897 2/207
2968 0897 2/231
2968 0900 2/208
2968 0900 2/232
2968 0903 2/208
2968 0903 2/232
2968 0906 2/208
2968 0906 2/232
2968 0909 2/208
2968 0909 2/232
2968 0912 2/208
2968 0912 2/232
2968 0915 2/208
2968 0915 2/232
2968 0917 2/208
2968 0917 2/232
2968 0918 2/209
2968 0918 2/232
2968 0919 2/209
2968 0919 2/232

Obj. č  Strana

2968 0924 2/208
2968 0924 2/232
2968 0925 2/208
2968 0925 2/232
2968 0928 2/208
2968 0928 2/232
2968 0930 2/208
2968 0930 2/232
2968 0932 2/208
2968 0932 2/232
2968 0940 2/208
2968 0940 2/232
2968 0942 2/208
2968 0942 2/232
2968 0944 2/208
2968 0944 2/232
2968 0946 2/208
2968 0946 2/232
2968 0953–0983 2/211
2968 1100–1115 2/215
2968 1118 2/169
2968 1118–1121 2/215
2968 1124 2/170
2968 1124 2/215
2968 1127 2/214
2968 1131 2/215
2968 1132–1133 2/214
2968 1137 2/215
2968 1138 2/169
2968 1138–1143 2/214
2968 1400–1433 2/219
2968 1550 2/224
2968 1553 2/197
2968 1553 2/224
2968 1556 2/197
2968 1556 2/224
2968 1603 2/196
2968 1603 2/224
2968 1606 2/196
2968 1606 2/224
2968 1609 2/196
2968 1609 2/224
2968 1612 2/196
2968 1612 2/224
2968 1616 2/196
2968 1616 2/224
2968 1618 2/196
2968 1618 2/224
2968 1621 2/196
2968 1621 2/224
2968 1624 2/197
2968 1624 2/224
2968 1627 2/197
2968 1627 2/224
2968 1636 2/196
2968 1636 2/224
2968 1640 2/196
2968 1640 2/224
2968 1642 2/196
2968 1642 2/224
2968 1646 2/196
2968 1646 2/224
2968 2200–2220 2/210
2968 2294 2/169
2968 2294 2/214
2968 2297 2/169
2968 2297 2/214
2968 2300 2/189
2968 2300 2/214
2968 2303 2/169

Obj. č  Strana

2968 2303 2/189
2968 2303 2/214
2968 2306 2/189
2968 2306 2/214
2968 2309 2/189
2968 2309 2/214
2968 2312 2/196
2968 2312 2/224
2968 2318 2/196
2968 2318 2/224
2968 2321 2/196
2968 2321 2/224
2968 2324 2/196
2968 2324 2/224
2968 2327 2/196
2968 2327 2/224
2968 2330 2/194
2968 2330 2/221
2968 2333 2/169
2968 2333 2/194
2968 2333 2/221
2968 2336 2/194
2968 2336 2/221
2968 2339 2/167
2968 2339 2/169
2968 2339 2/194
2968 2339 2/221
2968 2342 2/219
2968 2345 2/192
2968 2345 2/219
2968 2348 2/192
2968 2348 2/219
2969 0000–0121 2/235
2969 0121 2/237
2969 0122 2/235
2969 0122 2/237
2969 0123 2/235
2969 0123 2/237
2969 0124 2/235
2969 0124 2/237
2969 0206 2/236
2969 0209 2/186
2969 0209 2/236
2969 0212 2/186
2969 0212 2/236
2969 0215 2/186
2969 0215 2/236
2969 0218 2/186
2969 0218 2/236
2969 0221 2/186
2969 0221 2/236
2969 0224 2/186
2969 0224 2/236
2969 0300 2/186
2969 0300 2/235
2969 0303 2/186
2969 0303 2/235
2969 0306 2/186
2969 0306 2/235
2969 0309 2/186
2969 0309 2/235
2969 0312 2/186
2969 0312 2/236
2969 0315 2/186
2969 0315 2/236
2969 0318 2/186
2969 0318 2/236
2969 0321 2/186
2969 0321 2/236
2969 0324 2/186

Obj. č  Strana

2969 0324–0353 2/236
2969 0355–0363 2/235
2969 0365–0530 2/236
2969 0730–0885 2/237
2969 0900–1235 2/238
2969 1300–2027 2/239
2969 3197–3242 2/242
2969 3970–4055 2/243
2969 4070–4075 2/244
2969 4130–4170 2/245
2969 4175–4200 2/243
2969 4235–4260 2/244
2969 4300–4315 2/245
2969 4320–4330 2/244
2969 5000 2/203
2969 5003 2/200
2969 5003 2/227
2969 5009 2/193
2969 5012–5018 2/188
2969 5021 2/207
2969 5024 2/200
2969 5024 2/205
2969 5024 2/207
2969 5024 2/227
2969 5027 2/193
2969 5027 2/195
2969 5027 2/221
2969 5027 2/223
2969 5030 2/193
2969 5033 2/188
2969 5036 2/198
2969 5036 2/225
2969 5039 2/191
2969 5042 2/200
2969 5042 2/229
2969 5045 2/205
2969 5048 2/207
2969 5048 2/231
2969 5051 2/198
2969 5051 2/200
2969 5051 2/203
2969 5051 2/207
2969 5051 2/225
2969 5051 2/229
2969 5051 2/231
2969 5054 2/188
2969 5054 2/191
2969 5054 2/195
2969 5057 2/188
2969 5057 2/191
2969 5057 2/193
2969 5060 2/200
2969 5060 2/205
2969 5060 2/207
2969 5060 2/227
2969 5063 2/198
2969 5063 2/200
2969 5063 2/203
2969 5063 2/207
2969 5063 2/225
2969 5063 2/229
2969 5063 2/231
2969 5072 2/200
2969 5072 2/205
2969 5072 2/207
2969 5072 2/227
2969 5075 2/198
2969 5075 2/203
2969 5075 2/207
2969 5075 2/225

Obj. č  Strana

2969 5075 2/231
2969 5078 2/200
2969 5078 2/229
2969 5084 2/213
2969 5084 2/217
2969 5084 2/218
2969 5087 2/213
2969 5087 2/217
2969 5087 2/218
2969 5087 2/221
2969 5087 2/223
2969 5090–5135 2/188
2969 5200–5215 2/198
2969 5290–5335 2/207
2969 5390–5465 2/191
2969 5500–5535 2/200
2969 5600–5615 2/205
2969 5650–5685 2/193
2969 5690–5695 2/195
2969 5700–5715 2/203
2969 5720–5745 2/195
2969 5750–5805 2/218
2969 5810–5845 2/195
2969 5850–5905 2/212
2969 5910–5915 2/195
2969 5950–5960 2/212
2969 5963–5990 2/213
2969 6000–6015 2/225
2969 6020–6045 2/227
2969 6050–6065 2/231
2969 6100–6220 2/216
2969 6235–6270 2/217
2969 6300–6305 2/229
2969 6400–6425 2/221
2969 6500–6620 2/223
2969 6700–6705 2/195
2970 0005–0015 2/137
2971 0020–0030 2/137
2972 9000 2/241
2972 9005–9010 2/242
2972 9015–9025 2/241
2972 9030–9035 2/242
2972 9050–9090 2/241
2972 9095–9110 2/242
2972 9126–9132 2/241
2973 0005–0010 2/135
2974 0005–0025 2/135
2975 0005 2/135
2976 0005–0010 2/135
2977 0005–0045 2/135
2978 0005–0010 2/135
2980 0005–0015 2/135
2981 0005–0055 2/135
2982 0005–0015 2/135
2983 0005–0015 2/136
2984 0005–0080 2/136
2985 0005–0015 2/136
2986 0005–0010 2/136
2987 0005–0065 2/136
2988 0005–0010 2/136
2989 0005–0020 2/136
2990 0005–0035 2/136
2991 0005–0020 2/136
2999 0005 2/149
2999 0005 2/165
2999 0005 2/175
2999 0030 2/166
2999 0030 2/170
2999 0032 2/152
2999 0045 2/157

CS

CS

Seznam objednacích číselSeznam objednacích čísel

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   30 21.09.17   12:24



I/31

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Obj. č  Strana

2969 5075 2/231
2969 5078 2/200
2969 5078 2/229
2969 5084 2/213
2969 5084 2/217
2969 5084 2/218
2969 5087 2/213
2969 5087 2/217
2969 5087 2/218
2969 5087 2/221
2969 5087 2/223
2969 5090–5135 2/188
2969 5200–5215 2/198
2969 5290–5335 2/207
2969 5390–5465 2/191
2969 5500–5535 2/200
2969 5600–5615 2/205
2969 5650–5685 2/193
2969 5690–5695 2/195
2969 5700–5715 2/203
2969 5720–5745 2/195
2969 5750–5805 2/218
2969 5810–5845 2/195
2969 5850–5905 2/212
2969 5910–5915 2/195
2969 5950–5960 2/212
2969 5963–5990 2/213
2969 6000–6015 2/225
2969 6020–6045 2/227
2969 6050–6065 2/231
2969 6100–6220 2/216
2969 6235–6270 2/217
2969 6300–6305 2/229
2969 6400–6425 2/221
2969 6500–6620 2/223
2969 6700–6705 2/195
2970 0005–0015 2/137
2971 0020–0030 2/137
2972 9000 2/241
2972 9005–9010 2/242
2972 9015–9025 2/241
2972 9030–9035 2/242
2972 9050–9090 2/241
2972 9095–9110 2/242
2972 9126–9132 2/241
2973 0005–0010 2/135
2974 0005–0025 2/135
2975 0005 2/135
2976 0005–0010 2/135
2977 0005–0045 2/135
2978 0005–0010 2/135
2980 0005–0015 2/135
2981 0005–0055 2/135
2982 0005–0015 2/135
2983 0005–0015 2/136
2984 0005–0080 2/136
2985 0005–0015 2/136
2986 0005–0010 2/136
2987 0005–0065 2/136
2988 0005–0010 2/136
2989 0005–0020 2/136
2990 0005–0035 2/136
2991 0005–0020 2/136
2999 0005 2/149
2999 0005 2/165
2999 0005 2/175
2999 0030 2/166
2999 0030 2/170
2999 0032 2/152
2999 0045 2/157

Obj. č  Strana

2999 0050 2/165
2999 0050 2/169
2999 0050 2/175
2999 0050 2/237
2999 0051–0052 2/154
2999 0060 2/156
2999 0060 2/169
2999 0062 2/156
2999 0100–0125 2/164
2999 0128–0135 2/167
2999 0140 2/158
2999 0140 2/159
2999 0150 2/158
2999 0150 2/159
2999 0160 2/158
2999 0160 2/159
2999 0162 2/158
2999 0162 2/159
2999 0165 2/158
2999 0172–0188 2/175
2999 0190 2/162
2999 0193 2/150
2999 0196 2/167
2999 0200–0240 2/149
2999 0300–0325 2/151
2999 0330–0355 2/152
2999 0380–0390 2/170
2999 0400–0420 2/157
2999 0430–0480 2/153
2999 0490–0495 2/154
2999 0500–0605 2/155
2999 0610–0620 2/156
2999 0630–0680 2/153
2999 0723–0744 2/171
2999 0800–0930 2/158
2999 1010–1075 2/159
2999 1310–1330 2/162
2999 1400–1635 2/163
2999 1700–1710 2/165
2999 1750 2/166
2999 1800–1825 2/168
2999 1840 2/167
2999 1900–2045 2/168
2999 2050–2090 2/150
2999 5000–5003 2/149
2999 5027–5036 2/151
2999 5042 2/152
2999 5042 2/170
2999 5045 2/152
2999 5045 2/170
2999 5051 2/152
2999 5051 2/170
2999 5054 2/152
2999 5054 2/170
2999 5060 2/152
2999 5060 2/170
2999 5061–5069 2/157
2999 5070–5082 2/154
2999 5100–5133 2/156
2999 5140–5146 2/154
2999 5170–5176 2/150
2999 5178–5194 2/160
2999 5203–5206 2/159
2999 5209–5275 2/160
2999 5281–5284 2/161
2999 5483 2/162
2999 5500–5533 2/164
2999 5548–5554 2/171
2999 5560–5566 2/165
2999 5570 2/166

Obj. č  Strana

2999 5600–5795 2/173
2999 5800–5830 2/174

3000 0100–0315 3/4
3002 0080–0315 3/4
3004 0080–0630 3/4
3010 0001–0015 3/5
3011 0001–0015 3/5
3012 0001–0003 3/5
3018 0100–0315 3/5
3019 0080–0500 3/5
3024 0080–0315 3/6
3028 0080–0315 3/6
3036 0100–5063 3/6
3038 0080–5063 3/6
3040 0100–5063 3/6
3042 0080–5063 3/6
3048 0100–5063 3/6
3050 0080–5063 3/6
3052 0100–0500 3/7
3054 0100–0500 3/7
3056 0100–5063 3/7
3058 0100–5063 3/7
3060 0080–0500 3/8
3061 0080–0500 3/8
3062 0100–0315 3/8
3065 0010 3/8
3068 0001–0019 3/7
3070 0001–0016 3/7
3072 0001–0022 3/8
3080 0001–0038 3/9
3082 0001–0038 3/9
3083 0015–1000 3/9
3114 0001–0013 3/8
3117 0110–0430 3/10
3166 0116–0160 3/12
3167 0116–0160 3/12
3169 0116–0160 3/12
3170 0116–0160 3/12
3172 0116–0160 3/13
3173 0116–0160 3/13
3175 0116–0160 3/13
3176 0116–0160 3/13
3177 0125–0160 3/14
3178 0125–0160 3/14
3180 2016–6050 3/14
3181 1606–6050 3/15
3183 4200–4320 3/18
3188 1616–6030 3/16
3189 1601–6005 3/16
3191 0070–0230 3/16
3194 3010–6050 3/15
3206 0015–0050 3/17
3211 0100–0200 3/36
3212 0001–0076 3/31
3214 0001–0088 3/31
3217 0001–0010 3/39
3217 0104–0210 3/40
3219 0004–0010 3/39
3219 0104–0210 3/40
3222 0006–0032 3/32
3223 0020–0025 3/38
3224 0001–0031 3/35
3225 0001–0031 3/35
3226 0020–0025 3/38
3227 1016 3/38
3227 1016 3/53
3227 1116 3/38
3227 1116 3/53

Obj. č  Strana

3227 2003 3/38
3227 2003 3/52
3227 2004 3/38
3227 2004 3/52
3227 2006 3/38
3227 2006 3/52
3227 2008 3/38
3227 2008 3/52
3227 2010 3/38
3227 2010 3/52
3227 2012 3/38
3227 2012 3/52
3227 2014 3/38
3227 2014 3/52
3227 2016 3/38
3227 2016 3/52
3227 2020 3/38
3227 2020 3/52
3228 1016 3/38
3228 1016 3/53
3228 1020 3/38
3228 1020 3/53
3228 1025 3/38
3228 1025 3/53
3228 1116 3/38
3228 1116 3/53
3228 1120 3/38
3228 1120 3/53
3228 1125 3/38
3228 1125 3/53
3228 2516 3/38
3228 2516 3/52
3228 2520 3/38
3228 2520 3/52
3228 2525 3/38
3228 2525 3/52
3228 2532 3/38
3228 2532 3/52
3229 0604 3/39
3229 0604 3/53
3232 4006–6120 3/45
3234 4160–5402 3/47
3236 4022–5040 3/48
3252 0001–0115 3/50
3256 0001–0055 3/54
3257 0004–0031 3/51
3258 0016–0055 3/54
3259 0004–0031 3/51
3261 0001–0055 3/56
3262 0001–0052 3/55
3263 0001–0055 3/56
3264 0001–0055 3/55
3265 0001–0104 3/57
3266 0001–0104 3/57
3270 0001–0109 3/50
3274 0001–0010 3/56
3275 0020–0025 3/52
3276 0020–0025 3/52
3277 0013–0052 3/53
3278 0001–0052 3/54
3279 0001–0052 3/55
3295 0102–0120 3/52
3300 0005–0020 3/19
3303 0005–0025 3/18
3304 0015–0025 3/18
3305 0102–0114 3/19
3306 0005–0025 3/19
3308 0020–0060 3/20
3312 0005–0020 3/20
3315 0005–0025 3/20

Obj. č  Strana

3320 0005–0020 3/21
3325 0040–0080 3/21
3330 0005–0020 3/21
3333 0005–0020 3/21
3336 0005–0015 3/21
3350 0005–0010 3/22
3400 0004–0028 3/23
3401 1008–2201 3/42
3403 0001–0034 3/23
3404 0001–0010 3/23
3405 0001 3/23
3406 0005–0020 3/24
3412 0001–0040 3/24
3415 0007–0050 3/24
3418 0001–0010 3/24
3421 0010–0022 3/25
3422 0010–0022 3/25
3427 0001–0016 3/25
3430 0001–0015 3/25
3430 0020 3/26
3435 0001–0037 3/26
3437 0001–0007 3/27
3438 0007 3/26
3441 0004–0010 3/26
3443 0057–0669 3/66
3444 0000–0017 3/27
3445 0308–1020 3/67
3445 1208–3210 3/68
3446 0608–1020 3/67
3446 1208–3220 3/68
3448 0308–3245 3/67
3450 0001–0004 3/27
3451 0308–3212 3/68
3452 0001–0007 3/27
3453 0001–0005 3/28
3454 0608–1212 3/69
3455 0001–0043 3/28
3458 0110–0125 3/69
3460 0001–0010 3/28
3463 0001–0040 3/28
3466 0001–0052 3/29
3469 0001–0013 3/29
3472 0001–0004 3/29
3476 0001–0061 3/29
3483 0001–0009 3/41
3486 0001–0009 3/49
3488 0101 3/57
3489 0001–0009 3/58
3522 0001 3/43
3522 0101 3/44
3523 0001–0010 3/58
3524 0001–0010 3/58
3525 0001–0012 3/40
3525 0101 3/41
3528 0101 3/49
3529 0002–0010 3/49
3530 0005–0010 3/49
3531 0002–0020 3/44
3534 0002–0020 3/41
3535 0001–0010 3/42
3540 4006–5032 3/43
3542 0001–0082 3/31
3544 0001–0091 3/31
3550 0110–0525 3/70
3552 0608–1212 3/69
3553 0020–0056 3/65
3556 0050–0056 3/65
3559 4001–4131 3/32
3560 0071–0121 3/32
3561 4011–4091 3/34

Obj. č  Strana

3563 4006–7032 3/44
3564 0001–0031 3/34
3565 0001–0025 3/34
3566 5041–5091 3/34
3567 0016–0032 3/59
3567 0050–0110 3/60
3567 2133–2135 3/59
3569 0025–0032 3/59
3569 0100 3/60
3569 0116–1016 3/59
3570 3981–4141 3/45
3571 5081–5131 3/45
3577 0004–0034 3/64
3578 0004–0040 3/64
3579 0004–0025 3/64
3580 4160–5401 3/46
3581 0000–0025 3/62
3582 0000–0010 3/62
3583 0000–0034 3/62
3584 0000–0016 3/62
3585 4011–5091 3/47
3587 0011–0316 3/60
3588 0001–0056 3/33
3589 0001–0037 3/70
3591 0001–0025 3/71
3592 0001–0043 3/71
3593 0001–0052 3/71
3594 0001–0120 3/71
3595 0001–0319 3/72
3595 0322–0420 3/73
3595 0501–0625 3/72
3596 0001–0040 3/62
3597 0000–0231 3/75
3598 1601–4031 3/74
3599 0001–0034 3/71
3600 0007–0031 3/64
3602 0007–0037 3/64
3606 4160–5400 3/39
3610 4016–5040 3/48
3622 4016–5040 3/47
3628 0001–0231 3/73
3635 0201 3/33
3635 0201 3/46
3635 0201 3/51
3635 0204 3/33
3635 0204 3/46
3635 0204 3/51
3635 0207 3/33
3635 0207 3/46
3635 0207 3/51
3635 0210 3/33
3635 0210 3/46
3635 0210 3/51
3635 0213 3/33
3635 0213 3/46
3635 0213 3/51
3635 0216 3/33
3635 0216 3/46
3635 0216 3/51
3639 0160–0400 3/76
3639 1604–4070 3/77
3643 0016–0140 3/78
3644 0016–0400 3/76
3645 0160–0400 3/76
3648 0016–0040 3/78
3650 0016–0040 3/79
3652 0016–0040 3/79
3654 0016–0040 3/79
3657 0010–3016 3/61
3660 0005–0140 3/80

Obj. č  Strana

3661 0050–0060 3/80
3662 0201–0203 3/80
3664 0011–0025 3/78
3665 4016 3/43
3672 4001–5005 3/43
3675 0016–0040 3/79
3678 0050–0060 3/79
3685 0005–0060 3/81
3685 0105–0185 3/82
3691 0035–0045 3/81
3695 2040–6950 3/92
3697 0010–0075 3/92
3704 0010–0020 3/35
3704 0025–0035 3/39
3704 0040–0050 3/46
3704 0055–0065 3/48
3707 0002–0044 3/50
3729 0001–0011 3/51
3754 0003–0005 3/96
3755 1001–1010 3/96
3757 0030–1024 3/97
3762 1000 3/98
3770 0005–0010 3/93
3775 0005 3/93
3777 0000–0010 3/94
3805 0085–1115 3/99
3807 0080–0160 3/100
3809 0100–0125 3/100
3810 1110–1160 3/101
3811 0080–0160 3/100
3823 1092–4160 3/101
3828 2113–6250 3/102
3831 0006–0026 3/102
3834 0007–0016 3/101
3836 1125–1175 3/102
3839 1125–1160 3/103
3844 1092–1200 3/103
3845 1125–1160 3/103
3851 1092–1160 3/104
3856 0125–1125 3/104
3869 0001–0019 3/106
3870 0001–0007 3/106
3871 0003–0007 3/106
3892 0052–0200 3/123
3892 0300–1250 3/124
3893 0140–0550 3/124
3894 0010–0030 3/125
3896 0010–0040 3/128
3897 0000–0040 3/130
3898 0040–0250 3/126
3899 0120–0242 3/108
3900 5001–5080 3/107
3900 5085–5210 3/108
3901 0001–0330 3/109
3902 0005–0030 3/109
3902 0030 3/115
3902 0040–0080 3/109
3903 0010–0090 3/110
3904 0003–0040 3/110
3905 0010–0090 3/110
3905 5010–5090 3/111
3905 7000–7300 3/123
3906 0005–0130 3/111
3907 0200–0230 3/111
3908 0005–0130 3/112
3909 0005–0090 3/112
3910 0110–0170 3/113
3911 0110–0170 3/113
3912 0110–0170 3/113
3914 0075–2232 3/107

CS

CS

Seznam objednacích číselSeznam objednacích čísel

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   31 21.09.17   12:24



I/32

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Obj. č  Strana

3915 0010–0040 3/114
3916 0010–0070 3/114
3916 4099–4199 3/115
3917 0000–0130 3/117
3917 0140–0240 3/118
3918 0007–0024 3/119
3919 0007–0022 3/119
3920 0007–0022 3/119
3921 0007–0026 3/120
3922 0009–0022 3/120
3924 0010–0022 3/121
3925 0011–5020 3/121
3926 0010–0030 3/122
3927 0001 3/122
3928 1050–1320 3/122
3929 0052–0200 3/123
3929 0300–1250 3/124
3930 0001–0030 3/125
3931 5012–5018 3/126
3932 0010–0030 3/124
3932 0090 3/125
3933 0019–0026 3/126
3934 0012–2028 3/127
3935 0000–0030 3/128
3936 0000–0060 3/128
3937 0010–0060 3/129
3938 0010–0030 3/129
3939 0000–0050 3/131
3940 0000–0050 3/132
3941 0020–0130 3/133
3942 0000–0055 3/135
3942 0100–0155 3/134
3943 0030–0070 3/135
3944 0010–0050 3/137
3945 0010–0050 3/137
3946 0010–0140 3/138
3946 0180–0182 3/139
3946 0183–0198 3/140
3948 0020–0050 3/141
3949 0000–0030 3/131
3949 0035–0045 3/132
3950 0010–0030 3/142
3951 0040–0060 3/142
3954 0020–0050 3/136
3955 0010–0020 3/98
3956 0010–0018 3/98
3957 0000–0050 3/136
3965 0100–0130 3/92
3971 0045–0065 3/130
3972 0012 3/143
3972 0012 6/160
3972 0015 3/143
3972 0015 6/160
3973 0025 3/134
3974 0006–0040 3/144
3975 0010–0080 3/144
3976 0010–0110 3/145
3978 0017–0065 3/146
3979 0019–0038 3/146
3980 0012–0031 3/146
3981 0005–0080 3/109
3982 0010–0020 3/147
3984 0010–0020 3/147
3985 0010–0020 3/147
3986 0010–0090 3/110
3986 0200–0230 3/111
3989 0010–0030 3/148
3991 0020–0530 3/148
3991 0725–0750 3/143
3992 0005–0130 3/112

Obj. č  Strana

3993 0005–0090 3/112
3995 0010–0040 3/114
3996 0010–0070 3/114
3998 0010–0022 3/121

4001 0008–0301 4/6
4002 0150–0156 4/7
4004 0100–0105 4/7
4005 0150–0156 4/6
4006 0150–0300 4/8
4007 0150–3300 4/9
4008 0150–0156 4/7
4009 0150–0155 4/7
4011 0151 4/6
4011 0152 4/7
4013 0150–0353 4/8
4014 0075 4/13
4015 2150–2151 4/8
4020 1150–1300 4/10
4020 1310–1360 4/11
4023 1150–1300 4/11
4023 1400–1409 4/12
4024 0075 4/13
4025 0002–0004 4/13
4026 0357 4/13
4026 0357 9/10
4026 2025 4/13
4026 2025 9/10
4026 2032 4/13
4026 2032 9/10
4028 0005 4/13
4030 0300–2000 4/14
4031 0300–2005 4/14
4033 0250–1000 4/14
4034 0250–2000 4/14
4035 0250–2000 4/14
4036 1001–1800 4/15
4037 0300–2000 4/15
4038 0505–1005 4/15
4039 0200–0500 4/16
4040 0300–2000 4/16
4042 0300–1000 4/15
4042 1050–1100 4/16
4043 0250–2000 4/15
4044 0016–0050 4/17
4045 1016–3530 4/17
4050 0016–0050 4/17
4054 0300–2000 4/18
4055 0403–0405 4/18
4056 0300–2000 4/18
4057 0300–1000 4/19
4058 0300–1000 4/19
4060 1030–1100 4/19
4060 1110–1180 4/20
4061 0301–1001 4/20
4062 0301–1001 4/19
4063 0300–1000 4/20
4076 0200–2300 4/21
4077 0080–0305 4/21
4077 1080–1300 4/22
4078 0200–0510 4/22
4078 1200–2000 4/23
4079 0200–0305 4/22
4080 1150–2000 4/23
4081 1200–1400 4/26
4084 0100–0150 4/24
4093 0002–1030 4/27
4093 1150–2300 4/25
4093 3300–4300 4/26

Obj. č  Strana

4093 5300–5500 4/27
4094 0014 4/28
4094 1100–1500 4/29
4095 0008–0016 4/28
4097 0025 4/25
4097 0300 4/24
4098 0200–0500 4/23
4099 0009–1009 4/28
4100 0025–0200 4/29
4103 0004 4/29
4104 1025–1210 4/30
4105 0025–0100 4/30
4106 0025–0100 4/32
4107 0025–0100 4/30
4108 0001 4/36
4108 0025–0100 4/32
4111 2000–2010 4/32
4111 2025–2210 4/33
4114 0001–0910 4/31
4118 0001–0910 4/31
4118 1001–1036 4/36
4119 0025–0100 4/33
4120 0025–0150 4/33
4121 0025 4/34
4125 0015–1065 4/34
4126 0003 4/67
4126 0015–0025 4/34
4132 1025–1050 4/34
4132 2025–4100 4/35
4132 4105–4290 4/36
4132 6025–6100 4/35
4133 0030–0100 4/36
4140 2040–3800 4/37
4142 0150–0900 4/38
4143 0035–0160 4/38
4146 0015–0030 4/39
4146 0040–0045 4/40
4151 0045–1600 4/39
4156 0025–1450 4/37
4161 0001–0037 4/40
4161 0040–0079 4/41
4168 3000–3080 4/42
4168 3100–3125 4/43
4175 0006–0100 4/41
4176 0010–0090 4/41
4176 0100–0120 4/42
4200 0010 4/43
4203 0010–0030 4/43
4205 0005 4/44
4207 0010 4/44
4210 0010 4/44
4212 0030–0120 4/44
4215 0020–0100 4/44
4218 0003 4/45
4220 3203–4025 4/45
4222 0810–1010 4/45
4224 0010–0030 4/45
4225 4001–5805 4/46
4228 4403–6110 4/46
4230 0005–0010 4/46
4232 4001–5801 4/46
4235 0101–1001 4/46
4236 0001–0020 4/47
4237 0001–0017 4/47
4238 0010–0100 4/48
4239 0005–0050 4/47
4246 0010–0060 4/48
4246 0065–0105 4/49
4246 0110–0135 4/50
4246 0140–0200 4/51

Obj. č  Strana

4250 0008 4/52
4252 1033–3048 4/52
4254 0025–0035 4/52
4254 0040–0045 4/53
4255 0008 4/52
4256 0001 4/53
4257 0001–0035 4/53
4260 0015–0045 4/54
4262 0050–0503 4/54
4265 0010–0011 4/55
4266 0010–0053 4/55
4267 0020–0061 4/55
4268 0012–0015 4/56
4269 0030–0080 4/56
4270 0066–0121 4/56
4271 0025–0080 4/57
4276 0125–2001 3/95
4285 0001 4/58
4286 0100 4/58
4287 1000 4/61
4291 0370 4/61
4292 0008 4/61
4295 0045 4/62
4297 0059 4/62
4298 0005–0160 4/58
4299 0005–0110 4/59
4299 0115–0170 4/60
4299 0175 4/61
4300 0003–0008 4/63
4314 0005–0010 4/94
4315 0550 4/94
4350 0000–0089 4/64
4350 0090–1000 4/65
4351 0000–0089 4/64
4351 0090–1000 4/65
4352 0000–0089 4/64
4352 0090–1000 4/65
4360 0000 4/66
4360 0032–0103 4/65
4361 0032–0103 4/65
4362 0032–0103 4/65
4374 1032–1047 4/67
436A 0032–0121 4/66
436B 0032–0121 4/66
436C 0032–0121 4/66
436D 0005–0008 4/66
436F 0005–0008 4/66
4400 0002–0312 4/68
4401 0040–1750 4/68
4403 0030–0120 4/69
4404 0010–0480 4/70
4405 0010–0480 4/70
4414 0012–1000 4/72
4415 0012–1000 4/72
4416 0010 4/69
4416 0012–0014 4/70
4416 0016–0481 4/69
4417 0012–2900 4/72
4418 0012–2000 4/72
4419 0012–2000 4/72
4421 0301–4819 4/71
4422 0402–4809 4/71
4423 0402–4809 4/71
4451 0050 4/73
4453 0055–0060 4/73
4455 0001 4/73
4457 0001 4/73
4460 0001 4/73
4461 0020 4/74
4463 0012–0020 4/74

Obj. č  Strana

4467 0050–0065 4/74
4471 0003–0005 4/74
4472 0006–0060 4/75
4473 0015–0030 4/75
4475 0010–0015 4/75
4476 0015–0030 4/75
4479 0007–0025 4/75
4480 0001 4/76
4481 0001 4/76
4482 0001–0003 4/76
4483 0008–0021 4/76
4485 0020 4/76
4487 0013–0020 4/76
4489 0000–0100 4/77
4490 0100–0200 4/77
4491 0001 4/77
4504 0006–0020 4/78
4507 0065–1040 4/78
4508 0040–0125 4/79
4522 0100–0110 4/79
4522 0115–2005 4/80
4525 0020–0030 4/80
4528 0005–0010 4/80
4534 0010 4/81
4535 0007–0800 4/81
4601 0100–1000 4/85
4602 0100–1000 4/85
4603 0075–1000 4/85
4604 0075–1000 4/85
4605 0075–0500 4/86
4606 0075–0500 4/86
4609 0050–0200 4/86
4610 0050–0200 4/86
4611 0075–1000 4/85
4612 0075–1000 4/85
4613 0075–0500 4/86
4614 0075–0500 4/86
4615 0300–1000 4/89
4619 0075–0300 4/86
4620 0075–0300 4/86
4621 0500–5000 4/87
4622 0500–3000 4/87
4623 0010 4/87
4625 0250–0400 4/87
4627 0050 4/88
4631 0100–0300 4/88
4633 0050–0100 4/88
4634 0120–0200 4/88
4635 0120–0200 4/88
4636 0120–0200 4/88
4637 0300–0500 4/89
4638 0600–1000 4/89
4639 0600–1000 4/89
4642 0200–0500 4/92
4651 0080–0400 4/92
4653 0100–1301 4/92
4655 0150–1500 4/93
4657 0001 4/93
4663 0002–0010 4/108
4664 0002–0010 4/108
4665 0002–0003 4/108
4666 0150–0300 4/93
4667 0005–0010 4/105
4667 0015 4/106
4668 0001–0002 4/106
4669 0010–0030 4/107
4671 0005–0020 4/105
4672 0002 4/106
4673 0002 4/106
4674 0020–0050 4/107

Obj. č  Strana

4675 0010–0030 4/107
4676 0010–0050 4/107
4677 0010–0030 4/107
4678 0020–0050 4/107
4679 0020–0050 4/107
4680 0020–0050 4/107
4683 0003 4/109
4685 0002–0005 4/108
4686 0003–0005 4/109
4687 0003 4/109
4689 0002–0003 4/109
4696 0003–0008 4/110
4697 0002–0003 4/109
4698 0003 4/110
4699 0005–0010 4/110
4705 0200–0300 4/110
4707 0300–0600 4/119
4709 0040–0060 4/119
4717 0000–0011 4/112
4718 0110–0910 4/111
4719 0016 4/112
4720 0106–0127 4/117
4723 0061–0244 4/116
4724 0060 4/120
4726 0006–0008 4/117
4726 0043–0120 4/118
4727 0030–0200 4/113
4728 0030–0200 4/113
4729 0040–0180 4/114
4731 0025 4/115
4732 0300–0600 4/120
4734 0020 4/114
4740 0025 4/115
4746 0025 4/115
4750 0003–0010 4/108
4751 0100–2000 4/91
4752 0001–0016 4/91
4754 0003–0010 4/108
4757 0501–0502 4/90
4757 0503–0504 4/91
4757 1001–1002 4/90
4757 1003–1004 4/91
4757 1501–1502 4/90
4757 1503–1504 4/91
4757 2001–2002 4/90
4757 2003–2004 4/91
4758 0002–0005 4/108
4759 0500–1000 4/91
4760 0030–0100 4/91
4761 0075–0500 4/89
4764 0075–0500 4/89
4765 0002–0003 4/110
4766 0030–0200 4/114
4767 0040–0200 4/114
4768 0025 4/115
4768 0045–0360 4/116
4769 0025 4/115
4777 0025 4/115
4778 0040–0183 4/116
4779 0061–0183 4/116
4780 0160–3002 4/90
4785 0010–0200 4/97
4786 0005–0015 4/97
4787 0005–0015 4/97
4788 0315–0376 4/117
4789 0318 4/117
4790 0025 4/115
4791 0060–0100 4/118
4792 0200 4/118
4793 0340 4/119

CS

CS

Seznam objednacích číselSeznam objednacích čísel

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   32 21.09.17   12:24



I/33

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Obj. č  Strana

4675 0010–0030 4/107
4676 0010–0050 4/107
4677 0010–0030 4/107
4678 0020–0050 4/107
4679 0020–0050 4/107
4680 0020–0050 4/107
4683 0003 4/109
4685 0002–0005 4/108
4686 0003–0005 4/109
4687 0003 4/109
4689 0002–0003 4/109
4696 0003–0008 4/110
4697 0002–0003 4/109
4698 0003 4/110
4699 0005–0010 4/110
4705 0200–0300 4/110
4707 0300–0600 4/119
4709 0040–0060 4/119
4717 0000–0011 4/112
4718 0110–0910 4/111
4719 0016 4/112
4720 0106–0127 4/117
4723 0061–0244 4/116
4724 0060 4/120
4726 0006–0008 4/117
4726 0043–0120 4/118
4727 0030–0200 4/113
4728 0030–0200 4/113
4729 0040–0180 4/114
4731 0025 4/115
4732 0300–0600 4/120
4734 0020 4/114
4740 0025 4/115
4746 0025 4/115
4750 0003–0010 4/108
4751 0100–2000 4/91
4752 0001–0016 4/91
4754 0003–0010 4/108
4757 0501–0502 4/90
4757 0503–0504 4/91
4757 1001–1002 4/90
4757 1003–1004 4/91
4757 1501–1502 4/90
4757 1503–1504 4/91
4757 2001–2002 4/90
4757 2003–2004 4/91
4758 0002–0005 4/108
4759 0500–1000 4/91
4760 0030–0100 4/91
4761 0075–0500 4/89
4764 0075–0500 4/89
4765 0002–0003 4/110
4766 0030–0200 4/114
4767 0040–0200 4/114
4768 0025 4/115
4768 0045–0360 4/116
4769 0025 4/115
4777 0025 4/115
4778 0040–0183 4/116
4779 0061–0183 4/116
4780 0160–3002 4/90
4785 0010–0200 4/97
4786 0005–0015 4/97
4787 0005–0015 4/97
4788 0315–0376 4/117
4789 0318 4/117
4790 0025 4/115
4791 0060–0100 4/118
4792 0200 4/118
4793 0340 4/119

Obj. č  Strana

4800 0005–0055 4/82
4801 0175 4/82
4802 0250 4/82
4803 0150 4/82
4804 0250 4/82
4805 0150–1150 4/82
4807 0080–0250 4/121
4808 0300–1500 4/121
4810 0001 4/121
4811 0150–0300 4/83
4812 0150–0300 4/83
4813 0150–0250 4/83
4815 0150–0300 4/83
4816 0150–0300 4/83
4817 0200–0300 4/84
4820 0003–0005 4/84
4822 0001–0020 4/84
4823 0020–0030 4/84
4824 0200–0410 4/84
4832 0300–1300 4/94
4837 0304–1035 4/96
483A 0300–1000 4/95
483B 0300–1000 4/95
483C 0300–1000 4/95
483D 0300–1000 4/95
4840 0300–1600 4/94
4894 0010–0070 4/99
4895 0010–0050 4/100
4895 0055–0105 4/101
4940 0500–0590 4/103
4941 0100–1020 4/104

5004 0100–0150 5/3
5005 0100–0150 5/3
5006 0125–0150 5/3
5010 0115–0150 5/3
5013 0100–0180 5/2
5014 0120–0160 5/2
5015 0115–0150 5/3
5018 0100–0120 5/2
5021 0100–0180 5/2
5028 0120–0180 5/3
5029 0120–0180 5/3
5031 0100–0180 5/2
5032 0120–0160 5/2
5035 0120 5/2
5039 0010–0020 5/6
5042 0010 5/6
5045 0120–0180 5/4
5048 0100–0180 5/4
5051 0100–0180 5/4
5052 0120 5/5
5053 0100 5/5
5054 0100–0180 5/4
5055 0100–0160 5/4
5061 0100–0180 5/4
5072 0100–0300 5/14
5074 4100–4150 5/5
5075 4100–4180 5/5
5076 4100–4180 5/5
5077 4100–4180 5/5
5078 4100–4150 5/5
5079 4100–4180 5/5
5081 4100–4180 5/6
5082 4100–4150 5/6
5083 0046–0080 5/6
5084 0046–0080 5/6
5085 0125 5/7
5086 0016–0060 5/8

Obj. č  Strana

5087 0025–0065 5/13
5088 0125–0150 5/5
5089 1000–2000 5/7
5090 1200 5/7
5091 0010–0250 5/8
5092 0010–0250 5/8
5093 1600–2500 5/7
5096 0039–0100 5/8
5098 0006–0050 5/9
5099 0005 5/9
5100 0012–0060 5/11
5101 0250–1500 5/13
5102 0160–0400 5/10
5103 0025–5000 5/12
5103 5000 5/13
5103 5005 5/12
5103 5005 5/13
5104 0010–0030 5/10
5105 0005 5/10
5106 0010–0100 5/9
5108 0012–0060 5/11
5109 0030–0100 5/13
5110 0300 5/13
5111 0100–0200 5/9
5112 0006–0020 5/15
5113 0025 5/14
5114 0030 5/14
5115 0005–0010 5/15
5117 0012–0025 5/11
5119 3000–6000 5/14
5121 0009–0012 5/15
5122 0005–0025 5/15
5123 0031–0061 5/11
5124 0020 5/15
5129 0150–0900 5/12
5130 0180–0250 5/16
5132 0010–0100 5/10
5133 0160–0300 5/16
5134 0016–0060 5/10
5135 0025–0100 5/12
5136 0220–0300 5/16
5137 0300 5/16
5139 0220–0300 5/16
5140 0300 5/16
5143 0300 5/16
5144 0110 5/17
5145 0160–0200 5/17
5148 0160–0200 5/18
5149 0160–0200 5/18
5150 0160–0200 5/18
5151 0160–0200 5/18
5152 0140–0200 5/17
5153 0160–0200 5/18
5154 0160–0200 5/18
5155 0160–0190 5/18
5156 0180–0225 5/19
5157 0180–0225 5/19
5158 0180–0225 5/19
5160 0160 5/21
5161 0180–0225 5/19
5162 0200 5/19
5163 0160 5/21
5164 0180 5/18
5166 0160 5/22
5167 0160 5/22
5168 0140–0160 5/20
5169 0140–0160 5/20
516A 0145 5/17
516B 0145 5/17
516C 0145 5/17

Obj. č  Strana

516D 0145 5/17
5170 0140–0160 5/20
5171 0160 5/20
5175 0160 5/22
5178 0160 5/22
5179 0160 5/22
5180 0160 5/22
5181 0125–0160 5/21
5182 0140–0160 5/21
5183 0160 5/21
5184 0140–0160 5/21
5186 0130 5/20
5187 0140–0190 5/21
5190 0140–0190 5/21
5193 0140–0160 5/22
5195 0140–0190 5/22
5197 0160 5/20
5199 0160 5/20
5200 0160 5/22
5201 0160 5/23
5202 0160 5/23
5203 0005–0020 5/23
5204 0005–0010 5/23
5209 0005–0010 5/24
5214 0160 5/24
5215 0160 5/24
5217 0160 5/24
5218 0140–0160 5/24
5219 0140–0160 5/24
5220 0160 5/24
5221 0140–0160 5/24
5222 0160 5/25
5223 0160 5/25
5224 0160 5/25
5226 0200 5/25
5227 0200 5/25
5230 0200 5/26
5232 0200 5/26
5233 0200 5/26
5236 0200 5/26
5239 0200 5/25
5240 0200 5/25
5242 0200 5/25
5245 0200 5/26
5246 0200 5/26
5251 0200 5/26
5252 0200 5/26
5254 0200 5/26
5257 0200 5/26
5258 0200 5/27
5259 0280 5/27
5260 0280 5/27
5278 0250 5/27
5280 0160 5/28
5281 0140–0200 5/28
5283 0180 5/27
5284 0180–0280 5/27
5287 0200 5/28
5290 0125–0180 5/29
5291 0180 5/28
5292 0125–0180 5/29
5293 0125–0180 5/29
5294 0160–2160 5/28
5296 0125–0180 5/30
5299 0110–0180 5/29
5300 0125–0180 5/29
5302 0125–0180 5/29
5305 0125–0180 5/30
5306 0180 5/30
5307 0160 5/30

Obj. č  Strana

5307 0160 5/56
5308 0160 5/30
5308 0160 5/56
5311 0160–0180 5/31
5312 0200 5/32
5313 0160 5/56
5314 0160–0200 5/30
5315 0160–0200 5/31
5317 0160–0200 5/31
531A 0160 5/56
5320 0160–0200 5/32
5321 0010–0040 5/33
5322 0140–0250 5/31
5323 0140–0250 5/30
5324 0160–0250 5/31
5325 0160–0250 5/32
5326 0140–0180 5/32
5327 0010–0030 5/33
5327 0040–0070 5/34
5327 0500 5/39
5328 0160 5/32
5329 0005–0019 5/39
532A 0125 5/32
5330 0160 5/32
5331 0200–0250 5/32
5332 0005–0025 5/40
5333 0125 5/39
5334 0125 5/39
5335 0005–0010 5/40
5336 0010 5/40
5338 0006–0022 5/40
5341 0006–0021 5/41
5344 0006–0020 5/41
5348 0005 5/42
5350 0003–0021 5/42
5352 0005 5/42
5354 0005–0020 5/43
5355 0130 5/42
5356 0006–0040 5/43
5361 0015 5/44
5363 0005–0030 5/41
5363 0040–0045 5/43
5366 0015 5/46
5367 0005 5/44
5368 0005–0030 5/45
5371 0005–0013 5/45
5372 0200 5/56
5373 0200 5/56
5374 0134–0168 5/46
5375 0200 5/56
5376 0165 5/57
5380 0165 5/46
5381 0165 5/47
5382 0200 5/47
5383 0200 5/46
5384 0165–0200 5/47
5385 0180–0220 5/47
5386 0165–0200 5/48
5387 0200 5/47
5389 0230 5/47
5390 0181–0220 5/46
5392 0501 5/48
5394 0560 5/48
5396 0600 5/48
5397 0600 5/48
5401 0290–0365 5/49
5403 0251–0320 5/49
5404 0680–0820 5/49
5406 0250–0320 5/49
5410 0445–0600 5/50

Obj. č  Strana

5411 0150 5/50
5412 0005 5/50
5413 0005 5/51
5414 0006 5/51
5415 0006 5/51
5417 0006 5/51
5418 0228 5/51
5418 0244 5/60
5418 0404 5/51
5420 0005 5/51
5421 0190 5/50
5422 0005–0015 5/52
5424 0005 5/52
5429 0185–0200 5/52
5430 0195–2195 5/53
5432 0160 5/52
5433 0195 5/53
5434 0180 5/53
5435 0180 5/53
5437 0195 5/53
5437 0195 7/47
5438 0155 5/53
5439 0155 5/53
5441 0005–0011 5/54
5442 0002–0010 5/54
5443 0005 5/55
5444 0005–0020 5/55
5445 0005 5/55
5446 0005 5/55
5447 0005 5/55
5448 0120–1020 5/60
5449 0160 5/57
5450 0160 5/57
5451 0005–0600 5/54
5452 0160 5/57
5453 0160 5/57
5454 0160 5/57
5455 0160 5/57
5456 0160 5/57
5459 0160 5/57
5470 0005–0010 5/58
5471 0005 5/58
5474 0005–0010 5/58
5478 0005 5/58
5480 0005–0020 5/59
5483 0005 5/59
5486 0005–0011 5/59
5488 0005–0025 5/59
5489 0005–0011 5/59
5490 0005–0010 5/58
5495 0005–0010 5/59
5497 0005–0010 5/60
5499 0005 5/61
5500 0005 5/61
5501 0006 5/61
5502 0006 5/61
5503 0006 5/61
5504 0005 5/62
5505 0005 5/61
5506 0005 5/63
5507 0006 5/61
5508 0005 5/63
5509 0005–0015 5/63
5510 0005–0030 5/65
5511 0003–0005 5/62
5512 0005–0015 5/64
5513 0005 5/61
5514 0005 5/63
5515 0005 5/63
5516 0005 5/63

Obj. č  Strana

5517 0005 5/63
5518 0005–0010 5/62
5521 0005 5/63
5524 0005–0010 5/64
5527 0005 5/63
5528 0250 5/85
5529 0005 5/65
5530 0200 5/64
5531 0005–0010 5/65
5532 0004–0010 5/70
5533 0215–0240 5/64
5534 0005 5/68
5535 0010–0065 5/69
5536 0005–0015 5/66
5537 0005 5/69
5538 0005 5/69
5539 0005 5/65
5541 0005 5/66
5543 0005 5/66
5544 0005 5/68
5545 0005 5/66
5546 0005 5/66
5557 0005 5/68
5559 0010 5/73
5560 0010–0030 5/73
5560 1000 5/74
5561 0710–0725 5/79
5562 0200–0500 5/70
5563 0006 5/70
5564 0005–0010 5/70
5565 0005 5/71
5566 0050 5/67
5567 0005–0010 5/67
5568 0150 5/71
5569 0010–0030 5/71
5570 0005 5/72
5571 0010 5/72
5572 0050–0060 5/72
5573 0005 5/72
5574 0010 5/72
5575 0010–0020 5/74
5576 0010–0020 5/71
5578 0010 5/75
5579 0010 5/75
5579 1000 5/72
5583 0002 5/74
5584 0005 5/76
5585 0101–1100 5/78
5586 0100 5/79
5587 0005–0100 5/76
5587 0152–0251 5/77
5587 0300–0350 5/75
5588 0005 5/80
5590 0005–0030 5/80
5592 0005 5/80
5593 0125–0300 5/85
5593 0400–0560 5/86
5593 1250–1300 5/85
5594 0005 5/81
5595 0010–0030 5/81
5596 0005 5/82
5596 0010–0015 5/83
5597 0250 5/84
5599 0175–0300 5/84
5600 0005–0040 5/82
5601 0010–0025 5/80
5602 0240 5/84
5604 0240 5/84
5605 0180–0400 5/84
5606 0010 5/38

CS

CS

Seznam objednacích číselSeznam objednacích čísel

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   33 21.09.17   12:24



I/34

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Obj. č  Strana

5607 0180–0300 5/85
5608 0250–0300 5/84
5609 0250–0300 5/85
560A 1124–2432 5/81
560B 0008–0012 5/81
5610 0005–0030 5/82
5611 0250 5/84
5612 0250 5/84
5613 0250 5/86
5614 0000–0004 5/35
5615 0001–0041 5/35
5616 0010–0020 5/38
5617 0000–0004 5/35
5618 0005–0006 5/35
5619 0000–0004 5/35
5620 0000–0004 5/36
5621 0005–0006 5/36
5622 0000–0004 5/36
5623 0001–0041 5/35
5624 0051–0061 5/35
5625 0001–0041 5/35
5625 1000 5/37
5626 0001–0041 5/37
5627 0051–0061 5/37
5628 0001–0041 5/37
5629 0010–0030 5/38
5630 0180–0300 5/87
5631 0000–0004 5/36
5632 0001–0041 5/37
5634 0100–0250 5/87
5635 0175–0251 5/87
5638 0200 5/88
5639 0178 5/88
5640 0100–0225 5/88
5641 0225 5/90
5642 0280 5/90
5643 0300 5/88
5644 0150–0605 5/89
5645 0280 5/90
5646 0100–0605 5/89
5647 0175 5/89
5648 0280 5/89
5649 0225 5/88
5650 0002–0032 5/36
5651 0010–0020 5/88
5653 0100–0120 5/83
5654 0002–0032 5/36
5657 0110 5/89
5658 0200 5/91
5661 0100 5/90
5663 0110 5/90
5664 0200 5/91
5665 0200–0250 5/91
5666 0200–0250 5/91
5668 0001–0002 5/35
5669 0005–0033 5/82
5670 0200 5/91
5671 0200 5/91
5673 0600–1500 5/82
5674 0460–0911 5/92
5675 0460–0911 5/92
5676 0000–0002 5/36
5677 0950–0951 5/92
5678 0950–0951 5/92
5679 0001 5/37
5685 1250 5/85
5686 0100 5/87
5686 0100 5/114
5686 0175 5/87
5686 0175 5/114

Obj. č  Strana

5686 0250 5/87
5686 0250 5/114
5687 0125–0250 5/87
5690 0025 5/82
5691 0025 5/82
5692 0025 5/82
5693 0025 5/82
5694 0250 5/86
5695 0250 5/86
5696 0250 5/86
5697 0210 5/91
5700 0025–0335 5/93
5701 0005–0340 5/93
5703 0002–0340 5/93
5704 0017–0800 5/94
5704 0800 5/105
5704 1200 5/94
5704 1200 5/105
5705 0001–0065 5/94
5705 1010 5/95
5706 0005–0020 5/94
5707 0005–0600 5/96
5708 0027–0040 5/96
5709 0005–0030 5/94
5710 0005–0032 5/98
5711 0006–0120 5/95
5712 0005–0075 5/93
5713 0005–0065 5/94
5713 1000 5/95
5714 0005–0060 5/97
5716 0015–0035 5/97
5717 0607–5560 5/95
5718 0005–0400 5/99
5720 0006–0360 5/96
5721 0005–0095 5/100
5722 0005–0070 5/101
5722 0400–1200 5/102
5723 0002–0360 5/96
5724 0005–0095 5/98
5724 0800 5/99
5726 0005–0025 5/96
5727 0005–1100 5/103
5728 0007–0015 5/99
5729 0010–0030 5/96
572A 0005–1100 5/103
5730 0006–0041 5/98
5731 0005–0080 5/100
5731 0900–1000 5/101
5732 0008–0046 5/97
5733 0015 5/97
5735 0006–0060 5/98
5736 0005–0017 5/99
5739 0015–0315 5/104
573A 0010–1200 5/97
5741 0400–1200 5/101
5742 0005–0325 5/104
5748 0005–0020 5/104
5749 0005–0080 5/101
5749 0900–1000 5/102
5751 0005–0020 5/104
5755 0020 5/99
5757 0010–0205 5/105
5758 0005–0020 5/106
5761 0009–0032 5/106
5762 0008–0017 5/109
5763 0005–0015 5/105
5764 0010–0024 5/106
5765 0008–0030 5/108
5766 0024–0080 5/107
5767 0005–0020 5/107

Obj. č  Strana

5768 0005–0035 5/109
5769 0006–0021 5/102
5770 0027–0100 5/107
5771 0809–1819 5/106
5772 0005–0100 5/111
5773 0024–0115 5/107
5775 0005 5/111
5776 0011–0019 5/108
5777 0007 5/106
5778 0005–0020 5/111
5779 0010–0019 5/109
5781 0005 5/111
5783 0005–0500 5/100
5784 0004–0016 5/110
5787 0005–0094 5/111
5788 0060–0600 5/103
5790 0060–1200 5/110
5794 0005–0085 5/101
5794 0500 5/102
5795 0015–0315 5/104
5797 0170–0300 5/86
5798 0007–0022 5/104
5799 0007–0177 5/105
5800 0050–0700 5/112
5801 0050–1000 5/113
5802 0008–0030 5/108
5803 0055–0130 5/112
5804 0050–0130 5/113
5805 0010 5/108
5806 0060–0170 5/113
5807 0030–0060 5/107
5808 0024–0055 5/107
5809 0060–0080 5/112
5812 0020–0036 5/114
5814 0180–0300 5/85
5815 0015–0045 5/114
5816 0020–0036 5/114
5818 0040–0045 5/114
5820 0250 5/114
5821 0120–2600 5/115
5822 0200–1550 5/115
5823 0160–1550 5/115
5824 0220–1650 5/116
5825 0150–1200 5/116
5826 0005–0050 5/117
582A 0020–0095 5/115
582B 0300–0400 5/116
5833 0060–0090 5/116
5834 0040–0125 5/117
5838 0015–0030 5/117
5838 0035 2/193
5838 0035 2/195
5838 0035 5/117
5838 0040 2/188
5838 0040 2/191
5838 0040–0045 5/117
5838 0050 2/188
5838 0050 2/244
5838 0050–0220 5/117
5839 0013–0320 5/117
5840 0007–0030 5/117
5840 0040 2/151
5840 0040 2/167
5840 0040–0360 5/117
5842 0005–0105 5/121
5844 0020–0190 5/122
5845 0015–0190 5/122
5846 0015–0140 5/122
5847 0005 5/118
5847 0010 5/121

Obj. č  Strana

5847 0012 5/119
5847 0013–0030 5/120
5847 0032 5/121
5847 0035–0045 5/118
5847 0047 5/119
5847 0055 5/122
5847 0065–0120 5/123
5849 0005 5/118
5849 0010–0015 5/119
5849 0020 5/118
5849 0025 5/120
5849 0030 5/118
5849 0035–0040 5/121
5849 0050 5/120
5849 0055 5/122
5849 0056–0075 5/120
5849 0100–0120 5/123
5849 0130 5/122
5850 0005 5/123
5850 0010 2/235
5850 0010 2/237
5850 0010 5/123
5850 0015 2/200
5850 0015 2/205
5850 0015 2/207
5850 0015–0025 5/123
5850 0030 2/198
5850 0030 2/200
5850 0030 2/203
5850 0030 2/207
5850 0030 2/211
5850 0030 2/225
5850 0030 2/227
5850 0030 2/229
5850 0030 2/231
5850 0030–0040 5/123
5850 0045 2/241
5850 0045–0095 5/123
5851 0030–0100 5/124
5852 0020–1000 5/124
5853 0015–1000 5/126
5854 0015–1000 5/126
5856 0015–0120 5/124
5857 0015–1000 5/126
5858 0005–0100 5/124
5859 0005–0100 5/125
585A 0005–0090 5/125
5861 0005–0100 5/125
5862 0010–0120 5/124
5863 0009 5/125
5865 0020–0100 5/125
5865 0200 5/120
5867 0005–0090 5/127
5868 0005 5/127
5869 0009 5/125
5872 0005–0090 5/127
5873 0005–0500 5/128
5874 0003–1000 5/128
5875 0005 5/127
5876 0060–0500 5/129
5877 0005–0010 5/129
5879 0001–0025 5/132
5880 0005–1000 5/131
5881 0090–1800 5/130
5882 1800 5/130
5883 0005–0090 5/133
5884 0050–1020 5/129
5886 0005 5/133
5886 0010 2/159
5886 0010 5/133

Obj. č  Strana

5886 0020 2/154
5886 0020 2/158
5886 0020 2/159
5886 0020 2/165
5886 0020 2/175
5886 0020 2/237
5886 0020 5/133
5886 0030 2/169
5886 0030 2/175
5886 0030 2/193
5886 0030 2/195
5886 0030 2/213
5886 0030 2/217
5886 0030 2/218
5886 0030 2/221
5886 0030 2/223
5886 0030 5/133
5886 0035 2/149
5886 0035 2/151
5886 0035 2/152
5886 0035 2/164
5886 0035 2/165
5886 0035 2/166
5886 0035 2/170
5886 0035 2/175
5886 0035–0040 5/133
5886 0050 2/151
5886 0050 2/156
5886 0050 2/157
5886 0050 2/158
5886 0050 2/159
5886 0050 2/164
5886 0050 2/167
5886 0050 2/169
5886 0050 2/171
5886 0050 2/175
5886 0050 2/188
5886 0050 2/191
5886 0050 2/193
5886 0050 2/195
5886 0050 2/213
5886 0050 2/217
5886 0050 2/218
5886 0050 2/221
5886 0050 2/223
5886 0050 2/235
5886 0050 2/237
5886 0050 2/245
5886 0050 5/133
5886 0060 2/158
5886 0060 2/159
5886 0060 2/162
5886 0060 2/188
5886 0060–0105 5/133
5888 0005 5/131
5889 1000 5/129
5890 0090–1800 5/131
5891 0050–1300 5/130
5892 0100–1000 5/132
5893 0001–1000 5/132
5898 0020–0100 5/133
5902 0005 5/134
5904 0010–0030 5/133
5904 0100 5/134
5905 0005–0040 5/133
5906 0008–0030 5/134
5908 0005 5/134
5910 0005 5/134
5986 0040–0080 7/41

Obj. č  Strana

6000 0002–0006 6/9
6000 0010 6/10
6000 0015 6/13
6000 0016–0017 6/12
6000 0019–0030 6/13
6001 0002–0006 6/22
6001 0010 6/23
6001 0015–0030 6/24
6002 0002 6/35
6002 0004–0006 6/34
6002 0010 6/35
6002 0015 6/41
6002 0016–0017 6/40
6002 0020–0055 6/41
6002 0060 6/35
6003 0010–0030 6/3
6003 0050–0070 6/2
6006 0010 6/5
6007 0030–0050 6/6
6009 0020–0030 6/5
6009 0040 6/6
6009 0050 6/7
6010 0010–0040 6/4
6011 0020–0050 6/11
6011 0060–0100 6/12
6012 0010 6/13
6013 0010 6/11
6014 0040–0070 6/8
6014 0080–0090 6/7
6014 0100 6/8
6015 0050–0150 6/13
6016 0055–0100 6/13
6016 0120 6/14
6016 0150–0300 6/13
6018 0010–0030 6/11
6018 0040 6/12
6020 0010 6/14
6022 0010 6/11
6023 0010 6/11
6024 0015 6/11
6024 0020 6/12
6027 0020 6/14
6027 0040–0100 6/19
6028 0010 6/14
6029 0005 6/14
6030 0010 6/13
6033 0020 6/15
6033 0050 6/14
6034 0010 6/15
6035 0040–0060 6/17
6036 0010 6/15
6036 0080–0130 6/16
6037 0020 6/15
6039 0040–0140 6/15
6040 0040–0140 6/15
6041 0040–0130 6/16
6042 0010–0100 6/16
6043 0010 6/16
6043 0013 6/19
6044 0030–0080 6/17
6045 0030–0081 6/17
6046 0040–0100 6/19
6047 0010–0040 6/17
6048 0010–0030 6/17
6049 0010–0040 6/18
6050 0010–0030 6/18
6051 0010–0030 6/18
6052 0010–0020 6/18
6053 0009–0040 6/18

CS

CS

Seznam objednacích číselSeznam objednacích čísel

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   34 21.09.17   12:24



I/35

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Obj. č  Strana

6000 0002–0006 6/9
6000 0010 6/10
6000 0015 6/13
6000 0016–0017 6/12
6000 0019–0030 6/13
6001 0002–0006 6/22
6001 0010 6/23
6001 0015–0030 6/24
6002 0002 6/35
6002 0004–0006 6/34
6002 0010 6/35
6002 0015 6/41
6002 0016–0017 6/40
6002 0020–0055 6/41
6002 0060 6/35
6003 0010–0030 6/3
6003 0050–0070 6/2
6006 0010 6/5
6007 0030–0050 6/6
6009 0020–0030 6/5
6009 0040 6/6
6009 0050 6/7
6010 0010–0040 6/4
6011 0020–0050 6/11
6011 0060–0100 6/12
6012 0010 6/13
6013 0010 6/11
6014 0040–0070 6/8
6014 0080–0090 6/7
6014 0100 6/8
6015 0050–0150 6/13
6016 0055–0100 6/13
6016 0120 6/14
6016 0150–0300 6/13
6018 0010–0030 6/11
6018 0040 6/12
6020 0010 6/14
6022 0010 6/11
6023 0010 6/11
6024 0015 6/11
6024 0020 6/12
6027 0020 6/14
6027 0040–0100 6/19
6028 0010 6/14
6029 0005 6/14
6030 0010 6/13
6033 0020 6/15
6033 0050 6/14
6034 0010 6/15
6035 0040–0060 6/17
6036 0010 6/15
6036 0080–0130 6/16
6037 0020 6/15
6039 0040–0140 6/15
6040 0040–0140 6/15
6041 0040–0130 6/16
6042 0010–0100 6/16
6043 0010 6/16
6043 0013 6/19
6044 0030–0080 6/17
6045 0030–0081 6/17
6046 0040–0100 6/19
6047 0010–0040 6/17
6048 0010–0030 6/17
6049 0010–0040 6/18
6050 0010–0030 6/18
6051 0010–0030 6/18
6052 0010–0020 6/18
6053 0009–0040 6/18

Obj. č  Strana

6054 0008–0040 6/18
6054 0100 6/19
6055 0011–0040 6/20
6058 0010 6/23
6059 0010–0020 6/23
6060 0125–0250 6/25
6061 0075–2065 6/25
6062 0010 6/25
6064 0010 6/26
6065 0010 6/26
6066 0010 6/26
6067 0010 6/26
6068 0010 6/27
6069 0010 6/27
6070 0006–0022 6/27
6070 2005–2025 6/29
6071 0006–0022 6/27
6071 2005–2025 6/29
6071 7014 6/26
6072 0010–0030 6/31
6073 0005 6/29
6073 0010 6/46
6074 0012–0022 6/32
6074 0040 6/37
6074 0041–0100 6/32
6075 0010 6/33
6075 0100 6/37
6076 0010 6/41
6077 0012–0052 6/32
6077 1001 6/34
6078 0020 6/41
6080 0010–0015 6/39
6080 0030 6/40
6083 0020 6/39
6084 0020 6/39
6085 0020–0030 6/39
6091 0010 6/39
6092 0010 6/41
6093 0020 6/41
6094 0000–0140 6/38
6095 0075–0250 6/42
6096 0063–0250 6/42
6098 0020–0100 6/42
6099 0125–0250 6/42
6100 0020 6/43
6101 0010 6/43
6102 0020 6/39
6103 0010 6/43
6104 0020 6/43
6105 0010–0020 6/36
6106 0010 6/43
6107 0020 6/43
6108 0010–0400 6/44
6109 0020 6/44
6110 0022–0055 6/59
6111 0081–0360 6/45
6112 0081–0321 6/46
6113 0081–0360 6/45
6114 0081–0321 6/46
6115 0000–0015 6/59
6115 0017–0020 6/60
6115 0205–0405 6/61
6115 1000 6/60
6116 0010–0200 6/48
6117 0012 6/44
6118 0100–0270 6/47
6119 0100–1500 6/47
611A 0101–1000 6/45
6120 0005–0014 6/54
6121 0010–0024 6/53

Obj. č  Strana

6122 0010–0024 6/53
6123 0040–0050 6/48
6123 0052 6/49
6123 0060 6/48
6123 0062 6/49
6123 0070 6/48
6123 0071 6/49
6123 0080 6/48
6123 0081 6/49
6123 0100 6/48
6123 0101 6/49
6123 0120–0190 6/48
6124 0040–0050 6/48
6124 0051–0052 6/49
6124 0060 6/48
6124 0061–0063 6/49
6124 0070–0080 6/48
6124 0082–0083 6/49
6124 0090–0100 6/48
6124 0101 6/49
6124 0120 6/48
6124 0121 6/49
6124 0140 6/48
6124 0141 6/49
6124 0170–0190 6/48
6125 0060–0100 6/48
6126 0010 6/50
6126 0020 6/51
6127 0010 6/50
6127 0020 6/51
6128 0005–0030 6/55
6129 0020–0060 6/51
6129 0900–0950 6/54
612A 0040 6/49
612A 0041 6/50
612A 0050 6/49
612A 0053 6/50
612A 0060 6/49
612A 0062 6/50
612A 0070 6/49
612A 0072 6/50
612A 0080 6/49
612A 0084 6/50
612A 0100 6/49
612A 0101 6/50
612A 0120–0900 6/49
612A 0901 6/50
612B 0020 6/52
612B 0021 6/53
612B 0025 6/52
612B 0026 6/53
612B 0027 6/52
612B 0028 6/53
612B 0030 6/52
612B 0031 6/53
612B 0040 6/52
612B 0041 6/53
612B 0045 6/52
612B 0046 6/53
612B 0050 6/52
612B 0051 6/53
612B 0055 6/52
612B 0056 6/53
612B 0060 6/52
612B 0061–0601 6/53
612B 0900 6/52
612B 0901 6/53
6130 0020–0030 6/51
6130 0031 6/52
6130 0040 6/51

Obj. č  Strana

6130 0041 6/52
6130 0045 6/51
6130 0046 6/52
6130 0050 6/51
6130 0051 6/52
6130 0055 6/51
6130 0056 6/52
6130 0060 6/51
6130 0061 6/52
6132 0010–0020 6/56
6138 0020–0510 6/56
613A 0010 6/55
613B 0010 6/57
613B 0020–0510 6/56
613C 0200–0400 6/57
613D 0010 6/57
613F 0010 6/58
613G 0010 6/58
613H 0022–0060 6/59
6140 0010 6/61
6144 0019–0060 6/59
6145 0010 6/60
6148 0000–0015 6/59
6149 0010 6/61
6150 0010–0080 6/61
6152 0010 6/57
6153 0010 6/57
6153 0020 6/60
6154 0200–0400 6/57
6156 0010 6/58
6157 0010 6/58
6157 0205–0405 6/61
6158 0010 6/58
6161 0010 6/61
6162 0010 6/57
6163 0036–0080 6/61
6164 0014 6/62
6165 0037–0039 6/64
6165 0040 6/63
6165 0043 6/64
6165 0050–0052 6/65
6165 0054 6/63
6166 0047 6/69
6166 0090 6/70
6166 0092 6/71
6167 0270 6/62
6168 0125–0250 6/62
6169 0010–0024 6/62
616A 0005–0015 6/68
616A 0020 6/69
616B 0005–0010 6/66
616B 0015–0020 6/67
6170 0011–0015 6/79
6170 0040–0140 6/76
6170 0147 6/78
6170 0150 6/76
6172 0060–0101 6/75
6172 0110–5035 6/72
6173 0006–0061 6/77
6173 0070 6/78
6174 1000–1200 6/83
6175 0005–0015 6/73
6175 0020–0040 6/74
6175 0045 6/73
6175 0050–0060 6/74
6175 0065 6/73
6175 0070–0080 6/74
6175 0085–0105 6/73
6175 0110–0130 6/74
6175 0135–0140 6/75

Obj. č  Strana

6185 0005 6/84
6186 0010–0015 6/84
6187 0015–0020 6/84
6188 0015–0020 6/84
6191 1785–3000 6/85
6193 0000 6/85
6193 0010–0030 6/84
6193 1010–1027 6/85
6193 2014–4055 6/86
6193 5005 6/85
6193 5010–5015 6/86
6195 0005 6/87
6197 0075–0250 6/87
6199 0010–0015 6/87
6201 0015–0020 6/87
6202 0015–0020 6/87
6203 0005 6/87
6205 0017–0046 6/87
6205 1017–2027 6/88
6207 0005 6/88
6209 0005 6/88
6211 0175–0250 6/88
6213 0010–0015 6/88
6215 0010 6/88
6216 0010 6/88
6217 0075–0150 6/84
6219 0027–1046 6/89
6221 0075–0250 6/87
6223 0175–0250 6/89
6225 0005 6/89
6226 0010 6/89
6227 0010 6/89
6228 0010 6/89
622A 0005–0010 6/94
622B 0090–0142 6/95
622C 0006–0022 6/95
6230 0035–0050 6/95
6232 0011 6/96
6234 0005–0050 6/96
6236 0005–0025 6/97
6236 0100–0115 6/96
6238 0100–0130 6/97
6240 0110–0120 6/99
6241 0007–0049 6/98
6241 0051–0071 6/99
6242 0011–0020 6/101
6242 0021 6/102
6242 0026 6/101
6242 0027 6/102
6242 0030 6/101
6242 0031 6/102
6242 0035 6/101
6242 0036 6/102
6242 0040 6/101
6242 0041 6/102
6243 0907–1441 6/103
6244 0910–0922 6/103
6245 0907–1441 6/103
6246 1416–1421 6/103
6247 0912–1412 6/104
6248 1412–1438 6/104
6249 0912–1434 6/104
6250 0012–1418 6/104
6251 2132–2146 6/104
6252 1300–2801 6/105
6255 0005–0035 6/91
6255 0040–0065 6/92
6255 0070–0095 6/91
6255 0100–0200 6/92
6255 0620–1050 6/94

Obj. č  Strana

6257 0004–0025 6/92
6257 1006–1025 6/91
6258 0005–0025 6/92
6258 1006–1025 6/91
6260 0035–0140 6/106
6261 0035–0070 6/106
6262 0030–0040 6/100
6263 0012–0040 6/99
6264 0035–0140 6/106
6265 0035–0120 6/107
6266 0025–0056 6/107
6267 0005–0070 6/100
6268 0040–0065 6/106
626A 0005 6/93
626B 0005–0330 6/93
6270 0015–0120 6/107
6272 0005–0050 6/102
6272 1035 6/103
6273 0015 6/102
6275 0035–0100 6/107
6277 0030–0080 6/108
6278 0025–0080 6/108
6281 0035–0055 6/108
6282 0025–0100 6/108
6285 0001–0002 6/109
6286 0001–0004 6/109
6287 0005–0015 6/111
6290 0001–0002 6/109
6292 0001–0004 6/109
6300 0000–0003 6/109
6301 0001–0003 6/110
6304 0000–0020 6/109
6305 0001–0002 6/112
6306 0006–0007 6/80
6307 0103–0107 6/80
6309 7220 6/83
6310 0015–0025 6/82
6310 0030–0045 6/81
6310 0050–0130 6/82
6325 0000–0003 6/110
6326 0001–0002 6/110
6327 0000–0001 6/110
6328 0000–0003 6/110
6330 0101–0103 6/111
6331 0001–0002 6/111
6332 0000–0003 6/110
6333 0001–0002 6/111
6334 0001 6/111
6336 0000–0003 6/112
6337 0000–0003 6/112
6339 0005 6/209
6339 0010 6/213
6340 0000–0032 6/112
6341 0000–0003 6/112
6343 0001–0003 6/113
6344 0000–0003 6/113
6345 0001–0002 6/113
6346 0001–0002 6/113
6347 0002 6/113
6350 0010 6/115
6350 0020–0080 6/117
6350 0090 6/116
6350 0100 6/117
6350 0110–0115 6/115
6350 0140–0150 6/118
6350 0160–0165 6/117
6350 0170–0175 6/118
6351 0700–0705 6/121
6352 0010–0015 6/117
6353 0001–0035 6/134

Obj. č  Strana

6354 0010 6/115
6354 0031–0036 6/116
6354 0040–0055 6/118
6354 0070–0080 6/117
6354 0090–0100 6/116
6354 0110 6/115
6354 0121–0131 6/116
6354 0160 6/115
6355 0000–0005 6/119
6360 4040–8080 6/119
6362 0102 6/119
6363 0102 6/119
6366 0008–0040 6/120
6368 0005–0015 6/120
6369 0012–0040 6/122
6370 0000–0001 6/120
6371 0005–0015 6/122
6372 0001–0020 6/120
6373 0000–0001 6/122
6373 0008–0010 6/120
6374 0007–0030 6/120
6375 0004–0006 6/122
6376 0015–0030 6/120
6377 0050–0055 6/122
6378 0020–0055 6/121
6379 0005 6/121
6380 0005 6/121
6381 0005–0010 6/121
6382 0006 6/114
6383 0005 6/122
6387 0000–0017 6/123
6388 0017 6/123
6389 0005 6/124
6390 0005 6/124
6391 0232 6/124
6392 0005 6/124
6393 0020 6/125
6394 0022 6/125
6396 0275 6/124
6397 0028 6/125
6398 0142 6/124
6400 0005 6/125
6400 2700 9/81
6402 0005 6/150
6402 0010–0130 6/156
6403 0005–0020 6/126
6404 0005–0015 6/132
6405 0005–0025 6/126
6406 0005–0015 6/131
6407 0005 6/126
6408 0003–0300 6/126
6409 0005–0010 6/127
640A 0005 6/150
6410 0010–0015 6/131
6411 0005 6/127
6413 0005 6/127
6414 0010–0015 6/132
6416 0005 6/128
641A 0005–0015 6/127
641B 0003 6/127
641C 0005 6/128
6421 0005–0020 6/130
6422 0005 6/128
6423 0005–0035 6/130
6424 0005–0015 6/131
6424 1005–1010 6/139
6425 0005–0015 6/131
6426 0005–0015 6/132
6426 1005–1010 6/139
6427 0005–0015 6/132

CS

CS

Seznam objednacích číselSeznam objednacích čísel

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   35 21.09.17   12:24



I/36

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Obj. č  Strana

6428 0005 6/128
6429 0005–0035 6/133
642A 0003–0030 6/130
642B 0007–0030 6/130
642C 0000–0020 6/131
642D 0005–0015 6/131
642F 0005–0015 6/131
642G 0000–0020 6/132
642H 0005–0015 6/132
642J 0005–0015 6/132
642K 0005–0015 6/132
6432 0005–0015 6/131
6433 0001–0035 6/134
6433 1010–1035 6/139
6434 0005–0015 6/132
6435 0002–0035 6/136
6437 0005–0015 6/131
6438 0010–0040 6/137
6439 0005–0015 6/132
643A 0005–0015 6/131
643B 0005–0015 6/131
643C 0005–0015 6/133
643D 0005–0015 6/133
6440 0010–0030 6/137
6441 0005–0045 6/130
6442 0005–0035 6/134
6443 0005–0032 6/132
6444 0003–0035 6/134
6445 0005–0030 6/133
6446 0005–0035 6/137
6447 0005–0015 6/131
6447 1010 6/139
6448 0005–0015 6/133
6448 1010 6/139
6449 0003–0035 6/136
644A 0000–0050 6/134
644B 0001–0035 6/134
644C 0005–0035 6/134
6450 0005–0035 6/134
6451 0003–0035 6/136
6452 0008–0040 6/135
6452 1020–1030 6/139
6453 0015–0035 6/134
6454 0010–0040 6/135
6455 0010–0040 6/135
6456 0005–0015 6/131
6457 0000–0030 6/133
6458 0005–0015 6/133
6459 0008–0040 6/136
645A 0006–0040 6/135
645B 0005–0035 6/136
645C 0001–0004 6/137
645D 0004–0008 6/137
645F 0006–0500 6/138
6460 0006–0500 6/138
6461 0015–0045 6/138
6462 0000–0030 6/140
6463 0005–0035 6/133
6464 0005–0020 6/140
6465 0005–0035 6/134
6466 0005–0020 6/140
6467 0020–0030 6/130
6468 0005–0025 6/140
6469 0010–0030 6/132
6470 0005–0040 6/140
6471 0010–0020 6/133
6473 0010–0030 6/135
6475 0015–0030 6/134
6477 1005–1010 6/139
6479 1005–1010 6/139

Obj. č  Strana

6480 0003–0014 6/145
6480 0017 6/146
6480 0030–0045 6/145
6480 0050 6/146
6480 0060 6/145
6481 1005–1035 6/139
6482 0040–0045 6/153
6482 0075 6/149
6482 0085 6/148
6482 0095 6/150
6482 0100 6/148
6482 0105 6/150
6482 0115–0215 6/151
6482 0230 6/155
6482 0240 6/147
6482 0295–0300 6/152
6482 0305–0320 6/146
6482 0325–0330 6/150
6482 0335–0345 6/147
6482 0350 6/148
6482 0355 6/151
6482 0360 6/149
6482 0365 6/148
6482 0370 6/147
6482 0375 6/149
6482 0380 6/147
6483 0025 6/10
6483 0025 6/155
6483 0030 6/152
6484 0005–0006 6/156
6485 0010 6/156
6487 0015 6/153
6488 0005 6/157
6489 0020–0030 6/133
6490 0005 6/157
6491 0010–0015 6/131
6492 0005 6/157
6493 0010 6/133
6494 0005–0085 6/157
6495 0005–0010 6/157
6496 0005–0035 6/154
6497 0020–0030 6/134
6498 0020–0040 6/135
6499 0005 6/158
6501 0005–0025 6/158
6507 0005–0020 6/158
6511 0015–0035 6/159
6512 0025–0028 6/159
6513 0005–0020 6/159
6515 0005–0020 6/160
6516 0015 6/159
6517 0005–0015 6/159
6519 0005 6/160
6523 0009 3/143
6523 0009 6/161
6523 0018 3/143
6523 0018 6/161
6525 0011–0016 6/160
6527 0020–0600 6/161
6530 0101–0353 6/162
6533 0151–0253 6/162
6535 0201–0253 6/162
6542 0101–0303 6/162
6545 0151–0203 6/162
6548 0151–0303 6/163
6550 0151–0202 6/163
6554 0151–0303 6/163
6557 0151–0253 6/163
6559 0151–0253 6/163
6560 0101–0303 6/163

Obj. č  Strana

6563 0151–0253 6/163
6566 0200–0300 6/164
6568 0200–0250 6/164
6570 0500 6/164
6572 0200–0250 6/164
6575 0250–0300 6/165
6578 0005–0030 6/165
6581 0102 6/165
6582 0100–0102 6/165
6584 0002 6/165
6602 0250 6/166
6603 0250–0300 6/166
6604 0200 6/166
6605 0250 6/166
6606 0200–0300 6/166
6607 0200–0250 6/166
6615 0001 6/167
6616 0351–0353 6/167
6620 0101–0204 6/168
6623 0150–0252 6/168
6626 0150–0252 6/168
6629 0150–0202 6/168
6631 0100–0203 6/169
6634 0101–0203 6/169
6640 0100–0252 6/169
6644 0202 6/169
6645 0150–0152 6/170
6647 0160–0200 6/171
6649 0160–0200 6/171
6650 0160–3200 6/170
6650 3201–8162 6/171
6655 0005–0055 6/173
6656 0005–0215 6/174
6657 0005–0055 6/173
6658 0140 6/174
6659 0140 6/174
6660 0140 6/173
6661 0140 6/174
6665 0140 6/173
6669 0005–0015 6/175
6670 0005–0025 6/174
6675 0215 6/174
6681 0002 6/172
6681 0002 6/175
6681 0100 6/172
6681 0100 6/175
6682 0070–0160 6/175
6685 0005 6/172
6686 0005 6/172
6687 0005–0030 6/175
6690 0100–0250 6/176
6692 0150 6/176
6694 0200 6/176
6696 0150–0300 6/176
6698 0010–0020 6/176
6699 0150 6/176
6700 0010 1/124
6701 0060 6/177
6702 0005 6/177
6703 0010 1/121
6704 0010 1/121
6705 0010 1/121
6706 0010–0020 1/122
6707 0005 1/122
6707 0010 1/123
6708 0010 1/123
6709 0010 1/123
6710 0010 1/123
6711 0010 1/124
6712 0010 1/124

Obj. č  Strana

6713 0010 1/121
6713 0050 1/124
6714 0010 1/126
6715 0010 1/126
6717 0005 1/126
6717 0007–0010 1/125
6718 0010–0021 1/125
6719 0010–0410 1/127
6719 0412 1/126
6719 0420–0820 1/128
6720 0025–1065 6/177
6721 0200–0600 6/177
6722 0020 1/126
6725 0004 1/120
6730 0150 6/178
6732 0150 6/178
6734 0001 6/179
6734 0005–0015 6/178
6739 0300 6/178
6740 0300 6/178
6741 0300 6/179
6742 0010 6/180
6743 0300 6/179
6744 0300 6/179
6746 0300–2000 6/181
6747 1000–2000 6/183
6750 0501 5/90
6751 0501 5/90
6754 0200–2000 6/181
6755 0200–2000 6/181
6756 0200–2000 6/182
6757 1800–4500 6/182
6759 0003–0005 6/183
6762 1000–2000 6/183
6763 0022–0028 6/184
6775 0100–2000 6/181
6777 0100–2000 6/181
6781 0003–0010 6/182
6782 3000–5000 6/182
6783 1000–2000 6/183
6792 0700 6/184
6793 0060–0600 6/185
6794 0600 6/185
6795 0101–2001 6/186
6797 0600 6/184
6798 0030–0080 6/186
6799 0010–0020 6/187
6800 0005–0045 6/186
6801 0005–0065 6/186
6802 0060–0100 6/187
6803 0280 6/188
6805 0251–5001 6/188
6807 0025–0150 6/187
6808 0005–0380 6/187
6809 0600 6/184
6810 0600 6/184
6811 0000–1050 6/188
6812 1030–1080 6/189
6813 0005–0025 6/185
6814 1030–1080 6/189
6815 1030–1060 6/189
6816 1030–1080 6/189
6816 1100–1125 6/190
6817 1030–1080 6/190
6818 1030–1100 6/190
6819 1030–1080 6/190
6820 1030–1060 6/190
6821 1030–1080 6/190
6822 1030–1080 6/190
6823 1030–1125 6/190

Obj. č  Strana

6824 0025–1050 6/189
6825 0025–0060 6/191
6826 0025–1050 6/189
6827 0030–0060 6/191
6828 0040–0060 6/191
6829 0025–0060 6/192
6830 0025–0060 6/192
6831 0025–0150 6/13
6831 0151 6/14
6831 0400 6/13
6831 2530–4050 6/189
6832 0006–0011 6/192
6833 0030–0035 6/191
6834 0080–0110 6/192
6835 0005 6/14
6835 0015–0020 6/15
6835 0025–0100 6/14
6836 0080–0100 6/192
6837 0030–0140 6/15
6838 0080–0100 6/192
6839 0300–0550 6/194
6840 0100–0300 6/194
6841 0040–0130 6/16
6842 0125–0300 6/194
6843 0025–0080 6/17
6844 0250–0600 6/194
6845 0010–0040 6/17
6846 0250–0500 6/195
6847 0240 6/195
6848 0250–0600 6/194
6849 0010–0020 6/18
6850 0005–0010 6/195
6851 0005 6/196
6852 1050–1070 6/195
6853 0010–0020 6/18
6854 0200–0300 6/195
6855 0002–0006 6/196
6856 0002–0003 6/196
6857 0008–0040 6/18
6858 0008–0016 6/197
6858 0100 6/195
6859 0016–0046 6/21
6860 0002–0012 6/196
6861 0005–0010 6/196
6862 0003–0500 6/197
6863 0002–0012 6/197
6864 0005–0010 6/197
6865 0002–0500 6/198
6867 0009–0059 6/198
6868 0150–0280 6/222
6869 0005–0010 6/198
6870 0005–0025 6/23
6870 1005 6/24
6871 0040–0500 6/25
6872 0005–0010 6/26
6872 0040–0250 6/25
6873 0010 6/27
6874 0100–0150 6/199
6875 0006–0022 6/27
6876 0120–0130 6/199
6878 0095–0210 6/199
6879 0005–0500 6/200
6880 0005 6/199
6882 0005 6/114
6883 0010 6/114
6884 0010–0030 6/200
6891 0090–0250 6/202
6892 0200 6/204
6893 0200 6/204
6894 0400 6/204

Obj. č  Strana

6895 0005–0010 6/206
6896 0005 6/208
6897 0005–0010 6/209
6898 0005 6/212
6899 0006 6/210
6901 0060–0080 6/201
6902 0100–0300 6/201
6903 0060–0180 6/201
6904 0090–0350 6/202
6905 0090–0750 6/202
6906 0090–0350 6/202
6907 0150 6/203
6908 0100–1141 6/203
6909 0050–0090 6/204
6910 0080–0150 6/204
6911 0090–0150 6/205
6912 0101–0375 6/205
6913 0060–0180 6/205
6915 0090–0200 6/205
6916 0375–0650 6/206
6917 0100–0350 6/206
6918 0150 6/206
6919 0011 6/207
6920 0015–0021 6/213
6921 0011–0015 6/213
6922 0012–0100 6/207
6923 0001–0003 6/208
6924 0000–0004 6/207
6925 0000–0005 6/207
6926 0046–0070 6/208
6926 0110 6/209
6927 0046–0110 6/210
6928 0061–0155 6/210
6929 0150–0300 6/211
6930 0060–0155 6/212
6931 0018–0023 6/213
6932 0020–0022 6/214
6933 0019 6/214
6934 0010–0027 6/214
6935 0022–0046 6/215
6936 0090–0200 6/203
6937 0190–0500 6/203
6938 0001–0014 6/203
6939 0006–0400 6/214
6940 0016–0110 6/218
6941 0013–0038 6/218
6942 0010 6/218
6942 0020–0030 6/219
6943 0060–0200 6/210
6945 0060–0200 6/211
6947 0050–0160 6/211
6948 0300 6/211
6949 0009–0022 6/28
6950 0008–0022 6/28
6951 0009–0022 6/28
6951 1000 6/30
6951 2000–2025 6/29
6951 5000–6040 6/30
6952 2000–2025 6/29
6952 6025–6040 6/30
6953 0017–1025 6/33
6953 2010–2025 6/29
6954 0005–0020 6/39
6954 0025–1000 6/40
6955 0005–0015 6/43
6955 0025 6/44
6955 0030 6/43
6955 0075–0575 6/42
6955 6000 6/44
6956 0050–0250 6/42

CS

CS

Seznam objednacích číselSeznam objednacích čísel

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   36 21.09.17   12:24



I/37

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Obj. č  Strana

6895 0005–0010 6/206
6896 0005 6/208
6897 0005–0010 6/209
6898 0005 6/212
6899 0006 6/210
6901 0060–0080 6/201
6902 0100–0300 6/201
6903 0060–0180 6/201
6904 0090–0350 6/202
6905 0090–0750 6/202
6906 0090–0350 6/202
6907 0150 6/203
6908 0100–1141 6/203
6909 0050–0090 6/204
6910 0080–0150 6/204
6911 0090–0150 6/205
6912 0101–0375 6/205
6913 0060–0180 6/205
6915 0090–0200 6/205
6916 0375–0650 6/206
6917 0100–0350 6/206
6918 0150 6/206
6919 0011 6/207
6920 0015–0021 6/213
6921 0011–0015 6/213
6922 0012–0100 6/207
6923 0001–0003 6/208
6924 0000–0004 6/207
6925 0000–0005 6/207
6926 0046–0070 6/208
6926 0110 6/209
6927 0046–0110 6/210
6928 0061–0155 6/210
6929 0150–0300 6/211
6930 0060–0155 6/212
6931 0018–0023 6/213
6932 0020–0022 6/214
6933 0019 6/214
6934 0010–0027 6/214
6935 0022–0046 6/215
6936 0090–0200 6/203
6937 0190–0500 6/203
6938 0001–0014 6/203
6939 0006–0400 6/214
6940 0016–0110 6/218
6941 0013–0038 6/218
6942 0010 6/218
6942 0020–0030 6/219
6943 0060–0200 6/210
6945 0060–0200 6/211
6947 0050–0160 6/211
6948 0300 6/211
6949 0009–0022 6/28
6950 0008–0022 6/28
6951 0009–0022 6/28
6951 1000 6/30
6951 2000–2025 6/29
6951 5000–6040 6/30
6952 2000–2025 6/29
6952 6025–6040 6/30
6953 0017–1025 6/33
6953 2010–2025 6/29
6954 0005–0020 6/39
6954 0025–1000 6/40
6955 0005–0015 6/43
6955 0025 6/44
6955 0030 6/43
6955 0075–0575 6/42
6955 6000 6/44
6956 0050–0250 6/42

Obj. č  Strana

6957 0081–0360 6/45
6958 0081–0360 6/46
6959 0330 6/219
6960 0250 6/219
6961 0005–0035 6/220
6967 0005 6/223
6968 0005–0150 6/221
6969 0005 6/223
696A 0250 6/219
6970 0005 6/223
6971 0005–0010 6/223
6972 0220–0900 6/220
6973 0110–0500 6/221
6974 0001–0002 6/222
6977 0020–4000 6/222
6978 0010–0040 6/224
6979 1216–1221 6/46
6982 0100–0320 6/47
6983 0100–0300 6/47
6984 0040–0050 6/48
6984 0052 6/49
6984 0060 6/48
6984 0062–0063 6/49
6984 0070–0080 6/48
6984 0081–0083 6/49
6984 0090–0100 6/48
6984 0101 6/49
6984 0120–0190 6/48
6985 0008–0024 6/224
6986 0024 6/224
6987 0008–0024 6/224
6988 0020 6/224
6989 0024 6/224
6990 0053–0121 6/49
6990 0900–1300 6/50
6991 0025–0060 6/51
6992 0015 6/56
6993 0010–1000 6/57
6994 0010–0400 6/57
6995 0010 6/58
6996 0010 6/58
6997 0010 6/58

7000 0001 7/2
7002 0001 7/2
7004 0002–0006 7/2
7006 0002–0006 7/2
7008 0002–0005 7/2
7009 0150 7/6
7010 0001–0005 7/2
7012 0010–0030 7/2
7013 0013–0029 7/3
7014 0015–0025 7/3
7016 0100–0200 7/5
7017 0005–0050 7/3
7018 0125–0200 7/5
7019 0015–0050 7/3
7020 0115–1178 7/5
7021 0005–0050 7/3
7022 0100–1116 7/6
7023 0115–0178 7/5
7024 0030–0080 7/7
7025 0101–1100 7/6
7026 0030–0070 7/7
7028 0030–0070 7/7
7029 0060–0080 7/8
7030 0075 7/7
7031 0063 7/7
7032 0060–0080 7/8

Obj. č  Strana

7033 0065 7/8
7034 0060–0080 7/8
7035 0008–0060 7/3
7036 0005–0010 7/8
7037 0008–0060 7/3
7038 0005–0010 7/8
7040 0080–0102 7/8
7042 0081 7/8
7043 0024 7/9
7044 0010–0030 7/9
7045 0020–0023 7/9
7046 0010–0030 7/9
7047 0020–0023 7/9
7053 0075–0150 7/5
7055 0150–0200 7/6
7056 0115–1125 7/5
7058 0275 7/10
7059 0275 7/10
7060 0250–0300 7/10
7061 0230–0231 7/12
7062 0260–0280 7/10
7063 0280 7/11
7064 0260–0280 7/10
7065 0280 7/11
7066 0300–0350 7/10
7067 0260 7/11
7068 0260 7/11
7069 0260 7/11
7070 0260 7/11
7071 0150 7/12
7072 0150 7/12
7073 0250–0300 7/10
7074 0260 7/13
7075 0250–0300 7/10
7077 0240 7/11
7078 0240 7/12
7079 0240 7/11
7080 0240 7/12
7081 0281 7/13
7082 0260 7/11
7084 0260 7/11
7086 0210–0211 7/13
7087 0190–0191 7/14
7087 0261 7/12
7088 0225 7/13
7089 0261 7/12
7089 2805–2905 6/79
708A 0200 7/14
7090 0235 7/13
7091 0190–0191 7/14
7092 0240 7/15
7093 0110–0265 7/15
7094 0200–0250 7/14
7097 0005–0100 7/16
7098 0005–0100 7/16
7098 0100 7/17
7098 0110 7/16
7098 0155–0180 7/15
7099 0005–0110 7/17
7100 0190 7/14
7101 0006–0021 7/14
7102 0225 7/17
7106 0200–0250 7/15
7107 0160–0180 7/15
7108 0250 7/17
7110 0120–0300 7/18
7111 0700 7/21
7113 0210 7/16
7114 0150–2601 7/18
7115 0006–0096 7/18

Obj. č  Strana

7116 0012–0060 7/19
7117 0012–1000 7/19
7118 0600–1603 7/19
7120 0002–0040 7/20
7121 0010–0020 7/20
7123 0200–1010 7/21
7124 0005–0015 7/21
7125 0250 7/21
7127 0220 7/17
7129 0006–0016 7/25
7131 0140 5/52
7131 0140 7/15
7135 0050–0070 7/7
7136 0005–0015 7/9
7137 0005–0015 7/9
7138 0022–1028 7/30
7140 0010–0030 7/22
7141 0010–0040 7/22
7143 0005 7/22
7143 0510–0525 7/23
7145 0010–0020 7/22
7145 0250 5/87
7145 0250 7/24
7147 0007–0012 7/23
7148 0010–0020 7/22
7152 0010–0500 7/22
7153 0005–0030 7/22
7155 0005 7/23
7156 0125 5/86
7156 0125 7/23
7156 0150 5/86
7156 0150 7/23
7156 0180 5/86
7156 0180 7/23
7156 0250 5/86
7156 0250 7/23
7156 0300 5/86
7156 0300 7/23
7156 0400 5/86
7156 0400 7/23
7157 0150 5/86
7157 0150 7/23
7157 0180 5/86
7157 0180 7/23
7157 0250 5/86
7157 0250 7/23
7162 0235 7/24
7167 0005 7/24
716A 0250 7/24
716B 0250–1000 7/24
7173 0005 7/25
7181 0005–0500 7/25
7183 0005–0500 7/25
7186 0005 7/24
7189 0005 7/25
7200 0005–0010 7/27
7201 0001–0010 7/27
7201 0020–0060 7/28
7201 0070–0080 7/29
7201 0090–0141 7/30
7201 0150–0200 7/29
7201 1000 7/27
7201 1000 7/28
7202 1010–1015 7/28
7204 0005 7/27
7206 0005–0010 7/29
7208 0006 7/28
7209 0001 7/27
7209 0001 7/28
7212 0020–0035 7/32

Obj. č  Strana

7212 0100–0305 7/31
7214 0020–1040 7/29
7217 0110–0120 7/30
7224 0111 7/33
7225 0010–0030 7/32
7228 0095–0110 7/32
722A 0185–1185 7/30
7234 0001 7/34
7237 0100–0300 7/34
7239 0025–0200 7/34
7241 0480–0680 7/34
7243 0011–0017 7/35
7245 0301 7/35
7247 0005–0010 7/34
7249 0010–1025 7/33
7250 0350–0450 7/35
7258 0300 7/37
7260 0005–0010 7/37
7261 0020–0040 7/26
7265 0010–0015 7/26
7267 0005–0015 7/26
7268 0005–0010 7/26
726A 0300 7/35
726B 0300 7/36
726C 0475 7/36
726D 0400–0475 7/36
726E 0500 7/36
726F 0400–0475 7/36
726G 0300 7/37
726H 0160 7/37
726J 0550 7/48
7280 0100 6/193
7281 0004–1000 7/38
7282 0004–0032 7/38
7283 0060 7/38
7285 0060 7/38
7299 0350 7/35
7300 0160–0181 7/39
7301 0450 7/35
7302 0140–0141 7/39
7303 0400 7/35
7304 0040–0081 7/39
7305 0320 7/35
7306 2200 7/39
7308 0080–0120 7/39
7309 0100–0200 7/39
7310 0280–0281 7/40
7311 0005–0030 7/26
7312 0280–0281 7/40
7313 0025–0100 7/41
7314 0141–0181 7/40
7315 0000–0030 7/46
7316 0141 7/40
7317 0235–0255 7/40
7318 0132–1132 7/46
7319 0180 5/52
7319 0180 7/47
7320 0020–0100 7/40
7321 0040–0100 7/41
7322 0018 7/41
7324 0005 7/41
7325 0010–0060 7/47
7325 0090–0110 7/48
7326 0007 7/42
7327 0100 7/42
7328 0006–0016 7/42
7329 1006 7/42
7330 0025–0100 7/41
7333 0005–0010 7/43
7333 1000–1030 7/44

Obj. č  Strana

7335 0005 7/43
7336 0160 7/43
7340 0005–0500 7/48
7341 0005–0010 7/45
7343 0005–0010 7/44
7345 0000–0007 7/46
7347 0009–0018 7/45
7347 0218–0318 7/46
7348 0010–0110 7/44
7349 0140–0150 7/48
7350 0005 7/58
7351 1001 7/51
7354 0018 7/45
7354 0100–0200 7/58
7354 0218 7/46
7356 0031–0051 7/50
7358 0430–0600 7/52
7360 0005–0020 7/52
7362 0029–0415 7/52
7363 0005–0010 7/57
7364 0005 7/55
7367 0005 7/55
7368 0005 7/56
7369 0005–0010 7/55
7370 0005 7/56
7371 0005–0010 7/62
7374 0005 7/56
7375 0005 7/56
7377 0005 7/56
7378 0005–0010 7/57
7382 0010–0030 7/64
7382 0040 7/65
7384 0005 7/62
7387 0000–0005 7/58
7388 0005 7/61
7390 0005 7/62
7392 0005–0015 7/63
7393 0005 7/61
7395 0005 7/61
7404 0005–0025 7/59
7404 0030–0055 7/60
7405 0100–0200 7/65
7406 0005 7/49
7407 0005–0020 7/49
7410 0005 7/52
7413 0005 7/55
7414 0005 7/57
7424 0018 7/45
7424 0025 7/46
7425 0005–0010 7/47
7450 0005 7/38
7451 0018 7/44
7452 0009–0025 7/45
7453 0009–0018 7/46
7501 0040–0050 7/50
7502 0031–0051 7/50
7504 0030–0050 7/50
7507 0005–0015 7/50
7510 0030–0140 7/51
7512 0030–0040 7/51
7513 0030–0040 7/51
7516 0040 7/51
7518 0009–0018 7/53
7519 0015–0032 7/53
7520 0015–0017 7/53
7521 0004 7/54
7522 0009 7/54
7523 0013–0015 7/54
7524 0012–0014 7/54
7525 0025–0045 7/54

Obj. č  Strana

7526 0014–0020 7/54
7527 0018–0020 7/54
7528 0004 7/54
7529 0020–0062 7/53

8006 0010–0200 8/2
8009 0010–0100 8/2
8012 0010–0090 8/2
8013 2012–7651 8/2
8015 0010 8/3
8016 0005–0010 8/85
8017 0115–1000 8/9
8018 0115–1000 8/9
8019 0010 8/85
8021 0010 8/3
8022 0115–0180 8/10
8023 0010–0020 8/3
8024 0115–1005 8/10
8025 0010–0040 8/3
8027 0115–0230 8/6
8028 0115–0125 8/8
8035 0115–0230 8/6
8038 0113–0230 8/6
8041 0115–0125 8/7
8042 0115–0125 8/7
8050 0115–0231 8/8
8053 0115–0231 8/8
8055 0115–0125 8/8
8056 0115–0178 8/9
8059 0113–0230 8/11
8061 0115–0230 8/11
8062 0115–0230 8/13
8065 0114–0230 8/12
8071 0115–0230 8/12
8085 0115–0230 8/13
8090 0114–0230 8/14
8096 0115–1229 8/14
8097 0116–0126 8/13
8108 0115–0230 8/14
8109 0606–7621 8/11
8110 0010 8/15
8113 0115–0355 8/16
8115 0115–0230 8/16
8119 0115–0230 8/16
8121 0115–0230 8/17
8122 0115–0125 8/17
8124 0125–0355 8/16
8125 0115–0230 8/16
8126 0110 8/15
8129 0110 8/15
8130 0125 8/17
8131 0125 8/17
8132 0125 8/17
8133 0080–1000 8/19
8134 0060–0220 8/18
8136 0060–0100 8/18
8138 0060–0180 8/18
8141 0120–1000 8/20
8142 0120–1000 8/20
8144 0040–0400 8/20
8146 0040–0400 8/20
8147 0040–0999 8/20
8150 0040–0400 8/21
8151 0040–0400 8/21
8153 0040–0400 8/21
8154 0040–0400 8/21
8157 0040–0400 8/21
8159 0010 8/21
8162 0050 8/21

CS

CS

Seznam objednacích číselSeznam objednacích čísel

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   37 21.09.17   12:24



I/38

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Obj. č  Strana

8165 0002 8/19
8166 0001 8/19
8183 0020–0080 8/27
8189 0036–0080 8/24
8200 0036–0080 8/24
8201 0036–0080 8/24
8203 0024–0120 8/27
8204 0024–0120 8/27
8206 0024–0120 8/27
8207 0020–0080 8/27
8212 0005–0020 8/34
8213 0005–0010 8/34
8215 0005–0010 8/34
8218 0036–0080 8/30
8219 0036–0080 8/30
8221 0036–0080 8/30
8224 0036–0080 8/30
8225 0036–0080 8/30
8231 0036–0080 8/30
8237 0040–0320 8/31
8239 0115–0178 8/30
8240 0115–0178 8/30
8242 0050–1120 8/38
8242 2036–5010 8/39
8242 6005–8010 8/40
8242 9005–9010 8/41
8243 0050–1120 8/38
8243 2036–5010 8/39
8243 6005–8025 8/40
8243 9005–9010 8/41
8245 0010–0080 8/38
8250 0115–0180 8/28
8251 0010 8/28
8251 0020–1000 8/31
8255 2005–2010 8/36
8255 2015 8/37
8255 3005–5120 8/35
8255 8024–8060 8/36
8258 A060–2010 8/36
8258 2015 8/37
8258 3005–5120 8/35
8258 8024–8120 8/36
8259 1115–1150 8/33
8260 0040–0320 8/31
8261 0040–0080 8/42
8262 0040–0120 8/43
8263 0040–0320 8/31
8264 0040–0080 8/42
8265 0040–0120 8/43
8268 0040–0080 8/43
8269 0005–0015 8/33
8270 0005–0015 8/33
8271 0040–0120 8/43
8272 0050 8/33
8273 0040 8/42
8273 0050 8/33
8273 0060–0080 8/42
8274 0040–0120 8/43
8275 0115–0125 8/33
8276 0060–0120 8/44
8277 0040–0080 8/43
8278 0040–0080 8/44
8279 0040–0080 8/44
8284 0020–0120 8/31
8286 0040–0120 8/43
8289 0040–0120 8/43
8291 0040–0080 8/47
8292 0040–0120 8/44
8294 0040–0080 8/45
8295 0040–0120 8/44

Obj. č  Strana

8296 0040–0080 8/45
8297 0040–0080 8/45
8299 0040–0080 8/45
8301 0040–0120 8/44
8304 0040–0120 8/44
8309 0040–0080 8/47
8310 0040–0060 8/45
8311 0036–0050 8/46
8312 0050–0120 8/50
8313 0040–0060 8/45
8317 0040–0041 8/46
8318 0040–0041 8/46
8319 0040–0060 8/45
8320 0060–0061 8/46
8322 0040–0060 8/45
8323 0040–0080 8/45
8324 0040–0080 8/45
8329 0115–0125 8/48
8330 0115–0125 8/48
8332 0075–1039 8/50
8333 0100–0150 8/49
8335 0100–0150 8/49
8336 0006–0008 8/49
8338 1530–6030 8/51
8339 1530–6030 8/51
8340 0510–1015 8/52
8341 1530–6030 8/51
8342 0005 8/47
8343 0511–1015 8/52
8346 0511–0713 8/52
8349 0515–1125 8/52
8350 0036–0060 8/47
8351 0036–0060 8/47
8352 0080–0150 8/53
8355 0060–0150 8/53
8358 0060–0150 8/53
8361 0080–0150 8/53
8362 0180–0280 8/53
8363 0100–0280 8/53
8364 0060–0150 8/53
8365 0150 8/53
8366 0100–0280 8/53
8367 0080–0150 8/53
8368 6075–6125 8/53
8370 0060–0150 8/53
8371 0080–0150 8/53
8373 0060–0150 8/53
8374 0040–0120 8/55
8375 0040–0120 8/55
8380 1530–6030 8/51
8381 2063–2930 8/51
8382 1530–6030 8/51
8383 3020 8/51
8384 1530–6030 8/51
8385 1530–6030 8/51
8386 2063–2930 8/51
8387 2063–2930 8/51
8388 0040–0320 8/54
8389 2063–2930 8/51
8390 2063–2930 8/51
8391 0040–0320 8/54
8392 2063–2930 8/51
8393 2063–2930 8/51
8394 0040–0320 8/54
8395 3030–6030 8/51
8396 3030–6030 8/51
8397 0040–0320 8/54
8398 3030–6030 8/51
8399 3030–6030 8/51
8400 0040–0320 8/54

Obj. č  Strana

8401 2063–2930 8/51
8402 2063–2930 8/51
8404 2063–2930 8/51
8405 2063–2930 8/51
8406 0040–0320 8/54
8409 0040–0120 8/54
8410 0005–1235 8/52
8411 0635–1235 8/52
8412 0040–0120 8/54
8413 0040–0180 8/54
8414 0040–0180 8/54
8415 0060–0240 8/55
8416 0040–0180 8/54
8417 0040–0180 8/54
8418 0060–0240 8/55
8419 0040–0180 8/54
8420 0080–0120 8/56
8421 0005–0016 8/56
8422 0060–0240 8/55
8424 0080–0180 8/61
8425 0060–0240 8/55
8427 0010–0030 8/61
8433 0005–0015 8/48
8435 0120–0320 8/58
8436 0240–0320 8/58
8438 0040–0120 8/47
8439 0005–0015 8/48
8440 0100–0280 8/57
8440 0610–2030 8/78
8441 0100–0280 8/57
8442 0100–0280 8/57
8443 0060 8/18
8443 0100 8/57
8443 0120 8/18
8443 0180 8/57
8443 0240 8/18
8443 0280 8/57
8444 0100–0280 8/57
8446 0040–0240 8/61
8447 0115 8/48
8451 0005–1000 8/58
8454 0005–0025 8/59
8458 0005–0210 8/60
8459 0703–0708 8/76
8461 0005–0015 8/49
8462 0306–0510 8/75
8463 0015–0020 8/58
8464 0408–2030 8/78
8466 0015–0020 8/58
8467 0010–0110 8/79
8474 0001 8/77
8477 0001 8/77
8478 0105–0816 8/77
8480 1020–5025 8/78
8481 0205–0816 8/75
8482 0510–5025 8/75
8483 0510–2532 8/75
8484 0510–2032 8/76
8485 0808–2020 8/76
8486 0010–0120 8/79
8487 1025–2032 8/76
8488 1020–5025 8/78
8489 0020–0120 8/79
8490 0010–0120 8/79
8491 3240 8/78
8493 0005–0015 8/4
8496 0005–0015 8/4
8501 0150–0200 8/3
8502 0005 8/4
8504 0005–0010 8/4

Obj. č  Strana

8505 0100–0200 8/4
8507 0005–0015 8/4
8508 0100–0200 8/4
8510 0005–0015 8/4
8511 0030–0240 8/18
8512 0025–2150 8/5
8513 0005–0020 8/60
8515 0005 8/5
8518 0005 8/5
8521 0005 8/5
8524 0005 8/5
8527 0005 8/5
8530 0005 8/5
8531 0005 8/4
8533 0005 8/5
8536 0005 8/5
8546 0015–0075 8/80
8549 0010–0075 8/80
8552 0025–0045 8/80
8555 0040–0055 8/80
8558 0010–0075 8/80
8567 0100–0105 8/80
8570 0005–0030 8/82
8571 0015–0030 8/82
8573 0025–0075 8/80
8574 0005–0025 8/81
8576 0010–0075 8/80
8577 0005–0025 8/81
8579 0025–0045 8/80
8580 0005–0015 8/81
8581 0035–0040 8/83
8582 0040–0060 8/80
8583 0010 8/81
8585 0010–0075 8/80
8586 0005–0015 8/81
8588 0105 8/80
8589 0070 8/81
8591 0005–0010 8/82
8592 0005 8/81
8593 0180–0500 8/85
8594 0005–0020 8/83
8595 0005–0010 8/81
8596 0080–0200 8/84
8597 0080–0200 8/84
8598 0005–0010 8/81
8599 0080–0200 8/83
8600 0010–0030 8/84
8601 0005 8/81
8602 0010–0080 8/83
8605 0120–2000 8/85
8608 0001–0003 8/86
8611 0001–0003 8/86
8612 0001–0002 8/87
8620 0040–0120 8/24
8621 0040–0120 8/24
8622 0040–0120 8/24
8623 0040–0120 8/24
8624 0040–0120 8/24
8625 0040–0120 8/24
8626 0040–0120 8/24
8627 0040–0120 8/24
8628 0040–0120 8/24
8629 0040–0120 8/24
8630 0040–0120 8/24
8631 0040–0120 8/24
8632 0040–0120 8/24
8633 0040–0120 8/24
8634 0060–0120 8/24
8635 0060–0120 8/24
8636 0060–0120 8/24

Obj. č  Strana

8637 0060–0120 8/24
8638 0060–0120 8/24
8639 0060–0120 8/24
8640 0060–0120 8/24
8641 0060–0120 8/24
8642 0060–0120 8/24
8643 0060–0120 8/24
8644 0036–0080 8/24
8645 0080–0120 8/23
8646 0080–0120 8/23
8647 0080–0120 8/23
8648 0080–0120 8/23
8651 0036–0080 8/26
8653 0115–0180 8/28
8657 0080–0500 8/34
8658 0080–0400 8/34
8660 0036–0080 8/39
8702 0040–0120 8/22
8703 0040–0120 8/22
8704 0040–0120 8/22
8705 0040–0120 8/22
8706 0040–0120 8/22
8707 0040–0120 8/22
8708 0040–0120 8/22
8709 0040–0120 8/22
8710 0040–0120 8/22
8711 0040–0120 8/22
8712 0040–0120 8/22
8713 0040–0120 8/22
8714 0040–0120 8/22
8715 0040–0120 8/22
8716 0040–0120 8/22
8717 0040–0120 8/22
8718 0040–0120 8/22
8719 0040–0120 8/23
8720 0040–0120 8/23
8721 0040–0120 8/23
8722 0040–0120 8/23
8723 0040–0240 8/23
8725 0040–0240 8/23
8726 0040–0240 8/23
8727 0040–0120 8/22
8728 0040–0240 8/22
8729 0040–0240 8/22
8730 0040–0240 8/22
8731 0040–0080 8/22
8732 0040–0240 8/22
8733 0040–0120 8/22
8734 0040–0120 8/23
8735 0036–0120 8/23
8736 0036–0100 8/23
8737 0036–0100 8/23
8738 0040–0120 8/22
8739 0040–0150 8/23
8745 0060–0400 8/21
8750 0100–0240 8/25
8751 0100–0240 8/25
8752 0100–0240 8/25
8753 0100–0240 8/25
8754 0100–0240 8/25
8755 0100–0240 8/25
8756 0100–0240 8/25
8757 0100–0240 8/25
8760 0016–0120 8/25
8761 0016–0120 8/25
8762 0016–0120 8/25
8763 0036–0120 8/26
8764 0036–0120 8/26
8765 0024–0120 8/26
8766 0024–0120 8/26

Obj. č  Strana

8767 0040–0120 8/32
8768 0040–0120 8/32
8769 0036–0080 8/32
8770 0100–0280 8/32
8771 0100–0280 8/32
8772 0100–0280 8/32
8773 3010–4120 8/35
8780 0040–0080 8/42
8781 0040–0080 8/43
8800 0115–0125 8/12
8801 0115–0125 8/7
8802 0040–0080 8/42
8803 0040–0080 8/42
8804 0115–0125 8/15
8805 0060 7/4
8806 0060 7/4
8807 0100 7/4
8808 0100 8/84
8809 0100 8/84
8810 0100 8/84
8811 0005–0015 8/86

9003 0005 9/2
9005 0010–0015 9/2
9006 0005–0015 9/3
9008 0005–0010 9/2
9011 0005 9/3
9012 0005–0010 9/3
9013 0005–0010 9/4
9014 0005 9/4
9015 0005 9/4
9017 0015 9/5
9019 0040 9/3
9020 0015 9/5
9021 0010 9/5
9024 0000–0025 9/6
9029 0100–2250 9/5
9038 0100–0155 9/9
9038 0160–0180 9/10
9039 0094–0300 9/8
9043 0011–0028 9/11
9043 0042–0048 9/12
9043 0070–0075 9/13
9043 0110 9/12
9043 0120–0145 9/15
9043 1000–1045 9/13
9046 0010–0020 9/15
9049 0007–0027 9/16
9050 0005–0040 9/14
9052 0008–0017 9/16
9061 0013–0018 9/7
9062 0005–0010 9/7
9115 0011 9/17
9118 0011 9/17
9119 0010 9/23
9121 0011 9/17
9124 0011–0051 9/17
9130 0016–0030 9/18
9133 0030–0045 9/18
9136 0051–1150 9/18
9140 0200–0550 9/19
9141 0201–0551 9/19
9143 0075 9/19
9146 0060 9/19
9147 0080 9/20
9150 0011–0101 9/20
9153 0011–0125 9/21
9156 0011–0125 9/21
9157 0005–0100 9/21

CS

CS

Seznam objednacích číselSeznam objednacích čísel

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   38 21.09.17   12:24



I/39

Re
js
tř
ík
y

I

CS

CS

Obj. č  Strana

8767 0040–0120 8/32
8768 0040–0120 8/32
8769 0036–0080 8/32
8770 0100–0280 8/32
8771 0100–0280 8/32
8772 0100–0280 8/32
8773 3010–4120 8/35
8780 0040–0080 8/42
8781 0040–0080 8/43
8800 0115–0125 8/12
8801 0115–0125 8/7
8802 0040–0080 8/42
8803 0040–0080 8/42
8804 0115–0125 8/15
8805 0060 7/4
8806 0060 7/4
8807 0100 7/4
8808 0100 8/84
8809 0100 8/84
8810 0100 8/84
8811 0005–0015 8/86

9003 0005 9/2
9005 0010–0015 9/2
9006 0005–0015 9/3
9008 0005–0010 9/2
9011 0005 9/3
9012 0005–0010 9/3
9013 0005–0010 9/4
9014 0005 9/4
9015 0005 9/4
9017 0015 9/5
9019 0040 9/3
9020 0015 9/5
9021 0010 9/5
9024 0000–0025 9/6
9029 0100–2250 9/5
9038 0100–0155 9/9
9038 0160–0180 9/10
9039 0094–0300 9/8
9043 0011–0028 9/11
9043 0042–0048 9/12
9043 0070–0075 9/13
9043 0110 9/12
9043 0120–0145 9/15
9043 1000–1045 9/13
9046 0010–0020 9/15
9049 0007–0027 9/16
9050 0005–0040 9/14
9052 0008–0017 9/16
9061 0013–0018 9/7
9062 0005–0010 9/7
9115 0011 9/17
9118 0011 9/17
9119 0010 9/23
9121 0011 9/17
9124 0011–0051 9/17
9130 0016–0030 9/18
9133 0030–0045 9/18
9136 0051–1150 9/18
9140 0200–0550 9/19
9141 0201–0551 9/19
9143 0075 9/19
9146 0060 9/19
9147 0080 9/20
9150 0011–0101 9/20
9153 0011–0125 9/21
9156 0011–0125 9/21
9157 0005–0100 9/21

Obj. č  Strana

9163 0010–0050 9/22
9166 0010–0025 9/22
9169 0010–0025 9/22
9173 0025 9/22
9176 0025 9/22
9180 0010 9/22
9198 0015 9/23
9199 0005–0015 9/23
9205 0005–0075 9/26
9206 0005–0045 9/25
9207 0010 9/27
9208 0005–0035 9/26
9210 0010 9/27
9213 0010 9/27
9216 0009–0013 9/28
9219 0009–0013 9/28
9222 0010–0015 9/28
9223 0005 9/28
9224 0005 9/28
9225 0010 9/28
9228 0010–0020 9/28
9231 0020–0060 9/24
9233 0005–0020 9/24
9234 0040–0060 9/23
9235 0005–0020 9/24
9237 0010 6/184
9237 0010 9/24
9238 1215–1518 9/24
9245 0005–0010 9/23
9246 0005–0025 9/7
9246 0050 9/11
9247 0005–0020 9/8
9247 0025–0030 9/11
9300 0010–0015 9/29
9302 0005 9/30
9303 0010 9/30
9304 0005 9/29
9305 0005 9/29
9306 0006 9/30
9309 0005 9/30
9312 0005 9/31
9314 0005–0007 9/33
9315 0005 9/31
9316 0003–0300 9/32
9318 0005–0010 9/33
9319 0006 9/33
9319 0006 9/40
9319 0010 9/33
9320 0005–0007 9/32
9321 0007 9/33
9321 0007 9/40
9322 0006 9/33
9322 0006 9/40
9322 0010–0020 9/33
9324 0304–4830 9/35
9325 0306–0530 9/36
9327 0410–4817 9/34
9328 0500 9/39
9329 0410–4825 9/34
9330 0408–4895 9/38
9331 0410–4815 9/34
9332 0408–4895 9/38
9333 0410–4817 9/34
9334 0413 9/34
9335 0306–4814 9/37
9336 0308 9/38
9338 0010–0206 9/39
9339 0010–0210 9/39
9340 0005–0010 9/40
9340 1003–2010 9/41

Obj. č  Strana

9341 0001–3005 9/41
9344 0010–0065 9/42
9345 0030–0065 9/42
9346 0030–0070 9/42
9347 0030–0065 9/42
9348 0019–0311 9/43
9349 0006–0014 9/43
9350 0006–0008 9/43
9351 0006 9/43
9352 0008–0010 9/43
9353 0010 9/43
9360 0406–0420 9/36
9361 4808–4825 9/36
9362 0510–0516 9/36
9363 0508–0530 9/36
9364 0306–0535 9/36
9365 0305–4825 9/37
9366 0406–4835 9/37
9367 0408–4812 9/38
9368 4814–4835 9/38
9370 0010–0055 9/42
9371 0010–0070 9/42
9372 0010–0070 9/42
9401 0005–0025 9/53
9402 0005–0025 9/53
9404 0005–0020 9/53
9405 0005–0020 9/53
9408 0005–0020 9/54
9410 0005–0010 9/54
9411 0005–0010 9/54
9413 0005–0015 9/54
9414 0120–0150 9/46
9415 0100–0115 9/46
9416 0500–0515 9/46
9416 0520–0700 9/47
9416 0710–0730 9/48
9417 0005–0015 9/54
9423 0200–0230 9/51
9425 0005 9/55
9427 0007–0017 9/56
9429 0009–0012 9/52
9430 0100–0150 9/44
9431 0015–0045 9/55
9433 0100–0150 9/44
9434 0155–0195 9/45
9440 0100–0195 9/49
9443 0020 9/52
9444 0012 9/56
9445 0100–0165 9/50
9445 0170–0255 9/51
9445 0300–0425 9/50
9446 0012–0112 9/56
9448 0400–0460 9/45
9453 0007–0012 9/46
9457 0005–0045 9/55
9459 0015 9/52
9461 0005–0015 9/55
9463 0005–0035 9/55
9480 0014–0072 9/56
9481 0014–0072 9/56
9482 0014–0072 9/56
9483 0072 9/56
9484 0014–0090 9/57
9485 0072 9/57
9486 0072 9/57
9487 0150–0400 9/57
9488 0150–0250 9/57
9539 0001–0003 9/68
9540 0080–0300 9/64
9542 0500 9/64

Obj. č  Strana

9543 0500 9/66
9544 0001–0003 9/68
9545 0002 9/68
9547 0002 9/68
9548 0002 9/68
9549 0005–0030 9/66
9550 0400–0500 9/65
9551 0010 9/67
9552 0001–0003 9/67
9553 0125–0500 9/67
9554 0002 9/68
9555 0001–0003 9/67
9556 0001 9/68
9556 0002–1000 9/69
9557 0500 9/69
9559 0005 9/68
9560 0005–0015 9/70
9561 0750–2750 9/69
9562 0010–0050 9/70
9564 0003–0010 9/70
9566 0010–0050 9/70
9568 0005–0020 9/71
9569 0010–0020 9/71
9570 0050–0260 9/72
9571 0016 9/71
9571 0200 9/69
9573 0160–0200 9/72
9576 0300 9/72
9579 0160 9/72
9580 0160 9/72
9582 0005–0050 9/72
9585 0500 9/73
9586 0500 9/73
9588 0005–0015 9/73
9591 0010–0025 9/73
9600 0002–0004 9/59
9600 0006–0088 9/60
9600 0100–0106 9/59
9600 0500 9/58
9600 1200 9/63
9605 0002–0003 9/61
9605 0006–0091 9/62
9605 0100–0106 9/61
9606 0001 9/94
9608 0100–1000 9/63
9610 1600–4164 9/58
9612 1600–4164 9/58
9614 1600–4164 9/58
9616 1600–4164 9/58
9618 1600–4164 9/58
9620 1600–4164 9/58
9622 1600–4164 9/58
9624 1600–4164 9/58
9626 1600–4164 9/58
9628 1600–4164 9/58
9630 1600–4164 9/58
9632 1600–4164 9/58
9650 0600–8000 9/64
9651 0750–1500 9/64
9703 1500 6/193
9704 1500–2000 6/193
9705 1500 6/193
9706 0350–3000 6/193
9707 0380 6/193
9708 0500–0800 6/193
9720 0002–0010 9/74
9721 0002–0010 9/74
9722 0002–0012 9/74
9723 0002–0012 9/74
9724 0005–0020 9/75

Obj. č  Strana

9728 0030–0050 9/74
9729 0012 9/75
9734 0050 9/75
9735 0005–0050 9/75
9738 0020 9/75
9741 0020 9/75
9746 0015–0020 9/94
9747 0015–0020 9/94
9748 0005–0020 9/95
9751 0005–0015 9/77
9755 0005 9/76
9756 0005–1020 9/77
9757 0400 9/78
9758 0180–0300 9/76
9759 0005 9/76
9760 0005–0010 9/77
9761 0006–0021 9/76
9762 0005–0015 9/77
9763 0005–0015 9/77
9764 0006 9/76
9765 0005–0010 9/77
9766 0010–0025 9/78
9767 0006 9/76
9768 0006 9/78
9769 0050 9/78
9770 0006 9/76
9771 0005–0010 9/78
9772 0010–0030 9/79
9777 0005–0010 9/78
9778 1400 9/79
9779 0000–0035 9/82
9780 1400 9/80
9781 1400 9/79
9782 1800 9/80
9784 1400 9/80
9786 0400 9/80
9788 1400 9/80
9789 0400 9/81
978A 0010–0025 9/79
978B 0005–0025 9/79
9790 0400–1400 9/82
9791 1400 9/81
9792 1400–2400 9/82
9794 1400 9/81
9794 2400 9/82
9796 0001–0080 9/83
9798 1300 9/83
9799 0400 9/81
9800 1400 9/84
9801 0400–1300 9/84
9802 0005 9/85
9803 0011 9/84
9803 0015–0021 9/85
9804 0005–0020 9/85
9805 0015–0020 9/92
9805 0400 9/90
9806 0015–0400 9/91
9807 0015–0020 9/91
9808 0020–0040 9/86
9809 0210 9/92
9810 1300 9/86
9812 0500 9/86
9813 0110–5050 9/105
9814 1400 9/87
9814 5019–5050 9/105
9815 0015 9/92
9815 5019–5050 9/105
9816 1400 9/87
9816 5019–5050 9/105
9817 0050–0100 9/87

Obj. č  Strana

9818 0100–1000 9/87
9818 2000 9/88
9820 1080–5000 9/88
9821 0005–0025 9/106
9822 0500 9/89
9822 1300 9/88
9823 0400 9/89
9824 1400 9/89
9825 0400 9/90
9826 0015–1010 9/93
9827 0015–0040 9/93
9828 0020–1015 9/93
9829 0010 9/90
9829 1005 9/89
9830 0015–0020 9/91
9830 0100 9/90
9831 0020 9/93
9832 1500 9/95
9833 0015–0020 9/94
9834 0400–0500 9/95
9834 1500 9/96
9836 1010 9/96
9837 0001–0005 9/92
9838 1010–1015 9/96
9839 0005–0020 9/91
9840 1010–1015 9/96
9841 0015–0020 9/92
9842 1010 9/97
9844 1010 9/97
9846 0010 9/97
9846 0020–0040 9/99
9848 0004–1020 9/98
9849 1010 9/95
9850 0006–0015 9/98
9851 1010 9/97
9852 0100 9/99
9853 0072 9/99
9854 1005–1020 9/99
9855 1400 9/100
9856 0010–0200 9/98
9857 0110–0115 9/104
9857 0120 9/105
9857 3101–5111 9/104
9857 5130–5135 9/105
9857 5140 9/104
9858 0010–0050 9/100
9860 0010–0050 9/100
9861 0010–0051 9/100
9862 0010–0050 9/100
9864 0010–0050 9/101
9866 0003–0020 9/101
9868 0021 9/102
9869 0021 9/102
986A 0024 9/101
986B 0025 9/101
986C 0050 9/101
986D 0010 9/102
986F 0010 9/102
986G 0050 9/103
9870 0000 9/108
9870 0005–0010 9/107
9873 0005–0011 9/107
9874 0005–0010 9/107
9875 0005 9/107
9876 0007 9/108
9876 0011 9/109
9877 0020 9/102
9878 0005 9/109
9879 0003–0020 9/102
987A 0005–0010 9/107

Obj. č  Strana

987B 0005–0010 9/108
987C 0005–0010 9/108
987D 0005–0010 9/108
9880 0007 9/109
9884 0006 9/109
9885 0005 9/109
9885 0010–0050 9/103
9885 0100 9/109
9886 0006–0010 9/110
9888 0006 9/110
9892 0006 9/110
9893 0006 9/110
9894 0006 9/111
9895 0006 9/110
9904 0006–0100 9/111
9906 0101 9/111
9908 0100 9/111
9909 0100 9/111
990A 0100 9/111
9910 0050–0100 9/112
9915 0005–0300 9/106
9917 0010 9/23
9919 0006 9/113
9920 0005–0030 9/114
9925 2005–2010 9/114
9927 0066–0068 9/114
9937 0015–0020 9/116
9945 0005–0010 9/117
9946 0005–1005 9/117
9947 0005–1005 9/117
9972 0005–0010 9/112
9972 0015–0025 9/113
9972 0030 9/112
9973 0005–0025 9/113
9974 0008–0012 9/114
9975 0010 9/115
9976 0010 9/115
9977 0008–0010 9/116
9978 0007–0011 9/116
9979 0009–0012 9/115
997A 0007–0011 9/115
997B 0007–0011 9/115
997C 0007–0011 9/116
9982 0006 9/110
9983 0006 9/110
9984 0006 9/110
9985 0006 9/110
9986 0006 9/110
9987 0006 9/110

CS

CS

Seznam objednacích číselSeznam objednacích čísel

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   39 21.09.17   12:24



I/40

CS

Ob
rá

bě
ní

1
Ob

rá
bě

ní
2

Up
ín

ac
í

te
ch

ni
ka

3
M

ěř
ic

í
te

ch
ni

ka
4

Ru
čn

í
ná

řa
dí

5
Ru

čn
í

ná
řa

dí
6

Ru
čn

í
ná

řa
dí

7
Br

us
iv

a
8

Pá
jen

í/s
va

řo
vá

ní/
díl

en
sk

é v
yb

av
en

í
9

Re
js

tř
ík

y
I

CS

Ç 1/120 Ç 1/129 Ç 1/207

Ç 2/130 Ç 2/150 Ç 2/188

Ç 3/32 Ç 3/101 Ç 3/130

Ç 4/81 Ç 4/93 Ç 4/105

Ç 5/75 Ç 5/101 Ç 5/126

Ç 6/106 Ç 6/179 Ç 6/202

Ç 7/33 Ç 7/35 Ç 7/61

Ç 8/64 Ç 8/82 Ç 8/84

Ç 9/46 Ç 9/64 Ç 9/111

QP

QP

QP

CS

Vrtáky, odvrtávací korunky, záhlubníky, výstružníky, 
závitořezné nářadí, závitové frézy, dláta, odjehlovače

Frézovací nástroje, pily, protahovací nástroje, 
soustružnické nástroje, rádlovací nástroje, nástroje 
s vyměnitelnými břitovými destičkami pro frézování, 
vrtání, soustružení a prorážení

Otočná sklíčidla, rychloupínací držáky, centrovací 
hroty, upínky, závitořezné vložky, montážní bloky, 3D 
snímače, svěráky, upínací prostředky, vakuové upínky, 
magnetické upínací prostředky

Posuvná měřítka, mikrometry, úchylkoměry, vnější a vnitřní 
rychlosnímače, měřicí stojany, koncové měrky, kalibrační 
kroužky a trny, malé kalibry, lupy, mikroskopy, úhelníky, 
skládací metry, svinovací metry, laserová měřicí technika, 
vodováhy, měřítka, přístroje k měření házivosti a hřídelí, 
měřicí a kontrolní desky, přístroje pro měření výšky a rýsovací 
přístroje, drsnoměry, stopky, měřicí a zkušební přístroje

   

Svěráky a svěrky, kombinované a úchopné kleště, 
kleště s ostřím,  odizolační a krimpovací nářadí, 
nářadí pro fotovoltaické zařízení, zkoušečky napětí a 
zkoušečky propojení, řezače svorníků, šroubováky, 
ráčny, nástrčné klíče, hákové klíče, klíče na vnitřní 
šestihrany a TORX®, nejiskřící nástroje

               

Vložky a soupravy nástrčných klíčů, sady nářadí, 
dílenské vozíky, mobilní a sklopné dílenské stoly,
sady silových nástrčných klíčů, momentové klíče, 
šroubováky a sady šroubováků, bity a příslušenství,
pinzety, kontrolní nástroje, pilníky, škrabky, pily na 
kov, kladiva, dláta, vytloukače závlaček,
důlčíky, stahováky a automobilové nářadí

Drátěné kartáče, nůžky na plech a děrovače plechu, 
nůžky, ruční pákové lisy, sanitární nářadí, nářadí 
na zpracování dřeva a zednické nářadí, nože, 
multifunkční nářadí, visací zámky, skříňky, tašky a 
kufry na nářadí

         

Brusné, řezné a hrubovací kotouče, diamantové  
brusné hrnce, diamantové brusné kotouče a tělíska, 
brusivo na podložce, rouno, brusná tělíska a brusné 
pilníky, orovnávače, ruční lapovačky, lešticí nářadí, 
brusné a lešticí pasty

Kabelové bubny, proudové rozbočovače, ruční a stavební 
svítidla, malířské nářadí, smetáky, pájecí a svařovací 
technika, upevňovací technika, pneumatické spojky a 
úprava stlačeného vzduchu, pneumatické hadice, měřiče 
tlaku v pneumatikách, vyfukovací pistole, systémy chladiv, 
popisování, chemicko-technické výrobky, ochrana a 
bezpečnost při práci

Tiráž  
Ç I/2

obsah 
Ç I/2–I/26

seznam objednacích čísel 
Ç I/27–I/39

Tiráž,
obsah,
seznam objednacích čísel

CS

Rychlé vyhledávání

FORMATplus17_PL_10_001-040.indd   40 21.09.17   12:24




